



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
Organisasi : 1.02 . 1.02.01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp20.177.702.800,00 *(Dua puluh milyar seratus tujuh puluh tujuh juta tujuh ratus dua ribu delapan ratus rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp38.818.125.000,00 *(Tiga puluh delapan milyar delapan ratus delapan belas juta seratus dua puluh lima ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp18.497.226.900,00 *(Delapan belas milyar empat ratus sembilan puluh tujuh juta dua ratus dua puluh enam ribu sembilan ratus rupiah)*

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				38.818.125.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				38.818.125.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				2.222.650.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.873.580.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.409.450.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pengelolaan Administrasi Kepegawaian				1.037.900.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 2 bulan	2.00	org/bulan	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 1 keg	1.00	orang/kegiatan	400.000,00	400.000,00
	- Honor Tim Verifikasi LPLPO 3 org x 12 bulan	36.00	org /bulan	150.000,00	5.400.000,00
	- Redaktur 1 org x 6 kali	6.00	org/kali	300.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 2keg	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua 1 org 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 4 tribulan	4.00	org/tribulan	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	orang/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah I 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah (1 orang x 12 bulan)	12.00	org/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Pengarah 1 org x 2 keg	2.00	orang/keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 triwulan)	4.00	org/triwulan	750.000,00	3.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 3 keg.	3.00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 12 bln	12.00	org/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 3 kali	3.00	Org/kali	400.000,00	1.200.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 2 Keg	2.00	org/Keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Pengarah (2 org x 4 Keg)	8.00	org/kali	750.000,00	6.000.000,00
	- Pengarah (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah 1 org x 12 bulan	12.00	org/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah I; 1 org x 12 bln	12.00	orang/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah I 1 org x 12 bulan	12.00	org/bulan	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggunganjawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggunganjawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Koordinator 1 orang x 1 kegiatan	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 4 keg	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Pengarah II 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator 1 org x 1keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator(1 org x 1keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator (1org x 2 keg)	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator 1 org x 4 tribulan	4.00	org/tribulan	350.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- koordinator 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Editor 1 org x 6 kali	6.00	org/kali	250.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	orang/kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 bulan	2.00	org/bulan	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2.00	org /keg	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pengarah II 1 org x 12 bulan	12.00	org/bulan	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pengarah II; 1 org x 12 bln	12.00	orang/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 12 bulan	12.00	org/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 Keg)	4.00	org/kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 Keg	2.00	org/Keg	350.000,00	700.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator 1 org x 3 kali	3.00	Org/kali	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Koordinator 1 org x 12 bln	12.00	org/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator 1 org x 3 keg.	3.00	org/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/Keg	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 triwulan)	4.00	org/triwulan	650.000,00	2.600.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 2 keg	2.00	orang/keg	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Koordinator 1 org x 4 keg	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	300.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	450.000,00	900.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Ketua 1 org x 2 bulan	2.00	org/bulan	300.000,00	600.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	orang/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Web Admin 1 org x 6 kali	6.00	org/kali	200.000,00	1.200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Anggota 1 org x 1 keg	1.00	org/keg/0	150.000,00	150.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 4 tribulan	4.00	org/tribulan	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Anggota 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Koordinator (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2.00	orang/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 triwulan)	4.00	org/triwulan	600.000,00	2.400.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	250.000,00	750.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- Sekertaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 12 bln	12.00	org/bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua 1 org x 3 kali	3.00	Org/kali	300.000,00	900.000,00
	- Anggota 18 org x 1 keg	18.00	org/keg	150.000,00	2.700.000,00
	- Ketua 1 org x 2 Keg	2.00	org/Keg	300.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 Keg)	4.00	org/kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Koordinator 1 org x 12 bulan	12.00	org/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab; 1 org x 12 bln	12.00	orang/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 12 bulan	12.00	org/bulan	2.750.000,00	33.000.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 4 keg	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5.00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Anggota 6 org x 1 keg	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 4 tribulan	4.00	org/tribulan	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 8 org x 2 keg	24.00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Web Developer 1 org x 6 kali	6.00	org/kali	150.000,00	900.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (4 org x 1 keg)	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (4 org x 1 keg)	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 bulan	2.00	org/bulan	200.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Anggota (7 org x 1 keg)	7.00	org/org	150.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	200.000,00	800.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Anggota (7 org x 1 keg)	7.00	org/keg	150.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	200.000,00	800.000,00
	- Koordinator 1 org x 12 bulan	12.00	org/bulan	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Anggota (7 org x 1 keg)	7.00	org/keg	150.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Koordinator; 1 org x 12 bln	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Ketua 1 org x 12 bulan	12.00	org/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Ketua (1 org x 4 Keg)	4.00	org/kali	450.000,00	1.800.000,00
	- Anggota 5 Pusk x 1 org x1keg	5.00	Pusk/org/Keg	150.000,00	750.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Sekretaris 1org x 2 keg	2.00	org/Keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 kali	3.00	org/kali	200.000,00	600.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 12 bln	12.00	org/bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 keg.	3.00	org/keg	200.000,00	600.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5.00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5.00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Anggota 7 org x 1 keg	7.00	org	150.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	200.000,00	600.000,00
	- Anggota 7 org x 1 keg	7.00	org/keg	150.000,00	1.050.000,00
	- Anggota 6 org x 1 keg	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota 7 org x 1 keg	7.00	org/keg	150.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 triwulan)	4.00	org/triwulan	500.000,00	2.000.000,00
	- Anggota	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	orang/keg	900.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 4 keg	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 11 orang x 1 kegiatan	11.00	org/keg	150.000,00	1.650.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5.00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Sekretaris 1 or x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 9 org x 4 kali	36.00	org/kali	150.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Anggota 8 org x 4 kali	32.00	org/kali	150.000,00	4.800.000,00
	- Anggota 6 org x 2 keg	12.00	org/keg	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota 30 org x 2 keg	60.00	org/keg	150.000,00	9.000.000,00
	- Anggota 8 org x 1 keg	8.00	org/keg	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota 6 org x 2 bulan	12.00	org/bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota 17 org x 1 keg	17.00	orang/kegiatan	150.000,00	2.550.000,00
	- Kontributor 7 org x 6 kali	42.00	org/kali	100.000,00	4.200.000,00
	- Anggota 7 org x 1 keg	7.00	org/keg	150.000,00	1.050.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota 3 org x 4 tribulan	12.00	org/tribulan	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5.00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Anggota (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota 5 org x 1keg	5.00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5.00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 2 keg	2.00	orang/keg	800.000,00	1.600.000,00
	- Ketua (1 org x 4 triwulan)	4.00	org/triwulan	450.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (12 org x 1 keg)	12.00	org/keg	150.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Anggota (3 org x 2 keg)	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota 6 org x 1 keg	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota 3 org x 3 keg	9.00	org/keg	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Anggota 4 org x 1 keg	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Anggota 7 org x 3 keg.	21.00	org/keg	150.000,00	3.150.000,00
	- Anggota 6 org x 12 bln	72.00	org/bulan	150.000,00	10.800.000,00
	- Anggota 22 org x3 kali	66.00	Org/kali	150.000,00	9.900.000,00
	- Anggota 5 org x 2 keg	10.00	Org/Keg	150.000,00	1.500.000,00
	- sekretaris 1 org x 1 kali	1.00	org/kalo	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 Keg)	4.00	org/kali	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekertaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Anggota 10 org x 1 keg	10.00	org/keg	150.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris 1 org x 12 bulan	12.00	org/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Ketua; 1 org x 12 bln	12.00	orang/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Ketua 1 org x 12 bulan	12.00	org/bulan	2.250.000,00	27.000.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5.00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota 3 org x 4 keg	12.00	org/keg	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota (5 org x 2 keg)	10.00	org/keg	300.000,00	3.000.000,00
	- Anggota 11 org x 12 bulan	132.00	org/bulan	2.000.000,00	264.000.000,00
	- Anggota; 6 org x 12 bln	72.00	orang/bulan	300.000,00	21.600.000,00
	- Anggota 7 org x 12 bulan	84.00	org/bulan	300.000,00	25.200.000,00
	- Anggota (5 org x 1 keg)	5.00	org/keg	300.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (10 org x 4 Keg)	40.00	org/triwulan	300.000,00	12.000.000,00
	- Petugas Lain 3 org x 62 sd	186.00	org/sd	100.000,00	18.600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 triwulan)	4.00	org/triwulan	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	orang/keg	700.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota (11 org x 12 bln)	132.00	org/bln	300.000,00	39.600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Anggota (8 orang x 12 bulan)	96.00	orang/bulan	300.000,00	28.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota (28 org x 4 triwulan)	112.00	org/triwulan	200.000,00	22.400.000,00
	- Anggota 7 org x 2 keg	14.00	orang/keg	600.000,00	8.400.000,00
	- Petugas Lainnya	10.00	org/jenis	200.000,00	2.000.000,00
	- Anggota 8 org x 1 keg	8.00	org/keg	600.000,00	4.800.000,00
	- Petugas lain (10 org x 4 triwulan)	40.00	org/triwulan	150.000,00	6.000.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana				345.100.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	450.000,00	900.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org /keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg/hari	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org 3 bulan	3.00	org/bulan	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab; 1 org x 12 bln	12.00	orang/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua 1 orang x 5 keg	5.00	orang/keg	300.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah 1 org x 3 kali	3.00	org/kali	750.000,00	2.250.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 5 keg	5.00	orang/keg	200.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator; 1 org x 12 bln	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator 1 org x 3 bulan	3.00	org/bulan	350.000,00	1.050.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 3 kali	3.00	org/kali	600.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (3 org x 12 bln)	36.00	org/bln	300.000,00	10.800.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Anggota	3.00	orang	150.000,00	450.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (24 orang x 12 bulan)	288.00	orang/bulan	300.000,00	86.400.000,00
	- anggota1 orang x 1 kali	1.00	org/kali	150.000,00	150.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota2 org x 1 keg	2.00	org/keg/hari	150.000,00	300.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 3 bulan	3.00	4/bulan	300.000,00	900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua; 1 org x 12 bln	12.00	orang/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Anggota 6 orang x 5 keg	30.00	orang/keg	150.000,00	4.500.000,00
	- Koordinator 4 org x 3 kali	12.00	org/kali	500.000,00	6.000.000,00
	- Anggota (8 org x 2 keg)	16.00	org/keg	300.000,00	4.800.000,00
	- Anggota 8 org x 1 keg	8.00	org/keg	150.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 4 org x 1 keg	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Anggota 3 org x 5 pkm x 1 keg	15.00	org/pkm/keg	150.000,00	2.250.000,00
	- Anggota 4 org x 1 keg	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5.00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Petugas lain (26 org x 12 bln)	312.00	org/bln	150.000,00	46.800.000,00
	- Anggota; 24 org x 12 bln	288.00	orang/bulan	300.000,00	86.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 bulan	3.00	org/bulan	200.000,00	600.000,00
	- Anggota 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Anggota 17 org x 1 keg	17.00	org/keg	150.000,00	2.550.000,00
	- Anggota 15 org x 1 keg	15.00	org/keg	150.000,00	2.250.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- anggota 6 org x 1 keg	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 kali	3.00	org/kali	350.000,00	1.050.000,00
	- Anggota (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5.00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Anggota 26 org x 3 bulan	78.00	org/bulan	150.000,00	11.700.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota 9 org x 3 kali	27.00	org/kali	300.000,00	8.100.000,00
	Panitia pelaksana kegiatan KIA Gizi dan Imunisasi				12.500.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	org/Keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 13 org x 1 keg	13.00	org/keg	150.000,00	1.950.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota 25 org x 1 keg	25.00	org/keg	150.000,00	3.750.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pertemuan Pembinaan UKK				3.300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 6 org x 1 keg	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota 6 org x 1 keg	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	Honorarium panitia pelaksana monev BOK				2.250.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium panitia pelaksana Sosialisasi BOK				3.900.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 13 org x 1 keg	13.00	org/keg	150.000,00	1.950.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Keg. Kampanye Cerdik				4.500.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 25 org x 1 keg	25.00	org/keg	150.000,00	3.750.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				35.650.000,00
	Tim Pengadaan Media KIE Pelayanan Kesehatan Peduli Remaja				23.800.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	650.000,00	650.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	orang/kegiatan	550.000,00	550.000,00
	- PPKom (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPKOM	1.00	orang/kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	650.000,00	650.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	orang/kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPKom)	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Ketua Pokja ULP	1.00	orang/kegiatan	800.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	orang/kegiatan	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan barang	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	orang/kegiatan	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	orang/kegiatan	250.000,00	250.000,00
	- PPHP (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris Pokja ULP	1.00	orang/kegiatan	600.000,00	600.000,00
	- PPHP 7 org x 1 kegiatan	7.00	org/keg	250.000,00	1.750.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	orang/kegiatan	150.000,00	150.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Anggota Pokja ULP	3.00	orang/kegiatan	500.000,00	1.500.000,00
	- Ketua PPHP	1.00	orang/kegiatan	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris PPHP	1.00	orang/kegiatan	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	1.00	orang/kegiatan	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Panitia Pengadaan Bahan Perlengkapan BP Gigi				3.850.000,00
	- PPKOM	1.00	orang/kegiatan	450.000,00	450.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang/kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	Honorarium tim pengadaan barang dan jasa				1.450.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- PPKOM	1.00	orang/kegiatan	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang/kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	Panitia Pengadaan Obat Prolanis dan Rujuk Balik				1.250.000,00
	- PPKom 1 Org x 1 keg	1.00	org/keg	550.000,00	550.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	Panitia Pengadaan Obat Generik				5.300.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	1.100.000,00	1.100.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	700.000,00	700.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				302.400.000,00
	Pengguna Anggaran				27.000.000,00
	- Pengguan Anggaran 1 orang x 12 bln	12.00	orang/bulan	2.250.000,00	27.000.000,00
	Pejabat Penatausahaan Keuangan				21.000.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan 1 orang x 12 bln	12.00	orang/bulan	1.750.000,00	21.000.000,00
	Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan				108.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan 6 orang x 12 bln	72.00	orang/bulan	1.500.000,00	108.000.000,00
	Bendahara Penerimaan				10.800.000,00
	- Bendahara Penerimaan 1 orang x 12 bulan	12.00	orang/bulan	900.000,00	10.800.000,00
	Bendahara Pengeluaran				19.800.000,00
	- Bendahara Pengeluaran 1 orang x 12 bln	12.00	orang/bulan	1.650.000,00	19.800.000,00
	Bendahara Penerimaan Pembantu				5.400.000,00
	- Bendahara Penerima Pembantu Lab. Kes; 1 orang x 12 bulan	12.00	orang/bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Bendahara Penerima Pembantu RB Paten; 1 orang x 12 bulan	12.00	orang/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran				21.600.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran Lab. Kes; 1 orang x 12 bulan	12.00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran RB. Paten; 1 orang x 12 bulan	12.00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran Instalasi Farmasi; 1 orang x 12 bulan	12.00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran JPKM; 1 orang x 12 bulan	12.00	orang/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	Pengurus Barang Pengguna				6.600.000,00
	- Pengurus Barang Pengguna; 1 orang x 12 bulan	12.00	orang/bulan	550.000,00	6.600.000,00
	Pembantu Pengurus Barang Pengguna				9.600.000,00
	- Pembantu Pengurus Barang Pengguna; 2 orang x 12 bulan	24.00	orang/bulan	400.000,00	9.600.000,00
	Pengurus Barang Pembantu Pengguna				72.600.000,00
	- Puskesmas Magelang Utara; 2 orang x 12 bulan	24.00	orang/bulan	400.000,00	9.600.000,00
	- Puskesmas Magelang Tengah; 2 orang x 12 bulan	24.00	orang/bulan	400.000,00	9.600.000,00
	- Puskesmas Magelang Selatan; 2 orang x 12 bulan	24.00	orang/bulan	400.000,00	9.600.000,00
	- Puskesmas Jurangombo; 2 orang x 12 bulan	24.00	orang/bulan	400.000,00	9.600.000,00
	- Puskesmas Kerkopan; 2 orang x 12 bulan	24.00	orang/bulan	400.000,00	9.600.000,00
	- Instalasi Farmasi; 1 orang x 12 bulan (aset tetap)	12.00	orang/bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Instalasi Farmasi; 1 orang x 12 bulan (persediaan)	12.00	orang/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Labkes; 2 orang x 12 bulan	24.00	orang/bulan	300.000,00	7.200.000,00
	- RB Paten; 1 orang x 12 bulan	12.00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- JPKM; 1 orang x 12 bulan	12.00	orang/bulan	300.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pelayanan Kesehatan				126.080.000,00
	Jasa Faktor Pelayanan Kefarmasian				126.080.000,00
	- Jasa Faktor Pelayanan Kefarmasian	1.00	tahun	62.000.000,00	62.000.000,00
	- Honor pelayanan kesehatan RB Paten	12.00	bulan	5.340.000,00	64.080.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				176.550.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				78.900.000,00
	Honor tenaga kontrak				78.900.000,00
	- S1 1 Org x 12 Bulan	12.00	orang/bulan	2.275.000,00	27.300.000,00
	- SD 2 Org x 12 Bulan	24.00	orang/bulan	2.150.000,00	51.600.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				16.200.000,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran				16.200.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran; 1 orang x 12 bln	12.00	orang/bln	1.350.000,00	16.200.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				81.450.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pengelolaan Administrasi Kepegawaian				81.450.000,00
	- Petugas lainnya 3 org x 4 bulan	12.00	org/bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Anggota 2 org x 4 tribulan	8.00	org/tribulan	150.000,00	1.200.000,00
	- Tim Verifikator Jamkesda (3 org x 12 bln)	36.00	org/bln	2.000.000,00	72.000.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- Anggota 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Petugas Lain 3 orang x 18 sd	54.00	org/sd	100.000,00	5.400.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				172.520.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				162.870.000,00
	Lembur Hari Kerja				87.450.000,00
	- Golongan III (3 org x 2 jam x 90 hari)	540.00	org/jam/hari	17.000,00	9.180.000,00
	- Uang lembur PNS gol III (10 hari x 12 org x 3 jam (hari kerja)	360.00	org/jam/hari	20.000,00	7.200.000,00
	- PNS Gol III (4 org x 2 hari x 12 bulan x 5 jam)	480.00	org/hari/jam	20.000,00	9.600.000,00
	- Gol III 4 org x 8 hr x 2 jam x 4 keg	256.00	ok	17.000,00	4.352.000,00
	- Golongan III; 7 org x 3 jam x 10 hari	210.00	orang/jam/hari	20.000,00	4.200.000,00
	- Gol III 11 org x 4 jam x 11 bulan x 2 hari	968.00	org/jam/hari	20.000,00	19.360.000,00
	- Golongan II; 1 org x 3 jam x 10 hari	30.00	orang/jam/hari	17.000,00	510.000,00
	- Gol II 2 org x 8 hr x 2 jam x 4 keg	128.00	ok	13.000,00	1.664.000,00
	- PNS Gol II (1 org x 2 hari x 12 bulan x 5 jam)	120.00	org/hari/jam	17.000,00	2.040.000,00
	- PNS gol III 5 hari x 12 org x 6 jam (hari libur)	360.00	jam/org/hari	40.000,00	14.400.000,00
	- Golongan II (2 org x 2 jam x 90 hari)	360.00	org/jam/hari	13.000,00	4.680.000,00
	- Gol II 1 org x 5 jam x 12 bulan x 2 hari	120.00	org/jam/hari	17.000,00	2.040.000,00
	- Uang makan PNS gol II dan III (8 hari x 9 orang)	162.00	org/hari	32.000,00	5.184.000,00
	- Gol I 1 org x 5 hr x 2 jam x 4 keg	40.00	ok	10.000,00	400.000,00
	- Uang makan lembur 12 orang x 1 kali x 4 bulan x 2 hari	96.00	orang/kali/hari	20.000,00	1.920.000,00
	- Uang makan non PNS (8 hari x 3 org)	24.00	hari/Org	30.000,00	720.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Uang Lembur dan uang makan petugas Posko Natal dan Tahun Baru				54.582.000,00
	- Uang Lembur PNS gol III 8 hr x 12 org x 3 jam (hari kerja)	288.00	hari/org/jam	20.000,00	5.760.000,00
	- Golongan III (3 org x 5 jam x 20 hari)	300.00	org/jam/hr	34.000,00	10.200.000,00
	- Gol III 4 org x 8 hr x 4 keg	128.00	ok	20.000,00	2.560.000,00
	- Golongan III; 7 org x 5 jam x 15 hari	525.00	orang/jam/hari	40.000,00	21.000.000,00
	- Golongan II; 1 org x 5 jam x 15 hari	75.00	orang/jam/hari	34.000,00	2.550.000,00
	- Gol II 2 org x 8 hr x 4 keg	64.00	ok	20.000,00	1.280.000,00
	- Golongan II (2 org x 5 jam x 20 hari)	200.00	org/jam/hr	26.000,00	5.200.000,00
	- Uang lembur PNS gol III 2 hari x 8 org x 6 jam	96.00	hr/org/jam	40.000,00	3.840.000,00
	- Uang makan PNS gol II dan III (7 hr x 8 org)	56.00	hr/org	32.000,00	1.792.000,00
	- Gol I 1 org x 5 hr x 4 keg	20.00	ok	20.000,00	400.000,00
	Lembur hari libur				20.358.000,00
	- Gol III 4 org x 1 hr x 4 jam x 4 keg	64.00	org/jam	34.000,00	2.176.000,00
	- Golongan III; 7 org x 25 hari	175.00	orang/hari	32.000,00	5.600.000,00
	- Golongan III (3 org x 110 hari)	330.00	orang/hari	20.000,00	6.600.000,00
	- Golongan II (2 orang x 110 hari)	220.00	orang/hari	20.000,00	4.400.000,00
	- Golongan II; 1 org x 25 hari	25.00	orang/hari	30.000,00	750.000,00
	- Gol II 2 org x 1 hr x 4 jam x 4 keg	32.00	org/jam	26.000,00	832.000,00
	Uang makan lembur hari libur				480.000,00
	- Gol III 4 org x 1 hr x 4 keg	16.00	org/hr	20.000,00	320.000,00
	- Gol II 2 org x 1 hr x 4 keg	8.00	org/hr	20.000,00	160.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				9.650.000,00
	Uang lembur tenaga honorer				6.790.000,00
	- tenaga honorer 1 org x 2 hr x 2 jam x 4 keg	16.00	org/jam	10.000,00	160.000,00
	- Tenaga honorer; 1 org x 3 jam x 10 hari	30.00	orang/jam/hari	13.000,00	390.000,00
	- lembur non pns 2 org x 2 hari x 12 bln x 5 jam1	240.00	org/hari/jam	13.000,00	3.120.000,00
	- Tenaga kontrak 2 org x 5 jam x 24 hari	240.00	org/jam/hari	13.000,00	3.120.000,00
	Uang lembur hari libur				2.110.000,00
	- Tenaga honorer; 1 org x 5 jam x 15hari	75.00	orang/jam/hari	26.000,00	1.950.000,00
	- Tenaga honorer 1 org x 2 hr x 4 keg	8.00	org/hr	20.000,00	160.000,00
	Uang makan				750.000,00
	- uaang makan; 1 org x 25 hari	25.00	orang/hari	30.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				21.837.561.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				520.572.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				410.929.000,00
	ATK				206.835.100,00
	- Kertas HVS 70gr	90.00	rim	51.300,00	4.617.000,00
	- Amplop kabinet	20.00	dos	18.850,00	377.000,00
	- Kertas HVS	24.00	rim	51.300,00	1.231.200,00
	- Kertas kwarto	2.00	rim	46.000,00	92.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	Rim	49.000,00	196.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	30.00	rim	49.000,00	1.470.000,00
	- Kertas HVS Folio 70gr	10.00	rim	48.000,00	480.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	7.00	rim	48.000,00	336.000,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	49.000,00	196.000,00
	- Kertas HVS	20.00	rim	49.000,00	980.000,00
	- HVS	10.00	Rim	50.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- Kertas HVS	20.00	rim	49.000,00	980.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- Stopmap Plastik 30 bh x 1 keg	30.00	Buah	8.800,00	264.000,00
	- DVD Konseling Kesehatan Remaja	17.00	set	17.000,00	289.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	Rim	49.000,00	245.000,00
	- HVS	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- HVS	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS 70 grm	4.00	rim	48.000,00	192.000,00
	- Kertas HVS 70 grm	4.00	rim	49.000,00	196.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- Kertas HVS	10.00	rim	49.000,00	490.000,00
	- HVS 70 gram	8.00	rim	50.000,00	400.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- HVS	4.00	rim	47.000,00	188.000,00
	- HVS 70 gram	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	4.00	rim	49.000,00	196.000,00
	- Ordner Folio	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- HVS	5.00	rim	49.000,00	245.000,00
	- Kertas HVS	10.00	rim	47.000,00	470.000,00
	- HVS 70 gram	5.00	rim	49.000,00	245.000,00
	- HVS	50.00	rim	49.000,00	2.450.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	rim	48.000,00	144.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	rim	49.000,00	196.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	48.000,00	48.000,00
	- HVS 70 gr	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- Kertas HVS	24.00	rim	41.000,00	984.000,00
	- Spidol besar (isi 12 buah)	1.00	set	91.000,00	91.000,00
	- HVS	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- Kertas hvs 70gr	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- kertas HVS	12.00	Rim	41.000,00	492.000,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	49.000,00	196.000,00
	- HVS 70 gram	2.00	Rim	47.000,00	94.000,00
	- HVS 70 gram	2.00	Rim	47.000,00	94.000,00
	- Kertas HVS	1.00	Rim	47.000,00	47.000,00
	- HVS 70 gr	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- HVS 70 gr	10.00	rim	46.000,00	460.000,00
	- Kerta HVS Folio	1.00	rim	48.000,00	48.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- Kertas HVS	12.00	Rim	41.000,00	492.000,00
	- Block note	100.00	org	6.600,00	660.000,00
	- HVS 70 gram	4.00	Rim	47.000,00	188.000,00
	- Kertas HVS	15.00	rim	47.000,00	705.000,00
	- Buku 125 bh x 1 keg	125.00	Buah	5.000,00	625.000,00
	- HVS 70 gram	2.00	Rim	47.000,00	94.000,00
	- black ink cartridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- kertas HVS	5.00	rim	47.000,00	235.000,00
	- buku tulis isi 78 lembar	54.00	bh	6.000,00	324.000,00
	- Kertas HVS 70 grm	4.00	rim	48.000,00	192.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	rim	49.000,00	245.000,00
	- blok note 50 org x 2 keg (Posy +batra)	100.00	org/keg	6.600,00	660.000,00
	- kertas hvs	4.00	rim	49.000,00	196.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	rim	49.000,00	147.000,00
	- Bolpoint	15.00	buah	5.000,00	75.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	49.000,00	147.000,00
	- Kertas HVS	6.00	rim	49.000,00	294.000,00
	- blocknote	340.00	bh/kel	5.000,00	1.700.000,00
	- HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Blocknote	25.00	buah	5.000,00	125.000,00
	- Refill Toner	4.00	buah	200.000,00	800.000,00
	- Kertas HVS	24.00	Rim	49.000,00	1.176.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS	24.00	rim	45.000,00	1.080.000,00
	- Stofmap plastik	70.00	buah	8.000,00	560.000,00
	- HVS	4.00	rim	47.000,00	188.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Buku tulis	40.00	bh	6.000,00	240.000,00
	- Hechmachine	2.00	bh	17.000,00	34.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	4.00	rim	48.000,00	192.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	7.00	rim	49.000,00	343.000,00
	- Kertas HVS 70gr	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- HVS 70 gram	5.00	rim	49.000,00	245.000,00
	- Kertas HVS 70 grm	6.00	rim	48.000,00	288.000,00
	- kertas HVS 70 gram	1.00	rim	48.000,00	48.000,00
	- kertas HVS 70 gram	3.00	rim	49.000,00	147.000,00
	- bolpoin	50.00	buah	5.000,00	250.000,00
	- Stop Map Plastik	8.00	buah	7.500,00	60.000,00
	- Amplop putih kecil 4 dos x 2 keg	8.00	dos/keg	11.000,00	88.000,00
	- Ordner folio	4.00	buah	16.500,00	66.000,00
	- Ballpoint	80.00	buah	5.000,00	400.000,00
	- Ballpoint	60.00	buah	5.000,00	300.000,00
	- Ordner Folio	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Black Ink Cartridge	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- clip	10.00	dos	2.800,00	28.000,00
	- Cartridge hitam	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Penggaris plastik ukuran 30 cm	1.00	buah	7.700,00	7.700,00
	- Amplop polos kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- snelhecter plastik	20.00	bh	4.400,00	88.000,00
	- Snelhecter plastik	10.00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Bollpoint	12.00	bh	5.000,00	60.000,00
	- Ballpoint	12.00	bh	5.000,00	60.000,00
	- Stofmap plastik	70.00	buah	8.000,00	560.000,00
	- Buku Tulis	50.00	buah	4.500,00	225.000,00
	- Tinta Toner	2.00	botol	150.000,00	300.000,00
	- Ballpoint	6.00	buah	5.000,00	30.000,00
	- Bolpen 30 bh x 1 kg	30.00	buah	4.500,00	135.000,00
	- Snelhecter	5.00	buah	6.000,00	30.000,00
	- Clips	30.00	doos	2.800,00	84.000,00
	- Buku tulis	50.00	buah	4.500,00	225.000,00
	- Binder clips 32 mm	15.00	dos	11.000,00	165.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas kwarto	10.00	rim	46.000,00	460.000,00
	- Refil Toner	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Ordner Folio	10.00	buah	15.000,00	150.000,00
	- Kertas sampul	60.00	lembar	2.000,00	120.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Ballpoint	12.00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Tinta printer	10.00	botol	40.000,00	400.000,00
	- Amplop tanggung	6.00	dos	14.150,00	84.900,00
	- ballpoint	30.00	buah	5.600,00	168.000,00
	- Amplop kecil	8.00	dos	8.000,00	64.000,00
	- Ballpoint	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- USB fLAsDISK	2.00	buah	200.000,00	400.000,00
	- Ballpoint	25.00	buah	4.000,00	100.000,00
	- bollpoint	340.00	bh/kel	4.000,00	1.360.000,00
	- Black ink cartridge	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Buku Tulis	90.00	buah	5.000,00	450.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- Pensil hitam	3.00	buah	4.000,00	12.000,00
	- amplop kecil	10.00	doos	9.000,00	90.000,00
	- bolpoin 50 org X 2 keg (Posyd + Batra)	100.00	org/keg	5.000,00	500.000,00
	- Amplop polos	3.00	doos	18.850,00	56.550,00
	- Spidol Besar	3.00	dos	80.000,00	240.000,00
	- ballpoint	54.00	bh	5.000,00	270.000,00
	- snelhecter plastik	25.00	bh	4.400,00	110.000,00
	- Buku (22 org x 1 keg), (35 org x 2 keg)	92.00	buah	2.800,00	257.600,00
	- Bolpen 125bh x 1 keg	125.00	buah	4.000,00	500.000,00
	- penggaris mika	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	- Refill toner hitam	2.00	buah	125.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	100.00	org	5.000,00	500.000,00
	- Colour Ink Catridge	1.00	buah	300.000,00	300.000,00
	- File box besar	5.00	bh	19.600,00	98.000,00
	- Buku Tulis	60.00	buah	4.500,00	270.000,00
	- Refil Toner	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Refil Toner	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Buku	10.00	Buah	2.800,00	28.000,00
	- Buku (22 org x 3 keg)	66.00	buah	2.800,00	184.800,00
	- Cartridge laserjet	1.00	bh	750.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ballpoint	27.00	buah	5.600,00	151.200,00
	- Refil Toner	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	50.00	buah	16.000,00	800.000,00
	- Ordner	24.00	buah	13.200,00	316.800,00
	- file box besar	4.00	bh	19.600,00	78.400,00
	- Pita mesin Tik rol kecil	1.00	rol	21.000,00	21.000,00
	- Buku Tulis	70.00	buah	4.500,00	315.000,00
	- Block Note 30 org x 5 keg	150.00	buah/keg	6.600,00	990.000,00
	- Stabilo Bos Besar	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- File box besar	18.00	bh	19.600,00	352.800,00
	- Stopmap folio	80.00	bh	1.250,00	100.000,00
	- Kertas HVS	9.00	rim	49.000,00	441.000,00
	- Ballpoint	40.00	bh	5.000,00	200.000,00
	- Stopmap plastik	15.00	bh	8.800,00	132.000,00
	- amplop	1.00	dos	14.000,00	14.000,00
	- Buku Tulis	70.00	buah	4.500,00	315.000,00
	- setip biasa	20.00	buah	3.400,00	68.000,00
	- Amplop kecil	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Odner	24.00	buah	16.500,00	396.000,00
	- Snelhecter plastik	12.00	buah	6.000,00	72.000,00
	- Stopmap plastik	10.00	buah	8.500,00	85.000,00
	- Ballpoint	24.00	buah	5.000,00	120.000,00
	- Refil Torner	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Ordner	15.00	buah	15.000,00	225.000,00
	- Ballpoint	22.00	buah	5.000,00	110.000,00
	- Binder clips 32 mm	4.00	dos	12.500,00	50.000,00
	- Spidol besar isi 12	1.00	pak	87.000,00	87.000,00
	- Stomap Plastik	50.00	buah	8.000,00	400.000,00
	- Perforator	3.00	buah	44.750,00	134.250,00
	- Ordner Folio	5.00	buah	16.000,00	80.000,00
	- Buku 30 Bh x 1 keg	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- Buku tulis isi 38	30.00	buah	2.500,00	75.000,00
	- Stopmap batik	2.00	buah	3.000,00	6.000,00
	- Snelhecter plastik	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	- Ballpoint	50.00	buah	4.000,00	200.000,00
	- Tinta printer black ink cartridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Buku Tulis	12.00	bh	5.000,00	60.000,00
	- Plakban 2"	28.00	buah	14.000,00	392.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ordner folio	5.00	buah	13.000,00	65.000,00
	- stopmap plastik	20.00	bh	8.800,00	176.000,00
	- Amplop polos tanggung	2.00	dos	18.000,00	36.000,00
	- Cutter kecil	1.00	buah	13.000,00	13.000,00
	- File Box besar	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- stopmap batik	20.00	bh	3.500,00	70.000,00
	- Colour Ink Cartridge	2.00	buah	350.000,00	700.000,00
	- Stopmap Plastik (8 org x 1 buah x 1 keg)	8.00	buah	7.500,00	60.000,00
	- Ballpoint tinta	3.00	buah	57.000,00	171.000,00
	- Binder Klip	3.00	dos	23.000,00	69.000,00
	- Bollpoint 50 org x 2 keg (UKK+ Postren)	100.00	org/keg	5.000,00	500.000,00
	- Spidol besar	1.00	set	69.000,00	69.000,00
	- block note	50.00	buah	6.600,00	330.000,00
	- Buku Tulis isi 58	12.00	buah	4.000,00	48.000,00
	- Kertas HVS	20.00	rim	49.000,00	980.000,00
	- Stopmap	59.00	buah	1.000,00	59.000,00
	- Black ink cartridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Bollpoint	25.00	bh	5.000,00	125.000,00
	- USB Flasdish	1.00	buah	200.000,00	200.000,00
	- Ballpoint (22 org x 3 keg)	66.00	buah	4.950,00	326.700,00
	- Ballpoint	24.00	Buah	4.950,00	118.800,00
	- Buku tulis (3 org x 17 kel x 2 keg)	102.00	buah	2.800,00	285.600,00
	- Flashdisk 4 GB	1.00	buah	145.000,00	145.000,00
	- Stopmap	112.00	buah	1.000,00	112.000,00
	- Bollpoint	60.00	buah	4.000,00	240.000,00
	- Stopmap folio	8.00	bh	1.250,00	10.000,00
	- Usb Flasdisk	1.00	buah	200.000,00	200.000,00
	- Stopmap plastik	100.00	bh	8.800,00	880.000,00
	- black ink cartridge	5.00	bh	250.000,00	1.250.000,00
	- Stopmap Plastik	125.00	buah	8.800,00	1.100.000,00
	- Ballpoint (22 org x 1 keg), (35 org x 2 keg)	92.00	buah	4.950,00	455.400,00
	- clip	10.00	bh	2.800,00	28.000,00
	- stopmap folio	50.00	bh	1.250,00	62.500,00
	- stopmap plastik	60.00	bh	8.800,00	528.000,00
	- Stofmap kertas	100.00	buah	1.000,00	100.000,00
	- Jepit laminating	10.00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Stopmap plastilk	100.00	bh	2.500,00	250.000,00
	- spidol besar (12 buah) snowman	1.00	doos	75.000,00	75.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Plakban	2.00	rol	15.000,00	30.000,00
	- Amplop	3.00	dos	9.000,00	27.000,00
	- Ballpoint	90.00	buah	4.000,00	360.000,00
	- Ballpoint	24.00	bh	5.500,00	132.000,00
	- stopmap plastik	340.00	bh/kel	8.800,00	2.992.000,00
	- Stopmap Plastik	25.00	buah	8.800,00	220.000,00
	- Tinta Printer	6.00	botol	30.000,00	180.000,00
	- Stopmap plastik	50.00	buah	8.800,00	440.000,00
	- BInder clip 25 mm	4.00	dos	10.000,00	40.000,00
	- Ballpoint	70.00	buah	4.000,00	280.000,00
	- color ink cartridge	1.00	set	300.000,00	300.000,00
	- Buku tulis isi 78 lembar	15.00	bh	6.000,00	90.000,00
	- Stopmap plastik	40.00	bh	8.800,00	352.000,00
	- Ballpoint	21.00	bh	5.000,00	105.000,00
	- Odner folio	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- Odner folio	6.00	bh	16.500,00	99.000,00
	- spidol besar	1.00	set	69.000,00	69.000,00
	- Bollpoint 30 org x 5 keg	150.00	bh/keg	5.000,00	750.000,00
	- Ballpoint	70.00	buah	4.000,00	280.000,00
	- Amplop polos kecil	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- hecmachine kecil	3.00	bh	17.000,00	51.000,00
	- stopmap palstik	50.00	buah	8.800,00	440.000,00
	- Pensil stadler	5.00	buah	4.400,00	22.000,00
	- Pensil Stadler	5.00	buah	4.400,00	22.000,00
	- Block note 50 org x 2 keg (UKK + Postren)	100.00	org/keg	6.600,00	660.000,00
	- Amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Ballpoint (8 org x 1buah x 1 keg)	8.00	buah	6.000,00	48.000,00
	- Block note ukuran 1/3 folio	80.00	buah	4.900,00	392.000,00
	- Flashdisk	1.00	buah	145.000,00	145.000,00
	- spidol	6.00	dos	75.000,00	450.000,00
	- Penghapus cair	2.00	buah	14.300,00	28.600,00
	- Isi ballpoint tinta	30.00	buah	19.200,00	576.000,00
	- kwitansi	4.00	bh	4.500,00	18.000,00
	- Tali rafia	10.00	buah	16.000,00	160.000,00
	- Black ink cartridge	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Ordner	3.00	buah	15.000,00	45.000,00
	- Binder clips	20.00	pak	13.000,00	260.000,00
	- Remover kecil	2.00	buah	13.000,00	26.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku tulis	70.00	buah	5.000,00	350.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Binder clip besar	1.00	dos	23.000,00	23.000,00
	- Kwitansi	3.00	buah	5.000,00	15.000,00
	- Stofmap folio	98.00	bh	2.500,00	245.000,00
	- Ballpoint	50.00	buah	4.000,00	200.000,00
	- Snelhecter plastik	40.00	buah	4.000,00	160.000,00
	- Stopmap kertas	30.00	buah	1.100,00	33.000,00
	- CD Blank	1.00	cone	175.000,00	175.000,00
	- Binder Clip	10.00	dos	8.000,00	80.000,00
	- Buku folio garis	20.00	buah	11.000,00	220.000,00
	- Binder clips besar	1.00	dos	25.000,00	25.000,00
	- Stopmap kertas	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- Stopmap kertas	20.00	buah	1.100,00	22.000,00
	- Stopmap folio	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- Binder clips 25 mm	5.00	dos	12.250,00	61.250,00
	- pensil hitam	22.00	buah	4.400,00	96.800,00
	- Binder clip 32 mm	8.00	dos	11.000,00	88.000,00
	- Laser toner printer kecil	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Ordner	48.00	buah	13.200,00	633.600,00
	- Stopmap kertas	50.00	bh	1.100,00	55.000,00
	- Binder clips	2.00	dos	8.000,00	16.000,00
	- file bok besar	4.00	buah	19.500,00	78.000,00
	- Remover	2.00	buah	31.500,00	63.000,00
	- Ordner	4.00	buah	15.000,00	60.000,00
	- Tinta printer black ink cartridge	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- kertas HVS 70 gram	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- kertas HVS 70 gram	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- stopmap batik	20.00	bh	3.500,00	70.000,00
	- stopmap plastik	30.00	bh	8.800,00	264.000,00
	- Stopmap plastik (22 org x 1 keg), (35 org x 2 keg)	92.00	buah	7.000,00	644.000,00
	- kertas asturo (Posyd)	15.00	lembar	2.000,00	30.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	6.00	rim	49.000,00	294.000,00
	- Tinta Printer	5.00	botol	30.000,00	150.000,00
	- Stopmap plastik	10.00	bh	8.800,00	88.000,00
	- Stopmap plastik	60.00	buah	8.000,00	480.000,00
	- Amplop	1.00	buah	12.000,00	12.000,00
	- Map Plastik	15.00	buah	8.000,00	120.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ballpoint (3 org x 17 kel x 2 keg)	102.00	buah	4.950,00	504.900,00
	- Stopmap Plastik	170.00	Buah	3.000,00	510.000,00
	- Stopmap plastik (22 org x 3 keg)	66.00	buah	7.000,00	462.000,00
	- Tinta Printer	4.00	buah	30.000,00	120.000,00
	- Blocknote	25.00	bh	5.000,00	125.000,00
	- Color ink cartridge	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Amplop	2.00	dos	15.000,00	30.000,00
	- Black ink cartridge	10.00	buah	250.000,00	2.500.000,00
	- Colour Ink Cartridge	2.00	buah	300.000,00	600.000,00
	- isi hechneiches kecil	8.00	doos	4.400,00	35.200,00
	- File box besar	4.00	buah	19.000,00	76.000,00
	- odner folio	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Spidol besar	5.00	pak	69.000,00	345.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Snelhecter plastik	200.00	bh	2.200,00	440.000,00
	- Ballpoint	15.00	bh	5.000,00	75.000,00
	- File box besar	5.00	bh	19.600,00	98.000,00
	- USB flash	1.00	bh	145.000,00	145.000,00
	- Kertas HVS 70 grm	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- snalhecter plastik	160.00	buah	6.000,00	960.000,00
	- Binder clips 32 mm	5.00	dos	16.700,00	83.500,00
	- Bolpoint	36.00	buah	3.500,00	126.000,00
	- Binder clips besar	2.00	dos	25.000,00	50.000,00
	- Binder clips besar	6.00	dos	25.000,00	150.000,00
	- Refill Toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Stopmap	145.00	buah	1.000,00	145.000,00
	- Hechmachine kecil	4.00	buah	17.000,00	68.000,00
	- Binder clips ukuran besar	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	- Refill Toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Snelhecter kertas	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- Pensil	50.00	buah	4.000,00	200.000,00
	- Snelhechter	100.00	buah	2.200,00	220.000,00
	- File Box	5.00	buah	19.000,00	95.000,00
	- File Box besar	2.00	bh	19.000,00	38.000,00
	- Ballpoint	70.00	buah	4.000,00	280.000,00
	- Ordner	10.00	buah	13.000,00	130.000,00
	- Stofmap kertas	50.00	buah	1.000,00	50.000,00
	- Binder clips 25 mm	5.00	dos	12.200,00	61.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isi cutter besar	2.00	dos	7.000,00	14.000,00
	- penghapus cair	2.00	bh	20.000,00	40.000,00
	- Ballpoint	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- Stopmap plastik	100.00	buah	8.800,00	880.000,00
	- bolpoin	2.00	bh	26.000,00	52.000,00
	- Stopmap kertas	20.00	buah	1.000,00	20.000,00
	- Stopmap plastik	80.00	buah	8.800,00	704.000,00
	- Block Note (8 org x 1 buah x1 keg)	8.00	buah	7.000,00	56.000,00
	- Cartridge Black	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Stopmap plastik 50 org x 2 keg (UKK +Postren)	100.00	org/keg	8.800,00	880.000,00
	- Binder klip sedang	4.00	buah	16.700,00	66.800,00
	- Setip Faber Castle	2.00	buah	3.000,00	6.000,00
	- tinta renfil printer	3.00	buah	29.000,00	87.000,00
	- Amplop Tali Air Mail ukuran folio isi 25 lembar	1.00	doos	30.800,00	30.800,00
	- Buku tulis	50.00	buah	5.000,00	250.000,00
	- Stabilo Bos kecil	1.00	set	60.000,00	60.000,00
	- Snelhacter plastik	41.00	buah	6.000,00	246.000,00
	- Stopmap	50.00	bh	1.100,00	55.000,00
	- Ordner	4.00	buah	13.200,00	52.800,00
	- Refill toner	1.00	buah	125.000,00	125.000,00
	- Pembulatan	1.00	Buah	200,00	200,00
	- Stopmap Plastik (3 org x 17 kel x 2 keg)	102.00	buah	7.000,00	714.000,00
	- Amplop kecil	2.00	dos	10.000,00	20.000,00
	- Flashdisk 8 GB	1.00	buah	145.000,00	145.000,00
	- Amplop kecil	1.00	dos	5.000,00	5.000,00
	- Stabilo Kecil (isi 6 buah)	2.00	set	63.800,00	127.600,00
	- Spidol besar	1.00	dos	75.000,00	75.000,00
	- amplop kecil (posyd + Batra)	4.00	dos	11.000,00	44.000,00
	- Refill toner	1.00	buah	125.000,00	125.000,00
	- headneces besar	10.00	bh	5.700,00	57.000,00
	- hetmachine kecil	2.00	dos	14.500,00	29.000,00
	- Penghapus cair	2.00	bh	14.300,00	28.600,00
	- snelhechter plastik	10.00	bh	6.000,00	60.000,00
	- Buku Kwitansi	5.00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Stopmap kertas	91.00	buah	1.000,00	91.000,00
	- Penggaris plastik ukuran 30 cm	6.00	buah	7.700,00	46.200,00
	- Ballpoint	9.00	bh	5.000,00	45.000,00
	- Stopmap plastik	30.00	bh	8.800,00	264.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snelhecter Plastik	48.00	buah	14.000,00	672.000,00
	- Refil toner printer hitam	4.00	kali	250.000,00	1.000.000,00
	- Binder clip besar	1.00	dos	20.000,00	20.000,00
	- Amplop kecil	2.00	dos	10.000,00	20.000,00
	- snelhecter	50.00	bh	4.400,00	220.000,00
	- Colour ink cartridge	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Odner folio	8.00	bh	16.000,00	128.000,00
	- Black ink cartride	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Penghapus cair	5.00	bh	14.300,00	71.500,00
	- hechmacine besar	1.00	buah	64.500,00	64.500,00
	- Stofmap kertas	70.00	buah	1.000,00	70.000,00
	- snelhecter	26.00	bh	2.200,00	57.200,00
	- spidol besar	1.00	pak	69.000,00	69.000,00
	- Binder klip besar	4.00	buah	25.800,00	103.200,00
	- Snelhecter plastik	8.00	buah	6.000,00	48.000,00
	- Stopmap plastik	15.00	buah	7.000,00	105.000,00
	- hedneices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- Snelhechter	10.00	buah	2.200,00	22.000,00
	- Laser Toner Printer Kecil	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Block Note	50.00	buah	7.000,00	350.000,00
	- file box besar	2.00	bh	17.500,00	35.000,00
	- Gunting	10.00	buah	7.000,00	70.000,00
	- Binder clips 32 mm	5.00	dos	16.600,00	83.000,00
	- Map plastik	20.00	bh	8.500,00	170.000,00
	- Amplop polos kecil	3.00	dos	10.000,00	30.000,00
	- Ordner	3.00	buah	15.000,00	45.000,00
	- stopmap kertas	50.00	buah	1.000,00	50.000,00
	- white board	1.00	buah	286.000,00	286.000,00
	- Bollpoint	12.00	bh	5.000,00	60.000,00
	- Tali rafia	5.00	buah	16.650,00	83.250,00
	- isi hechneiches kecil	1.00	buah	4.400,00	4.400,00
	- Amplop polos kecil	1.00	dos	10.000,00	10.000,00
	- Pisau cutter besar	5.00	buah	11.000,00	55.000,00
	- Paper clips	6.00	dos	2.500,00	15.000,00
	- Binder clips 19 mm	6.00	dos	10.000,00	60.000,00
	- Stopmap	107.00	buah	1.000,00	107.000,00
	- Pervorator	1.00	buah	44.000,00	44.000,00
	- Binder clips 19 mm	10.00	dos	10.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Refill toner	2.00	kali	250.000,00	500.000,00
	- Buku ekspedisi	4.00	buah	13.650,00	54.600,00
	- Buku folio bergaris 100 lbr	5.00	buah	19.000,00	95.000,00
	- stopmap plastik	100.00	buah	8.800,00	880.000,00
	- Stopmap plastik	351.00	bh	4.500,00	1.579.500,00
	- Black ink cartridge	3.00	buah	250.000,00	750.000,00
	- Binder Klip besar isi 12	4.00	buah	22.200,00	88.800,00
	- Binder clips	4.00	dos	16.500,00	66.000,00
	- Refill toner hitam	2.00	kali	250.000,00	500.000,00
	- Cutter kecil	4.00	buah	8.300,00	33.200,00
	- Amplop polos kecil	1.00	dos	10.000,00	10.000,00
	- snelhecter plastik	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- amplop tanggung	2.00	bh	14.000,00	28.000,00
	- Stopmap polio	50.00	bh	1.200,00	60.000,00
	- bolpoin	2.00	bh	26.000,00	52.000,00
	- bolpoin	10.00	bh	4.500,00	45.000,00
	- tinta printer	4.00	bh	30.000,00	120.000,00
	- Amplop kecil	4.00	dos	11.000,00	44.000,00
	- Ordner	7.00	buah	13.200,00	92.400,00
	- Stopmap	52.00	buah	1.000,00	52.000,00
	- Stabilllo Boss Kecil	1.00	set	60.000,00	60.000,00
	- Pencil	15.00	buah	4.000,00	60.000,00
	- Pembulatan	1.00	paket/kali/kali	500,00	500,00
	- Pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
	- Snelhecter Plastik	9.00	buah	6.000,00	54.000,00
	- Snelhecter plastik	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- Stopmap plastik	40.00	buah	8.800,00	352.000,00
	- Flasdisk	1.00	buah	145.000,00	145.000,00
	- Map dokumen	10.00	buah	23.900,00	239.000,00
	- USB Flasdish	1.00	buah	200.000,00	200.000,00
	- snelhecter plastik	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- Amplop polos kecil	3.00	dos	10.000,00	30.000,00
	- bolpoin	16.00	bh	4.500,00	72.000,00
	- binder clip	2.00	dos	8.750,00	17.500,00
	- Ordner Besar	5.00	bh	16.500,00	82.500,00
	- Amplop tanggung	1.00	bh	14.000,00	14.000,00
	- Amplop polos	2.00	dos	14.000,00	28.000,00
	- black ink cartridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- black ink catridge	5.00	unit	250.000,00	1.250.000,00
	- Buku tulis 38 lbr	20.00	buah	3.600,00	72.000,00
	- Clip	10.00	dos	2.200,00	22.000,00
	- Plakban	6.00	rol	15.000,00	90.000,00
	- Pensil hitam	12.00	buah	4.000,00	48.000,00
	- Amplop kecil	1.00	dos	10.000,00	10.000,00
	- Buku Ekspedisi	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- Color ink cartridge	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Refil tinta canon	5.00	botol	60.000,00	300.000,00
	- Stopmap	38.00	buah	1.000,00	38.000,00
	- Karbon folio	1.00	pak	61.950,00	61.950,00
	- Kertas HVS Berwarna	1.00	rim	65.000,00	65.000,00
	- Buku kwitansi	2.00	buah	5.000,00	10.000,00
	- File box besar	4.00	buah	15.000,00	60.000,00
	- Odner folio	12.00	bh	16.500,00	198.000,00
	- Amplop panjang	3.00	dos	14.000,00	42.000,00
	- bolpoin untuk pertemuan	51.00	bh	4.500,00	229.500,00
	- spidol besar	1.00	set	69.000,00	69.000,00
	- Stopmap plastik	50.00	buah	7.500,00	375.000,00
	- Refill Toner Hitam	20.00	kali	250.000,00	5.000.000,00
	- Cartridge black ink	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- headmachine besar	2.00	bh	63.000,00	126.000,00
	- Cartridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Isi staples kecil	6.00	buah	4.500,00	27.000,00
	- hechneces	2.00	dos	24.000,00	48.000,00
	- Bolpoint Faster	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- isi hechneiches kecil	5.00	doos	4.400,00	22.000,00
	- Penghapus cair	5.00	buah	14.340,00	71.700,00
	- Binder Klip besar isi 12	2.00	buah	22.400,00	44.800,00
	- Ballpoint	15.00	buah	4.000,00	60.000,00
	- Odner	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Bolpoint Snowman BP 7	24.00	buah	3.200,00	76.800,00
	- snelhecter plastik	20.00	buah	4.400,00	88.000,00
	- hetneices kecil	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- black ink cartride	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- stopmap plastik	10.00	bh	8.800,00	88.000,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	14.000,00	56.000,00
	- Binder clips	3.00	dos	9.000,00	27.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penghapus cair	11.00	buah	14.300,00	157.300,00
	- kertas HVS 70 gr	4.00	rim	49.000,00	196.000,00
	- Amplop panjang polos	5.00	dos	18.800,00	94.000,00
	- Amplop kecil	3.00	dos	5.000,00	15.000,00
	- Colour ink cartridge	3.00	buah	350.000,00	1.050.000,00
	- Buku tulis	351.00	bh	3.000,00	1.053.000,00
	- Binder clips	2.00	buah	9.000,00	18.000,00
	- Amplop kecil	1.00	bh	11.000,00	11.000,00
	- Binder clips 32 mm	4.00	dos	16.000,00	64.000,00
	- File Box besar	5.00	bh	19.600,00	98.000,00
	- Amplop polos tanggung	1.00	dos	14.000,00	14.000,00
	- Pensil Mekanik	10.00	buah	14.000,00	140.000,00
	- black ink cartridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Staples kecil	2.00	buah	17.500,00	35.000,00
	- Amplop kecil	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- Buku tulis	5.00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Black Ink Cartridge	10.00	buah	250.000,00	2.500.000,00
	- Amplop kecil	1.00	buah	9.000,00	9.000,00
	- Block Note Docil 77 org x 2 keg	154.00	org/keg	6.500,00	1.001.000,00
	- blocknote untuk pertemuan	51.00	bh	5.500,00	280.500,00
	- Amplop kecil	4.00	dos	8.000,00	32.000,00
	- Tinta printer	4.00	botol	40.000,00	160.000,00
	- Stabilo boss kecil	1.00	set	60.000,00	60.000,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	14.000,00	56.000,00
	- Buku ekspedisi 100 lembar	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- Amplop polos	5.00	doos	18.850,00	94.250,00
	- Refil toner laser jet	1.00	kali	150.000,00	150.000,00
	- Odner	2.00	buah	16.000,00	32.000,00
	- Pensil Hitam	10.00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Snelhecter Folio	100.00	buah	2.000,00	200.000,00
	- Snelhecter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Paper clips	4.00	Dus/0/0	2.500,00	10.000,00
	- Laser toner printer	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Catridge hitam	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Buku ekspedisi 100 lbr	4.00	buah	13.650,00	54.600,00
	- color ink cartridge	5.00	unit	350.000,00	1.750.000,00
	- Ballpoint	351.00	bh	2.500,00	877.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snelhecter kertas	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Amplop 80 gram (ukrn folio 100 lembar)	1.00	dos	40.300,00	40.300,00
	- Snelhecter plastik	24.00	bh	6.000,00	144.000,00
	- stop map kertas	25.00	bh	1.000,00	25.000,00
	- Stofmap folio	25.00	buah	1.250,00	31.250,00
	- Penghapus cair	2.00	buah	14.000,00	28.000,00
	- Buku kuarto	6.00	buah	11.000,00	66.000,00
	- hechneiches kecil	10.00	doos	4.400,00	44.000,00
	- colour ink cartridge	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- black ink cartridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- clip	10.00	buah	2.800,00	28.000,00
	- Stopmap plastik	20.00	buah	8.800,00	176.000,00
	- Pita mesin ketik biasa rol kecil	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Stip Pensil	15.00	buah	3.000,00	45.000,00
	- Binder clip (32mm)	12.00	doos	12.650,00	151.800,00
	- Isi hechmachine kecil	3.00	buah	17.000,00	51.000,00
	- Buku Ekspedisi (isi 100 lembar)	5.00	buah	13.000,00	65.000,00
	- Penghapus cair	2.00	buah	14.000,00	28.000,00
	- pensil 2b	10.00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Flashdisk	1.00	bh	145.000,00	145.000,00
	- Ordner	3.00	buah	15.000,00	45.000,00
	- binder clip 32mm	16.00	doos	12.650,00	202.400,00
	- Balpoint	100.00	buah	3.500,00	350.000,00
	- Catridge warna	2.00	buah	350.000,00	700.000,00
	- Refill toner	12.00	kali	250.000,00	3.000.000,00
	- Amplop kecil	2.00	dos	10.000,00	20.000,00
	- Pensil hitam	24.00	buah	4.000,00	96.000,00
	- Catridge black	3.00	buah	250.000,00	750.000,00
	- Filebox	10.00	buah	19.600,00	196.000,00
	- hech machine kecil	1.00	bh	17.000,00	17.000,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	22.000,00	88.000,00
	- Stofmap plastik	50.00	buah	8.000,00	400.000,00
	- Binder clips	3.00	dos	9.000,00	27.000,00
	- Stopmap plastik	25.00	bh	8.800,00	220.000,00
	- Buku tulis 58	6.00	buah	5.000,00	30.000,00
	- Colour Ink Catridge	5.00	buah	350.000,00	1.750.000,00
	- Stabilo besar (6 buah)	1.00	set	65.000,00	65.000,00
	- Garisan mika 50 cm	2.00	buah	8.000,00	16.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Binder clips besar Deboss isi 12	1.00	doos	22.000,00	22.000,00
	- Buku folio isi 100 lbr	7.00	buah	20.000,00	140.000,00
	- Pensil	30.00	buah	4.400,00	132.000,00
	- Hectneices kecil	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Spidol Besar	1.00	buah	85.000,00	85.000,00
	- Heachmachine besar (HD - 10)	1.00	buah	53.000,00	53.000,00
	- Amplop besar	2.00	dos	15.000,00	30.000,00
	- stopmap batik	20.00	buah	3.500,00	70.000,00
	- usb flash	1.00	bh	115.000,00	115.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	400,00	400,00
	- klip	2.00	bh	8.750,00	17.500,00
	- Hechmachine kecil	6.00	buah	16.000,00	96.000,00
	- Snelhecter plastik	60.00	buah	6.000,00	360.000,00
	- Snelhechter	25.00	buah	2.200,00	55.000,00
	- map plastik	100.00	bh	2.500,00	250.000,00
	- Colour ink cartridge	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Amplop polos panjang (kabinet)	3.00	dos	15.900,00	47.700,00
	- Snelhecter plastik	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- Spidol besar	207.00	bh	5.000,00	1.035.000,00
	- Black ink cartridge	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- penghapus pensil	10.00	buah	3.400,00	34.000,00
	- Snelhecter plastik	70.00	buah	6.000,00	420.000,00
	- amplop tanggung	2.00	doos	14.000,00	28.000,00
	- Pisau cutter	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- file box besar	1.00	buah	19.500,00	19.500,00
	- Spidol transparan 4 warna	1.00	set	53.000,00	53.000,00
	- Spidol besar	1.00	pak	87.000,00	87.000,00
	- Isi Hechneiches kecil	6.00	buah	4.400,00	26.400,00
	- Amplop polos kecil	2.00	dos	9.500,00	19.000,00
	- Binder clips	3.00	dos	9.000,00	27.000,00
	- Flask disk 4 gb	1.00	buah	115.000,00	115.000,00
	- Ballpoint	30.00	bh	5.000,00	150.000,00
	- Stabilo besar	2.00	set	102.300,00	204.600,00
	- Stopmap kertas	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- Stabilo Bos	4.00	set	65.000,00	260.000,00
	- Pensil hitam	24.00	buah	4.000,00	96.000,00
	- Stabilo isi 6	1.00	pak	65.000,00	65.000,00
	- CD R isi 50 pcs	1.00	bone	200.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Balpoint pilot	30.00	buah	16.000,00	480.000,00
	- penghapus cair	5.00	buah	14.300,00	71.500,00
	- Spidol besar Snowman	1.00	dos	75.000,00	75.000,00
	- Stopmap kertas	50.00	buah	1.200,00	60.000,00
	- File box besar	5.00	bh	19.600,00	98.000,00
	- Buku kwitansi	2.00	bh	4.000,00	8.000,00
	- binder clip 32 mm isi 12	1.00	dos	14.000,00	14.000,00
	- Cartridge black ink	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Hechneices kecil	20.00	dos	5.000,00	100.000,00
	- spidol	5.00	dos	75.000,00	375.000,00
	- amplop	2.00	pak	14.000,00	28.000,00
	- Refill tinta printer	2.00	bh	30.000,00	60.000,00
	- Binder Clips Debos 25mm dus isi 12	2.00	dus	10.000,00	20.000,00
	- Hecthmachine	2.00	buah	14.000,00	28.000,00
	- Hechmachine	2.00	buah	17.000,00	34.000,00
	- Amplop polos panjang (kabinet)	3.00	dos	15.900,00	47.700,00
	- Stip	10.00	buah	3.400,00	34.000,00
	- Tinta printer	4.00	botol	30.000,00	120.000,00
	- Klip kertas	5.00	doos	2.800,00	14.000,00
	- buku tulis isi 78 lembar	30.00	bh	6.000,00	180.000,00
	- Binder clips	3.00	dos	9.000,00	27.000,00
	- lem stik	3.00	buah	9.000,00	27.000,00
	- Hectneices	8.00	dos	4.000,00	32.000,00
	- hechmacine kecil	5.00	buah	17.100,00	85.500,00
	- Clips	50.00	dos	2.800,00	140.000,00
	- Flashdisk	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- File box	10.00	buah	17.000,00	170.000,00
	- Lem cair	2.00	buah	4.000,00	8.000,00
	- Spidol besar	6.00	dos	80.000,00	480.000,00
	- Paper clips	4.00	dus	2.500,00	10.000,00
	- Isolasi biasa	12.00	buah	1.900,00	22.800,00
	- Binder clip	3.00	doos	8.800,00	26.400,00
	- Lem cair	5.00	botol	4.400,00	22.000,00
	- Pensil	12.00	buah	3.500,00	42.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	16.000,00	160.000,00
	- Snellhecter kertas	100.00	buah	2.200,00	220.000,00
	- ordner folio	1.00	buah	15.500,00	15.500,00
	- HVS 70 gram	1.00	rim	48.000,00	48.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Color ink cartridge	4.00	buah	350.000,00	1.400.000,00
	- Map Dokumen (isi 20)	2.00	buah	20.900,00	41.800,00
	- Hechmacine kecil	3.00	buah	17.100,00	51.300,00
	- Hectneices	10.00	dos	4.000,00	40.000,00
	- Stopmap	70.00	buah	1.000,00	70.000,00
	- CD R	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- Flesdis 8 MG	2.00	buah	145.000,00	290.000,00
	- amplop	5.00	dos	14.000,00	70.000,00
	- Amplop Polos kecil	4.00	dos	10.000,00	40.000,00
	- Pita mesin ketik	4.00	roll	26.500,00	106.000,00
	- Stopmap Plastik	60.00	buah	8.000,00	480.000,00
	- binder clip 19 mm isi 12	2.00	dos	8.000,00	16.000,00
	- Ordner folio	6.00	bh	16.500,00	99.000,00
	- Odner	4.00	buah	13.500,00	54.000,00
	- Binder klip Debos 25 mm dus isi 12	4.00	buah	10.300,00	41.200,00
	- refill toner for laser jet	1.00	buah	200.000,00	200.000,00
	- Tinta Printer Black Ink Cartridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- ballpoint	30.00	bh	5.000,00	150.000,00
	- Snellhecter plastik	100.00	buah	6.000,00	600.000,00
	- Pensil mekanik lead 2B	1.00	buah	9.400,00	9.400,00
	- Hechmachine	2.00	bh	17.000,00	34.000,00
	- Cutter besar	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Lem besar	5.00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Penghapus cair	2.00	buah	14.300,00	28.600,00
	- Buku tulis	84.00	buah	3.600,00	302.400,00
	- Refill toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Penghapus cair	2.00	buah	14.000,00	28.000,00
	- Isi pisau cutter besar	1.00	dos	8.000,00	8.000,00
	- Odner folio	10.00	buah	13.000,00	130.000,00
	- Hechmachine kecil	2.00	buah	17.100,00	34.200,00
	- Cartridge hitam	5.00	buah	250.000,00	1.250.000,00
	- hectneices kecil	17.00	buah	4.400,00	74.800,00
	- Kalkulator	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- USB Flashdisk	1.00	bh	145.000,00	145.000,00
	- heclimacline kecil no.hd 10	2.00	bh	14.000,00	28.000,00
	- refill toner	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Karbon folio	1.00	rim	61.000,00	61.000,00
	- Ordner	12.00	buah	15.000,00	180.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Black Ink Catridge	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Binder Clips	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Hectneices kecil	20.00	doos	4.400,00	88.000,00
	- Black ink Catridge	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- File box	20.00	buah	19.600,00	392.000,00
	- stopmap plastik	30.00	bh	8.800,00	264.000,00
	- Isi Pensil Mekanik	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- CD-R 50 pcs	1.00	cone	200.000,00	200.000,00
	- Hectneices	5.00	dos	5.000,00	25.000,00
	- CD R blank 50 pcs	1.00	cone	200.000,00	200.000,00
	- Hechneiches kecil	10.00	dos	4.400,00	44.000,00
	- Penghapus cair	5.00	buah	14.000,00	70.000,00
	- Pita mesin ketik biasa	1.00	rol	21.000,00	21.000,00
	- Map plastik	30.00	buah	8.800,00	264.000,00
	- Isi cutter besar	10.00	doos	8.200,00	82.000,00
	- Stabilo bos B	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Stofmap kertas snelhecter	100.00	buah	2.000,00	200.000,00
	- Pembulatan	1.00	bh	100,00	100,00
	- hechneiches	20.00	dos	4.400,00	88.000,00
	- Setip kombinasi besar	1.00	buah	5.000,00	5.000,00
	- Penghapus cair	14.00	buah	22.000,00	308.000,00
	- CDR	10.00	keping	5.000,00	50.000,00
	- Black Ink Catridge	1.00	buah	200.000,00	200.000,00
	- Clips	10.00	dos	3.000,00	30.000,00
	- Spidol Besar isi 12 Snowman	1.00	dos	75.000,00	75.000,00
	- Buku tulis	20.00	buah	3.600,00	72.000,00
	- Stofmap plastik	80.00	buah	8.000,00	640.000,00
	- clip no.3/4	4.00	dos	2.500,00	10.000,00
	- Clips kertas	5.00	dos	2.500,00	12.500,00
	- Buku Folio garis isi 100	10.00	buah	20.350,00	203.500,00
	- bolpoint kenko	5.00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Setip	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- kuitansi	2.00	bh	5.500,00	11.000,00
	- Binder Klip Besar	10.00	dos	23.400,00	234.000,00
	- Amplop besar	7.00	doos	18.700,00	130.900,00
	- Buku folio bergaris	2.00	bh	19.000,00	38.000,00
	- Orner	40.00	buah	15.000,00	600.000,00
	- Flash disk 8 GB	1.00	buah	145.000,00	145.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cutter besar	9.00	buah	13.200,00	118.800,00
	- Hechneices kecil	20.00	dos	5.000,00	100.000,00
	- Lem cair tanggung	5.00	botol	4.400,00	22.000,00
	- DVD RW blank 10 pcs	2.00	cone	100.000,00	200.000,00
	- Heacmachine besar	5.00	buah	63.200,00	316.000,00
	- Pisau cutter besar	1.00	bh	16.500,00	16.500,00
	- Snelhecter plastik	10.00	bh	10.000,00	100.000,00
	- Buku Tulis	80.00	buah	4.500,00	360.000,00
	- Kwitansi	6.00	buah	5.300,00	31.800,00
	- Amplop airmail Folio 25 lembar	1.00	doos	27.500,00	27.500,00
	- Penghapus cair	2.00	buah	16.000,00	32.000,00
	- Buku Tulis isi 38 lembar	3.00	buah	3.100,00	9.300,00
	- Perforator Type 330	1.00	buah	149.600,00	149.600,00
	- klip	3.00	bh	8.500,00	25.500,00
	- Stopmap plastik	70.00	buah	8.000,00	560.000,00
	- Stopmap kertas	83.00	buah	1.000,00	83.000,00
	- File box	5.00	buah	19.600,00	98.000,00
	- Penggaris plastik	2.00	buah	7.700,00	15.400,00
	- USB Flashdisk	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Setip	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Spidol transparans (isi 4 warna)	5.00	set	53.400,00	267.000,00
	- Pisau Cuter besar	6.00	buah	11.000,00	66.000,00
	- Stopmap kertas	130.00	bh	1.100,00	143.000,00
	- Jepit laminating	6.00	buah	4.400,00	26.400,00
	- Binder Klip Sedang	15.00	dos	12.600,00	189.000,00
	- Stopmap Folio	24.00	buah	1.100,00	26.400,00
	- Bolpoint Faster	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- Pembulatan	1.00	lembar	700,00	700,00
	- Spidol kecil 12 warna	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- Ballpoint	80.00	buah	4.000,00	320.000,00
	- Black Ink Cardtrige	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Isi pisau cutter besar	1.00	dos	8.000,00	8.000,00
	- Perforator	2.00	buah	39.350,00	78.700,00
	- Binder Klip Kecil	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Buku kas folio	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
	- File Box	4.00	buah	19.500,00	78.000,00
	- Stabilo Boss	1.00	dos	60.000,00	60.000,00
	- Buku ekspedisi	5.00	buah	13.650,00	68.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pencil mekanik	30.00	buah	9.300,00	279.000,00
	- Clips No 3/4	16.00	dos	2.500,00	40.000,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	14.300,00	57.200,00
	- Flashdisk	4.00	buah	150.000,00	600.000,00
	- Heacneices besar	48.00	dos	6.700,00	321.600,00
	- Blocknote	24.00	bh	5.000,00	120.000,00
	- Spidol besar (isi 12)	1.00	dos	75.000,00	75.000,00
	- Ballpoint	3.00	buah	16.000,00	48.000,00
	- Headmachine	1.00	buah	40.700,00	40.700,00
	- Gunting	3.00	buah	13.000,00	39.000,00
	- Pencil hitam	6.00	buah	4.400,00	26.400,00
	- Isi cutter besar	2.00	dos	7.000,00	14.000,00
	- File box besar	2.00	buah	19.600,00	39.200,00
	- Spidol besar (isi 12 buah)	1.00	set	87.000,00	87.000,00
	- Kuitansi	4.00	buah	5.000,00	20.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	0,00	0,00
	- Paper clip	20.00	dos	3.150,00	63.000,00
	- pembulatan	1.00	lembar	500,00	500,00
	- Pencil mekanik lead 2B	6.00	buah	9.450,00	56.700,00
	- Odner	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Bollpoint	48.00	buah	4.950,00	237.600,00
	- Stop map Kertas	100.00	buah	1.200,00	120.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos isi 12	85.000,00	85.000,00
	- Ballpoint BP 10 K	168.00	buah	16.000,00	2.688.000,00
	- Stofmap plastik	30.00	buah	8.800,00	264.000,00
	- Spidol kecil isi 12	2.00	dos	15.000,00	30.000,00
	- Pita mesin ketik	2.00	buah	21.850,00	43.700,00
	- Hechmachine kecil	10.00	buah	17.100,00	171.000,00
	- Kertas HVS	24.00	RIM	41.000,00	984.000,00
	- Setip kombinasi besar	12.00	buah	4.800,00	57.600,00
	- Isolasi Panfix	3.00	buah	21.600,00	64.800,00
	- Setip biasa	3.00	buah	3.000,00	9.000,00
	- Catridge warna	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Spidol transparan 4 warna	1.00	set	53.400,00	53.400,00
	- Isi ballpoint	20.00	buah	3.700,00	74.000,00
	- Spidol kecil isi 12	1.00	dos	15.000,00	15.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	400,00	400,00
	- Ball point	12.00	buah	5.000,00	60.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penghapus cair	12.00	set	14.300,00	171.600,00
	- Flask disk	2.00	buah	145.000,00	290.000,00
	- Snelhecter plastik	16.00	buah	6.000,00	96.000,00
	- Hechneiches kecil	20.00	dos	4.400,00	88.000,00
	- Isi cutter besar	2.00	pak	9.450,00	18.900,00
	- Stopmap plastik	20.00	buah	8.800,00	176.000,00
	- Buku kuarto garis	2.00	buah	12.000,00	24.000,00
	- Lem cair kental	7.00	buah	6.550,00	45.850,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	22.000,00	88.000,00
	- Setip	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- Tali gelang karet	14.00	kg	25.000,00	350.000,00
	- Spidol besar isi 12	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Isi cutter kecil	2.00	pak	7.050,00	14.100,00
	- Kertas fax	6.00	roll	46.200,00	277.200,00
	- Binder klip besar	2.00	dos	25.800,00	51.600,00
	- Buku kas folio (isi 100 lbr)	6.00	buah	20.350,00	122.100,00
	- Stopmap plastik	10.00	buah	7.000,00	70.000,00
	- Hechmachine Kecil	6.00	buah	17.000,00	102.000,00
	- Hectneices Kecil	20.00	dos	4.400,00	88.000,00
	- Snelhecter plastik	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Binder klip 32 mm	1.00	dos	16.700,00	16.700,00
	- Kertas HVS 70 gr	100.00	rim	51.300,00	5.130.000,00
	- Lem cair tanggung	10.00	botol	4.400,00	44.000,00
	- Black ink cartridge	6.00	buah	250.000,00	1.500.000,00
	- Remover	2.00	buah	34.500,00	69.000,00
	- Kertas payung	300.00	lbr	2.500,00	750.000,00
	- Odner folio	50.00	buah	16.500,00	825.000,00
	- Plak ban kain	2.00	roll	17.900,00	35.800,00
	- Map dokumen	15.00	buah	23.900,00	358.500,00
	- Buku tulis	12.00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Buku ekspedisi	4.00	buah	13.500,00	54.000,00
	- Ordner folio	19.00	buah	16.500,00	313.500,00
	- Plak ban kertas 1"	2.00	roll	8.500,00	17.000,00
	- Penggaris Plastik	4.00	buah	7.700,00	30.800,00
	- Buku folio	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Pensil 2 B	25.00	buah	4.400,00	110.000,00
	- Setip biasa	28.00	buah	3.400,00	95.200,00
	- Penghapus cair	10.00	buah	14.300,00	143.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pensil hitam	12.00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Pita mesin ketik	6.00	buah	29.200,00	175.200,00
	- Pensil mekanik	2.00	buah	14.500,00	29.000,00
	- Isi Pensil Mekanik	2.00	buah	11.950,00	23.900,00
	- Isi headnaches kecil	20.00	buah	4.400,00	88.000,00
	- Perforator	2.00	buah	44.750,00	89.500,00
	- Pisau cutter besar	4.00	buah	16.500,00	66.000,00
	- Headmachine kecil	7.00	buah	17.100,00	119.700,00
	- Penghapus pensil	8.00	buah	3.400,00	27.200,00
	- Ordner	2.00	buah	13.200,00	26.400,00
	- Remover	10.00	buah	31.500,00	315.000,00
	- Pisau cutter kecil	5.00	buah	8.300,00	41.500,00
	- Pita mesin ketik	5.00	buah	21.900,00	109.500,00
	- Buku kwitansi	10.00	buah	5.300,00	53.000,00
	- Document keeper	15.00	buah	30.000,00	450.000,00
	- Tinta cap	6.00	buah	4.700,00	28.200,00
	- Bak surat 3 susun	1.00	buah	107.800,00	107.800,00
	- Remover	5.00	buah	13.500,00	67.500,00
	- Setip biasa	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Bantalan cap	1.00	buah	10.000,00	10.000,00
	- Lem cair	4.00	buah	4.950,00	19.800,00
	- Snelhechter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Snelhechter kertas	400.00	buah	2.200,00	880.000,00
	- Refil Lem Cair	2.00	botol	13.750,00	27.500,00
	- Isolasi besar	4.00	roll	16.300,00	65.200,00
	- Stopmap plastik	20.00	buah	8.800,00	176.000,00
	- Stopmap folio	400.00	buah	1.250,00	500.000,00
	- Isolasi kecil	6.00	roll	4.400,00	26.400,00
	- Lakban Kain	2.00	roll	17.900,00	35.800,00
	- Spidol isi 12	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Tali rafia (1 kg)	2.00	roll	16.650,00	33.300,00
	- Amplop besar	12.00	buah	18.850,00	226.200,00
	- Amplop sedang	10.00	buah	14.150,00	141.500,00
	- Tinta stempel	5.00	botol	4.700,00	23.500,00
	- Tinta printer	20.00	botol	40.000,00	800.000,00
	- Amplop kecil	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Spidol Besar (12 warna)	1.00	set	87.000,00	87.000,00
	- Toner refil	8.00	buah	250.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Dos arsip	20.00	buah	11.700,00	234.000,00
	- Spidol Kecil (12 warna)	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- Penggaris mika	2.00	buah	9.650,00	19.300,00
	- Binder clips besar	10.00	dos	25.800,00	258.000,00
	- Cartridge warna	5.00	buah	350.000,00	1.750.000,00
	- Cutter besar	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Cutter kecil	2.00	buah	8.300,00	16.600,00
	- Stam Pad	2.00	buah	8.850,00	17.700,00
	- Stabilo boss	1.00	set	65.250,00	65.250,00
	- Plakban kertas 2"	2.00	roll	14.500,00	29.000,00
	- Isi cutter besar	1.00	dos	8.200,00	8.200,00
	- Isi cutter kecil	1.00	dos	7.000,00	7.000,00
	- Amplop besar bertali	2.00	pak	34.950,00	69.900,00
	- Karbon ef	1.00	pak	70.000,00	70.000,00
	- Gunting	2.00	buah	13.400,00	26.800,00
	- pembulatan	1.00	kali	700,00	700,00
	- Kalkulator	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Tali rafia	1.00	kg	16.000,00	16.000,00
	- Dos Arsip	60.00	buah	8.000,00	480.000,00
	- File box	6.00	buah	19.500,00	117.000,00
	- Bak surat	1.00	buah	106.000,00	106.000,00
	ATK Pertemuan				69.524.800,00
	- bloknote	50.00	bh	5.500,00	275.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- HVS 70 gram	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- HVS	2.00	rim	47.000,00	94.000,00
	- kertas HVS 70 gram	5.00	rim	49.000,00	245.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- kertas HVS 70 gram	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- HVS 70 gram	5.00	rim	48.000,00	240.000,00
	- Amplop kabinet	5.00	dos	18.850,00	94.250,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	49.000,00	245.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Bolpoint	340.00	buah	5.000,00	1.700.000,00
	- Bolpoint	1,290.00	buah	5.000,00	6.450.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	rim	49.000,00	196.000,00
	- HVS	3.00	rim	49.000,00	147.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Blocknote	50.00	bh/keg	5.000,00	250.000,00
	- Blocknote	35.00	buah	5.000,00	175.000,00
	- Map Plastik	631.00	buah	8.000,00	5.048.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	46.000,00	92.000,00
	- Block note 30 org x 17 kel	510.00	org/kel	6.600,00	3.366.000,00
	- buku tulis isi 78 lembar	35.00	bh	6.000,00	210.000,00
	- bloknote 50 org x 1 pertemuan	50.00	bh	5.500,00	275.000,00
	- Blocknote	510.00	buah	5.500,00	2.805.000,00
	- HVS	1.00	Rim	47.000,00	47.000,00
	- HVS	10.00	Rim	47.500,00	475.000,00
	- HVS	3.00	Rim	49.000,00	147.000,00
	- HVS	12.00	Rim	47.500,00	570.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	4.00	rim	49.000,00	196.000,00
	- Kertas HVS 70 gram (17 kelurahan)	7.00	rim	49.000,00	343.000,00
	- kertas HVS 70 gram	3.00	rim	49.000,00	147.000,00
	- Refill Toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Amplop polos kecil	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Ballpoint	16.00	buah	5.000,00	80.000,00
	- Refill toner for laser jet	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Stopmap plastik	25.00	bh/keg	8.800,00	220.000,00
	- Black Ink Cartridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- bolpoin	50.00	bh	4.500,00	225.000,00
	- Stopmap	100.00	buah	1.000,00	100.000,00
	- Hecneceis	1.00	Buah	5.000,00	5.000,00
	- Tinta PrinterReffil	4.00	Buah	125.000,00	500.000,00
	- Buku	100.00	Buah	2.800,00	280.000,00
	- bolpoin	510.00	buah	4.500,00	2.295.000,00
	- bolpen 50 org x 1 pertemuan	50.00	bh	4.500,00	225.000,00
	- ballpoint	35.00	bh	5.000,00	175.000,00
	- Refil toner	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	35.00	buah	4.000,00	140.000,00
	- Bollpoint	50.00	bh/keg	4.000,00	200.000,00
	- Ballpoint	24.00	bh	5.000,00	120.000,00
	- Snelhecter plastik	12.00	buah	5.000,00	60.000,00
	- block note	1,290.00	buah	6.500,00	8.385.000,00
	- Blok note	340.00	buah	6.500,00	2.210.000,00
	- Odner	2.00	bh	16.500,00	33.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Odner folio (17 kelurahan)	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- File box besar	5.00	bh	19.600,00	98.000,00
	- Stopmap plastik	10.00	bh	8.800,00	88.000,00
	- Block Note	25.00	bh/keg	6.600,00	165.000,00
	- Bollpoint	16.00	buah	5.000,00	80.000,00
	- Stopmap kertas	20.00	buah	1.100,00	22.000,00
	- Stopmap Polio	50.00	buah	1.000,00	50.000,00
	- Odner Folio	2.00	bh	16.500,00	33.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- USB Flasdisk	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Stopmap plastik	12.00	buah	8.500,00	102.000,00
	- Stopmap plastik	50.00	bh/keg	8.800,00	440.000,00
	- Stopmap plastik	35.00	buah	8.800,00	308.000,00
	- Buku	511.00	buah	3.000,00	1.533.000,00
	- USB Flasdisk	1.00	buah	145.000,00	145.000,00
	- stopmap plastik	35.00	bh	8.800,00	308.000,00
	- Ballpoint 30 org x 17 kel	510.00	org/keg	5.000,00	2.550.000,00
	- Ballpoint	100.00	Buah	4.950,00	495.000,00
	- File Box Besar	11.00	buah	17.500,00	192.500,00
	- Snelhehektekter plastik	75.00	buah	4.400,00	330.000,00
	- Stopmap Plastik	50.00	buah	8.800,00	440.000,00
	- Odner folio	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- amplop tanggung (17 kelurahan)	17.00	dos	14.000,00	238.000,00
	- Balpoint	50.00	buah	3.500,00	175.000,00
	- Binder clips besar	1.00	dus	25.000,00	25.000,00
	- Stopmap kertas folio	13.00	bh	1.200,00	15.600,00
	- snelhechter folio	10.00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Spidol Besar	1.00	set	75.000,00	75.000,00
	- Stabilo bos Besar	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Bollpoint	25.00	bh/keg	5.000,00	125.000,00
	- Snelhehektekter Plastik	45.00	buah	4.400,00	198.000,00
	- File Box	10.00	buah	17.500,00	175.000,00
	- Buku Kwuianto Garis	10.00	Buah	11.000,00	110.000,00
	- Stopmap Plastik	100.00	Buah	7.000,00	700.000,00
	- kertas HVS 70 gram	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Stabilo Boss	1.00	buah	63.000,00	63.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ballpoint	641.00	buah	4.000,00	2.564.000,00
	- Kwitansi	1.00	buah	5.000,00	5.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Black ink cartride	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Stopmap folio	80.00	bh	1.250,00	100.000,00
	- amplop tanggung	2.00	doos	14.000,00	28.000,00
	- Amplop Polos kecil	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- ordner folio	8.00	buah	20.500,00	164.000,00
	- Bolpoin	5.00	Buah	13.000,00	65.000,00
	- snelhechter plastik	32.00	bh	6.000,00	192.000,00
	- Stopmap Plastik	3.00	bh	8.800,00	26.400,00
	- Paper clips	4.00	dus	2.500,00	10.000,00
	- Buku ekspedisi isi 100 lembar	4.00	buah	13.650,00	54.600,00
	- Colour ink cartridge	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- File box besar	17.00	buah	17.000,00	289.000,00
	- Blocknote	120.00	buah	5.000,00	600.000,00
	- Hechmachine kecil	2.00	buah	14.000,00	28.000,00
	- amplop tanggung	1.00	dos	14.000,00	14.000,00
	- Refill toner	1.00	Buah	125.000,00	125.000,00
	- Penghapus pantel	3.00	Buah	20.000,00	60.000,00
	- USB Flasdisk	2.00	Buah	115.000,00	230.000,00
	- Hecmecin besar	1.00	Buah	55.000,00	55.000,00
	- Colour ink cartridge	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Stopmap folio	72.00	bh	1.250,00	90.000,00
	- Buku folio bergaris isi 100 lembar	2.00	buah	19.000,00	38.000,00
	- stopmap kertas	20.00	buah	1.000,00	20.000,00
	- buku tulis isi 78 lembar	32.00	bh	6.000,00	192.000,00
	- Tinta Refil Hitam	1.00	Buah	100.000,00	100.000,00
	- amplop polos tanggung	7.00	dos	12.000,00	84.000,00
	- Buku Kuintansi	1.00	buku	10.500,00	10.500,00
	- Amplop	1.00	dos	14.000,00	14.000,00
	- Tinta refil hitam	5.00	Buah	125.000,00	625.000,00
	- Snelhechter plastik	50.00	Buah	4.400,00	220.000,00
	- snelhechter plastik	35.00	bh	6.000,00	210.000,00
	- Hechneiches kecil	4.00	dos	4.000,00	16.000,00
	- HVS 70 gr	10.00	rim	45.000,00	450.000,00
	- Snelhechter kertas	20.00	bh	2.200,00	44.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kuitansi	1.00	bh	5.500,00	5.500,00
	- Black ink cartridge	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- ballpoint	39.00	bh	5.000,00	195.000,00
	- Heachneces	2.00	bh	24.000,00	48.000,00
	- Isi hechneiches kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- Oner Folio	4.00	Buah	16.500,00	66.000,00
	- ballpoint	32.00	bh	5.000,00	160.000,00
	- Buku tulis isi 38 lbr	4.00	buah	3.600,00	14.400,00
	- Ballpoint pertemuan	48.00	buah	4.500,00	216.000,00
	- Snelhecter plastik	20.00	bh	6.000,00	120.000,00
	- Amplop	24.00	dos	10.000,00	240.000,00
	- Amplop kecil	1.00	dos	14.000,00	14.000,00
	- Black ink cartride	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Bolpen	10.00	buah	13.000,00	130.000,00
	- Penghapus cair	4.00	Buah	20.000,00	80.000,00
	- USB Flashdisk	2.00	Buah	145.000,00	290.000,00
	- stopmap plastik	39.00	bh	8.800,00	343.200,00
	- Pembulatan	1.00	bh	100,00	100,00
	- Clips	12.00	dos	2.800,00	33.600,00
	- amplop tanggung	2.00	doos	14.000,00	28.000,00
	- kertas buffalo	30.00	lembar	3.500,00	105.000,00
	- File box besar	5.00	buah	17.600,00	88.000,00
	- File box besar	1.00	bh	19.500,00	19.500,00
	- Buku Tulis	15.00	Buah	4.000,00	60.000,00
	- Bolpen	12.00	Buah	13.000,00	156.000,00
	- Stopmap	100.00	Buah	1.000,00	100.000,00
	- Stopmap	42.00	buah	1.000,00	42.000,00
	- Binder clips 25 mm	4.00	dos	10.000,00	40.000,00
	- Stopmap plastik	20.00	bh	1.200,00	24.000,00
	- Buku pertemuan	48.00	buah	5.000,00	240.000,00
	- odner folio	5.00	bh	16.500,00	82.500,00
	- ordner folio	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Snelhechter plastik	20.00	buah	4.400,00	88.000,00
	- klips	10.00	doos	2.800,00	28.000,00
	- Cartridge hitam	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Odner	4.00	bh	13.500,00	54.000,00
	- Binder clips 32 mm	10.00	dus	11.000,00	110.000,00
	- Orner Polio	7.00	Buah	16.500,00	115.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku Kwarto	10.00	Buah	11.000,00	110.000,00
	- Bolpen	15.00	buah	4.400,00	66.000,00
	- buku tulis	39.00	bh	6.000,00	234.000,00
	- File box besar	4.00	buah	19.600,00	78.400,00
	- Tinta printer	2.00	buah	30.000,00	60.000,00
	- Hechmachine kecil	2.00	buah	14.500,00	29.000,00
	- Stopmap Polio	7.00	Buah	1.000,00	7.000,00
	- Orner	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Binder clips besar	2.00	dus	20.000,00	40.000,00
	- Spidol besar	1.00	set	75.000,00	75.000,00
	- colour ink cartridge	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Remover	1.00	buah	31.000,00	31.000,00
	- Amplop sedang	5.00	dos	14.000,00	70.000,00
	- Pensil	120.00	buah	3.000,00	360.000,00
	- plakban	2.00	buah	8.500,00	17.000,00
	- Buku kuitansi isi 100 lembar	2.00	buah	10.500,00	21.000,00
	- Gunting	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- Hechmachine kecil	6.00	buah	17.100,00	102.600,00
	- gunting	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- Hechneiches kecil	12.00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Kertas HVS 70 gr	6.00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Lem cair tanggung	6.00	botol	4.400,00	26.400,00
	- Odner	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Penggaris plastik	6.00	buah	7.700,00	46.200,00
	- Penghapus cair	6.00	botol	14.300,00	85.800,00
	- Pensil hitam	6.00	buah	4.400,00	26.400,00
	- Pisau cutter besar	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Pisau cutter kecil	6.00	buah	8.300,00	49.800,00
	- Remover	2.00	buah	13.500,00	27.000,00
	- Setip biasa	6.00	buah	3.000,00	18.000,00
	- Stopmap folio	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Snelhechter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Snelhechter kertas	100.00	buah	2.200,00	220.000,00
	- Tinta stempel	4.00	botol	4.700,00	18.800,00
	- Tinta printer	4.00	botol	40.000,00	160.000,00
	- Stam Pad	1.00	buah	8.850,00	8.850,00
	- Stabilo boss	1.00	set	65.250,00	65.250,00
	- Stopmap plastik	50.00	buah	8.800,00	440.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tali rafia (1 kg)	1.00	roll	16.650,00	16.650,00
	- Plakban kertas 1"	1.00	roll	8.500,00	8.500,00
	- Plakban kertas 2"	1.00	roll	14.500,00	14.500,00
	- Plakban kain	1.00	roll	17.900,00	17.900,00
	- CD R 50 pcs	1.00	cone	200.000,00	200.000,00
	- Cartidge warna	2.00	buah	350.000,00	700.000,00
	- Binder clip 32 mm	10.00	dos	16.700,00	167.000,00
	- Binder clip 25 mm	10.00	dos	12.250,00	122.500,00
	- Binder clip besar	10.00	dos	25.800,00	258.000,00
	- Spidol besar	1.00	pak	87.000,00	87.000,00
	Belanja ATK Instalasi Farmasi				58.860.100,00
	- Amplop kabinet	1.00	dos	18.850,00	18.850,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	rim	49.000,00	245.000,00
	- Block Note 50 org x 1 keg	50.00	buah/keg	6.600,00	330.000,00
	- Block note 30 org x 5 keg	150.00	bh/keg	6.600,00	990.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	6.00	rim	50.000,00	300.000,00
	- HVS	7.00	rim	47.500,00	332.500,00
	- Blocknote	30.00	bh	5.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	12.00	rim	49.000,00	588.000,00
	- HVS	2.00	bh	47.500,00	95.000,00
	- kertas HVS 70 gram	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- Block Note 25 org x 1 keg	25.00	bh/keg	6.600,00	165.000,00
	- buku 30 orang x 2 Kegiatan	60.00	buah/keg	5.000,00	300.000,00
	- Kertas HVS	21.00	Rim	47.000,00	987.000,00
	- Buku 25 org x 1 keg	25.00	org/Keg/0	5.000,00	125.000,00
	- Kertas HVS	7.00	rim	49.000,00	343.000,00
	- Bollpoint 30 org x 5 keg	150.00	bh/keg	5.000,00	750.000,00
	- Bollpoint 50 org x 1 keg	50.00	buah/keg	5.000,00	250.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Amplop tanggung	2.00	dos	14.150,00	28.300,00
	- Blpen 25 org x 1 keg	25.00	org/keg/0	4.000,00	100.000,00
	- Black ink Cartridge	5.00	buah	250.000,00	1.250.000,00
	- Bolpen 30 orang x 2 kegiatan	60.00	Buah/keg	4.000,00	240.000,00
	- Bollpoint 25 org x 1 keg	25.00	bh/keg	5.000,00	125.000,00
	- buku tulis isi 78 lembar	35.00	bh	6.000,00	210.000,00
	- Black ink cartridge	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Blocknote	20.00	buah	5.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bollpoint	30.00	bh/keg	4.000,00	120.000,00
	- Refill Toner	3.00	buah	125.000,00	375.000,00
	- Ballpoint	2,168.00	buah	4.400,00	9.539.200,00
	- Odner folio	5.00	bh	16.500,00	82.500,00
	- Colour ink cartridge	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- HVS 70 gram	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- Catridge	5.00	buah	250.000,00	1.250.000,00
	- Buku Kwarto	9.00	buah	11.000,00	99.000,00
	- Stopmap plastik	30.00	bh/keg	8.800,00	264.000,00
	- Ballpoint	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Bollpoint	2.00	bh	50.000,00	100.000,00
	- balpoint	35.00	bh	5.000,00	175.000,00
	- Laser Toner Print hitam Kecil	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Stopmap Plastik 30 orang x 2 kegiatan	60.00	Buah/keg	8.800,00	528.000,00
	- Color ink Cartridge	4.00	buah	350.000,00	1.400.000,00
	- Stopmap Plastik 25 org 1 keg	25.00	org/keg/0	8.800,00	220.000,00
	- Amplop tanggung	17.00	dos	14.000,00	238.000,00
	- Spidol transparan 4 warna	1.00	set	45.000,00	45.000,00
	- Odner folio	8.00	bh	16.500,00	132.000,00
	- Balpoint	36.00	buah	5.000,00	180.000,00
	- Stopmap plastik	21.00	buah	7.000,00	147.000,00
	- HVS 70 gram	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- stopmap plastik	35.00	bh	8.800,00	308.000,00
	- Spidol besar	2.00	dos	75.000,00	150.000,00
	- Black ink cartridge	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Ordner	7.00	buah	16.500,00	115.500,00
	- Catridge HP	8.00	Buah	99.000,00	792.000,00
	- Stopmap plastik	17.00	bh	8.800,00	149.600,00
	- Buku folio bergaris isi 100 lbr	2.00	buah	19.000,00	38.000,00
	- Amplop tanggung	2.00	doos	14.000,00	28.000,00
	- Flashdisk	10.00	buah	50.000,00	500.000,00
	- Penghapus Cair	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
	- Color ink cartridge	4.00	buah	350.000,00	1.400.000,00
	- USB flashdisk	1.00	bh	140.000,00	140.000,00
	- amplop tanggung	1.00	doos	14.000,00	14.000,00
	- stopmap plastik	25.00	buah	8.800,00	220.000,00
	- Kertas Foto A4	11.00	pak	30.000,00	330.000,00
	- Hechmachine kecil	5.00	bh	17.000,00	85.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snelhecter	50.00	bh	2.200,00	110.000,00
	- Buku tulis isi 38 lbr	5.00	buah	3.600,00	18.000,00
	- CD-R	1.00	cone	200.000,00	200.000,00
	- hechneiches kecil	7.00	doos	4.400,00	30.800,00
	- Buku kwitansi	2.00	buah	5.000,00	10.000,00
	- Binder clips 19 mm	5.00	dus	10.000,00	50.000,00
	- Clips	5.00	dos	2.800,00	14.000,00
	- Snelhecter plastik	35.00	bh	6.000,00	210.000,00
	- binder clips 25 mm	2.00	dus	12.000,00	24.000,00
	- Amplop	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- balck ink cartride	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Snelhechter plastik	17.00	bh	6.000,00	102.000,00
	- Stopmap folio	50.00	bh	1.200,00	60.000,00
	- Cartridge hitam	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- Ballpoint pentel	10.00	dos	50.000,00	500.000,00
	- binder clips besar	1.00	dus	25.600,00	25.600,00
	- File box	5.00	buah	19.600,00	98.000,00
	- Penghapus	9.00	buah	3.400,00	30.600,00
	- Spidol besar	20.00	buah	75.000,00	1.500.000,00
	- Gunting	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- USB Flashdisk 8 GB	4.00	buah	140.000,00	560.000,00
	- Pensil	10.00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Hechmachine kecil	2.00	buah	17.100,00	34.200,00
	- Stopmap	25.00	buah	3.000,00	75.000,00
	- Isolasi panfix	2.00	roll	21.600,00	43.200,00
	- Amplop	7.00	dus	16.000,00	112.000,00
	- Hechneiches kecil	20.00	dos	4.400,00	88.000,00
	- Buku	2,144.00	buah	4.800,00	10.291.200,00
	- Isi cutter besar	2.00	pak	9.450,00	18.900,00
	- Map	2,144.00	buah	3.600,00	7.718.400,00
	- Isi cutter kecil	2.00	pak	7.050,00	14.100,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Lem cair tanggung	4.00	botol	4.400,00	17.600,00
	- Odner	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Plak ban kain	2.00	roll	17.900,00	35.800,00
	- Penggaris plastik	3.00	buah	7.700,00	23.100,00
	- Penghapus cair	5.00	botol	14.300,00	71.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pisau cutter besar	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Pisau cutter kecil	2.00	buah	8.300,00	16.600,00
	- Pita mesin ketik	2.00	buah	21.900,00	43.800,00
	- Pensil hitam	12.00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Perforator	1.00	buah	44.750,00	44.750,00
	- Remover	2.00	buah	13.500,00	27.000,00
	- Setip biasa	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Snelhechter plastik	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Snelhechter kertas	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Stopmap folio	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Tinta stempel	2.00	botol	4.700,00	9.400,00
	- Tinta printer	5.00	botol	40.000,00	200.000,00
	- Toner refil	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Plakband kertas 1"	4.00	roll	8.500,00	34.000,00
	- Buku ekspedisi 100 lbr	1.00	buah	13.650,00	13.650,00
	- Stam Pad	2.00	buah	8.850,00	17.700,00
	- Stabilo boss	1.00	set	65.250,00	65.250,00
	- Stopmap plastik	10.00	buah	8.800,00	88.000,00
	- Tali rafia (1 kg)	1.00	roll	16.650,00	16.650,00
	- Plakban kertas 2 "	5.00	roll	14.500,00	72.500,00
	- CD R 50pcs	1.00	cone	200.000,00	200.000,00
	- DVD RW 10pcs	1.00	cone	100.000,00	100.000,00
	- Cartridge warna	4.00	buah	350.000,00	1.400.000,00
	- Binder clip 32 mm	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Binder clip 25 mm	5.00	dos	12.250,00	61.250,00
	- Binder clip besar	5.00	dos	25.800,00	129.000,00
	- Kertas faximile	8.00	roll	46.200,00	369.600,00
	- Spidol besar	1.00	pak	87.000,00	87.000,00
	- Karbon ef	1.00	pak	70.000,00	70.000,00
	- Pembulatan	1.00	bh	700,00	700,00
	Belanja ATK Lab Kesehatan				37.094.000,00
	- Amplop kabinet	2.00	dos	18.850,00	37.700,00
	- Block Note 40 org x 5 keg	200.00	org/keg	6.600,00	1.320.000,00
	- HVS	1.00	rim	47.000,00	47.000,00
	- Ballpoint	694.00	buah	2.000,00	1.388.000,00
	- Notebook	220.00	buah	6.500,00	1.430.000,00
	- Blockonte	30.00	bh/keg	5.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- buku tulis isi 78 lembar	15.00	org	6.000,00	90.000,00
	- HVS	1.00	Rim	47.000,00	47.000,00
	- Stopmap Plastik	25.00	Buah	8.800,00	220.000,00
	- Buku Tulis peserta	35.00	bh	6.000,00	210.000,00
	- Bolpoint	100.00	bh	5.000,00	500.000,00
	- Bollpoint 40 org x 5 keg	200.00	org/keg	5.000,00	1.000.000,00
	- Amplop tanggung	2.00	dos	14.150,00	28.300,00
	- Buku	25.00	Buah	5.000,00	125.000,00
	- Buku	192.00	Buah	2.800,00	537.600,00
	- balpoint	15.00	bh	5.000,00	75.000,00
	- Bollpoint	30.00	bh/keg	4.000,00	120.000,00
	- Ballpoint	220.00	buah	5.000,00	1.100.000,00
	- Blocknote	598.00	buah	5.000,00	2.990.000,00
	- Ballpoint peserta	35.00	buah	5.000,00	175.000,00
	- Amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Blocknote	100.00	bh	6.600,00	660.000,00
	- Map plastik	598.00	buah	1.500,00	897.000,00
	- Stopmap plastik	220.00	buah	8.800,00	1.936.000,00
	- Stopmap plastik	30.00	bh/keg	8.800,00	264.000,00
	- stopmap plastik	15.00	bh	8.800,00	132.000,00
	- Ballpoint	192.00	Buah	4.950,00	950.400,00
	- Bolpen	25.00	Buah	4.000,00	100.000,00
	- stopmap plastik	35.00	org/bh	8.800,00	308.000,00
	- Stopmap plastik	100.00	bh	8.800,00	880.000,00
	- Balpoint	50.00	buah	3.500,00	175.000,00
	- Stopmap Plastik	192.00	Buah	7.000,00	1.344.000,00
	- kertas HVS 70 gram	1.00	bh	49.000,00	49.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Kertas HVS	170.00	rim	43.000,00	7.310.000,00
	- stopmap folio	50.00	bh	1.200,00	60.000,00
	- Buku tulis isi 38 lbr	10.00	buah	3.600,00	36.000,00
	- Amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Map plastik kancing	120.00	buah	4.000,00	480.000,00
	- Amplop polos kecil	3.00	dos	9.000,00	27.000,00
	- amplop tanggung	1.00	bh	14.000,00	14.000,00
	- Refill Toner	1.00	Buah	125.000,00	125.000,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	49.000,00	245.000,00
	- Clips	30.00	dos	2.800,00	84.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- black ink cartridge	1.00	bh	0,00	0,00
	- ATK	254.00	paket	10.000,00	2.540.000,00
	- Balck ink cartridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Cartridge hitam	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- File box besar	5.00	bh	19.600,00	98.000,00
	- File box	5.00	buah	19.600,00	98.000,00
	- Spidol besar	2.00	dos	75.000,00	150.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Gunting	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- Hechmachine kecil	5.00	buah	17.100,00	85.500,00
	- Isolasi panfix	2.00	roll	21.600,00	43.200,00
	- Hechneiches kecil	50.00	dos	4.400,00	220.000,00
	- Isi cutter besar	2.00	pak	9.450,00	18.900,00
	- Isi cutter kecil	2.00	pak	7.050,00	14.100,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Lem cair tanggung	5.00	buah	4.400,00	22.000,00
	- Odner	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Plak ban kain	1.00	roll	17.900,00	17.900,00
	- Penggaris plastik	2.00	buah	7.700,00	15.400,00
	- Penghapus cair	5.00	botol	14.300,00	71.500,00
	- Pisau cutter besar	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Pisau cutter kecil	2.00	buah	8.300,00	16.600,00
	- Pita mesin ketik	2.00	buah	21.900,00	43.800,00
	- Remover	2.00	buah	13.500,00	27.000,00
	- Pensil hitam	10.00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Perforator	1.00	buah	44.750,00	44.750,00
	- Setip biasa	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Snelhecter plastik	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Snelhechter kertas	100.00	buah	2.200,00	220.000,00
	- Stopmap folio	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Tinta stempel	2.00	botol	4.700,00	9.400,00
	- Tinta printer	4.00	botol	40.000,00	160.000,00
	- Toner refil	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Plakband kertas 1"	5.00	roll	8.500,00	42.500,00
	- Buku folio bergaris 100 lbr	3.00	buah	19.000,00	57.000,00
	- Buku ekspedisi 100 lbr	2.00	buah	13.650,00	27.300,00
	- Stam Pad	2.00	buah	8.850,00	17.700,00
	- Stabilo boss	1.00	set	65.250,00	65.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap plastik	50.00	buah	8.800,00	440.000,00
	- Tali rafia (1 kg)	1.00	roll	16.650,00	16.650,00
	- Plakban kertas 2 "	5.00	roll	14.500,00	72.500,00
	- CD R 50 pcs	1.00	cone	200.000,00	200.000,00
	- DVD RW 10 pcs	1.00	cone	100.000,00	100.000,00
	- Cartridge warna	4.00	buah	350.000,00	1.400.000,00
	- Binder clip 32 mm	3.00	dos	16.700,00	50.100,00
	- Binder clip 25 mm	3.00	dos	12.250,00	36.750,00
	- Binder besar	3.00	dos	25.800,00	77.400,00
	- Spidol besar	1.00	pak	87.000,00	87.000,00
	- Karbon ef	1.00	pak	70.000,00	70.000,00
	- pembulatan	1.00	kali	800,00	800,00
	ATK Puskesmas Magelang Utara				28.217.000,00
	- Stopmap plastik	1,565.00	bh	8.000,00	12.520.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- blocknote	85.00	bh/kel	5.000,00	425.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- Bollpoint	85.00	bh/kel	4.000,00	340.000,00
	- Amplop polos kecil	3.00	dos	9.000,00	27.000,00
	- Blocknote	1,565.00	bh	4.000,00	6.260.000,00
	- Ballpoint	1,565.00	bh	3.000,00	4.695.000,00
	- Stopmap plastik	85.00	bh/kel	8.800,00	748.000,00
	- Ballpoint	3.00	bh	5.000,00	15.000,00
	- Stopmap kertas	12.00	bh	1.250,00	15.000,00
	- Pensil	60.00	bh	3.000,00	180.000,00
	- Sertifikat	120.00	bh	2.000,00	240.000,00
	- Black ink cartride	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Penghapus cair	65.00	bh	5.000,00	325.000,00
	- Kertas HVS	30.00	rim	41.000,00	1.230.000,00
	- Ordner folio	14.00	bh	15.000,00	210.000,00
	- Stopmap plastik	40.00	bh	4.500,00	180.000,00
	- Snelhecter plastik	20.00	bh	3.000,00	60.000,00
	- Dokumen keeper	10.00	bh	15.000,00	150.000,00
	- DVD	40.00	bh	5.000,00	200.000,00
	ATK kegiatan teknis program				1.437.000,00
	- Kertas HVS	10.00	rim	47.500,00	475.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	rim	49.000,00	98.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Amplop polos kecil	3.00	rim	9.000,00	27.000,00
	- Refill toner	4.00	bh	125.000,00	500.000,00
	- buku kuwarto	12.00	bh	11.000,00	132.000,00
	- Ordner	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- Penghapus cair	2.00	bh	20.000,00	40.000,00
	ATK kampanye Cerdik				2.382.000,00
	- HVS	2.00	rim	47.500,00	95.000,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	49.000,00	196.000,00
	- Block Note	30.00	Buah.	6.600,00	198.000,00
	- Bolpoint	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- Blocknote	41.00	bh	5.000,00	205.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	41.00	bh	5.500,00	225.500,00
	- Stopmap plastik	30.00	buah	8.800,00	264.000,00
	- Amplop polos kecil	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Stopmap plastik	41.00	bh	8.800,00	360.800,00
	- Amplop	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- Stopmap plastik	10.00	bh	8.800,00	88.000,00
	- Clpis kertas	5.00	dos	2.500,00	12.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- Pembulatan	1.00	bh	200,00	200,00
	- Bolpen pentel	2.00	bh	50.000,00	100.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	75.000,00	75.000,00
	- Penghapus cair	1.00	bh	20.000,00	20.000,00
	ATK Monev BOK				250.000,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	49.000,00	196.000,00
	- Snelhecter plastik	9.00	bh	6.000,00	54.000,00
	ATK Sosialisasi BOK				450.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Blocknote	71.00	bh	5.000,00	355.000,00
	- Snelhecter plastik	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	- Clips kertas	4.00	dos	2.500,00	10.000,00
	ATK Rakor Pemetaan STBM				4.132.000,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	49.000,00	245.000,00
	- Amplop putih kecil	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Ballpoint	105.00	buah	5.000,00	525.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Block Note	105.00	buah	6.600,00	693.000,00
	- Stopmap Plastik	105.00	buah	8.800,00	924.000,00
	- Spidol Besar	12.00	dos	75.000,00	900.000,00
	- Kertas Flipcard	10.00	pak	9.000,00	90.000,00
	- Refill Toner Laserjet	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- USB Flashdisk	3.00	buah	150.000,00	450.000,00
	ATK Kampanye CERDIK				1.747.000,00
	- HVS	2.00	buah	47.500,00	95.000,00
	- Black Ink Catridge	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Color ink cartridge	1.00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Stopmap plastik	15.00	buah	8.800,00	132.000,00
	- Ballpoint Pentel	10.00	buah	50.000,00	500.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	75.000,00	75.000,00
	- Stopmap kertas	60.00	buah	1.000,00	60.000,00
	- Odner	2.00	buah	17.500,00	35.000,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				8.633.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik DKK				3.362.000,00
	- Baterai A2	45.00	set	8.600,00	387.000,00
	- Kabel listrik	20.00	meter	20.000,00	400.000,00
	- Steker	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Fitting	4.00	buah	20.000,00	80.000,00
	- Lampu essensial 18 W	10.00	buah	36.000,00	360.000,00
	- Lampu essensial 24 W	10.00	buah	43.000,00	430.000,00
	- Lampu TL	5.00	buah	46.000,00	230.000,00
	- Kabel roll	2.00	buah	159.500,00	319.000,00
	- Baterai A3	46.00	set	23.500,00	1.081.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik RB Paten				1.291.000,00
- Baterai A2	10.00	set	8.600,00	86.000,00	
- Lampu essensial 18 w	6.00	buah	36.000,00	216.000,00	
- Lampu essensial 24 W	6.00	buah	43.000,00	258.000,00	
- Lampu TL	4.00	buah	46.000,00	184.000,00	
- Fitting	2.00	buah	20.000,00	40.000,00	
- Steker	2.00	buah	15.000,00	30.000,00	
- Kabel listrik	10.00	meter	20.000,00	200.000,00	
- Kabel roll	1.00	buah	159.500,00	159.500,00	
- Baterai A3	5.00	set	23.500,00	117.500,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja alat listrik dan elektronik Instalasi Farmasi				1.975.000,00
	- Baterai A2	10.00	set	8.600,00	86.000,00
	- Lampu essensial 24 w	10.00	buah	43.000,00	430.000,00
	- Lampu essensial 18 w	6.00	buah	36.000,00	216.000,00
	- Lampu TL	4.00	buah	46.000,00	184.000,00
	- Kabel listrik	20.00	meter	20.000,00	400.000,00
	- Fitting	3.00	buah	20.000,00	60.000,00
	- Steker	3.00	buah	15.000,00	45.000,00
	- Kabel roll	2.00	buah	159.500,00	319.000,00
	- Baterai A3	10.00	set	23.500,00	235.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik Lab Kesehatan				2.005.000,00
	- Baterai A2	10.00	set	8.600,00	86.000,00
	- Lampu essensial 18 w	6.00	buah	36.000,00	216.000,00
	- Lampu essensial 24 w	15.00	buah	43.000,00	645.000,00
	- Lampu TL	4.00	buah	46.000,00	184.000,00
	- Fitting	3.00	buah	20.000,00	60.000,00
	- Steker	4.00	buah	15.000,00	60.000,00
	- Kabel Listrik	10.00	meter	20.000,00	200.000,00
	- Kabel roll	2.00	buah	159.500,00	319.000,00
	- Baterai A3	10.00	set	23.500,00	235.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				5.510.000,00
	DKK				2.820.000,00
	- Meterai Rp. 6.000,-	120.00	buah	6.000,00	720.000,00
	- materai 6000	30.00	buah	6.000,00	180.000,00
	- materai 6000	60.00	lbr	6.000,00	360.000,00
	- materai 3000	150.00	buah	3.000,00	450.000,00
	- Meterai Rp. 3.000,-	100.00	buah	3.000,00	300.000,00
	- materai 3000	30.00	lbr	3.000,00	90.000,00
	- Perangko Rp. 3.000,-	140.00	buah	3.000,00	420.000,00
	- Surat Tercatat	12.00	kali	25.000,00	300.000,00
	Instalasi Farmasi				300.000,00
	- Meterai Rp. 6.000,-	25.00	buah	6.000,00	150.000,00
	- Meterai Rp. 3.000,-	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	Lab Kesehatan				440.000,00
	- Meterai Rp. 6.000,-	25.00	buah	6.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- materai 6000	23.00	lbr	6.000,00	138.000,00
	- Meterai Rp. 3.000,-	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	- pembulatan	1.00	lbr	2.000,00	2.000,00
	RB Paten				1.200.000,00
	- Meterai Rp. 6.000,-	75.00	buah	6.000,00	450.000,00
	- materai 6000	100.00	lbr	6.000,00	600.000,00
	- Meterai Rp. 3.000,-	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	Puskesmas Magelang Utara				750.000,00
	- materai 3000	50.00	lbr	3.000,00	150.000,00
	- materai 6000	100.00	lbr	6.000,00	600.000,00
					28.641.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				14.625.000,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih DKK				
	- Deterjen crem	11.00	bungkus	13.300,00	146.300,00
	- Sabun cuci tangan	1,100.00	buah	8.000,00	8.800.000,00
	- Engkrak plastik	5.00	buah	15.700,00	78.500,00
	- Kain pel	5.00	lembar	16.900,00	84.500,00
	- Kapur barus	2.00	kg	46.000,00	92.000,00
	- Kreolin wangi	24.00	botol	18.150,00	435.600,00
	- Lap kaca	10.00	buah	9.900,00	99.000,00
	- Keset	12.00	buah	33.900,00	406.800,00
	- Pengharum Kamar Mandi	20.00	buah	21.200,00	424.000,00
	- Pengharum ruangan	24.00	kaleng	23.600,00	566.400,00
	- Pembersih lantai	20.00	botol	26.600,00	532.000,00
	- Pembersih hama	12.00	kaleng	49.600,00	595.200,00
	- Pembersih kaca	12.00	kaleng	29.600,00	355.200,00
	- Sabun cuci piring	24.00	botol	12.000,00	288.000,00
- Sabun cuci tangan	36.00	botol	9.200,00	331.200,00	
- Sabun mandi	12.00	buah	3.500,00	42.000,00	
- Sapu lidi	4.00	buah	9.700,00	38.800,00	
- Serbet dapur	4.00	buah	13.900,00	55.600,00	
- Tisu gulung	36.00	rol	10.900,00	392.400,00	
- Tisu kotak	24.00	dus	14.500,00	348.000,00	
- toilet color	5.00	buah	17.500,00	87.500,00	
- Tempat sampah	7.00	buah	19.400,00	135.800,00	
- Sulak	5.00	buah	29.000,00	145.000,00	
- Sikat kamar mandi	4.00	buah	15.700,00	62.800,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sikat WC	4.00	buah	20.600,00	82.400,00
	Belanja Peralatan kebersihan dan bahan pembersih RB Paten				4.163.000,00
	- Deterjen crem	20.00	pak	13.300,00	266.000,00
	- Engkrak	4.00	buah	15.700,00	62.800,00
	- Kain pel	10.00	lembar	16.900,00	169.000,00
	- Kapur baru	2.00	kg	46.000,00	92.000,00
	- Kreolin wangi	24.00	botol	18.150,00	435.600,00
	- Kaset	12.00	buah	33.900,00	406.800,00
	- Lap kaca	5.00	buah	9.900,00	49.500,00
	- Pembersih lantai	24.00	botol	26.600,00	638.400,00
	- Pembersih hama	6.00	kaleng	49.600,00	297.600,00
	- Pembersih kaca	5.00	kaleng	29.600,00	148.000,00
	- Pengharum kamar mandi	8.00	buah	21.200,00	169.600,00
	- Pengharum ruangan	8.00	kaleng	23.600,00	188.800,00
	- Sabun cuci piring	24.00	botol	12.000,00	288.000,00
	- Sabun cuci tangan	12.00	botol	9.200,00	110.400,00
	- Sabun mandi	10.00	buah	3.500,00	35.000,00
	- Sulak	5.00	buah	29.000,00	145.000,00
	- Sapu lidi	5.00	buah	9.700,00	48.500,00
	- Serbet dapur	5.00	buah	13.900,00	69.500,00
	- Toilet color	5.00	buah	17.500,00	87.500,00
	- Tempat sampah	3.00	buah	19.400,00	58.200,00
	- Tisu gulung	15.00	rol	10.900,00	163.500,00
	- Tisu kotak	10.00	dos	14.500,00	145.000,00
	- Sikat WC	2.00	buah	20.600,00	41.200,00
	- Sikat kamar mandi	3.00	buah	15.700,00	47.100,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Instalasi Farmasi				4.008.000,00
	- Deterjen crem	10.00	pak	13.300,00	133.000,00
	- Engkrak	3.00	buah	15.700,00	47.100,00
	- Kain pel	8.00	lembar	16.900,00	135.200,00
	- Kapur baru	2.00	kg	46.000,00	92.000,00
	- Kreolin wangi	24.00	botol	18.150,00	435.600,00
	- Kaset	5.00	buah	33.900,00	169.500,00
	- Lap kaca	5.00	buah	9.900,00	49.500,00
	- Pembersih lantai	15.00	botol	26.600,00	399.000,00
	- Pembersih hama	10.00	kaleng	49.600,00	496.000,00
	- Pembersih kaca	6.00	kaleng	29.600,00	177.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengharum kamar mandi	10.00	buah	21.200,00	212.000,00
	- Pengharum ruangan	10.00	kaleng	23.600,00	236.000,00
	- Sabun cuci piring	24.00	botol	12.000,00	288.000,00
	- Sulak	4.00	buah	29.000,00	116.000,00
	- Sabun mandi	10.00	buah	3.500,00	35.000,00
	- Sapu lidi	5.00	buah	9.700,00	48.500,00
	- Serbet dapur	5.00	buah	13.900,00	69.500,00
	- Sabun cuci tangan	15.00	buah	9.200,00	138.000,00
	- Toilet color	8.00	buah	17.500,00	140.000,00
	- Tisu gulung	12.00	rol	10.900,00	130.800,00
	- Tempat sampah	5.00	buah	19.400,00	97.000,00
	- Tisu kotak	15.00	dos	14.500,00	217.500,00
	- Sikat kamar mandi	4.00	buah	15.700,00	62.800,00
	- Sikat WC	4.00	buah	20.600,00	82.400,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Lab Kesehatan				4.054.000,00
	- Deterjen crem	5.00	pak	13.300,00	66.500,00
	- Engkrak	4.00	buah	15.700,00	62.800,00
	- Kain pel	5.00	lembar	16.900,00	84.500,00
	- Kapur baru	2.00	kg	46.000,00	92.000,00
	- Kreolin wangi	24.00	botol	18.150,00	435.600,00
	- Kaset	5.00	buah	33.900,00	169.500,00
	- Lap kaca	5.00	buah	9.900,00	49.500,00
	- Pembersih lantai	13.00	botol	26.600,00	345.800,00
	- Pembersih hama	5.00	kaleng	49.600,00	248.000,00
	- Pembersih kaca	5.00	kaleng	29.600,00	148.000,00
	- Pengharum kamar mandi	10.00	buah	21.200,00	212.000,00
	- Pengharum ruangan	8.00	kaleng	23.600,00	188.800,00
	- Sabun cuci piring	24.00	botol	12.000,00	288.000,00
	- Sabun cuci tangan	24.00	botol	9.200,00	220.800,00
	- Sabun mandi	10.00	buah	3.500,00	35.000,00
	- Sapu lidi	5.00	buah	9.700,00	48.500,00
	- Serbet dapur	5.00	buah	13.900,00	69.500,00
	- Sulak	5.00	buah	29.000,00	145.000,00
	- Tisu gulung	25.00	rol	10.900,00	272.500,00
	- Tisu kotak	15.00	dos	14.500,00	217.500,00
	- Toilet color	18.00	buah	17.500,00	315.000,00
	- Tempat sampah	10.00	buah	19.400,00	194.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sikat kamar mandi	4.00	buah	15.700,00	62.800,00
	- Sikat WC	4.00	buah	20.600,00	82.400,00
	Belanja peralatan dan bahan pembersih JPKM				1.791.000,00
	- Deterjen crem	2.00	pak	13.300,00	26.600,00
	- Engkrak	2.00	buah	15.700,00	31.400,00
	- Kain pel	3.00	lembar	16.900,00	50.700,00
	- Kapur baru	1.00	kg	46.000,00	46.000,00
	- Kreolin wangi	4.00	botol	18.150,00	72.600,00
	- Kaset	2.00	buah	33.900,00	67.800,00
	- Lap kaca	3.00	buah	9.900,00	29.700,00
	- Pembersih lantai	6.00	botol	26.600,00	159.600,00
	- Pembersih kaca	4.00	kaleng	29.600,00	118.400,00
	- Pembersih hama	2.00	kaleng	49.600,00	99.200,00
	- Pengharum kamar mandi	7.00	buah	21.200,00	148.400,00
	- Pengharum ruangan	4.00	kaleng	23.600,00	94.400,00
	- Sabun cuci piring	12.00	botol	12.000,00	144.000,00
	- Sabun cuci tangan	5.00	botol	9.200,00	46.000,00
	- Sabun mandi	4.00	buah	3.500,00	14.000,00
	- Sapu lidi	3.00	buah	9.700,00	29.100,00
	- Serbet dapur	3.00	buah	13.900,00	41.700,00
	- Sulak	3.00	buah	29.000,00	87.000,00
	- Toilet color	5.00	buah	17.500,00	87.500,00
	- Tisu gulung	10.00	rol	10.900,00	109.000,00
	- Tisu kotak	12.00	dos	14.500,00	174.000,00
	- Tempat sampah	4.00	buah	19.400,00	77.600,00
	- Sikat kamar mandi	1.00	buah	15.700,00	15.700,00
	- Sikat WC	1.00	buah	20.600,00	20.600,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				59.944.000,00
	Belanja bahan bakar minyak				59.944.000,00
	- Solar Dex untuk genset DKK 4 liter x 52 kali	208.00	liter/kali	11.000,00	2.288.000,00
	- premium	40.00	liter	7.000,00	280.000,00
	- Solar (Pencampur insektisida) 40 lt x 2 siklus x 100 focus	8,000.00	liter/skl/foc	5.200,00	41.600.000,00
	- Solar Dex untuk genset UPTD Labkes 4 liter x 52 kali	208.00	liter/kali	11.000,00	2.288.000,00
	- Pertalite (untuk mesin fogging) 8 ltr x 2 siklus x 100 focus	1,600.00	liter/skl/foc	7.000,00	11.200.000,00
	- Solar Dex untuk genset UPTD Instalasi Farmasi 4 liter x 52 kali	208.00	liter/kali	11.000,00	2.288.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				6.915.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	DKK				2.115.000,00
	- Pengisian tabung elpiji	12.00	kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Tabung gas	3.00	buah	105.000,00	315.000,00
	RB Paten				2.400.000,00
	- Pengisian tabung elpiji	16.00	kali	150.000,00	2.400.000,00
	Instalasi Farmasi				1.200.000,00
	- Pengisian tabung elpiji	8.00	kali	150.000,00	1.200.000,00
	Labkes				1.200.000,00
	- Pengisian tabung elpiji	8.00	kali	150.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				3.363.197.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				1.080.000,00
	Belanja DKK				270.000,00
	- tanaman dalam pot	2.00	pot	135.000,00	270.000,00
	Belanja RB Paten				270.000,00
	- tanaman dalam pot	2.00	pot	135.000,00	270.000,00
	Belanja Instalasi Farmasi				270.000,00
	- tanaman dalam pot	2.00	pot	135.000,00	270.000,00
	Belanja Lab Kesehatan				270.000,00
	- tanaman dalam pot	2.00	pot	135.000,00	270.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan				2.298.676.000,00
	DKK				464.030.000,00
	- Pupuk kandang	20.00	kg	6.600,00	132.000,00
	- Albothyl	250.00	BTL	19.500,00	4.875.000,00
	- Pengisian tabung oksigen	12.00	kali/tabung	43.000,00	516.000,00
	- Tablet Tambah Darah Remaja Putri	957.00	siswi	20.000,00	19.140.000,00
	- Oksitosin injeksi	250.00	ampul	10.000,00	2.500.000,00
	- Pembelian multivitamin 30 balita x 17 kelurahan x 1 botol	510.00	balita/kelurahan/botol	35.000,00	17.850.000,00
	- Geriavita 30 org x 5 keg	150.00	botol/keg	65.220,00	9.783.000,00
	- Minyak kayu putih	30.00	btl	15.000,00	450.000,00
	- Ambroxol	79.000,00	TAB	150,00	11.850.000,00
	- Lidocain inj	150.00	ampul	5.500,00	825.000,00
	- Ambroxol Syrup	3.000,00	btl	3.700,00	11.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hansaplas koyo anti nyeri	50.00	pak	9.900,00	495.000,00
	- Methergin Inj	150.00	tablet	10.000,00	1.500.000,00
	- Hansaplas kain elastis	50.00	pak	36.000,00	1.800.000,00
	- Acyclovir 400 Mg	23,000.00	tab	400,00	9.200.000,00
	- Larutan RL	220.00	ampul	5.200,00	1.144.000,00
	- Asam Asetilsalisilat 80 Mg	1,000.00	tab	122,00	122.000,00
	- Clorethil	15.00	btl	150.000,00	2.250.000,00
	- Vit K inj	250.00	ampul	10.000,00	2.500.000,00
	- Tensocrep 10 x 3,5 cm	50.00	gulung	125.000,00	6.250.000,00
	- Allopurinol 300 Mg	5,500.00	tab	220,00	1.210.000,00
	- Amoksilin Tab	1,600.00	tablet	500,00	800.000,00
	- Chloramfenicol Tm	3,000.00	btl	7.500,00	22.500.000,00
	- Tensocrep 7,5 x 3,5 cm	50.00	gulung	100.000,00	5.000.000,00
	- Antalgin Tab	1,000.00	ampul	145,00	145.000,00
	- Tombopop jelly	50.00	tube	35.000,00	1.750.000,00
	- Cephadroxil 500 Mg	48,000.00	tab	600,00	28.800.000,00
	- Paracetamol tab	1,000.00	tab	100,00	100.000,00
	- Cetrizin Hcl 10 Mg	40,000.00	tab	200,00	8.000.000,00
	- Multivitamin tab	2,000.00	tab	550,00	1.100.000,00
	- Cetirizin Syr	1,294.00	btl	8.800,00	11.387.200,00
	- Domperidon Syr	800.00	btl	3.800,00	3.040.000,00
	- Etakridin /Rivanol Larutan 0,1 %	50.00	btl	2.500,00	125.000,00
	- Etil Klorida Semprot	100.00	btl	160.000,00	16.000.000,00
	- Glucosamin Tab	20,000.00	tab	3.000,00	60.000.000,00
	- Mebhidrolin -n tablet	50,000.00	tab	647,00	32.350.000,00
	- Ibuprofen Syr	100.00	btl	3.900,00	390.000,00
	- Komb Salep Antibiotic Dan Kostikostiroid	2,000.00	tube	18.000,00	36.000.000,00
	- Multivitamin Syr	2,000.00	btl	19.000,00	38.000.000,00
	- Obat Batuk Flu Kombinasi	2,000.00	btl	12.000,00	24.000.000,00
	- Obat Batuk Flu Komb	15,000.00	tab	600,00	9.000.000,00
	- Parasetamol 500mg Komb	50,000.00	tab	400,00	20.000.000,00
	- Extract apii herba	16,000.00	kap	1.800,00	28.800.000,00
	- Methyl Salisilat Komb Salep	900.00	tube	12.500,00	11.250.000,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	800,00	800,00
	Obat Prolanis dan Rujuk Balik				284.382.000,00
	- Analog insulin long acting inj/lantus	200.00	vial	85.000,00	17.000.000,00
	- Pupuk kandang	20.00	kg	6.600,00	132.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Vitamin Lansia	150.00	org	650.000,00	97.500.000,00
	- ANALOG INSULIN LONG ACTING INJ/LANTUS	300.00	VIAL	85.000,00	25.500.000,00
	- ANALOG INSULIN RAPID ACTING INJ/APIDRA	250.00	vial	81.000,00	20.250.000,00
	- GLIMEPIRIDE 4 MG	10,000.00	tab	516,00	5.160.000,00
	- GLIMEPIRIDE 3 MG	5,090.00	tab	485,00	2.468.650,00
	- GLISERIL TRINITRA SR 2,5 MG	2,600.00	tab	1.700,00	4.420.000,00
	- IRBESARTAN	23,000.00	tab	2.900,00	66.700.000,00
	- INSULIN ASPART MIX	250.00	vial	89.005,00	22.251.250,00
	- Pembulatan	1.00	kali	420,00	420,00
	- Analog insulin long acting inj/apidra	200.00	vial	87.000,00	17.400.000,00
	- Generik inn-kandersartan tab 8 mg	630.00	tab	3.336,00	2.101.680,00
	- Generik inn-kandersartan tab 16 mg	660.00	tab	5.300,00	3.498.000,00
	Obat Generik				1.550.132.000,00
	- Acyclovir Cream	4,000.00	tube	2.152,00	8.608.000,00
	- Pupuk kandang	20.00	kg	6.600,00	132.000,00
	- Acyclovir 400 mg	15,000.00	tab	571,00	8.565.000,00
	- Allopurinol 100 mg	30,000.00	tab	86,00	2.580.000,00
	- Ambroxol	130,000.00	tab	95,00	12.350.000,00
	- Amlodipin 5 mg tab	70,000.00	tab	187,00	13.090.000,00
	- Amlodopin 10 mg	150,000.00	tab	330,00	49.500.000,00
	- Amoksisilin 500 mg	200,000.00	kapsul	240,00	48.000.000,00
	- Antalgin 500 mg	140,000.00	tab	145,00	20.300.000,00
	- Antasida doen	130,000.00	tab	81,00	10.530.000,00
	- Antasida doen syrup	5,000.00	botol	1.866,00	9.330.000,00
	- Antihemorroida supp	2,000.00	supp	4.100,00	8.200.000,00
	- Asam askorbat/Vit C 50 mg	200,000.00	tab	32,00	6.400.000,00
	- Asam Mefenamat 500 mg	100,000.00	kaplet	95,00	9.500.000,00
	- Asetosal 500 mg	4,000.00	tab	162,00	648.000,00
	- Betametason	5,000.00	tube	1.520,00	7.600.000,00
	- Bisoprolol 5 mg	15,000.00	tab	511,00	7.665.000,00
	- CTM	200,000.00	tab	26,00	5.200.000,00
	- Captopril 25 mg	80,000.00	tab	84,00	6.720.000,00
	- Carbamazepin	1,500.00	tab	246,00	369.000,00
	- Cephadoxil 125 mg/ml suspensi	2,000.00	botol	5.200,00	10.400.000,00
	- Cephadoxil 500 mg	20,000.00	tab	520,00	10.400.000,00
	- Choloramfenicol SM 1 %	500.00	tube	1.450,00	725.000,00
	- Cetrizin HCL 10 mg	15,000.00	tab	181,00	2.715.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Chloramfenicol TM	3,000.00	botol	2.500,00	7.500.000,00
	- Chloramfenicol TT 3 %	2,500.00	botol	1.600,00	4.000.000,00
	- Ciprofloxacin 500 mg	25,000.00	tab	260,00	6.500.000,00
	- Dexamethason	1,600,000.00	tab	53,00	84.800.000,00
	- Dextromethorpan Kombinasi	15,000.00	tab	110,00	1.650.000,00
	- Diazepam 2 mg	5,000.00	tab	50,00	250.000,00
	- Diazepam Inj	200.00	ampul	2.368,00	473.600,00
	- Difenhidramin Inj	20.00	ampul	960,00	19.200,00
	- Digoxin 0,25 mg	2,000.00	tab	95,00	190.000,00
	- Dimenhidrinat	7,000.00	tab	95,00	665.000,00
	- Efedrin	8,000.00	tab	43,00	344.000,00
	- Elixir untuk kandung kemih	250.00	botol	11.253,00	2.813.250,00
	- Enkasari	2,500.00	botol	11.800,00	29.500.000,00
	- Erytromicin syrup	2,500.00	botol	8.100,00	20.250.000,00
	- Etil klorida semprot	70.00	botol	81.000,00	5.670.000,00
	- Fenol gliserol TT 10%	500.00	botol	1.008,00	504.000,00
	- Fitomenadion / Vit K 10 mg	8,000.00	tab	630,00	5.040.000,00
	- Furosemid 40 mg	20,000.00	tab	90,00	1.800.000,00
	- Gentian Violet Larutan 1%	1,500.00	botol	895,00	1.342.500,00
	- Gliseril Guaiacolat 100 mg	200,000.00	tab	27,00	5.400.000,00
	- Glibendamid	30,000.00	tab	72,00	2.160.000,00
	- Hemorogard	10,000.00	kapsul	1.397,00	13.970.000,00
	- Hidrocortison CR 2,5%	5,000.00	tube	3.600,00	18.000.000,00
	- Hyoscine N Butyl Bromida 8 Mg	5,000.00	tab	395,00	1.975.000,00
	- Kalium Permanganat Serbuk	1,500.00	botol	312,00	468.000,00
	- Kalsium laktat 500 mg	75,000.00	tab	52,00	3.900.000,00
	- Ketokonazol	5,000.00	tab	300,00	1.500.000,00
	- Komb Salep Antibiotic dan Kostikostiroid	2,500.00	tube	8.448,00	21.120.000,00
	- Kotrimoksazol Suspensi	5,000.00	botol	1.975,00	9.875.000,00
	- Kurkuma Syr	3,000.00	botol	7.920,00	23.760.000,00
	- Lansoprazole	3,000.00	tab	1.351,00	4.053.000,00
	- Lidocain 2% Komb Inj	5,000.00	Ampul	1.295,00	6.475.000,00
	- Loratadin	3,000.00	tab	160,00	480.000,00
	- Mebhidrolin	20,000.00	tab	434,00	8.680.000,00
	- Meloksikam 15 mg	30,000.00	tab	449,00	13.470.000,00
	- Meloksikam 7,5 mg	25,000.00	tab	440,00	11.000.000,00
	- Metformin HCL 500mg	200,000.00	tab	105,00	21.000.000,00
	- Metil Prednisolon 4 mg	15,000.00	tab	661,00	9.915.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Metilergometrin Maleat Inj	200.00	ampul	1.500,00	300.000,00
	- Metoklopramide 10 mg	1,000.00	tab	89,00	89.000,00
	- Metronidazol 500 mg	25,000.00	tab	171,00	4.275.000,00
	- Mikonazol Cream	3,000.00	tube	3.000,00	9.000.000,00
	- Multivitamin Syr untuk anak	10,000.00	botol	15.000,00	150.000.000,00
	- Natrium Diklofenac 50 mg	75,000.00	tab	133,00	9.975.000,00
	- Neurotropics	150,000.00	tab	645,00	96.750.000,00
	- Obat Batuk Hitam (OBH)	7,000.00	botol	4.200,00	29.400.000,00
	- Oksitetrasiklin 3% SK	4,000.00	tube	1.529,00	6.116.000,00
	- Oksitetrasiklin SM 1%	600.00	tab	1.920,00	1.152.000,00
	- Omeprazol 20 mg	20,000.00	kapsul	265,00	5.300.000,00
	- Papaverin	10,000.00	tab	119,00	1.190.000,00
	- Parasetamol 100 mg	40,000.00	tab	42,00	1.680.000,00
	- Parasetamol 500 mg	400,000.00	tab	81,00	32.400.000,00
	- Parasetamol drop	2,000.00	botol	5.227,00	10.454.000,00
	- Parasetamol syrup 120 mg/5 ml	21,140.00	botol	1.320,00	27.904.800,00
	- Phentoin 100 mg	10,000.00	kaplet	73,00	730.000,00
	- Piracetam 400 mg	20,000.00	tab	194,00	3.880.000,00
	- Piroxicam 20 mg	10,000.00	kapsul	92,00	920.000,00
	- Polikresulen	1,000.00	botol	26.950,00	26.950.000,00
	- Ranitidin 150 mg	90,000.00	tab	105,00	9.450.000,00
	- Salbutamol 2 mg	90,000.00	tab	71,00	6.390.000,00
	- Sianokobalamin	90,000.00	tab	13,00	1.170.000,00
	- Simvastatin 10 mg	30,000.00	tab	180,00	5.400.000,00
	- Spironolakton	1,000.00	tab	315,00	315.000,00
	- Sulfasetamida TM 15%	6,000.00	botol	3.444,00	20.664.000,00
	- Tetrahidrozoline HCL TM	4,000.00	botol	6.150,00	24.600.000,00
	- Thiamin HCL 50 mg	100,000.00	tab	38,00	3.800.000,00
	- Triamcinolon Acetonide Salep	1,200.00	tube	12.100,00	14.520.000,00
	- Trihexiphenidil	20,000.00	tab	40,00	800.000,00
	- Yodium povidon 10% 30 ml	2,000.00	botol	2.000,00	4.000.000,00
	- Retinol/Vit A 100.000	24,600.00	kapsul	286,00	7.035.600,00
	- Retinol/Vit A 200.000 IU	25,000.00	kapsul	432,00	10.800.000,00
	- Mineral Mix	2,700.00	sachet	2.450,00	6.615.000,00
	- Asam Folat 1 mg	80,000.00	tab	48,00	3.840.000,00
	- Isoniazida 100 mg	90,000.00	tab	65,00	5.850.000,00
	- Antiseptik dan Desinfektan - alkohol 70% 1 liter	100.00	botol@1ltr	21.500,00	2.150.000,00
	- Antiseptik dan Desinfektan - Alkohol Swab	1,000.00	Kotak@100	10.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Antiseptik dan Desinfektan - Lysol 1 liter	200.00	botol@1ltr	41.000,00	8.200.000,00
	- Antiseptik dan Desinfektan - Povidone Iodine 30 cc	1,000.00	botol@30cc	2.900,00	2.900.000,00
	- Antiseptik dan Desinfektan - Rivanol 300 cc	400.00	botol	2.550,00	1.020.000,00
	- Aquabidestilata streril	100.00	botol	27.500,00	2.750.000,00
	- Bahan Habis Pakai Lain - Umbilical Cord Klem Steril Nylon	60.00	kotak	50.000,00	3.000.000,00
	- Etakridin / Rivanol Larutan 0,1%	2,390.00	botol	2.212,00	5.286.680,00
	- Eter alkohol	50.00	liter	308.000,00	15.400.000,00
	- Glukosa-protein Test	160.00	strip	99.000,00	15.840.000,00
	- HCG Tes Kehamilan	200.00	strip	88.000,00	17.600.000,00
	- Hypoalergenic papertape plus dispenser	200.00	rol	16.500,00	3.300.000,00
	- Imersi oil	30.00	botol	253.000,00	7.590.000,00
	- Larutan EDTA	30.00	botol	319.000,00	9.570.000,00
	- Larutan Etanol Asam	60.00	kit	80.000,00	4.800.000,00
	- Larutan HCL 0,1 N	40.00	botol	55.000,00	2.200.000,00
	- Larutan Metilen Biru	80.00	kit	200.000,00	16.000.000,00
	- Metanol	30.00	botol	40.480,00	1.214.400,00
	- Reagen SGOT	35.00	kit	800.000,00	28.000.000,00
	- Reagen SGPT	35.00	kit	800.000,00	28.000.000,00
	- Reagen Widal	30.00	set	1.320.000,00	39.600.000,00
	- Sarung tangan - Examination Glove	1,200.00	kotak	32.500,00	39.000.000,00
	- Surgical mask - 3 ply earloop	1,200.00	kotak	16.500,00	19.800.000,00
	- Surgical Mask - 3 ply Tie on	1,200.00	kotak	16.500,00	19.800.000,00
	- Surgical Mask - plus 3 ply plus earloop	1,200.00	kotak	22.000,00	26.400.000,00
	- Tabung kapiler hematokrit	30.00	pack	44.000,00	1.320.000,00
	- Tabung reaksi plastik 5 cc	5,000.00	pcs	1.100,00	5.500.000,00
	- Torniquet	30.00	pcs	44.000,00	1.320.000,00
	- Vacutainer EDTA 3 ml	30.00	boks	132.000,00	3.960.000,00
	- White tip	30.00	sack	320.000,00	9.600.000,00
	- Yellow tip	30.00	sack	198.000,00	5.940.000,00
	- Articulating paper	30.00	pack	134.000,00	4.020.000,00
	- Alpin lancip	150.00	pcs	25.700,00	3.855.000,00
	- Alpin round	150.00	pcs	25.700,00	3.855.000,00
	- Brush low speed	150.00	pcs	7.900,00	1.185.000,00
	- Glass Ionomer cement	30.00	POT	880.000,00	26.400.000,00
	- Pembulatan	1.00	bh	970,00	970,00
	Labkes				132.000,00
	- Pupuk kandang	20.00	kg	6.600,00	132.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				754.970.000,00
	pengendalian vektor				618.131.000,00
	- pestisida	216.00	kaleng	46.250,00	9.990.000,00
	- AgNO3	3.00	botol	3.568.000,00	10.704.000,00
	- Asam urat	5.00	tube	210.000,00	1.050.000,00
	- Pembelian larvasida (17 Kelurahan x 25 kg, 5 Puskesmas x 25 kg)	550.00	kg	150.000,00	82.500.000,00
	- Rapid test HIV (R1)	2,500.00	Bh	40.000,00	100.000.000,00
	- Etanol 96% 1 l	10.00	BOTOL	45.000,00	450.000,00
	- Extran	1.00	botol	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Rapid test HIV (R2)	250.00	Bh	50.000,00	12.500.000,00
	- Pembelian insektisida	50.00	liter	250.000,00	12.500.000,00
	- Cholesterol	5.00	tube	198.000,00	990.000,00
	- EMB Agar	1.00	botol	2.264.000,00	2.264.000,00
	- Glukosa-protein test (Sensatest)	15.00	tube @100	120.000,00	1.800.000,00
	- gula darah	5.00	tube	300.000,00	1.500.000,00
	- Formaldehyde Test Kit	2.00	pak	4.211.000,00	8.422.000,00
	- Rapid test HIV (R3)	250.00	Bh	65.000,00	16.250.000,00
	- Gula Darah test (Glucosure)	500.00	strip	7.900,00	3.950.000,00
	- Glukosa	1.00	botol	648.000,00	648.000,00
	- Spiritus	20.00	lt	33.000,00	660.000,00
	- Gram A	1.00	botol	367.000,00	367.000,00
	- HCG Tes Kehamilan	45.00	tube@50	45.000,00	2.025.000,00
	- Imersi oil	5.00	botol@100	276.100,00	1.380.500,00
	- Gram B	1.00	botol	213.000,00	213.000,00
	- Gram C	1.00	botol	461.000,00	461.000,00
	- Klorin 5,25%	65.00	botol	12.000,00	780.000,00
	- H2SO4	1.00	botol	1.097.000,00	1.097.000,00
	- Larutan Eosin	5.00	botol@100	129.000,00	645.000,00
	- Gram D	1.00	botol	340.000,00	340.000,00
	- Boraks test kit	1.00	box	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Isolasi indikator autoclave	1.00	roll	495.000,00	495.000,00
	- Larutan Etanol Asam	20.00	botol@100	78.000,00	1.560.000,00
	- Aquabidest	7.00	botol	29.000,00	203.000,00
	- LTB (Lauryl Triptose Broth)	15.00	botol	1.270.000,00	19.050.000,00
	- Larutan Turk	10.00	botol@100	120.000,00	1.200.000,00
	- Larutan EDTA	7.00	botol@100	325.000,00	2.275.000,00
	- Lactose Broth	2.00	botol	912.000,00	1.824.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Aquabidest	18.00	lt	32.000,00	576.000,00
	- Larutan Extran	5.00	botol@1ltr	1.100.000,00	5.500.000,00
	- Alkohol 70%	13.00	lt	187.000,00	2.431.000,00
	- Larutan HCl 0,1 N	6.00	botol@100	57.000,00	342.000,00
	- LIA	1.00	botol	950.000,00	950.000,00
	- NH3 25%	1.00	btl	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Aquadest	50.00	botol	45.000,00	2.250.000,00
	- Methanil Yellow Kit	1.00	box	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Aquabidestilata steril	50.00	botol	30.000,00	1.500.000,00
	- HgSO4	1.00	botol	4.100.000,00	4.100.000,00
	- Gula Darah test (AccuCHECK)	10.00	tube	165.000,00	1.650.000,00
	- Mac Conkey Agar	1.00	botol	1.969.000,00	1.969.000,00
	- KH2PO4	1.00	botol	900.000,00	900.000,00
	- Gula darah Glucosure	12.00	tube@25	300.000,00	3.600.000,00
	- Metanol	10.00	botol@500	40.000,00	400.000,00
	- Plate Count Agar	4.00	Botol	1.124.000,00	4.496.000,00
	- Aquadest	334.00	liter	10.000,00	3.340.000,00
	- Reagen Hematology Analyser	1.00	set@25 ltr	9.800.000,00	9.800.000,00
	- MgSO4	1.00	botol	800.000,00	800.000,00
	- Reagen Widal	8.00	set	1.360.000,00	10.880.000,00
	- Sukrosa	1.00	botol	1.200.000,00	1.200.000,00
	- FeCl3	1.00	botol	950.000,00	950.000,00
	- Sulfur Indol Motility	1.00	botol	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Rhodamin B Test Kit	3.00	box	3.300.000,00	9.900.000,00
	- Reagen Triglyceride	4.00	kit	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Reagen Ureum	4.00	kit	600.000,00	2.400.000,00
	- Spiritus	47.00	lt	29.000,00	1.363.000,00
	- Thiosulfate Citrate Bile Sucrose Agar	1.00	botol	1.196.000,00	1.196.000,00
	- Reagen SGPT	5.00	kit	903.000,00	4.515.000,00
	- Reagen SGOT	5.00	kit	903.000,00	4.515.000,00
	- Reagen LDL Cholesterol	2.00	kit	4.070.000,00	8.140.000,00
	- Reagen HDL Cholesterol	2.00	kit	3.700.000,00	7.400.000,00
	- Reagen Cholesterol	5.00	kit	1.020.000,00	5.100.000,00
	- Reagen Giemsa	13.00	botol@100	65.000,00	845.000,00
	- Alkohol 70%	20.00	lt	170.000,00	3.400.000,00
	- Tissue lensa mikroskop	2.00	pak	200.000,00	400.000,00
	- Reagen Asam Urat Easy Touch	32.00	tube@25	100.000,00	3.200.000,00
	- Reagen Wrigth	1.00	btl@100	750.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Reagen Asam Urat Diasys	4.00	kit	950.000,00	3.800.000,00
	- Reagen Glukosa Diasys	5.00	kit	591.000,00	2.955.000,00
	- Reagen Haemoglobin DiaSys (DrabSKIN)	1.00	kit	570.000,00	570.000,00
	- Spirtus	6.00	btl@1liter	30.000,00	180.000,00
	- Stik kolesterol accutrand	5.00	tube@25	415.000,00	2.075.000,00
	- Stik Trigliceride accutrand	5.00	tube@25	537.500,00	2.687.500,00
	- Stik asam urat UA sure	8.00	tube@25	300.000,00	2.400.000,00
	- Urine Test 11 parameter	8.00	Tube@100	400.000,00	3.200.000,00
	- Stik Glukosa Easy Touch	50.00	tube@25	100.000,00	5.000.000,00
	- Stik Kolesterol Easy Touch	30.00	tube@10	82.000,00	2.460.000,00
	- BGLB	12.00	botol	1.342.000,00	16.104.000,00
	- pH & chlor test kit	1.00	pak	1.700.000,00	1.700.000,00
	- Stik HB Easytouch	10.00	boks	82.000,00	820.000,00
	- Reagen narkoba 5 parameter	8.00	box	2.999.000,00	23.992.000,00
	- Reagen narkoba 5 parameter	16.00	box	2.120.000,00	33.920.000,00
	- Brain Hearth Broth	1.00	botol	2.981.000,00	2.981.000,00
	- XLD	1.00	botol	3.263.000,00	3.263.000,00
	- Alkali pepton water	1.00	botol	1.470.000,00	1.470.000,00
	- Blood Agar Base	1.00	botol	1.700.000,00	1.700.000,00
	- TBX Agar	2.00	botol	12.000.000,00	24.000.000,00
	- Bacillus Sterotermophilus spore suspension	1.00	pak	1.035.000,00	1.035.000,00
	- Strain E. Coli	1.00	tabung	250.000,00	250.000,00
	- MRVP Medium broth base	1.00	botol	700.000,00	700.000,00
	- H2O2	1.00	botol	59.000,00	59.000,00
	- Clairy and blair	1.00	botol	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Manitol Salt Agar	1.00	botol	550.000,00	550.000,00
	- Nutrient agar	1.00	botol	1.245.000,00	1.245.000,00
	- Alkohol 95%	6.00	lt	170.500,00	1.023.000,00
	- EC Mug	6.00	botol	7.000.000,00	42.000.000,00
	- NaCl	1.00	botol	807.000,00	807.000,00
	- Stik oksidase	1.00	pak	1.208.000,00	1.208.000,00
	- Bromocressol Purple	1.00	botol	1.010.000,00	1.010.000,00
	- Nutrient broth	1.00	botol	1.315.000,00	1.315.000,00
	Belanja reagensia Kimia Lingkungan				136.839.000,00
	- Ammonium test	1.00	pak	2.685.000,00	2.685.000,00
	- Stik 10 Medi Test	1.00	pak	750.000,00	750.000,00
	- Kolesterol	1.00	pak	1.500.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Aluminium test	1.00	pak	3.482.000,00	3.482.000,00
	- SGOT	1.00	pak	1.400.000,00	1.400.000,00
	- SGPT	1.00	pak	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Nitrate test	1.00	pak	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Triglisericid	1.00	pak	3.000.000,00	3.000.000,00
	- HDL	1.00	pak	4.700.000,00	4.700.000,00
	- Sulfate test	1.00	pak	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Ureum	1.00	pak	2.200.000,00	2.200.000,00
	- Creatinin	1.00	pak	1.000.000,00	1.000.000,00
	- As test	1.00	box	3.081.000,00	3.081.000,00
	- CN test	1.00	box	2.974.000,00	2.974.000,00
	- Medonic Diluent & Lyse	2.00	pak	5.564.000,00	11.128.000,00
	- EDTA Vacutainer	3.00	pak	450.000,00	1.350.000,00
	- BOD test	1.00	pak	3.200.000,00	3.200.000,00
	- HCG Seratex	1.00	pak	500.000,00	500.000,00
	- Gula darah	3.00	pak	750.000,00	2.250.000,00
	- Cu Test	1.00	pak	4.312.000,00	4.312.000,00
	- CaCO3	200.00	gram	1.500,00	300.000,00
	- Reagen widal AIM	1.00	set	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Asam urat	1.00	pak	1.400.000,00	1.400.000,00
	- HBsAg	1.00	pak	660.000,00	660.000,00
	- LDL	1.00	pak	4.700.000,00	4.700.000,00
	- (NH4)2.S2O8	1.00	kg	1.700.000,00	1.700.000,00
	- Mn standard	1.00	botol	867.000,00	867.000,00
	- CaCl2	1.00	botol	700.000,00	700.000,00
	- Indikator Ferroin	1.00	botol	1.200.000,00	1.200.000,00
	- MgSO4	1.00	botol	800.000,00	800.000,00
	- Potasium Hidrogen Phtalate	1.00	botol	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Sodium Asetat	1.00	btl	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Asam Asetat Glasial	1.00	botol	900.000,00	900.000,00
	- HCl	1.00	botol	900.000,00	900.000,00
	- SPADNS	1.00	botol	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Buffer solution pH 4	1.00	botol	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Buffer solution pH 7	1.00	botol	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Buffer solution pH 10	1.00	botol	2.500.000,00	2.500.000,00
	- KCl 3 M	1.00	botol	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Calcium standard	1.00	botol	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Iron standar	1.00	botol	1.800.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 07	- Fluorida standard	1.00	botol	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Mn test	1.00	box	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Phosphat test	1.00	box	5.300.000,00	5.300.000,00
	- Nitrit test	1.00	box	4.800.000,00	4.800.000,00
	- BOD Nutrient salt	1.00	box	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Copper test	1.00	box	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Aluminium test	1.00	box	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Alkalinity test	1.00	box	2.700.000,00	2.700.000,00
	- Ag2SO4	1.00	botol	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Indikator ferroin	1.00	botol	1.500.000,00	1.500.000,00
	- CRM Demand	1.00	botol	2.500.000,00	2.500.000,00
	- CRM Solid	1.00	botol	2.500.000,00	2.500.000,00
	- CRM Metals	1.00	botol	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Bahan Percontohan				8.550.000,00
	Belanja bahan percontohan				8.550.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	- Belanja sampel makanan minuman jajanan anak sekolah	300.00	sampel	15.000,00	4.500.000,00
	- Belanja sampel makanan minuman	70.00	sampel	15.000,00	1.050.000,00
	- Belanja sampel makanan minuman menjelang hari raya idul fitri	100.00	sampel	15.000,00	1.500.000,00
	- Belanja sampel makanan minuman menjelang hari natal dan tahun baru	100.00	sampel	15.000,00	1.500.000,00
		Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan			
	Belanja bahan perlengkapan dan peralatan penyehatan lingkungan				177.278.000,00
	- Botol sampel	60.00	buah	34.000,00	2.040.000,00
	- Celemek Kesehatan Reproduksi Remaja	17.00	buah	150.000,00	2.550.000,00
	- Rak alat EKG	1.00	buah	1.045.000,00	1.045.000,00
	- ALPINE	250.00	kegiatan	33.000,00	8.250.000,00
	- chlorin	25.00	bh	125.000,00	3.125.000,00
	- WaF Vacutainer	15.00	box	440.000,00	6.600.000,00
	- Celemek plastik	10.00	buah	50.000,00	500.000,00
	- Tromol kecil	7.00	unit	300.000,00	2.100.000,00
	- Tissue gulung	10.00	rol	5.500,00	55.000,00
	- Pembelian tas peserta pelatihan media promosi kesehatan	15.00	buah	200.000,00	3.000.000,00
	- Sabun cair cuci tangan kecil	50.00	btl	9.000,00	450.000,00
	- Stick gula darah	17.00	dos	115.500,00	1.963.500,00
	- Belanja Alat Peraga	5.00	bh	200.000,00	1.000.000,00
	- Sarung tangan steril kualitas bagus	100.00	pasang	30.000,00	3.000.000,00
	- disposable syringe 5 cc	400.00	buah	4.000,00	1.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Thermos Panas	25.00	Buah	92.000,00	2.300.000,00
	- Kapas	80.00	Buah	40.000,00	3.200.000,00
	- Thermohyrometer	12.00	ut	295.000,00	3.540.000,00
	- kapas	4.00	bungkus	30.000,00	120.000,00
	- Botol ASI	12.00	bh	75.000,00	900.000,00
	- Perlak uk 2 m x 1,5 m	15.00	unit	200.000,00	3.000.000,00
	- Selimut pasien	10.00	buah	28.000,00	280.000,00
	- Plain Vacutainer	3.00	box	450.000,00	1.350.000,00
	- ARTICULATING PAPER	15.00	buah	135.000,00	2.025.000,00
	- Tempat tabung O2 (oksigen)	1.00	buah	200.000,00	200.000,00
	- Tas Jinjing Media KIE	17.00	buah	66.000,00	1.122.000,00
	- Jerigen	20.00	buah	15.000,00	300.000,00
	- Termos panas	10.00	Buah	92.000,00	920.000,00
	- Kapas	103.00	Buah	40.000,00	4.120.000,00
	- Alkohol swabs	4.00	dos	20.000,00	80.000,00
	- Gel doppler	11.00	buah	23.000,00	253.000,00
	- Stick colesterol	17.00	dos	181.500,00	3.085.500,00
	- Kran ember	5.00	buah	75.000,00	375.000,00
	- Kantong sampel	2.00	pak	550.000,00	1.100.000,00
	- alkohol	4.00	botol	24.000,00	96.000,00
	- Tali kasur	100.00	roll	1.000,00	100.000,00
	- Food Model untuk Konseling Diet	17.00	set	780.000,00	13.260.000,00
	- Gel EKG	6.00	tube	25.000,00	150.000,00
	- CELULOID STRIP	24.00	buah	66.000,00	1.584.000,00
	- Tip baru	2.00	box	200.000,00	400.000,00
	- bantal ambulance	4.00	buah	50.000,00	200.000,00
	- Surgical scissor blunt	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- handuk kecil	50.00	buah	16.000,00	800.000,00
	- Stick asam urat	17.00	dos	121.000,00	2.057.000,00
	- Transfusi set	50.00	buah	30.000,00	1.500.000,00
	- tabung reagensia	200.00	buah	20.000,00	4.000.000,00
	- Tas Peserta Peningkatan Kapasitas SDM	31.00	Buah	100.000,00	3.100.000,00
	- kantong plastik tebal	4.00	pak	50.000,00	200.000,00
	- Korentang dan tempatnya	1.00	unit	200.000,00	200.000,00
	- BOR HIGHSPPEED	250.00	BUAH	30.800,00	7.700.000,00
	- perlak	10.00	meter	30.000,00	300.000,00
	- Cuvet alat Selectra	7.00	box	1.500.000,00	10.500.000,00
	- bantal dan sarung bantal	8.00	buah	109.000,00	872.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kapas	20.00	ball	70.000,00	1.400.000,00
	- sarung tangan	8.00	dos	70.000,00	560.000,00
	- foley kateter	40.00	buah	14.300,00	572.000,00
	- Alcohol swab	17.00	dos	23.000,00	391.000,00
	- kantong plastik	4.00	pak	26.000,00	104.000,00
	- selimut	8.00	buah	75.000,00	600.000,00
	- Cup sampel	1.00	pak	150.000,00	150.000,00
	- sepatu karet	8.00	pasang	200.000,00	1.600.000,00
	- GLASS IONOMER CEMENT	38.00	BUAH	750.000,00	28.500.000,00
	- Bengkok besar	3.00	unit	120.000,00	360.000,00
	- masker	1.00	dos	30.000,00	30.000,00
	- tali rafia besar	2.00	rol	15.000,00	30.000,00
	- Bengkok kecil	2.00	unit	100.000,00	200.000,00
	- GUTTA PERCHA POINT	10.00	BUAH	44.000,00	440.000,00
	- sarung tangan karet	8.00	pasang	75.000,00	600.000,00
	- Pastik Alcohol Swab	24.00	box	100.000,00	2.400.000,00
	- perlak	15.00	meter	20.000,00	300.000,00
	- rompi	6.00	buah	165.000,00	990.000,00
	- Sduit J CC	24.00	box	100.000,00	2.400.000,00
	- Mitela	60.00	helai	15.000,00	900.000,00
	- PEMBULATAN	1.00	BUAH	1.000,00	1.000,00
	- Kom kecil	4.00	unit	100.000,00	400.000,00
	- Pinset anatomi	2.00	unit	171.000,00	342.000,00
	- Termometer air raksa	5.00	buah	30.000,00	150.000,00
	- Mikropore	8.00	kotak	50.000,00	400.000,00
	- Sprei single bed	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Mouth to mouth mask	7.00	box	450.000,00	3.150.000,00
	- Sarung tangan	5.00	doos	100.000,00	500.000,00
	- Pocket Face mask	2.00	dus	450.000,00	900.000,00
	- Pinset cirugis	2.00	unit	160.000,00	320.000,00
	- Gunting plester	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- Tabung reaksi uk 16 x 150 ml	100.00	buah	12.000,00	1.200.000,00
	- Tabung durham	400.00	buah	3.000,00	1.200.000,00
	- Neck collar	2.00	unit	150.000,00	300.000,00
	- Tabung reaksi 16 x 100 ml	200.00	buah	12.000,00	2.400.000,00
	- Petri dish	128.00	bh	60.000,00	7.680.000,00
	- Disposable savety Box	24.00	buah	35.000,00	840.000,00
	- Ambubag	2.00	buah	500.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja perlengkapan UKS Kit				90.366.000,00
	- Tas punggung	17.00	buah	244.000,00	4.148.000,00
	- ALAT SUNTIK 5 ML	1,300.00	buah	1.539,00	2.000.700,00
	- sarung tangan latex sampai siku	2.00	pasang	25.000,00	50.000,00
	- Stick gula darah	4.00	dos	115.500,00	462.000,00
	- Stick gula darah	21.00	dos	140.000,00	2.940.000,00
	- ALAT SUNTIK 3 ML	4,000.00	buah	968,00	3.872.000,00
	- Stick colesterol	51.00	dos	225.000,00	11.475.000,00
	- Stick Cholesterol	10.00	dos	181.500,00	1.815.000,00
	- clemek plastik	2.00	buah	125.000,00	250.000,00
	- ALKOHOL SWAB	302.00	kotak	10.000,00	3.020.000,00
	- kacamata pelindung	2.00	buah	75.000,00	150.000,00
	- Stick asam urat	4.00	dos	121.000,00	484.000,00
	- Stick asam urat	21.00	dos	146.000,00	3.066.000,00
	- BISTURI NO. 11	823.00	buah	2.500,00	2.057.500,00
	- Alkohol swab	6.00	dos	27.500,00	165.000,00
	- Alcohol swab	2.00	dos	23.000,00	46.000,00
	- masker	2.00	buah	25.000,00	50.000,00
	- BENANG HECTING	10.00	buah	283.980,00	2.839.800,00
	- plester kedap air	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Ampetamin	2.00	dos	800.000,00	1.600.000,00
	- Blood lancet	6.00	dos	37.500,00	225.000,00
	- CATGUT PLAIN 150 CM	7.00	buah	20.000,00	140.000,00
	- Masker	1.00	dos	30.000,00	30.000,00
	- kapas, kasa absorben dan pembalut	2.00	buah	205.000,00	410.000,00
	- CATGUT CHROMIC 100 M	5.00	buah	650.000,00	3.250.000,00
	- kantong jenazah kedap air	2.00	buah	200.000,00	400.000,00
	- Handscoon	3.00	dos	70.000,00	210.000,00
	- CATGUT CHROMIC 2/0	2.00	buah	880.000,00	1.760.000,00
	- Handuk	528.00	buah	25.000,00	13.200.000,00
	- wadah bahan infeksius	2.00	buah	60.000,00	120.000,00
	- GEL DOPPLER	20.00	buah	23.000,00	460.000,00
	- topi plastik	2.00	buah	25.000,00	50.000,00
	- INFUS SET ANAK	20.00	buah	15.000,00	300.000,00
	- sepatu boot	2.00	pasang	110.000,00	220.000,00
	- INFUS SET DEWASA	150.00	buah	11.000,00	1.650.000,00
	- IV CATHETER	50.00	buah	14.000,00	700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- JARUM SUNTIK	250.00	BUAH	700,00	175.000,00
	- KAPAS PEMBALUT ABSORBEN 250 MG	120.00	buah	15.000,00	1.800.000,00
	- KASA KOMPRES 40/40 STERIL	200.00	buah	2.100,00	420.000,00
	- KASA PEMBALUT HIDROFIL 4M X 15	500.00	buah	7.000,00	3.500.000,00
	- LUBRIKAN GEL	20.00	buah	20.000,00	400.000,00
	- MASKER	1,200.00	buah	600,00	720.000,00
	- MINYAK KAYU PUTIH	200.00	botol	15.000,00	3.000.000,00
	- OXICAN	20.00	botol	45.000,00	900.000,00
	- PLESTER ELASTIS 10 X 4,5 CM	10.00	rol	80.000,00	800.000,00
	- PLESTER ELASTIS 15 X 4,5 CM	10.00	rol	80.000,00	800.000,00
	- SILK 2/0-3/0 100 CM	10.00	buah	387.000,00	3.870.000,00
	- SARUNG TANGAN	2,000.00	buah	800,00	1.600.000,00
	- SABUN CHLORHEX-GLUKONAT	55.00	buah	63.000,00	3.465.000,00
	- BENANG JAHIT LUKA	100.00	buah	12.000,00	1.200.000,00
	- SABUN HAND RUB WS	100.00	buah	35.000,00	3.500.000,00
	- TRANSFUSION SET	20.00	buah	15.000,00	300.000,00
	Bahan Deteksi Dini dan Tindak Lanjut Kanker				32.277.000,00
	- Lidi Kapas	200.00	set	28.000,00	5.600.000,00
	- Stick gula darah	12.00	dos	140.000,00	1.680.000,00
	- Handscon sterill	35.00	box	291.000,00	10.185.000,00
	- Stick colesterol	26.00	dos	225.000,00	5.850.000,00
	- Stick asam urat	12.00	dos	146.000,00	1.752.000,00
	- Alkohol swab	3.00	dos	27.500,00	82.500,00
	- Blod lancet	3.00	dos	37.500,00	112.500,00
	- Masker	1.00	dos	30.000,00	30.000,00
	- hand skun	3.00	dos	70.000,00	210.000,00
	- Handuk	271.00	bh	25.000,00	6.775.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				3.342.673.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				20.400.000,00
	Belanja telepon				20.400.000,00
	- Belanja telepon DKK	12.00	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Belanja telepon Labkes	12.00	bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Belanja telepon Instalasi Farmasi	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Belanja telepon RB Paten	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				18.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Air				18.000.000,00
	- Belanja air Labkes	12.00	bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Belanja air Instalasi Farmasi	12.00	bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Belanja air RB Paten	12.00	bulan	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				182.400.000,00
	Belanja Listrik				182.400.000,00
	- Belanja listrik DKK	12.00	bulan	2.000.000,00	24.000.000,00
	- Belanja listrik Labkes	12.00	bulan	10.000.000,00	120.000.000,00
	- Belanja listrik Instalasi Farmasi	12.00	bulan	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Belanja listrik RB Paten	12.00	bulan	700.000,00	8.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				8.988.000,00
	Langganan Surat Kabar DKK				3.228.000,00
	- Langganan koran	12.00	bulan	149.000,00	1.788.000,00
	- Langganan koran	12.00	bulan	120.000,00	1.440.000,00
	Langganan surat kabar RB Paten				1.440.000,00
	- Langganan koran	12.00	bulan	120.000,00	1.440.000,00
	Langganan surat kabar Lab Kesehatan				1.440.000,00
	- Langganan koran	12.00	bulan	120.000,00	1.440.000,00
	Langganan surat kabar Instalasi Farmasi				1.440.000,00
	- Langganan koran	12.00	bulan	120.000,00	1.440.000,00
	Langganan koran JPKM				1.440.000,00
	- Langganan koran	12.00	bulan	120.000,00	1.440.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				28.800.000,00
	Belanja internet				28.800.000,00
	- Belanja internet DKK 1 unit x 12 bln	12.00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Belanja internet Instalasi Farmasi 1 unit x 12 bln	12.00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Belanja internet Labkes 1 unit x 12 bln	12.00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Belanja internet RB Paten 1 x 12 bulan	12.00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi				46.805.000,00
	Uji profisiensi Lab Klinis				37.830.000,00
	- Uji profisiensi Hematologi	1.00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pemeriksaan Sampel air bakteriologis (tempat-tempat umum)	10.00	sampel	35.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Permohonan Akreditasi/penambahan lingkup	1.00	kali	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Uji profisiensi Kimia Klinik	1.00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Asesmen/Surveilen	1.00	paket	16.500.000,00	16.500.000,00
	- Pemeriksaan Sampel air kimiawi (tempat-tempat umum)	5.00	sampel	150.000,00	750.000,00
	- Uji profisiensi Urinalisa	1.00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pemeriksaan Sampel makanan bakteriologis (tempat pengelolaan makanan)	33.00	sampel	100.000,00	3.300.000,00
	- Iuran tahunan	1.00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pemeriksaan Sampel makanan kimiawi (tempat pengelolaan makanan)	22.00	sampel	150.000,00	3.300.000,00
	- Pembelian Sampel bakteriologis (tempat pengelolaan makanan)	33.00	sampel	10.000,00	330.000,00
	- Pembelian Sampel kimia (tempat pengelolaan makanan)	22.00	sampel	10.000,00	220.000,00
	- Pemeriksaan bakteriologis (sarana air minum)	12.00	sampel	100.000,00	1.200.000,00
	- Pemeriksaan kimia (sarana air minum)	0.00	sampel	150.000,00	0,00
	- Pemeriksaan Bakteriologi (kolam renang)	0.00	sampel	95.000,00	0,00
	- Pemeriksaan kimia (kolam renang)	0.00	sampel	125.000,00	0,00
	- Pemeriksaan bakteriologi (depot air minum)	0.00	sampel	100.000,00	0,00
	- Pemeriksaan kimia (depot air minum)	0.00	Sampel	150.000,00	0,00
	- Pemeriksaan bakteriologi (air limbah)	0.00	sampel	35.000,00	0,00
	- Pemeriksaan kimia (air limbah)	12.00	sampel	365.000,00	4.380.000,00
	Uji Banding & Profisiensi				8.975.000,00
	- Uji Banding Kimia Lingkungan	21.00	sampel/lab/kali	100.000,00	2.100.000,00
	- Uji Banding Mikrobiologi	15.00	sampel/lab/kali	225.000,00	3.375.000,00
	- Uji Profisiensi Lab Lingkungan	7.00	parameter	500.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				547.054.000,00
	belanja jasa tenaga kerja non pegawai				494.746.000,00
	- Dokter (4 org x 12 bln)	48.00	org/bulan	3.000.000,00	144.000.000,00
	- Pengelola Aplikasi e-logistik 2 org x 12 bulan	24.00	org/bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Sekretaris KPA 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	2.000.000,00	24.000.000,00
	- Tenaga Penyuluh Kesehatan (1 org x 10 bln)	10.00	org/bulan	1.453.000,00	14.530.000,00
	- Perawat (8 org x 12 bln)	96.00	org/bln	1.700.000,00	163.200.000,00
	- Staf Pengelola Program 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	1.900.000,00	22.800.000,00
	- Staf Pengelola Keuangan 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	1.800.000,00	21.600.000,00
	- Petugas Call Center (4 org x 12 bln)	48.00	org/bln	1.453.000,00	69.744.000,00
	Puskesmas Magelang Utara				11.624.000,00
	- Tenaga Penyuluh Kesehatan (1 org x 8 bln)	8.00	org/bulan	1.453.000,00	11.624.000,00
	Puskesmas Jurangombo				14.530.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 13	- Tenaga Penyuluh Kesehatan (1 org x 10 bln)	10.00	org/bulan	1.453.000,00	14.530.000,00
	Puskesmas Magelang Tengah				13.077.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	- Tenaga Penyuluh Kesehatan (1 org x 9 bln)	9.00	org/bulan	1.453.000,00	13.077.000,00
	Puskesmas Kerkopan				13.077.000,00
	- Tenaga Penyuluh Kesehatan (1 org x 9bln)	9.00	bulan	1.453.000,00	13.077.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				418.464.000,00
	Penjaga malam				418.464.000,00
	- penjaga malam 24 org x 12 bulan	288.00	orang/bulan	1.453.000,00	418.464.000,00
	Belanja Jasa Petugas Lapangan				452.030.000,00
	Jasa Petugas Lapangan				266.930.000,00
	- Dokter 1 org x 245 keg	245.00	org/keg	100.000,00	24.500.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan rumah bayi/balita gizi buruk/kurang (2 org x 18 kali)	36.00	org/kali	30.000,00	1.080.000,00
	- petugas lapangan 1 org x 6 Rumah Sakit x 6 kali	36.00	org/RS/kali	30.000,00	1.080.000,00
	- Koordinator petugas lapangan penjangkauan populasi kunci (1 org x 8 hr x 12 bln)	96.00	org/hr/bln	30.000,00	2.880.000,00
	- Pendataan Sasaran Measles & Rubela 5 Pusk x 3 org x 2 kali	30.00	Pusk/org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Jasa Petugas Penyelidikan Epidemiologi 2 org x 175 keg	350.00	org/keg	30.000,00	10.500.000,00
	- 6 Rumah Sakit x 1 org x 6 Bulan	36.00	rs/org/bln	30.000,00	1.080.000,00
	- Petugas Fogging 2 org x 2 siklus x 100 lokasi	400.00	org/siklus	50.000,00	20.000.000,00
	- Jasa Petugas Pemantau Jentik 17 org x 7 bln x 10 hr	1,190.00	org/bln/hr	30.000,00	35.700.000,00
	- Belanja jasa petrugas lapangan 196 posyandu x 3 kali x 1 org	588.00	posyandu/kali/org	30.000,00	17.640.000,00
	- monitoring penggunaan garam beryodium 196 posyandu x 2 kali	392.00	kali	30.000,00	11.760.000,00
	- Jasa petugas bimbingan teknis petugas lapangan 5 org x 6 kali kunjungan	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Perawat/Tenaga Medis 2 org x 245 keg	490.00	org/keg	75.000,00	36.750.000,00
	- distribusi vitamin A : 196 posyandu x 2 kali	392.00	kali	30.000,00	11.760.000,00
	- 5 puskesmas x 1 org x 12 bulan	60.00	pusk/org/bln	30.000,00	1.800.000,00
	- Pemantauan Persiapan Pelaksanaan Imunisasi 3 orang x 5 Pusk x 3 kali	45.00	org/Pusk/kali	30.000,00	1.350.000,00
	- Petugas lapangan penjangkauan populasi kunci (8 org x 10 hr x 12 bln)	960.00	org/hr/bln	30.000,00	28.800.000,00
	- Jasa petugas lapangan pendidikan kesehatan lansia (2 org x 20 kali)	40.00	org/kali	30.000,00	1.200.000,00
	- Pengemudi 1 org x 245 keg	245.00	org/keg	50.000,00	12.250.000,00
	- Jasa petugas lapangan Pembinaan kesehatan di Ponpes (2 org x 4 kali)	8.00	org/kali	30.000,00	240.000,00
	- Petugas Distribusi Kondom (25 org x 2 hari x 12 bln)	600.00	org/hari/bln	30.000,00	18.000.000,00
	- Pemantauan/ Monitoring Pelaksanaan Measles dan Rubela 1 org x 103 sekolah x 1 hari	103.00	orang/Sekolah/kali	30.000,00	3.090.000,00
	- pelacakan dan monitoring balita gizi buruk dan gizi kurang	130.00	org/kali	30.000,00	3.900.000,00
	- Petugas Lain 4 org x 35 keg	140.00	org/keg	50.000,00	7.000.000,00
	- Sweeping 5 puskesmas x 3 org x 2 kali	30.00	Pusk/org/Kali	30.000,00	900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Petugas pendampingan ODHA (3 org x 2 hari x 12 bln)	72.00	org/hr/bln	30.000,00	2.160.000,00
	- Jasa petugas lapangan penjarangan peserta didik kelas 1,7,10 (5 org x 17 kali)	85.00	org/kali	30.000,00	2.550.000,00
	- Petugas Lain 2 org x 68 keg	136.00	org/keg	50.000,00	6.800.000,00
	- Jasa petugas lapangan Penyuluhan jajanan anak sekolah (2 org x 6 kali)	12.00	org/kali	30.000,00	360.000,00
	Jasa petugas lapangan pelaksanaan posbindu kelurahan				3.060.000,00
	- jasa petugas lapangan 2 org x 17 kel x 3 kali	102.00	org/kel/kali	30.000,00	3.060.000,00
	Jasa petugas lapangan monitoring pelaksanaan posbindu kelurahan				66.120.000,00
	- jasa petugas lapangan 2 org x 17 kel x 3 kali	102.00	org/kel/kali	30.000,00	3.060.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan Rumah Bumil Resti Kel. Magersari (2 kasus x 7 kali)	14.00	kasus/kali	30.000,00	420.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan Rumah Bumil Resti Kel. JO Selatan (2 kasus x 7 kali)	14.00	kasus/kali	30.000,00	420.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan Rumah Bumil Resti Kel. JO Utara (2 kasus x 7 kali)	14.00	kasus/kali	30.000,00	420.000,00
	- Jasa Petugas Lapangan Kunjungan Rumah Ibu Nifas Kel. Magersari (2 kasus x 6 kali)	12.00	kasus/kali	30.000,00	360.000,00
	- Jasa Petugas Lapangan Kunjungan Rumah Ibu Nifas Kel. JO Utara (2 kasus x 6 kali)	12.00	kasus/kali	30.000,00	360.000,00
	- Jasa Petugas Lapangan Kunjungan Rumah Ibu Nifas Kel. JO Selatan (2 kasus x 6 kali)	12.00	kasus/kali	30.000,00	360.000,00
	- Jasa Petugas Lapangan Pelacakan Balita Gibur dan BGM (9 org x 12 kali)	108.00	org/kali	30.000,00	3.240.000,00
	- Jasa Petugas Lapangan Pendataan BIAS (1 org x 10 SD)	10.00	org/SD	30.000,00	300.000,00
	- Jasa petugas lapangan Pendataan Sanitasi Dasar	90.00	org/kali	30.000,00	2.700.000,00
	- Jasa petugas lapangan Pendampingan Busui ASI Eksklusif (12 org x 6 kali)	72.00	org/kali	30.000,00	2.160.000,00
	- Jasa petugas lapangan Keg. BOOM PSN (90 org x 6 kali)	540.00	org/kali	30.000,00	16.200.000,00
	- Jasa petugas lapangan Penyuluhan/Pembinaan Kesehatan di Tempat Kerja Informal (4 org x 4 kali)	16.00	org/kali	30.000,00	480.000,00
	- Jasa petugas lapangan Pemantauan pertumbuhan bayi dan balita di posyandu (99 org x 2 kali)	1,188.00	org/kali	30.000,00	35.640.000,00
	Puskesmas Magelang Tengah				49.410.000,00
	- Jasa petugas lapangan pengawasan dan pembinaan institusi pendidikan	160.00	org/hari/inst	30.000,00	4.800.000,00
	- Jasa petugas lapangan pengawasan dan pembinaan TTU	100.00	org/hari/TTU	30.000,00	3.000.000,00
	- Jasa petugas lapangan pengawasan dan pembinaan TPM (jabo)	100.00	org/hari/TPM	30.000,00	3.000.000,00
	- Jasa petugas lapangan pengawasan dan pembinaan TPM (PIRT)	100.00	org/hari/TPM	30.000,00	3.000.000,00
	- Jasa petugas lapangan pendataan PHBS institusi pendidikan	110.00	org/kali/sek	30.000,00	3.300.000,00
	- Jasa petugas lapangan pendataan PHBS TTU (tempat ibadah)	158.00	org/kali/TTU	30.000,00	4.740.000,00
	- Jasa petugas lapangan pembinaan kesehatan di pondok pesantren	12.00	org/kali	30.000,00	360.000,00
	- Jasa petugas lapangan pembinaan kesehatan di Bapelsos	20.00	org/kali	30.000,00	600.000,00
	- Jasa petugas lapangan pembinaan kesehatan pembentukan saka bakti husada	6.00	org/kali	30.000,00	180.000,00
	- Jasa petugas lapangan peningkatan mutu dan kondisi tempat kerja	48.00	org/kali	30.000,00	1.440.000,00
	- Jasa petugas lapangan pembinaan kesehatan pendataan pengobat tradisional	52.00	org/hari	30.000,00	1.560.000,00
	- Jasa petugas lapangan pembinaan kesehatan pembinaan kader kesehatan remaja	10.00	org/kali	30.000,00	300.000,00
	- Jasa petugas lapangan pembinaan kesehatan sosialisasi napza bagi siswa baru	6.00	org/kali	30.000,00	180.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jasa petugas lapangan pembinaan kesehatan sosialisasi pencegahan dan penularan HIV/AIDS bagi siswa baru	6.00	org/kali	30.000,00	180.000,00
	- Jasa petugas lapangan penjangkaran kesehatan siswa smp	20.00	org/kali	30.000,00	600.000,00
	- Jasa petugas lapangan penjangkaran kesehatan siswa sma	32.00	org/kali	30.000,00	960.000,00
	- Jasa petugas lapangan pemeriksaan kesehatan berkala TK	42.00	org/kali	30.000,00	1.260.000,00
	- Jasa petugas lapangan penyuluhan kesehatan sd	21.00	org/kali	30.000,00	630.000,00
	- Jasa petugas lapangan pembinaan kader kesehatan sekolah (dokter kecil)	63.00	org/kali	30.000,00	1.890.000,00
	- Jasa petugas lapangan pembinaan kader kesehatan sekolah smp	3.00	org/kali	30.000,00	90.000,00
	- Jasa petugas lapangan pembinaan kader kesehatan sekolah sma	6.00	org/kali	30.000,00	180.000,00
	- Jasa petugas lapangan penjangkaran balita gibur dan BGM	20.00	org/kali	30.000,00	600.000,00
	- Jasa petugas lapangan kunjungan rumah pasien TB	40.00	org/kali	30.000,00	1.200.000,00
	- Jasa petugas lapangan kunjungan rumah pasien TB	20.00	org/balita	30.000,00	600.000,00
	- Jasa petugas lapangan pemantauan bumil resti	96.00	org/kunj/bulan	30.000,00	2.880.000,00
	- Jasa petugas lapangan pemasangan P4K	96.00	org/kunj/bulan	30.000,00	2.880.000,00
	- Jasa petugas lapangan kunjungan nifas resti	96.00	org/kunj/bulan	30.000,00	2.880.000,00
	- Jasa petugas lapangan kunjungan neo resti	16.00	org/kunj/bulan	30.000,00	480.000,00
	- Jasa petugas lapangan pelaksanaan BIAS dan penjangkaran	84.00	org/hari/kali	30.000,00	2.520.000,00
	- Jasa petugas lapangan survey mawas diri	104.00	org/hari	30.000,00	3.120.000,00
	Puskesmas Kerkopan				28.710.000,00
	- Jasa petugas lapangan Usaha Kesehatan Kerja	6.00	org/hari	30.000,00	180.000,00
	- Jasa petugas lapangan Survey Mawas Diri (kader)	44.00	org/hari	30.000,00	1.320.000,00
	- Jasa petugas lapangan Pendataan Sasaran Pos Lansia (kader)	15.00	org/hari	30.000,00	450.000,00
	- Jasa petugas lapangan Pengiriman Laporan keg. Pos Lansia (kader)	45.00	org/hari	30.000,00	1.350.000,00
	- Jasa petugas lapangan SDIDTK di TK dan PAUD	24.00	org/hari	30.000,00	720.000,00
	- Jasa petugas lapangan Pengiriman Laporan Keg. Pos Lansia	9.00	org/hari	30.000,00	270.000,00
	- Jasa petugas lapangan Survey Anemia pada Remaja Putri	60.00	org	30.000,00	1.800.000,00
	- Jasa petugas lapangan Distribusi tablet Fe untuk Remaja Putri	66.00	org/hari	30.000,00	1.980.000,00
	- Jasa petugas lapangan BIAS Campak	0.00	org/hari	30.000,00	0,00
	- Jasa petugas lapangan Sweeping BIAS Campak	0.00	org/hari	30.000,00	0,00
	- Jasa petugas lapangan BIAS DT dan Td	44.00	org/hari	30.000,00	1.320.000,00
	- Jasa petugas lapangan Sweeping BIAS DT dan Td	22.00	org/hari	30.000,00	660.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan Ibu Hamil Risiko Tinggi (1 org x 11 hari)	11.00	org/hari	30.000,00	330.000,00
	- Jasa petugas lapangan Sweeping Ibu Hamil K1 dan K4 (2 org x 11 hari)	22.00	org/hari	30.000,00	660.000,00
	- Jasa petugas lapangan (kader) Sweeping Ibu Hamil K1 dan K4 (2 org x 11 hari)	22.00	org/hari	30.000,00	660.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan Ibu Hamil Trimester III (2 org x 11 hari)	22.00	org/hari	30.000,00	660.000,00
	- Jasa petugas lapangan (kader) Kunjungan Ibu Hamil Trimester III (2 org x 11 hari)	22.00	org/hari	30.000,00	660.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan Ibu Nifas Fisiologis (2 org x 11 hari)	0.00	org/hari	30.000,00	0,00
	- Jasa petugas lapangan (kader) Kunjungan Ibu Nifas Fisiologis (2 org x 11 hari)	0.00	org/hari	30.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan Neonatus Risiko Tinggi (2 org x 11 hari)	22.00	org/hari	30.000,00	660.000,00
	- Jasa petugas lapangan (kader) Kunjungan Neonatus Risiko Tinggi (2 org x 11 hari)	22.00	org/hari	30.000,00	660.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan Neonatus / KN 2 dan 3 (2 org x 11 hari)	22.00	org/hari	30.000,00	660.000,00
	- Jasa petugas lapangan (kader) Kunjungan Neonatus / KN 2 dan 3 (2 org x 11 hari)	22.00	org/hari	30.000,00	660.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan Inspeksi Sanitasi Tempat-tempat Umum	12.00	org/hari	30.000,00	360.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan Inspeksi Sanitasi Tempat Pengelolaan Makanan	22.00	org/hari	30.000,00	660.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan Inspeksi Sanitasi Sarana Air Minum	12.00	org/hari	30.000,00	360.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan Inspeksi Sanitasi Kolam Renang	6.00	org/hari	30.000,00	180.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan Inspeksi Sanitasi Depot Air Minum	6.00	org/hari	30.000,00	180.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan Inspeksi Sanitasi Air Limbah	12.00	org/hari	30.000,00	360.000,00
	- Jasa petugas lapangan Kunjungan rumah klinik sanitasi (2 org x 12 hari)	24.00	org/hari	30.000,00	720.000,00
	- Jasa petugas lapangan Penyelidikan Epidemiologi (2 org x 12 hari)	24.00	org/hari	30.000,00	720.000,00
	- Jasa petugas lapangan Monitoring Evaluasi PSN (1 org x 12 hari)	12.00	org/hari	30.000,00	360.000,00
	- Jasa petugas lapangan kampanye measles rubella (supervisi)	37.00	org	30.000,00	1.110.000,00
	- Jasa petugas lapangan kampanye measles rubella (kader)	66.00	org	30.000,00	1.980.000,00
	- Jasa petugas lapangan kampanye measles rubella (petugas)	148.00	org	30.000,00	4.440.000,00
	- Jasa petugas lapangan kampanye measles rubella (pos khusus)	12.00	org	30.000,00	360.000,00
	- Jasa petugas lapangan pendataan STBM (kader)	42.00	org	30.000,00	1.260.000,00
	Puskesmas Magelang Utara				37.800.000,00
	- Belanja jasa petugas lapangan pendataan terpadu 42 org x 30 hari	1,260.00	org/hari	30.000,00	37.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				224.092.000,00
	Belanja pengelolaan limbah B3				224.092.000,00
	- Pengelolaan limbah B3	1.00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pemusnahan obat rusak/kadaluarsa oleh pihak ketiga	1.00	keg	8.310.000,00	8.310.000,00
	- Jasa tenaga kebersihan 12 org x 12 bulan	144.00	orang/bulan	1.453.000,00	209.232.000,00
	- Jasa tenaga kebersihan 2 org x 3 keg	6.00	org/keg	35.000,00	210.000,00
	- Petugas Kebersihan Pertemuan Monitoring Evaluasi Warga Peduli AIDS (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	30.000,00	60.000,00
	- Jasa tenaga kebersihan 2 org x 17 kegiatan	34.00	org/kali	35.000,00	1.190.000,00
	- Petugas kebersihan Pertemuan Pokja HIV (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	30.000,00	30.000,00
	- Petugas Kebersihan Sosialisasi Pemulasaran Jenazah ODHA (1 org x 2 kali)	2.00	org/kali	30.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Jasa Kotak Pos				240.000,00
	Belanja kotak pos				240.000,00
	- Jasa kotak pos	12.00	bulan	20.000,00	240.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				2.450.000,00
	Bendera				2.450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 22	- Bendera	3.00	bh	150.000,00	450.000,00
	- Belanja Tropy Kejuaraan	5.00	set	400.000,00	2.000.000,00
	Belanja Jasa Layanan Internet				55.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Upgrade Sistem Informasi Logistik				55.000.000,00
	- Bridging SIMBAT dengan E-Logistic	1.00	PT	35.000.000,00	35.000.000,00
	- Bridging SIMBAT Puskesmas dengan SIMPUS	1.00	PT	20.000.000,00	20.000.000,00
	Belanja Transportasi dan Akomodasi				126.775.000,00
	Transportasi dan Akomodasi				32.300.000,00
	- Transport Narasumber (3 org x 2 keg)	6.00	org/keg	250.000,00	1.500.000,00
	- Transportasi dan akomodasi narasumber 1 org x 1 kali	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- Transportasi petugas kalibrasi 3 org x 2 kali	6.00	org/kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Transport asesor 3 org x 1 kali	3.00	org/kali	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Transport narasumber 2 org x 2 keg	4.00	org/keg	250.000,00	1.000.000,00
	- Pasien Normal	0.00	kali	100.000,00	0,00
	- Penginapan asesor 3 org x 3 malam	9.00	org/malam	450.000,00	4.050.000,00
	- Pasien dengan penyulit	0.00	kali	100.000,00	0,00
	- Pasien dengan tindakan operasi	0.00	kali	100.000,00	0,00
	- Transportasi pasien	165.00	org	100.000,00	16.500.000,00
	Transportasi Akomodasi Narasumber Pelatihan ISO				2.000.000,00
	- Transportasi narasumber pelatihan ISO 2 org x 2 kali	4.00	org/kali	500.000,00	2.000.000,00
	Transportasi Akomodasi Narasumber Audit Internal/Self asesment				0,00
	- Transportasi narasumber Audit Internal/Self asesment	0.00	org/kali	0,00	0,00
	Transportasi Akomodasi Narasumber Pendampingan akreditasi				0,00
- Transportasi narasumber pendampingan akreditasi 1 org x 5 kali	0.00	org/kali	250.000,00	0,00	
Transportasi Akomodasi Narasumber Kaji Ulang Manajemen				0,00	
- Transportasi narasumber Kaji Ulang Manajemen 2 org x 1 kali	0.00	org/kali	0,00	0,00	
Transportasi Akomodasi Narasumber In-House Training Persiapan Akreditasi				0,00	
- Transportasi narasumber In-House Training Persiapan Akreditasi 2 org x 1 kali	0.00	org/kali	500.000,00	0,00	
Transportasi Akomodasi Kegiatan Akreditasi Puskesmas				19.575.000,00	
- Transport Surveyor (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	3.000.000,00	9.000.000,00	
- Akomodasi (3 org x 1 keg x 4 mlm)	12.00	org/keg	750.000,00	9.000.000,00	
- Uang harian (3 org x 3 hari x 1 keg)	9.00	org/keg	175.000,00	1.575.000,00	
Transport Narasumber Pendampingan Pemahaman Standar dan Instrumen Akreditasi				4.500.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transport Narasumber 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	1.500.000,00	4.500.000,00
	Transportasi dan Akomodasi Narasumber Pendampingan Self Assesment Penyusunan POA Akreditasi Puskesmas				3.900.000,00
	- Transport Narasumber 3 org x 1 kali	3.00	org /kali	300.000,00	900.000,00
	- Penginapan narasumber 3 org x 1 kali	3.00	org/kali	1.000.000,00	3.000.000,00
	Transportasi dan Akomodasi Narasumber Pendampingan Penyusunan Dokumen Akreditasi Puskesmas				11.700.000,00
	- Transport Narasumber 3 org x 3 kali	9.00	org/kali	300.000,00	2.700.000,00
	- Penginapan Narasumber 3 org x 3 kali	9.00	org/kali	1.000.000,00	9.000.000,00
	Transportasi dan Akomodasi Narasumber Pendampingan Implementasi Dokumen Akreditasi Puskesmas				15.600.000,00
	- Transport narasumber 3 org x 4 kali	12.00	org/kali	300.000,00	3.600.000,00
	- Penginapan narasumber 3 org x 4 kali	12.00	org/kali	1.000.000,00	12.000.000,00
	Transportasi dan akomodasi Narasumber Pendampingan Pre Assesment Akreditasi Puskesmas				3.900.000,00
	- Transport Narasumber 3 org x 1 kali	3.00	org/kali	300.000,00	900.000,00
	- Penginapan Narasumber 3 org	3.00	org/malam	1.000.000,00	3.000.000,00
	Transportasi dan Akomodasi Surveyor Akreditasi Puskesmas				21.000.000,00
	- Transport Surveyor 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	3.000.000,00	9.000.000,00
	- Penginapan surveyor 3 org x 4 malam	12.00	org/malam	1.000.000,00	12.000.000,00
	Transportasi dan Akomodasi Narasumber In House Training Labkes				12.300.000,00
	- Transport Narasumber 3 org x 1 kali	3.00	org/kali	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Penginapan 3 org x 3 malam	9.00	org/malam	700.000,00	6.300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				5.000.000,00
	Puskesmas Magelang Utara belanja dokumentasi				5.000.000,00
	- Pembuatan film promkes	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				3.895.000,00
	Belanja dekorasi				3.895.000,00
	- Spanduk full color (3m x 1 posko x 2 buah)	6.00	meter	70.000,00	420.000,00
	- Sewa taman	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sewa taman	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	kali	500.000,00	500.000,00
	- Spanduk full colour ukrn 1,5 m x 6 m	9.00	meter	75.000,00	675.000,00
	- Spanduk kapasitas tenaga penyuluh (full colr 4 m2) 1bh x 1 keg	1.00	bh/keg	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Jasa Pemasangan iklan dan Radio Spot				12.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	siaran radio spot				12.000.000,00
	- siaran rdio spot (DB,NARKOBA,HIV-AIDS,PHBS)	240.00	kali	50.000,00	12.000.000,00
	Belanja pengganti uang transport/uang saku				1.008.420.000,00
	Belanja pengganti uang transport				529.740.000,00
	- Transport peserta UKK+ Postren 50 org x 2 keg	100.00	org/keg	30.000,00	3.000.000,00
	- pengganti uang transport keg SBH	50.00	org/kegiatan	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti uang transport pertemuan pengendalian kualitas air bersih 50 org x 1 keg	50.00	org/keg	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti transport distribusi obat (3 org x 7 faskes x 12 bulan)	252.00	org/faskes/bulan	30.000,00	7.560.000,00
	- Distribusi obat 3 org x 7 Puskesmas x 12 kali	0.00	kali	0,00	0,00
	- Pengganti uang transport pertemuan petugas pengelola sampah	51.00	org/keg	30.000,00	1.530.000,00
	- pengganti uang transport peserta Pembinaan Dokter Kecil 77 org x 2 keg	154.00	org/keg	30.000,00	4.620.000,00
	- Pengganti transport peserta (60 org x 1 kegiatan)	60.00	org/kegiatan	30.000,00	1.800.000,00
	- Pengganti transport peserta (50 org x 1 keg)	50.00	org/keg	30.000,00	1.500.000,00
	- Transport Pelatihan 4 org x 3 hari	12.00	org/keg/hari	30.000,00	360.000,00
	- Belanja pengganti uang transport peserta 60 org x 1 kali	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Pengganti uang transport penyuluhan bagi pelajar (SMA/ sederajat) se Kota Magelang (90 orang x 3 kegiatan)	270.00	org/keg	30.000,00	8.100.000,00
	- uang transport 50 org x 2 Keg (posy + Batra)	100.00	org/keg	30.000,00	3.000.000,00
	- Pengganti uang transport Pelatihan kader PHBS se Kota Magelang (10 org x 17 kelurahan x 1 hari)	170.00	org/kel/hari	30.000,00	5.100.000,00
	- Sosialisasi STBM Tingkat Kota 48 org x 1 keg	48.00	org/keg	30.000,00	1.440.000,00
	- Pengganti uang transport peserta 382 org x 1 keg	382.00	org/keg	30.000,00	11.460.000,00
	- Pengganti transport peserta 20 org x 17 kel x 1 keg	340.00	org/kel/keg	30.000,00	10.200.000,00
	- Transport kader posyandu (205 org x 10 kali)	2,050.00	org/kali	30.000,00	61.500.000,00
	- Keg. Peningktn kapasitas tng penyuluh (kader kesehatan) 100 org x 2 hr	200.00	org/hr	30.000,00	6.000.000,00
	- Biaya pengganti transport Sosialisasi 17 Kelurahan x 30 orang	510.00	org/kel	30.000,00	15.300.000,00
	- orientasi gizi buruk bagi kader 35 org x 1 keg	35.00	org/keg	30.000,00	1.050.000,00
	- transport 50 org x 1 pertemuan	50.00	org/pertemuan	30.000,00	1.500.000,00
	- pengganti transport peserta pelatihan kader 27 org x 2 keg	54.00	org/keg	30.000,00	1.620.000,00
	- Peserta Pembekalan Kader Jumantik	17.00	org/kali	30.000,00	510.000,00
	- pertemuan STBM 30 org x 17 kelurahan	510.00	org	30.000,00	15.300.000,00
	- Peserta Monitoring Evaluasi WPA (3 org x 2 kali x 17 kel)	102.00	org/kali/kel	30.000,00	3.060.000,00
	- Transport peserta (52 org x 1 keg)	52.00	org/keg	30.000,00	1.560.000,00
	- Peserta Pertemuan tingkat kelurahan 40 org x 1 keg x 17 kelurahan	680.00	org/keg/kel	30.000,00	20.400.000,00
	- Pengganti transport peserta pertemuan 30 org x 17 kel x 1 kali	510.00	org/kelurahan/kali	30.000,00	15.300.000,00
	- Transport dukun bayi 12 org x 2 keg	24.00	org/keg	30.000,00	720.000,00
	- Pengganti transport peserta pertemuan 32 org x 1 keg	32.00	org/keg	30.000,00	960.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengganti uang transport (35 org x 2 hari x 2 keg)	140.00	org/hari/keg	30.000,00	4.200.000,00
	- Pengganti Uang Transport Pembinaan Kader Posy lansia 30 org x 1 kali	30.00	org/keg	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti uang transport peserta 30 org x 5 keg	150.00	org/keg	30.000,00	4.500.000,00
	- Pengganti transport peserta (70 org x 1 kali)	70.00	org/kali	30.000,00	2.100.000,00
	- Pasien Normal	0.00	kali	60.000,00	0,00
	- pengganti uang transport pembinaan Anak Sekolah 40 org x 5 keg	200.00	org/keg	30.000,00	6.000.000,00
	- Peserta Sosialisasi Peningkatan kesadaran publik terhadap pencegahan penyakit HIV-AIDS (100 org x 1 keg)	100.00	org/keg	30.000,00	3.000.000,00
	- Peserta Sosialisasi Program P2 DBD (100 org x 1 kali)	100.00	org/kali	30.000,00	3.000.000,00
	- orientasi anemia bagi kader 35 org x 1 keg	35.00	org/keg	30.000,00	1.050.000,00
	- Keg. Desa Siaga (FKD) 30 org x 17 kel	510.00	org/kel	30.000,00	15.300.000,00
	- Transport peserta kelas ibu balita Kel. Tidar Utara (31 org x 2 kali)	62.00	org/kali	30.000,00	1.860.000,00
	- Sosialisasi Pemicuan Petugas 72 org x 1 keg	72.00	org/keg	30.000,00	2.160.000,00
	- Pengganti uang transport pendataan/survey PHBS RT (10 org x 17 kel x 4 hari)	680.00	org/kel/hari	30.000,00	20.400.000,00
	- Pengganti uang transport penyuluhan program prioritas tingkat Kelurahan (40 orang x 17 kegiatan)	680.00	orang/kegiatan	30.000,00	20.400.000,00
	- Pasien dengan penyulit	0.00	kali	60.000,00	0,00
	- pengganti transport pelatihan SDIDTK	78.00	org/hari	30.000,00	2.340.000,00
	- Pengganti uang transport penyuluhan masyarakat pola hidup sehat bagi remaja/karang taruna (20 orang x 17 kel)	340.00	orang/kel	30.000,00	10.200.000,00
	- Pengganti uang transport pembinaan/penyuluhan PHBS (20 org x 17 kelurahan)	340.00	org/kel	30.000,00	10.200.000,00
	- Pemicuan 50 org x 8 kelurahan	400.00	org/kelurahan	30.000,00	12.000.000,00
	- Transport peserta kelas ibu balita Kel. Tidar Selatan (27 org x 2 kali)	54.00	org/kali	30.000,00	1.620.000,00
	- Keg. Uang saku jambore kader 85 org x 2 hr	170.00	org/hari	30.000,00	5.100.000,00
	- Peserta Pertemuan Rutin Kelompok Dukungan Sebaya (15 org x 4 kali)	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Pasien dengan tindakan operasi	0.00	kali	60.000,00	0,00
	- Peserta Sosialisasi Pemulasaran Jenazah ODHA (96 org x 2 kali)	192.00	org/kali	30.000,00	5.760.000,00
	- Pengganti uang transpot SMD (15 org x 10 kel x 2 kl)	300.00	org/kelurahan/kl	30.000,00	9.000.000,00
	- Transport peserta kelas ibu balita Kel. Rejowinangun Selatan (33 org x 2 kali)	66.00	org/kali	30.000,00	1.980.000,00
	- Monitoring STBM 2 org x 2 kali x 8 kelurahan	32.00	org/kali/kelurahan	30.000,00	960.000,00
	- Pengganti transport keluarga pasien	165.00	org	60.000,00	9.900.000,00
	- Verifikasi STBM 10 org x 8 kelurahan	80.00	org/kelurahan	30.000,00	2.400.000,00
	- Transport peserta Penyegaran kader posyandu balita Kel. Tidar Utara (31 org x 2 kali)	62.00	org/kali	30.000,00	1.860.000,00
	- pengganti uang trasport MMD 30 org x 10 kel x 1 kl	300.00	org/kel/kl	30.000,00	9.000.000,00
	- Transport peserta penyegaran kader posyandu balita Kel. Tidar Selatan (27 org x 2 kali)	54.00	org/kali	30.000,00	1.620.000,00
	- Sosialisasi Pendataan	190.00	org/keg	30.000,00	5.700.000,00
	- Pelaksanaan pendataan	380.00	org/hari	30.000,00	11.400.000,00
	- Transport peserta penyegaran kader posyandu balita kel. Rejowinangun Selatan (33 org x 2 kali)	66.00	org/kali	30.000,00	1.980.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transport peserta pertemuan kelompok pendukung ASI Eksklusif kel. Tidar Utara (16 org x 2 kali)	32.00	org/kali	30.000,00	960.000,00
	- Pemetaan STBM 35 org x 3 kel	105.00	org/kel	30.000,00	3.150.000,00
	- Pemicuan STBM 20 org x 15 kelurahan	300.00	org/kel	30.000,00	9.000.000,00
	- Transport peserta pertemuan kelompok pendukung ASI Eksklusif kel. Tidar Selatan (14 org x 2 kali)	28.00	org/kali	30.000,00	840.000,00
	- Transport peserta pertemuan kelompok pendukung ASI Eksklusif kel. Rejowinangun Selatan (17 org x 2 kali)	34.00	org/kali	30.000,00	1.020.000,00
	- Transport peserta kelas ibu hamil kel. Tidar Utara (10 org x 3 kali)	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta kelas ibu hamil kel. Tidar Selatan (10 org x 3 kali)	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta kelas ibu hamil kel. Rejowinangun Selatan (10 org x 3 kali)	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta pertemuan Maternal Mortality Meeting Kel. Tidar Utara (35 org x 2 kali)	70.00	org/kali	30.000,00	2.100.000,00
	- Transport peserta pertemuan Maternal Mortality Meeting Kel. Tidar Selatan (35 org x 2 kali)	70.00	org/kali	30.000,00	2.100.000,00
	- Transport peserta pertemuan Maternal Mortality Meeting Kel. Rejowinangun Selatan (35 org x 2 kali)	70.00	org/kali	30.000,00	2.100.000,00
	- Transport penyuluhan ibu hami risiko tinggi Kel. Tidar Utara (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Transport penyuluhan ibu hami risiko tinggi Kel. Tidar Selatan (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Transport penyuluhan ibu hami risiko tinggi Kel. Rejowinangun Selatan (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Transport pembentukan kelompok kader pendamping kel. Tidar Utara (28 org x 1 kali)	28.00	org/kali	30.000,00	840.000,00
	- Transport evaluasi kelompok kader pendamping kel. Tidar Utara (28 org x 2 kali)	56.00	org/kali	30.000,00	1.680.000,00
	- Transport evaluasi kelompok kader pendamping kel. Tidar Selatan (26 org x 2 kali)	52.00	org/kali	30.000,00	1.560.000,00
	- Transport evaluasi kelompok kader pendamping kel. Rejowinangun Selatan (32 org x 2 kali)	64.00	org/kali	30.000,00	1.920.000,00
	- Transport pendampingan ibu hamil, ibu hamil risti, ibu nifas kel. Tidar Utara (28 org x 9 kali)	252.00	org/kali	30.000,00	7.560.000,00
	- Transport pendampingan ibu hamil, ibu hamil risti, ibu nifas kel. Tidar Selatan (24 org x 9 kali)	216.00	org/kali	30.000,00	6.480.000,00
	- Transport pendampingan ibu hamil, ibu hamil risti, ibu nifas kel. Rejowinangun Selatan (30 org x 9 kali)	270.00	org/kali	30.000,00	8.100.000,00
	- Transport pra SMD Kel. Tidar Utara (15 org x 1 kali)	15.00	org/kali	30.000,00	450.000,00
	- Transport kader SMD Kel. Tidar Utara (13 org x 2 kali)	26.00	org/kali	30.000,00	780.000,00
	- Transport peserta MMD Kel. Tidar Utara (15 org x 1 kali)	15.00	org/kali	30.000,00	450.000,00
	- Transport peserta pra SMD Kel. Tidar Selatan (14 org x 1 kali)	14.00	org/kali	30.000,00	420.000,00
	- Transport kader SMD Kel. Tidar Selatan (12 org x 2 kali)	24.00	org/kali	30.000,00	720.000,00
	- Transport peserta MMD Kel. Tidar Selatan (14 org x 1 kali)	14.00	org/kali	30.000,00	420.000,00
	- Transport peserta pra SMD Kel. Rejowinangun Selatan (17 org x 1 kali)	17.00	org/kali	30.000,00	510.000,00
	- Transport kader SMD Kel. Rejowinangun Selatan (15 org x 2 kali)	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta MMD Kel. Rejowinangun Selatan (17 org x 1 kali)	17.00	org/kali	30.000,00	510.000,00
	- Transport pembinaan kesehatan karang taruna (30 org x 3 kali)	90.00	org/kali	30.000,00	2.700.000,00
	- Transport kader pendataan PHBS, ibu hamil, bayi, STBM, TTU (167 org x 4 kali)	668.00	org/kali	30.000,00	20.040.000,00
	- Transport penyegaran kader posyandu lansia (40 org x 2 kali)	80.00	org/kali	30.000,00	2.400.000,00
	- Transport kader pelaksanaan posyandu lansia (100 org x 5 kali)	500.00	org/kali	30.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transport peserta pelatihan dokter kecil (72 org x 1 kali)	72.00	org/kali	30.000,00	2.160.000,00
	- Transport pelatihan konselor sebaya (72 org x 1 kali)	72.00	org/kali	30.000,00	2.160.000,00
	- Transport peserta pembinaan BATRA (20 org x 3 kali)	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Transport peserta Sosialisasi & orientasi kesehatan kerja (20 org x 1 kali)	20.00	org/kali	30.000,00	600.000,00
	- Transport peserta pembinaan WPA (30 org x 1 kali)	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport kader pelaksanaan PSN (40 org x 9 kali)	360.00	org/kali	30.000,00	10.800.000,00
	- Transport kader Posbindu PTM TU (4 org x 9 kali)	36.00	org/kali	30.000,00	1.080.000,00
	- Transport kader Posbindu PTM RS (4 org x 9 kali)	36.00	org/kali	30.000,00	1.080.000,00
	- Transport peserta pembinaan kader posbindu (24 org x 1 kali)	24.00	org/kali	30.000,00	720.000,00
	- Transport peserta penyuluhan penyakit menular (43 org x 1 kali)	43.00	org/kali	30.000,00	1.290.000,00
	- Transport peserta Refreshing kader kesling (40 org x 1 kali)	40.00	org/kali	30.000,00	1.200.000,00
	- Transport peserta Sosialisasi dan Pemicuan STBM (20 org x 3 kali)	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Transport peserta pertemuan lintas sektoral (20 org x 4 kali)	80.00	org/kali	30.000,00	2.400.000,00
	Fasilitasi Teknis Tenaga IF ke Puskesmas				191.580.000,00
	- Fasilitasi Teknis Tenaga IF ke Puskesmas (2 org x 5 puskesmas x 4 kali)	40.00	org/pusk/kali	30.000,00	1.200.000,00
	- pengganti uang transport KKR 50 org x 5 keg	250.00	org/keg	30.000,00	7.500.000,00
	- pengganti transport penyuluhan penyakit tidak menular	100.00	org/kali	30.000,00	3.000.000,00
	- Transport Kader UKK Tk. Kelurahan (20 org x 11 kel x 1 keg)	220.00	org/kel/keg	30.000,00	6.600.000,00
	- Pengganti transport peserta 30 org x 1 keg	30.00	org/keg	30.000,00	900.000,00
	- Belanja pengganti urang transport peserta 30 org x 1 kali	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- 30 orang x 17 kel x 1 kali	510.00	org/kel/kali	30.000,00	15.300.000,00
	- Transport Survey Mawas Diri (SMD) 2 org x 11 kel x 5 pus	110.00	org/kel/pusk	30.000,00	3.300.000,00
	- Transport peserta Musyawarah Masyarakat Desa (MMD) 20 org x 11 kel x 5 pus	1,100.00	org/kel/pusk	30.000,00	33.000.000,00
	- pengganti transport penyuluhan TBC	200.00	org/kali	30.000,00	6.000.000,00
	- pengganti transport penyuluhan ISPA/Pneumonia dan diare	100.00	org/kali	30.000,00	3.000.000,00
	- pengganti transport sosialisasi keg konsultasi kesehatan lingkungan di Puskesmas	30.00	org	30.000,00	900.000,00
	- pengganti transport orientasi natural kader	70.00	org	30.000,00	2.100.000,00
	- pengganti transport refreshing kader kesehatan	140.00	org/kel	30.000,00	4.200.000,00
	- pengganti transport penyuluhan kesehatan PHBS di masyarakat	400.00	org/kali	30.000,00	12.000.000,00
	- pengganti transport peningkatan kompetensi kader FKD	70.00	org	30.000,00	2.100.000,00
	- pengganti transport pertemuan pra SBM	70.00	org	30.000,00	2.100.000,00
	- pengganti transport pertemuan MMD penyusunan dan pelaksanaan promosi kesehatan dalam program terpadu	140.00	org	30.000,00	4.200.000,00
	- pengganti transport pembinaan bagi pengobat tradisional (tukang jamu)	40.00	org	30.000,00	1.200.000,00
	- pengganti transport pembinaan bagi pengobat tradisional (tukang pijat)	40.00	org	30.000,00	1.200.000,00
	- pengganti transport sosialisasi kesehatan olah raga	45.00	org	30.000,00	1.350.000,00
	- pengganti transport kader perbaikan gizi	1,060.00	org/kali	30.000,00	31.800.000,00
	- pengganti transport kelas ibu balita	320.00	org/kali	30.000,00	9.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pengganti transport sosialisasi kelas balita	120.00	org	30.000,00	3.600.000,00
	- pengganti transport peningkatan kompetensi kader posbindu	43.00	org	30.000,00	1.290.000,00
	- pengganti transport penguatan kader posyandu lansia	130.00	org	30.000,00	3.900.000,00
	- pengganti transport kelas ibu hamil	480.00	org/kali/ke	30.000,00	14.400.000,00
	- pengganti transport penyuluhan KB bagi PUS	160.00	org/kali	30.000,00	4.800.000,00
	- pengganti transport pertemuan kemitraan dalam rangka penurunan kematian ibu dan bayi	128.00	org/ke	30.000,00	3.840.000,00
	- pengganti transport peningkatan kapasitas SDM dalam rangka mendukung kegiatan imunisasi bayi dan balita	190.00	org	30.000,00	5.700.000,00
	- pengganti transport penyuluhan TBC	20.00	org/kali	30.000,00	600.000,00
	Belanja pengganti uang transport SBH				105.900.000,00
	- pengganti uang transport SBH 100 org x 1 keg	100.00	org/keg	30.000,00	3.000.000,00
	- Transport peserta Kelas Ibu Hamil Kel. Magersari (10 org x 6 kali)	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Transport minlok ke puskesmas (9 org x 5 puskesmas x 12 bulan)	540.00	org/pusk/bulan	30.000,00	16.200.000,00
	- Pengganti transport peserta 100 org x 1 keg	100.00	org/keg	30.000,00	3.000.000,00
	- 30 orang x 17 kelurahan x 1 kali	510.00	org/ke/kali	30.000,00	15.300.000,00
	- Transport peserta Kelas Ibu Hamil Kel. JO Utara (10 org x 6 kali)	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Transport peserta Kelas Ibu Hamil Kel. JO Selatan (10 org x 6 kali)	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Transport peserta Kelas Ibu Hebat Kel. Magersari (15 org x 3 kali)	45.00	org/kali	30.000,00	1.350.000,00
	- Transport peserta Kelas Ibu Hebat Kel. JO Utara (15 org x 3 kali)	45.00	org/kali	30.000,00	1.350.000,00
	- Transport peserta Kelas Ibu Hebat Kel. JO Selatan (15 org x 3 kali)	45.00	org/kali	30.000,00	1.350.000,00
	- Transport peserta Pembinaan Dokter Kecil (50 org x 2 hari)	100.00	org/hari	30.000,00	3.000.000,00
	- Transport peserta KIE KB Kel. Magersari	25.00	org/kali	30.000,00	750.000,00
	- Transport peserta KIE KB Kel. JO Utara	20.00	org/kali	30.000,00	600.000,00
	- Transport peserta KIE KB Kel. JO Selatan	20.00	org/kali	30.000,00	600.000,00
	- Transport peserta STBM Kel. Magersari	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta STBM Kel. JO Selatan	20.00	org/kali	30.000,00	600.000,00
	- Transport peserta STBM Kel. JO Utara	20.00	org/kali	30.000,00	600.000,00
	- Transport peserta Pembinaan Penjamah Makanan dlm Rangka Keamanan Pangan	25.00	org/kali	30.000,00	750.000,00
	- Transport peserta Refreshing Kader kesehatan (100 org x 2 hari)	200.00	org/hari	30.000,00	6.000.000,00
	- Transport peserta Monev Pemantauan Pertumbuhan di Posyandu kel. Magersari	26.00	org/kali	30.000,00	780.000,00
	- Transport peserta Monev Pemantauan Pertumbuhan di Posyandu kel. JO Selatan	24.00	org/kali	30.000,00	720.000,00
	- Transport peserta Monev Pemantauan Pertumbuhan di Posyandu kel. JO Utara	16.00	org/kali	30.000,00	480.000,00
	- Transport peserta Promosi Kesehatan Reproduksi Remaja SMP (20 org x 2 kali)	40.00	org/kali	30.000,00	1.200.000,00
	- Transport peserta Promosi Kesehatan Reproduksi Remaja SMA (40 org x 2 kali)	80.00	org/kali	30.000,00	2.400.000,00
	- Transport peserta Promosi Kesehatan Reproduksi Remaja putus sekolah wil. Magersari (20 org x 2 kali)	40.00	org/kali	30.000,00	1.200.000,00
	- Transport peserta Sosialisasi Pembentukan Kader Remaja Siswa SMP dan SMA	50.00	org/kali	30.000,00	1.500.000,00
	- Transport peserta Sosialisasi Pembentukan Kader Remaja Putus Sekolah kel. Magersari	10.00	org/kali	30.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transport peserta Refreshing Kader Remaja (60 org x 2 hari)	120.00	org/hari	30.000,00	3.600.000,00
	- Transport peserta Penyuluhan PHBS Kel. JO Utara (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Transport peserta Penyuluhan PHBS Kel. JO Selatan (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Transport peserta Penyuluhan PHBS Kel. Magersari (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Transport peserta Evaluasi & Sosialisasi Posbindu Kel. JO Selatan & JO Utara	36.00	org/kali	30.000,00	1.080.000,00
	- Transport peserta Evaluasi & Sosialisasi Posbindu Kel. Magersari	27.00	org/kali	30.000,00	810.000,00
	- Transport peserta KIE Penggunaan Obat yg Benar utk masyarakat kel. Magersari (30 org x 1 kali)	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta KIE Penggunaan Obat yg benar utk masyarakat kel. JO Utara (30 org x 1 kali)	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta KIE Penggunaan Obat yg benar utk masyarakat kel. JO Selatan (30 org x 1 kali)	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta SMD Kel. Magersari	26.00	org/kali	30.000,00	780.000,00
	- Transport peserta SMD Kel. JO Selatan	24.00	org/kali	30.000,00	720.000,00
	- Transport peserta SMD Kel. JO Utara	16.00	org/kali	30.000,00	480.000,00
	- Transport peserta MMD Kel. Magersari	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta MMD Kel. JO Selatan	25.00	org/kali	30.000,00	750.000,00
	- Transport peserta MMD Kel. JO Utara	20.00	org/kali	30.000,00	600.000,00
	- Transport peserta pertemuan KP ASI Magersari (25 org x 2 kali)	50.00	org/kali	30.000,00	1.500.000,00
	- Transport peserta pertemuan KP ASI JO Utara (25 org x 2 kali)	50.00	org/kali	30.000,00	1.500.000,00
	- Transport peserta pertemuan KP ASI JO Selatan (25 org x 2 kali)	50.00	org/kali	30.000,00	1.500.000,00
	- Transport peserta KIE Kadarzi kel. Magersari	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta KIE Kadarzi kel. JO Utara	20.00	org/kali	30.000,00	600.000,00
	- Transport peserta KIE Kadarzi kel. JO Selatan	25.00	org/kali	30.000,00	750.000,00
	- Transport peserta KIE TBC, ISPA, Pneumonia	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta KIE IMS, HIV-AIDS, Kusta	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta KIE Thypoid, Hepatitis, Diare	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta KIE PTM dan penyakit degeneratif kel. Magersari	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta KIE PTM dan penyakit degeneratif kel. JO Utara	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta KIE PTM dan penyakit degeneratif kel. JO Selatan	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta Sosialisasi & penyuluhan penyakit DBD, Chikungunya, kecacingan & flu burung	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Transport peserta minilokakarya puskesmas (30 org x 4 kali)	120.00	org/kali	30.000,00	3.600.000,00
	- Transport Sosialisasi ODF Kel Magersari	30.00	org	30.000,00	900.000,00
	- Transport Sosialisasi ODF Kel Jo Utara	20.00	org	30.000,00	600.000,00
	- Transport Sosialisasi ODF Kel Jo Selatan	20.00	org	30.000,00	600.000,00
	Puskesmas Kerkopan				62.910.000,00
	- pengganti transport Pembinaan Dokter Kecil (Cacaban)	35.00	org/kali	30.000,00	1.050.000,00
	- Pengganti transport 15 org x 17 kel	255.00	org/kel	30.000,00	7.650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transport 41 org x 4 kali	164.00	org/kali	30.000,00	4.920.000,00
	- transport peserta 35 org x 3 hari	105.00	org/hari	30.000,00	3.150.000,00
	- Pengganti transport Pembinaan Dokter Kecil (Kemirirejo)	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti transport Pembinaan Konselor Sebaya tk. SMP	64.00	org/kali	30.000,00	1.920.000,00
	- Pengganti transport Pembinaan Konselor Sebaya tk. SMA	64.00	org/kali	30.000,00	1.920.000,00
	- Pengganti uang transport Penyuluhan Masalah Kesehatan Remaja untuk kader kesehatan & masyarakat (kel. Cacaban)	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti uang transport Penyuluhan Masalah Kesehatan Remaja untuk kader kesehatan & masyarakat (kel. Kemirirejo)	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti uang transport Penyuluhan Masalah Kesehatan Remaja untuk remaja & masyarakat (kel. Cacaban)	0.00	org/kali	30.000,00	0,00
	- Pengganti uang transport Penyuluhan Masalah Kesehatan Remaja untuk remaja & masyarakat (kel. Kemirirejo)	0.00	org/kali	30.000,00	0,00
	- Pengganti transport Refreshing kader posyandu	22.00	org/kali	30.000,00	660.000,00
	- Pengganti transport Pertemuan Pra Survey Mawas Diri	44.00	org/kali	30.000,00	1.320.000,00
	- Pengganti transport Musyawarah Masyarakat Desa	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti transport Pertemuan FKK Kemirirejo (20 org x 2 kali)	40.00	org/kali	30.000,00	1.200.000,00
	- Pengganti transport Pertemuan FKK Cacaban (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Pengganti transport Pertemuan kader Pos Lansia	15.00	org/kali	30.000,00	450.000,00
	- Pengganti transport Pertemuan Guru TK dan PAUD	28.00	org	30.000,00	840.000,00
	- Pengganti transport Pertemuan DAMISEM (16 org x 4 kali)	64.00	org/kali	30.000,00	1.920.000,00
	- Pengganti transport Sosialisasi BIAS pada Guru SD	25.00	org/kali	30.000,00	750.000,00
	- Pengganti transport Pembinaan WPA Kel. Cacaban (25 org x 2 kali)	50.00	org/kali	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti transport Pembinaan WPA Kel. Kemirirejo (25 org x 2 kali)	50.00	org/kali	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti transport Edukasi HIV/AIDS dan IMS untuk peserta didik (30 org x 3 kali)	0.00	org/kali	30.000,00	0,00
	- Pengganti transport Edukasi HIV/AIDS dan IMS untuk masyarakat (20 org x 3 kali)	60.00	org/kali	30.000,00	1.800.000,00
	- Pengganti transport Sosialisasi TBC-ISPA (Kel. Cacaban)	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti transport Sosialisasi TBC-ISPA (Kel. Kemirirejo)	25.00	org/kali	30.000,00	750.000,00
	- Pengganti transport Kelas Ibu Hamil Kel. Cacaban (20 org x 10 kali)	200.00	org/kali	30.000,00	6.000.000,00
	- Pengganti transport Kelas Ibu Hamil Kel. Kemirirejo (20 org x 10 kali)	200.00	org/kali	30.000,00	6.000.000,00
	- Pengganti transport Edukasi HIV/AIDS untuk Ibu Hamil (VCT)	23.00	org/kali	30.000,00	690.000,00
	- Pengganti transport Orientasi Natural kader STBM: Pedagang Kaki Lima	50.00	org/kali	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti transport Orientasi Natural kader STBM: Pengelola Industri Rumah Tangga	30.00	org/kali	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti transport Orientasi Natural kader STBM: Kader Kesling	42.00	org/kali	30.000,00	1.260.000,00
	- Pengganti transport Orientasi Natural kader STBM: Pemberdayaan masyarakat melalui STBM	42.00	org/kali	30.000,00	1.260.000,00
	- Pengganti transport sosialisasi dan advokasi pemucuan akses air minum dan sanitasi	30.00	org	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti transport praktek pemucuan akses air minum dan sanitasi	60.00	org	30.000,00	1.800.000,00
	- Pengganti transport praktek pemucuan akses air minum dan sanitasi untuk masyarakat	70.00	org	30.000,00	2.100.000,00
	- Pengganti transport kampanye measles rubella	30.00	org	30.000,00	900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Puskesmas Magelang Utara				80.190.000,00
	- pengganti transport kegiatan M3 tingkat Kecamatan	50.00	org	30.000,00	1.500.000,00
	- Transport 26 org x 4 kl	104.00	org/kali	30.000,00	3.120.000,00
	- pengganti transport kegiatan kemitraan dukun bayi	12.00	org	30.000,00	360.000,00
	- pengganti transport kegiatan pendampingan ibu hamil	165.00	org	30.000,00	4.950.000,00
	- pengganti transport pembinaan guru PAUD dan TK	90.00	org/hari	30.000,00	2.700.000,00
	- pengganti transport pelaksanaan posyandu balita	94.00	posyandu/kali	30.000,00	2.820.000,00
	- pengganti transport penyuluhan ASI eksklusif dan MP ASI melalui kelompok pendamping ASI	20.00	org/kali	30.000,00	600.000,00
	- pengganti transport penyuluhan untuk keluarga balita BGM	10.00	org/kali	30.000,00	300.000,00
	- pengganti transport pelatihan dokter kecil	104.00	org/sekolah/hari	30.000,00	3.120.000,00
	- pengganti transport verivikasi data sanitasi dasar	96.00	org/hari/rw	30.000,00	2.880.000,00
	- pengganti transport pemberdayaan masyarakat melalui kegiatan STBM	150.00	org/keg	30.000,00	4.500.000,00
	- pengganti transport pembinaan paska pemberdayaan masyarakat melalui kegiatan STBM	150.00	org/keg	30.000,00	4.500.000,00
	- pengganti transport orientasi kader posyandu lansia	35.00	org/keg	30.000,00	1.050.000,00
	- pengganti transport pelatihan kader kesehatan sekolah	60.00	anak/sekolah	30.000,00	1.800.000,00
	- pengganti transport skrening kesehatan remaja	60.00	anak/sekolah	30.000,00	1.800.000,00
	- pengganti transport survey mawas diri	150.00	org/keg	30.000,00	4.500.000,00
	- pengganti transport musyawarah masyarakat desa	150.00	org/keg	30.000,00	4.500.000,00
	- pengganti transport penyuluhan kesehatan tentang narkoba, HIV AIDS dan miras pada siswa	40.00	org	30.000,00	1.200.000,00
	- pengganti transport penyuluhan dampak rokok	150.00	org/keg	30.000,00	4.500.000,00
	- pengganti transport pertemuan pendataan terpadu program indonesia sehat	100.00	org	30.000,00	3.000.000,00
	- pengganti transport pendampingan pelaksanaan pendataan terpadu	588.00	org/rw/hari	30.000,00	17.640.000,00
	- pengganti transport penyuluhan gizi pada Lansia	50.00	org/kali	30.000,00	1.500.000,00
	- pengganti transport pembentukan Pos UKK	50.00	org/keg	30.000,00	1.500.000,00
	- pengganti transport pendataan UKK dan pekerja formal informal	48.00	rw	30.000,00	1.440.000,00
	- pengganti transport pendataan batra	8.00	org/rw	30.000,00	240.000,00
	- pengganti transport pendataan batra	10.00	org/rw	30.000,00	300.000,00
	- pengganti transport pendataan batra	10.00	org/rw	30.000,00	300.000,00
	- pengganti transport penyuluhan kesehatan	100.00	org	30.000,00	3.000.000,00
	- Pengganti transport pendataan batra	7.00	org/rw	30.000,00	210.000,00
	- Pengganti transport pendataan batra	12.00	org/rw	30.000,00	360.000,00
	Transport Sosialisasi BOK				2.100.000,00
	- Transport peserta 70 org x 1 kali	70.00	org/kali	30.000,00	2.100.000,00
	Pengganti transport peserta Kampanye CERDIK				3.000.000,00
	- Pengganti transport 100 org x 1 kali	100.00	org/kali	30.000,00	3.000.000,00
	Pengganti transport Kampanye Cuci Tangan Pakai Sabun				33.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 45	- Kelurahan 510 org x 1 kali	510.00	org/kali	30.000,00	15.300.000,00
	- Sekolah 590 org x 1 kali	590.00	org /kali	30.000,00	17.700.000,00
	Belanja Jasa Pengemudi				174.360.000,00
	Jasa pengemudi				174.360.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 48	- Pengemudi 4 org x 12 bulan	48.00	org/bulan	1.453.000,00	69.744.000,00
	- Pengemudi 6 org x 12 bln	72.00	org/bln	1.453.000,00	104.616.000,00
	Belanja Jasa Kebersihan				7.500.000,00
	Belanja jasa kebersihan				7.500.000,00
	- Jasa kebersihan gedung	1.00	paket	7.500.000,00	7.500.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				10.079.156.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				1.108.373.000,00
	Iuran BPJS kesehatan				1.106.803.000,00
	- S1 (1 orang x 3 % x 2.275.000)	12.00	orang/bulan	68.250,00	819.000,00
	- Belanja premi asuransi kesehatan (4000 org x 12 bln)	48,000.00	org/bln	23.000,00	1.104.000.000,00
	- Asuransi Tenaga Penyuluh Kesehatan (1 org x 10 bln)	10.00	org/bln	43.600,00	436.000,00
	- SD (2 orang x 3 % x 2.150.000)	24.00	orang/bulan	64.500,00	1.548.000,00
	Puskesmas Magelang Utara				348.800,00
	- Asuransi Tenaga Penyuluh Kesehatan (1 org x 10 bln)	8.00	org/bulan	43.600,00	348.800,00
	Puskesmas Jurangombo				436.000,00
	- Asuransi Tenaga Penyuluh Kesehatan (1 org x 10 bln)	10.00	org/bulan	43.600,00	436.000,00
	Puskesmas Magelang Tengah				392.600,00
	- Asuransi Tenaga Penyuluh Kesehatan (1 org x 9 bln)	9.00	org/bulan	43.600,00	392.400,00
	- pembulatan	1.00	tahun	200,00	200,00
	Puskesmas Kerkopan				392.600,00
	- Asuransi Tenaga Penyuluh Kesehatan (1 org x 9 bln)	9.00	org/bulan	43.600,00	392.400,00
	- Pembulatan	1.00	bh	200,00	200,00
5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Asuransi Kesehatan Untuk Masyarakat Miskin				82.000.000,00
	Belanja pelayanan kesehatan untuk masyarakat Miskin				82.000.000,00
	- Persalinan Normal	10.00	org	800.000,00	8.000.000,00
	- Persalinan dengan penyulit	5.00	org	2.000.000,00	10.000.000,00
	- Persalinan dengan operasi	5.00	org	5.000.000,00	25.000.000,00
	- Kehamilan dengan resiko tinggi	5.00	org	5.000.000,00	25.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 04 . 04	- Perawatan bayi baru lahir	5.00	org	2.800.000,00	14.000.000,00
	Belanja Asuransi Kesehatan Untuk Masyarakat				8.888.356.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Pelayanan Kesehatan				8.888.356.000,00
	- Belanja Pelayanan Kesehatan untuk masyarakat	1.00	Tahun	8.584.356.000,00	8.584.356.000,00
	- Persalinan Normal	90.00	org	800.000,00	72.000.000,00
	- Persalinan dengan penyulit	20.00	org	2.000.000,00	40.000.000,00
	- Persalinan dengan operasi	15.00	org	5.000.000,00	75.000.000,00
	- Kehamilan dengan resiko tinggi	15.00	org	5.000.000,00	75.000.000,00
	- Perawatan bayi baru lahir	15.00	org	2.800.000,00	42.000.000,00
	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan				427.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Iuran BPJS Ketenagakerjaan				427.000,00
	- BPJS Ketenagakerjaan S1	12.00	org/bulan	12.285,00	147.420,00
	- BPJS Ketenagakerjaan SD	24.00	org/bulan	11.610,00	278.640,00
	- Pembulatan	1.00	tahun	940,00	940,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				420.755.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Jasa Service				24.300.000,00
	Belanja jasa servis				24.300.000,00
	- Sedan Vios AA 9528 TH	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Panther : AA 9502 EH, AA 9507 PH	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Pick up	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Ambulance premium : AA 9500 VH, AA 9585 AA, AA 9586 AA, AA 9590 BA, AA 9586 EA	5.00	unit	1.000.000,00	5.000.000,00
	- Ambulance solar : H 9591 JG	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Mobil operasional : AA 9596 AA, AA 9511 WH, AA 9509 CS, AA 9503 AA	4.00	unit	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Sepeda motor (DKK 23 unit, Instalasi Farmasi 2 unit, Lab Kesehatan 2 unit, RB Paten 1 unit, JPKM 1 unit)	29.00	unit	200.000,00	5.800.000,00
	- Mobil operasional baru (2 unit x 1 thn)	2.00	unit/tahun	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Mobil ambulance baru (1 unit x 1 thn)	1.00	unit/tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				89.000.000,00
	Penggantian suku cadang				89.000.000,00
	- Sedan AA 9528 TH	1.00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00
- Panther : AA 9502 EH, AA 9507 PH	2.00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00	
- Pick up	2.00	unit	3.500.000,00	7.000.000,00	
- Ambulance premium : AA 9500 VH, AA 9585 AA, AA 9586 AA, AA 9590 AA, AA 9586 EA	5.00	unit	3.500.000,00	17.500.000,00	
- Ambulance solar : H 9591 JG	1.00	unit	3.500.000,00	3.500.000,00	
- Mobil operasional : AA 9596 AA, AA 9511 WH, AA 9509 CS, AA 9503 AA	4.00	unit	5.000.000,00	20.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Sepeda motor	29.00	unit	500.000,00	14.500.000,00
	- Mobil operasional baru (2 unit x 1 thn)	2.00	unit/tahun	3.500.000,00	7.000.000,00
	- Mobil ambulance baru (1 unit x 1 thn)	1.00	unit/tahun	3.500.000,00	3.500.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				263.505.000,00
	Sedan pertamax AA 9528 TH				12.700.000,00
	- Pertamax (100 ltr x 1 unit x 12 bln)	1,200.00	ltr	8.500,00	10.200.000,00
	- Oli	1.00	unit/thn	2.500.000,00	2.500.000,00
	Panther solar non subsidi : AA 9502 EH, AA 9507 PH				25.120.000,00
	- Solar non subsidi (80 ltr x 2 unit x 12 bln)	1,920.00	ltr	11.000,00	21.120.000,00
	- Oli (2 unit x 1 thn)	2.00	unit/thn	2.000.000,00	4.000.000,00
	Pick up panther non subsidi				7.800.000,00
	- Solar non subsidi untuk pengambilan logistik ke provinsi (30 ltr x 20 kali x 1 unit x 1 thn (P2PL)	600.00	ltr	11.000,00	6.600.000,00
	- Oli (1 unit x 1 thn)	1.00	unit/thn	1.200.000,00	1.200.000,00
	Ambulance premium : AA 9500 VH, AA 9585 AA, AA 9586 AA, AA 9590 BA, AA 9586 EA				39.600.000,00
	- Premium (80 ltr x 5 unit x 12 bln)	4,800.00	ltr	7.000,00	33.600.000,00
	- Oli (5 unit x 1 thn)	5.00	unit	1.200.000,00	6.000.000,00
	Ambulance solar subsidi H 9591 JG				7.440.000,00
	- Solar subsidi (80 ltr x 1 unit x 12 bln)	960.00	ltr	6.500,00	6.240.000,00
	- Oli (1 unit x 1 thn)	1.00	unit/thn	1.200.000,00	1.200.000,00
	Mobil operasional pertamax : AA 9596 AA, AA 9511 WH, AA 9509 CS, AA 9503 AA				40.640.000,00
	- Pertamax (80 ltr x 4 unit x 12 bln)	3,840.00	ltr	8.500,00	32.640.000,00
	- Oli (4 unit x 1 thn)	4.00	unit/thn	2.000.000,00	8.000.000,00
	Pick up double cabin AA 9574 GA				8.415.000,00
- Solar subsidi untuk pengangkut mesin fogging 111 fokus x 2 keg x 5 ltr x 1 thn)	1,110.00	ltr	6.500,00	7.215.000,00	
- Oli (1 unit x 1 thn)	1.00	thn	1.200.000,00	1.200.000,00	
Sepeda motor pertamax				49.996.000,00	
- Sepeda motor pertamax (12 ltr x 29 unit x 12 bln)	4,176.00	ltr	8.500,00	35.496.000,00	
- Oli (29 unit x 1 thn)	29.00	unit/thn	500.000,00	14.500.000,00	
Pengambilan vaksin di provinsi				6.600.000,00	
- Solar non subsidi untuk mengambil vaksin di provinsi 30 ltr x 20 kali x 1 thn (P2PL)	600.00	ltr	11.000,00	6.600.000,00	
Pembuangan residu incenerator				420.000,00	
- Premium untuk angkutan pembuangan residu incenerator (10 ltr x 6 kali)	60.00	ltr	7.000,00	420.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Penyelenggaraan penyehatan lingkungan				2.448.000,00
	- Sepeda motor pertamax 12 bln x 24 lokasi x 1 ltr (labkes)	288.00	ltr	8.500,00	2.448.000,00
	Peningkatan pengawasan bahan berbahaya				510.000,00
	- Sepeda motor pertamax 4 bln x 15 lokasi x 1 ltr (Labkes)	60.00	ltr	8.500,00	510.000,00
	Penyelenggaraan laboratorium klinik				306.000,00
	- Sepeda motor pertamax 12 bln x 3 lokasi x 1 ltr (Labkes)	36.00	ltr	8.500,00	306.000,00
	Grade rumah makan / restoran				340.000,00
	- Pertamax mobil untuk Grade rumah makan / restoran (40 ltr x 1 kali)	40.00	liter	8.500,00	340.000,00
	BBM Insidentil				16.290.000,00
	- Sedan pertamax (25 ltr x 2 kali x 12 bln)	600.00	ltr	8.500,00	5.100.000,00
	- Ambulance premium (20 ltr x 2 kali 12 bln)	480.00	ltr	7.000,00	3.360.000,00
	- Ambulance solar subsidi (20 ltr x 2 kali x 12 bln)	480.00	ltr	6.500,00	3.120.000,00
	- Mobil operasional pertamax (10 ltr x 3 kali x 12 bln)	360.00	ltr	8.500,00	3.060.000,00
	- BBM insidentil, solar non subsidi (30 ltr x 5 kali x 1 unit)	150.00	liter	11.000,00	1.650.000,00
	Mobil operasional baru (2 unit x 1 thn)				36.640.000,00
	- Pertamax (80 ltr x 2 unit x 12 bln)	3,840.00	ltr/unit	8.500,00	32.640.000,00
	- Oli (2 unit x 1 thn)	2.00	unit/tahun	2.000.000,00	4.000.000,00
	Mobil ambulance baru (1 unit x 1 thn)				8.240.000,00
	- Solar subsidi (80 ltr x 1 unit x 12 bln)	960.00	liter/unit	6.500,00	6.240.000,00
	- Oli (1 unit x 1 thn)	1.00	unit/tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				2.000.000,00
	Belanja jasa KIR				2.000.000,00
	- Pick up 2 kali x 2 unit	4.00	kali/unit	500.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				28.000.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				28.000.000,00
	- Sedan (AA 9528 TH)	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Panther (AA 9507 PH)	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pick up lama	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pick up baru (AA 9574 GA)	1.00	unit	2.200.000,00	2.200.000,00
	- Mobil operasional lama (AA 9503 AA, AA 9502 EH, AA 9596 AA)	3.00	unit	800.000,00	2.400.000,00
	- Mobil operasional xenia (AA 9511 WH)	1.00	unit	1.600.000,00	1.600.000,00
	- Mobil operasional avanza (AA 9509 CS)	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Mobil ambulance	6.00	unit	800.000,00	4.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 06	- Sepeda motor	30.00	unit	200.000,00	6.000.000,00
	- Mobil operasional baru (2 unit x 1 thn)	2.00	unit/tahun	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Mobil ambulance baru (1 unit x 1 thn)	1.00	unit/tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor				950.000,00
	Biaya Balik Nama Kendaraan Bermotor				950.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 09	- Kendaraan Roda 4	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	- kendaraan roda 2	1.00	unit	450.000,00	450.000,00
	Belanja Jasa Perbaikan Ringan dan Berat				13.000.000,00
	Perbaikan ringan/berat				13.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	- Sedan	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Panther	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Pick up panther	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Ambulance premium	5.00	unit	1.000.000,00	5.000.000,00
	- Ambulance solar	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Mobil operasional	3.00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				724.003.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				530.831.000,00
	Belanja Cetak				361.286.000,00
	- Blangko Surat ijin	2,000.00	lmbr	1.000,00	2.000.000,00
	- Cetak blangko cuti	500.00	lembar	450,00	225.000,00
	- Blangko SPPD	500.00	lembar	550,00	275.000,00
	- Belanja Cetak Kartu Jamkesda	25,000.00	buah	1.100,00	27.500.000,00
	- cetak leafled PSC 119 Magelang Emergency Service	1,000.00	lembar	3.000,00	3.000.000,00
	- Cetak buku krida SBH	30.00	bk/kl	50.000,00	1.500.000,00
	- Cetak Lembar Balik Kesehatan Remaja	17.00	set	121.000,00	2.057.000,00
	- Kartu stok kertas folio 2 muka manila	1,000.00	lembar	2.600,00	2.600.000,00
	- Sertifikat Docil 77 org x 2 keg	154.00	org/keg	7.250,00	1.116.500,00
	- Cetak spanduk full color	4.00	meter	80.000,00	320.000,00
	- Spanduk 3 x 1,5 m x 14 bh	63.00	m2	88.000,00	5.544.000,00
	- Cetak kwitansi	5.00	rim	110.000,00	550.000,00
	- Cetak KMS Lansia	250.00	org	20.000,00	5.000.000,00
	- Cetak Spanduk 1,5 m x 6 m	9.00	m	75.000,00	675.000,00
	- Cetak spanduk	17.00	bh	250.000,00	4.250.000,00
	- Spanduk	2.00	lembar	250.000,00	500.000,00
	- cetak blangko status pasien	15.00	rim	63.000,00	945.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- baner baliho (ukuran 4 x 5 meter) 6 buah	6.00	buah	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Cetak spanduk	10.00	bh	250.000,00	2.500.000,00
	- cetak kartu PHBS RT	10,500.00	lbr	2.000,00	21.000.000,00
	- SIP (Sistim Informasi Posyandu)	1,500.00	buku	10.000,00	15.000.000,00
	- Cetak leaflet full color	1,200.00	lembar	3.000,00	3.600.000,00
	- Cetak Leaflet	3,000.00	lbr	2.000,00	6.000.000,00
	- Cetak Leaflet	12,500.00	lembar	2.700,00	33.750.000,00
	- spaduk 1 buah	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Cetak leaflet	20,000.00	lembar	2.700,00	54.000.000,00
	- Cetak Sertifikat Imunisasi	1,400.00	bh	7.000,00	9.800.000,00
	- Leaflet AFP	300.00	lembar	2.700,00	810.000,00
	- Cetak Foto Uk 3 R	50.00	lmbr	3.000,00	150.000,00
	- Cetak spanduk 4 m x 4 buah color	16.00	meter/buah	75.000,00	1.200.000,00
	- cetak sertifikat	500.00	lembar	5.000,00	2.500.000,00
	- blangko sertifikat	100.00	lembar	12.100,00	1.210.000,00
	- Cetak Buku Pemantauan Kesehatan Lansia	452.00	buku	15.000,00	6.780.000,00
	- Cetak leaflet full color	840.00	lembar	3.000,00	2.520.000,00
	- Pembulatan	1.00	bh	500,00	500,00
	- Cetak Lembar Balik "Aku Sehat"	17.00	set	83.000,00	1.411.000,00
	- Cetak spanduk	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Blangko surat tugas	100.00	lembar	450,00	45.000,00
	- Cetak stopmap logo	2,000.00	lmbr	1.100,00	2.200.000,00
	- Cetak Spanduk	4.00	meter	77.000,00	308.000,00
	- leaflet campak	300.00	lembar	2.700,00	810.000,00
	- Cetak Leaflet Imunisasi Measles & Rubella	1,500.00	lembar	2.700,00	4.050.000,00
	- Buku bahan pelatihan	0.00	buku	35.000,00	0,00
	- Cetak kuesioner pendataan PHBS	50.00	rim	97.500,00	4.875.000,00
	- Spanduk full color (ukuran 1 x 4 meter) 17 buah	68.00	meter2/buah	75.000,00	5.100.000,00
	- CETAK BLANGKO RUJUKAN	2.00	RIM	63.000,00	126.000,00
	- Cetak spanduk sosialisasi PTM bagi pengemudi dan pemeriksaan pengemudi	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- cetak spanduk full color (4 m x 2 keg)	8.00	meter/keg	80.000,00	640.000,00
	- Blangko laporan perjalanan dinas	100.00	lembar	450,00	45.000,00
	- Cetak tanda kecakapan khusus	300.00	lbr	4.500,00	1.350.000,00
	- Cetak Lembar Balik "Pencegahan Penyalahgunaan Narkoba"	17.00	set	72.000,00	1.224.000,00
	- Cetak surat kenal lahir	1.00	rim	63.000,00	63.000,00
	- Pembuatan media promosi kesehatan PHBS di kelurahan ukuran 100 cm x 175 cm (17 buah x 3 kelurahan)	51.00	buah/kelurahan	340.000,00	17.340.000,00
	- Buku Wajib Posyandu (8 buku x 200 posyandu)	1,600.00	buku	35.000,00	56.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Spanduk 25 buah	25.00	buah	250.000,00	6.250.000,00
	- Cetak Petunjuk Penggunaan Media KIE PKPR	17.00	set	11.000,00	187.000,00
	- Buku kendali surat masuk	60.00	buku	7.150,00	429.000,00
	- leaflet (PHBS,DB, HIV,Gizi Buruk, TTU))	9,250.00	lembar	2.000,00	18.500.000,00
	- Cetak resep	1.00	rim	63.000,00	63.000,00
	- Buku kendali surat keluar	80.00	buku	7.150,00	572.000,00
	- Cetak etiket obat	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Medi promosi (spot vidio visual untuk TTU/pasar	10.00	paket	100.000,00	1.000.000,00
	- Kop surat 1 warna	6.00	rim	110.000,00	660.000,00
	- Poster (K4, ASI Eksklusif, Pasar sehat)	100.00	lbr	7.000,00	700.000,00
	- Cetak blanko rincian biaya	2.00	rim	63.000,00	126.000,00
	- Blangko lembar disposisi	3,000.00	lembar	350,00	1.050.000,00
	- Cetak kartu stok	213.00	lembar	1.000,00	213.000,00
	- Kop berlogo garuda emas	1.00	rim	117.000,00	117.000,00
	- Buku agenda surat masuk	6.00	buah	71.500,00	429.000,00
	- Blangko resep obat	500.00	lembar	350,00	175.000,00
	- Etiket obat	500.00	lembar	350,00	175.000,00
	- Blangko kartu rawat jalan	500.00	lembar	350,00	175.000,00
	- Sticker Barang	3,000.00	lembar	800,00	2.400.000,00
	Belanja cetak RB Paten				94.899.000,00
	- Blangko kartu berobat	100.00	lembar	1.000,00	100.000,00
	- Form pengambilan contoh uji mikro	1.00	rim	225.000,00	225.000,00
	- buku raport kesehatanku	500.00	buah	21.000,00	10.500.000,00
	- cetak stiker PSC 119 MES	2,000.00	LEMBAR	3.100,00	6.200.000,00
	- Cetak leaflet media promosi kesehatan	4,828.00	lbr	2.000,00	9.656.000,00
	- Cetak spanduk Kampanye Cerdik Masyarakat	5.00	bh	250.000,00	1.250.000,00
	- Cetak Buku Rapor Kesehatan Siswa SD	2,500.00	siswa	21.000,00	52.500.000,00
	- Cetak Foto Uk.3R	50.00	lmbr	3.000,00	150.000,00
	- Form pengambilan contoh uji kimia	1.00	rim	225.000,00	225.000,00
	- Blangko keterangan dokter	100.00	lembar	450,00	45.000,00
	- Cetak Spanduk Uk.4m	4.00	mtr	77.000,00	308.000,00
	- Stan spanduk	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Cetak banner utk promosi kesehatan	10.00	buah	90.000,00	900.000,00
	- Blangko resep obat	100.00	lembar	450,00	45.000,00
	- Form surat tugas personil	1.00	rim	225.000,00	225.000,00
	- Cetak poster media promosi	700.00	lbr	10.000,00	7.000.000,00
	- Form distribusi contoh uji	1.00	rim	225.000,00	225.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Blangko rujukan	100.00	lembar	450,00	45.000,00
	- Cetak sertifikat ASI	100.00	lbr	7.000,00	700.000,00
	- Blangko kartu pasien	400.00	lembar	450,00	180.000,00
	- Form konsep LHU Kimia	5.00	rim	225.000,00	1.125.000,00
	- Form konsep LHU Mikro	11.00	rim	225.000,00	2.475.000,00
	- Etiket obat	100.00	lembar	450,00	45.000,00
	- Form penerimaan contoh uji (2 muka)	1.00	rim	275.000,00	275.000,00
	Puskesmas Magelang Tengah				23.800.000,00
	- cetak KMS	1,000.00	lbr	5.000,00	5.000.000,00
	- Spanduk full color ukuran 6 m x 2 m 4 bh	48.00	m2/buah	75.000,00	3.600.000,00
	- Spanduk full color ukuran 5 m x 1 m x 12 buah	60.00	m2/buah	75.000,00	4.500.000,00
	- cetak lembar balik	30.00	eks	150.000,00	4.500.000,00
	- Media promosi (100 cm x 170 cm) x 5 buah	5.00	buah/0	340.000,00	1.700.000,00
	- Leaflet Cuci Tangan Pakai Sabun	1,000.00	lbr	2.000,00	2.000.000,00
	- Spanduk	10.00	buah	250.000,00	2.500.000,00
	Cetak keg. Kampanye CERDIK				34.646.000,00
	- Spanduk CERDIK	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Spanduk (96 m2)	96.00	m2	88.500,00	8.496.000,00
	- Banner	6.00	buah	250.000,00	1.500.000,00
	- Stan spanduk	5.00	buah	250.000,00	1.250.000,00
	- Leaflet	1,000.00	lbr	2.700,00	2.700.000,00
	- Brosur	10,000.00	lembar	2.000,00	20.000.000,00
	- Formulir Klinik Sanitasi	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	Puskesmas Magelang Utara				16.200.000,00
	- cetak sertifikat ASI eksklusif	500.00	lbr	2.000,00	1.000.000,00
	- cetak banner promosi kesehatan	8.00	banner	150.000,00	1.200.000,00
	- cetak buku lansia	1,400.00	lbr	10.000,00	14.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				182.722.000,00
	Belanja penggandaan penyehatan lingkungan				117.864.800,00
	- Fotocopy	7,030.00	lbr	200,00	1.406.000,00
	- Foto copy monev KIA, Gizi dan Imunisasi	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Foto Copy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Foto Copy	3,370.00	lembar	200,00	674.000,00
	- fotocopy Pembinaan docil	6,715.00	lbr	200,00	1.343.000,00
	- foto copy	1,165.00	lembar	200,00	233.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Foto Copy	1,005.00	lembar	200,00	201.000,00
	- Fotocopy	1,990.00	lembar	200,00	398.000,00
	- Fotocopy	8,450.00	lbr	200,00	1.690.000,00
	- Foto copy	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	- Foto copy	4,000.00	lembar	200,00	800.000,00
	- Foto copy	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Belanja Fotocopi	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Foto copy	215.00	lembar	200,00	43.000,00
	- Fotocopy	1,500.00	lembar	200,00	300.000,00
	- Foto copy	995.00	lembar	200,00	199.000,00
	- Foto copy	1,400.00	lembar	200,00	280.000,00
	- Foto copy	30,000.00	lembar	200,00	6.000.000,00
	- Fotokopi	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- fotocopy	1,670.00	lembar	200,00	334.000,00
	- Fotocopy	1,325.00	lbr	200,00	265.000,00
	- Foto copy	350.00	lembar	200,00	70.000,00
	- Fotocopy	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- foto copy bahan pelatihan SBH	660.00	lembar	200,00	132.000,00
	- Foto copy	225.00	lembar	200,00	45.000,00
	- Foto copy materi 1500 lbr X 2 keg (UKK + Postren)	3,000.00	lbr/keg	200,00	600.000,00
	- Foto copy	550.00	lembar	200,00	110.000,00
	- Fotokopi	19,940.00	lembar	200,00	3.988.000,00
	- Fotokopi	540.00	lembar	200,00	108.000,00
	- pengandaan 2000 lembar	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Foto Copy	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- Foto copy	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Foto copy	6,000.00	lembar	200,00	1.200.000,00
	- Foto copy	30,000.00	lembar	200,00	6.000.000,00
	- Fotocopi	6,000.00	lembar	200,00	1.200.000,00
	- Foto Copy	2,700.00	lbr	200,00	540.000,00
	- Pengandaan materi pertemuan kelas ibu balita	1,820.00	lbr/kali	200,00	364.000,00
	- Foto copy	19,195.00	lembar	200,00	3.839.000,00
	- Fotocopy	12,920.00	lbr	200,00	2.584.000,00
	- foto copy	5,100.00	lembar	200,00	1.020.000,00
	- Fotocopy	300.00	lbr	200,00	60.000,00
	- Foto copy	7,010.00	lembar	200,00	1.402.000,00
	- fotocopy	2,450.00	lembar	200,00	490.000,00
	- Fotocopy bahan penyuluhan	775.00	lembar	200,00	155.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- foto copy pelt kader posyd	6,000.00	lbr/keg	200,00	1.200.000,00
	- Fotocopy bahan pelatihan	2,480.00	lembar	200,00	496.000,00
	- Foto copy	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- Foto copy	580.00	lembar	200,00	116.000,00
	- Foto copy	7,500.00	lbr	200,00	1.500.000,00
	- Foto copy	5,025.00	lbr	200,00	1.005.000,00
	- foto copy berkas	14,500.00	lembar	200,00	2.900.000,00
	- Foto copy	5,395.00	lbr	200,00	1.079.000,00
	- Fotocopy	8,225.00	lbr	200,00	1.645.000,00
	- Foto copy	13,600.00	lembar	200,00	2.720.000,00
	- Foto Copy	4,000.00	lembar	200,00	800.000,00
	- Foto copy	10,000.00	lbr	200,00	2.000.000,00
	- foto copy	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Fotocopy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Foto copy	1,010.00	lembar	200,00	202.000,00
	- Foto Copy Kegiatan Program	15,230.00	Lembar	200,00	3.046.000,00
	- Foto copy	930.00	lembar	200,00	186.000,00
	- Foto Copy Program	6,000.00	Lembar	200,00	1.200.000,00
	- Foto copy	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Foto copy Pertemuan penguatan dan peningkatan kemitraan pada Pokja P2 HIV AIDS Kota Magelang	800.00	lbr	200,00	160.000,00
	- Foto Copy	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	- Foto Copy kegiatan Program	7,055.00	lembar	200,00	1.411.000,00
	- Foto Copy	800.00	lembar	200,00	160.000,00
	- Foto Copy	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- fc kegiatan	3,500.00	lembar	200,00	700.000,00
	- Foto copy	1,500.00	lembar	200,00	300.000,00
	- Foto copy	24,550.00	lembar	200,00	4.910.000,00
	- foto copy	1,775.00	lembar	200,00	355.000,00
	- fc kegiatan	4,935.00	lembar	200,00	987.000,00
	- foto copy	2,120.00	lembar	200,00	424.000,00
	- Penggandaan bahan Sosialisasi	10,435.00	lembar	200,00	2.087.000,00
	- foto copy orientasi gizi buruk bagi kader	510.00	lembar	200,00	102.000,00
	- fotocopy refresh nakes lansia	805.00	lbr	200,00	161.000,00
	- Foto copy	4,150.00	lembar	200,00	830.000,00
	- fotocopy	1,160.00	lembar	200,00	232.000,00
	- Foto copy materi pertemuan	585.00	lembar	200,00	117.000,00
	- Foto copy materi pertemuan	340.00	lembar	200,00	68.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Foto copy materi pertemuan 30 org x 17 kelurahan x 15 lembar	7,650.00	org/lembar/kelurahan	200,00	1.530.000,00
	- Foto copy materi AMP	8,000.00	lembar	200,00	1.600.000,00
	- Foto copy	4,500.00	lembar	200,00	900.000,00
	- Foto copy	1,625.00	lbr	200,00	325.000,00
	- foto copy	290.00	lmbr	200,00	58.000,00
	- Foto copy pemb Kader Posy Lansia	175.00	lbr	200,00	35.000,00
	- foto copy materi neonatal essensial	3,085.00	lembar	200,00	617.000,00
	- Penggandaan Jampersal	3,600.00	lbr	200,00	720.000,00
	- Profil	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Foto copy belanja obat DAK	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- fotocopy Sosialisasi program UKS	860.00	lbr	200,00	172.000,00
	- foto copy orientasi anemia bagi kader	420.00	lembar	200,00	84.000,00
	- Fotocopy Sosialisasi Program P2 DBD	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- fc materi pertemuan	8,250.00	lembar	200,00	1.650.000,00
	- Foto copy Monitoring dan Evaluasi Forum WPA (Warga Peduli AIDS)	1,020.00	lbr	200,00	204.000,00
	- Foto Copy peningkatas kapasitas	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Jilid buku laporan	8.00	buku	7.500,00	60.000,00
	- Penjilidan buku laporan	12.00	buku	7.500,00	90.000,00
	- Foto copy Kampanye Cerdik Masyarakat	3,830.00	lbr	200,00	766.000,00
	- Fotocopy bahan sosialisasi	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- foto copy Pelatihan Batra	5,500.00	lembar	200,00	1.100.000,00
	- Fotocopy kegiatan	2,950.00	lbr	200,00	590.000,00
	- Penggandaan materi Penyegaran Kader Posyandu Balita	1,820.00	lbr/kali	200,00	364.000,00
	- foto copy materi SDIDTK	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Foto copy Tim AMP	6,175.00	lembar	200,00	1.235.000,00
	- Foto copy materi kelas ibu hamil 30 org x 17 kel x 25 lembar	12,750.00	org kali/kel/lembar	200,00	2.550.000,00
	- Foto copy pengadaan susu ibu hamil	600.00	lembar	200,00	120.000,00
	- fotocopy Pembinaan Anak Sekolah	1,560.00	lbr	200,00	312.000,00
	- SPM	4,000.00	lembar	200,00	800.000,00
	- Penggandaan materi Kelas pendukung ASI Eksklusif	470.00	lbr/kali	200,00	94.000,00
	- Foto copy pengadaan	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Foto copy Dokumen Pengadaan cetak leaflet	300.00	lbr	200,00	60.000,00
	- foto copy orientasi antropometri	300.00	lembar	200,00	60.000,00
	- Foto copy materi kelas ibu balita 30 org x 17 kel x 25 lembar	12,750.00	org kali/kel/lembar	200,00	2.550.000,00
	- IKU	6,000.00	lembar	200,00	1.200.000,00
	- Fotocopy kegiatan UKS	860.00	lbr	200,00	172.000,00
	- foto copy form vit A	250.00	lembar	200,00	50.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Foto copy Dokumen Pengadaan Reagen	300.00	lbr	200,00	60.000,00
	- Penggandaan Materi Penyuluhan Ibu Hamil Risti	1,800.00	lbr/kali	200,00	360.000,00
	- Foto copy pertemuan pelatihan motivator ASI eksklusif	875.00	org/lembar	200,00	175.000,00
	- Penggandaan blangko SMD	5,040.00	lbr	200,00	1.008.000,00
	- Foto copy Sosialisasi peningkatan kesadaran publik terhadap pencegahan penyakit HIV-AIDS	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- foto copy form pelacakan gizi buruk dan gizi kurang	310.00	lembar	200,00	62.000,00
	- foto copy pemberian makanan tambahan & vitamin	200.00	lembar	200,00	40.000,00
	- Foto copy sekretariat KPA	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- Penggandaan materi Pembinaan Kesehatan Karang Taruna	900.00	lbr/kali	200,00	180.000,00
	- Penggandaan blangko pendataan PHBS, ibu hamil, bayi, STBM, TTU	10,000.00	lbr	200,00	2.000.000,00
	- Fotocopy Sosialisasi Pemulasaran Jenazah ODHA	3,840.00	lembar	200,00	768.000,00
	- Penggandaan materi Pendidikan kesehatan Lansia	8,000.00	lbr/kali	200,00	1.600.000,00
	- Penggandaan materi Pembinaan Kesehatan di PonPes	480.00	lbr/kali	200,00	96.000,00
	- Penggandaan materi Pelatihan Dokter Kecil	720.00	lbr	200,00	144.000,00
	- Penggandaan Pelatihan Konselor Sebaya	720.00	lbr	200,00	144.000,00
	- Penggandaan materi Sosialisasi & orientasi kesehatan kerja	210.00	lbr	200,00	42.000,00
	- Penggandaan materi pembinaan WPA	200.00	lbr	200,00	40.000,00
	- Penggandaan materi penyuluhan penyakit menular	470.00	lbr	200,00	94.000,00
	- Penggandaan materi sosialisasi dan pemicuan STBM	600.00	lbr/kali	200,00	120.000,00
	- Penggandaan laporan dan SPJ	6,459.00	lbr/kali	200,00	1.291.800,00
	Biaya penggandaan aspek pasca keguguran				17.025.600,00
	- foto copy materi dan penyelegaraan	1,105.00	lembar	200,00	221.000,00
	- Fotocopy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- fotocopy Refresh nakes ttg kes remaja	635.00	lbr	200,00	127.000,00
	- Fotokopi	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- fotocopy	28,138.00	lbr	200,00	5.627.600,00
	- Fotocopy	1,800.00	lbr	200,00	360.000,00
	- foto copy	845.00	lbr	200,00	169.000,00
	- Foto copy format keg peningkt tng penyhl kesehatan	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	- Foto copy	1,655.00	lembar	200,00	331.000,00
	- Foto copy form keg Survey Berbasis Masyarakat (SBM) Desa Siaga	0.00	rim	100.000,00	0,00
	- Foto copy form Komunikasi	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- foto copy lap MMD 1000 lbr X 10 Kel	10,000.00	lbr/kel	200,00	2.000.000,00
	- Foto Copy Deteksi DINI (SMD) 1845 lbr x 10 kel	18,450.00	lbr/kel	200,00	3.690.000,00
	- kegiatan jambore	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	- Foto copy Keg. Desa Siaga (FKD)	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	Instalasi Farmasi				7.353.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fotokopi	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- fotocopy	1,595.00	lbr	200,00	319.000,00
	- foto copy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Foto copy	510.00	lembar	200,00	102.000,00
	- Fotocopy Bahan Materi UKK	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- fotocopy	20,003.00	lbr	200,00	4.000.600,00
	- Fotocopy Bahan SMD	3,660.00	lbr	200,00	732.000,00
	- Fotocopy MMD	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	Labkes				7.434.000,00
	- Fotokopi	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- Fotocopy	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	- fotocopy	29,170.00	lbr	200,00	5.834.000,00
	Puskesmas Magelang Utara				30.092.000,00
	- fotocopy	148,670.00	lbr	200,00	29.734.000,00
	- Fotocopy	1,790.00	lbr	200,00	358.000,00
	Penggandaan Sosialisasi BOK				400.000,00
	- Fotocopy	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	Penggandaan Rakor Pemetaan STBM				539.000,00
	- Fotokopi	2,695.00	lbr	200,00	539.000,00
	Penggandaan keg. Kampanye CERDIK				1.000.000,00
	- Fotocopy	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	Penggandaan Kampanye Cuci Tangan Pakai Sabun				1.013.000,00
	- Fotocopy	5,065.00	lbr	200,00	1.013.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				10.450.000,00
	Penjilidan				10.115.000,00
	- Jilid soft cover > 100 lembar	36.00	buah	41.000,00	1.476.000,00
	- Jilid buku (10 buah)	10.00	buah/0	19.000,00	190.000,00
	- Jilid soft cover > 100 lembar	20.00	buku	41.000,00	820.000,00
	- Jilid soft cover > 100 lembar	30.00	buku	41.000,00	1.230.000,00
	- Jilid soft cover > 100 lembar	16.00	buku	41.000,00	656.000,00
	- Jilid buku (10 buku x 1 keg)	10.00	buah/keg	15.000,00	150.000,00
	- Dibawah 100 lembar	50.00	buku	5.000,00	250.000,00
	- Dibawah 100 lembar	100.00	bendel	5.000,00	500.000,00
	- Jilid < 100 lbr	10.00	bendel	5.000,00	50.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penjilidan	2.00	buku	10.000,00	20.000,00
	- Jilid Lakban	20.00	buah	8.000,00	160.000,00
	- Jilid Plakban Tipis	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- Jilid	20.00	buku/kali	19.500,00	390.000,00
	- Jilid kohort	70.00	kohort	5.000,00	350.000,00
	- Penjilidan	8.00	buku	7.500,00	60.000,00
	- Jilid buku	5.00	buku	8.800,00	44.000,00
	- Jilid soft cover	20.00	buah	41.000,00	820.000,00
	- Diatas 100 lembar	10.00	bendel	17.000,00	170.000,00
	- Profil	25.00	buku	41.000,00	1.025.000,00
	- SPM	20.00	buku	41.000,00	820.000,00
	- IKU	20.00	buku	41.000,00	820.000,00
	- Jilid soft cover	4.00	buah	8.500,00	34.000,00
	penjilidan laporan monev remaja				335.000,00
	- penjilidan laporan 5 pkm	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	- Jilid > 100 lbr	5.00	buku	57.000,00	285.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				7.000.000,00
	Belanja sewa gedung				7.000.000,00
	- Belanja sewa gedung	2.00	hari	1.000.000,00	2.000.000,00
	- sewa tempat 2 hari	2.00	hari	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa tempat 2 hr x Rp. 1.500.000,-	2.00	hr	1.500.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				4.000.000,00
	Belanja Sewa Ruang Pertemuan				4.000.000,00
	- Belanja sewa ruang Sosialisasi Peningkatan kesadaran publik terhadap pencegahan penyakit HIV-AIDS	1.00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- sewa gedung pertemuan 3 kegiatan	3.00	kegiatan	1.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				22.300.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				22.300.000,00
	Puskesmas Magelang Utara				22.300.000,00
	- sewa Bis	4.00	bis	4.000.000,00	16.000.000,00
	- Sewa bis	2.00	bis	3.150.000,00	6.300.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				24.250.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				4.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Sewa meja kursi				4.250.000,00
	- Kursi VIP	3.00	set	250.000,00	750.000,00
	- Sewa kursi lipat	300.00	buah	5.000,00	1.500.000,00
	- Sewa kursi VIP	3.00	set	250.000,00	750.000,00
	- Kursi lipat	250.00	bh	5.000,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				6.500.000,00
	Sewa Tenda				6.500.000,00
	- Tenda VIP	2.00	set	50.000,00	100.000,00
	- Sewa Tenda ukuran 4 m x 6 m x 4 buah	4.00	buah	200.000,00	800.000,00
	- Sewa tenda VIP	2.00	set	50.000,00	100.000,00
	- Tenda biasa	15.00	set	50.000,00	750.000,00
	- Panggung rigging	1.00	set	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa tenda biasa	15.00	set	50.000,00	750.000,00
	- Sewa tenda rigging	1.00	set	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				13.500.000,00
	Belanja sewa sound system				13.500.000,00
	- sewa sound system	1.00	set	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Sewa sound sistem	1.00	kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa sound system	1.00	set	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Sewa sound system dan genset	1.00	set	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				1.735.823.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				50.266.000,00
	Makanan dan minuman harian pegawai				26.113.000,00
	- Susu 16 org x 4 mgg x 12 bln x 4 saset	3,072.00	org/mgg/saset	3.000,00	9.216.000,00
	- Gula (1,5 kg x 20 hari x 12 bln)	360.00	kg	15.400,00	5.544.000,00
	- Teh kemasan besar (1 bks x 20 hari x 12 bln)	240.00	bungkus	5.000,00	1.200.000,00
	- Telur 16 org x 4 mgg x 12 bln x 4 butir	3,072.00	org/mgg/butir	1.000,00	3.072.000,00
	- Kacang hijau 16 org x 4 mgg x 12 bln x 4 ons	3,072.00	org/mgg/ons	1.000,00	3.072.000,00
	- Air mineral galon isi ulang (17 galon x 12 bln)	204.00	galon	18.700,00	3.814.800,00
	- Air mineral gelas (5 karton x 1 thn))	8.00	karton	24.200,00	193.600,00
	- pembulatan	1.00	keg	600,00	600,00
	RB Paten				16.061.000,00
	- Gula (0,75 kg x 20 hari x 12 bln)	180.00	kg	15.400,00	2.772.000,00
	- Teh kemasan besar (0.5 bks x 20 hari x 12 bln)	120.00	bungkus	5.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Air mineral galon isi ulang (2 galon x 12 bln)	24.00	galon	18.700,00	448.800,00
	- Mie instan (10 org x 12 bln x 12 bks)	1,440.00	bks	2.500,00	3.600.000,00
	- Telur (10 org x 12 bln x 12 butir)	1,440.00	butir	1.500,00	2.160.000,00
	- Kacang hijau (10 org x 12 bln x 12 ktk)	1,440.00	kotak	4.500,00	6.480.000,00
	- pembulatan	1.00	keg	200,00	200,00
	Instalasi Farmasi				4.046.000,00
	- Gula (0,75 kg x 20 hari x 12 bln)	180.00	kg	15.400,00	2.772.000,00
	- Teh kemasan besar (0,5 bks x 20 hari x 12 bln)	120.00	bungkus	5.000,00	600.000,00
	- Air mineral galon isi ulang (3 galon x 12 bln)	36.00	galon	18.700,00	673.200,00
	- Pembulatan	1.00	keg	800,00	800,00
	Labkes				4.046.000,00
	- Gula (0,75 kg x 20 hari x 12 bln)	180.00	kg	15.400,00	2.772.000,00
	- Teh kemasan besar (0,5 bks x 20 hari x 12 bln)	120.00	bungkus	5.000,00	600.000,00
	- Air mineral galon isi ulang (3 galon x 12 bulan)	36.00	bulan	18.700,00	673.200,00
	- Pembulatan	1.00	keg	800,00	800,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.403.973.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				462.695.000,00
	- Snack (25 org x 29 kali pertemuan)	725.00	org/kali	11.000,00	7.975.000,00
	- makan siang; 6 kali x 35 orang	210.00	kali/orang	22.000,00	4.620.000,00
	- Makan siang 50 orang x 2 kali	100.00	orang/kali	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan siang 10 org x 2 kali	20.00	org/kali	22.000,00	440.000,00
	- Snack (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	11.000,00	880.000,00
	- Makan siang 12 org x 2 kali	24.00	org/kali	22.000,00	528.000,00
	- Snack 10 org x 2 kali	20.00	org/kali	11.000,00	220.000,00
	- Snack rapat (12 org x 1 keg)	12.00	org/kali	11.000,00	132.000,00
	- Snack 25 org x 1 hr x 2 kali	50.00	org/hr/kali	11.000,00	550.000,00
	- Snack peserta 30 org x 1 keg x 1 doos	30.00	org/keg	11.000,00	330.000,00
	- Snack Peserta 77 org x 2 keg	154.00	org/keg	11.000,00	1.694.000,00
	- Snack 38 dos x 3 hari	114.00	dos/hari	11.000,00	1.254.000,00
	- snack	50.00	dos	11.000,00	550.000,00
	- Snack (55 org x 1 keg)	55.00	dos	11.000,00	605.000,00
	- Snack (77 org x 1 keg)	77.00	dos	11.000,00	847.000,00
	- Makan 15 orang x 1 keg	15.00	dos	22.000,00	330.000,00
	- Makan : 21 orang x 2 kali	42.00	orang/kali	22.000,00	924.000,00
	- Makan 11 org x 2 kali	22.00	orang/kali	22.000,00	484.000,00
	- Snack peserta 30 org x 2 kali	60.00	org/kali	11.000,00	660.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack peserta 29 org x 1 keg x 1 doos	29.00	org/keg	11.000,00	319.000,00
	- makan siang	64.00	dos	22.000,00	1.408.000,00
	- snack SBH 50 org X 1 keg	50.00	org/keg	11.000,00	550.000,00
	- Snack peserta UKK + Postren (50 org x 2 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack (17 org x 4 kali)	68.00	orang	11.000,00	748.000,00
	- Snack 80 org x 2 hari x 1 keg	160.00	org/hari/keg	11.000,00	1.760.000,00
	- Snack (80org x 2 keg)	60.00	orang/keg	11.000,00	660.000,00
	- Makan siang (50 org x 6 kali)	300.00	org/kali	22.000,00	6.600.000,00
	- makan 61 org x 1 keg	61.00	dos	22.000,00	1.342.000,00
	- Snack 41 org x 4 kali	41.00	org/kali	11.000,00	451.000,00
	- Snack rapat persiapan (15 org)dan evaluasi hasil (80 org)	95.00	dos	11.000,00	1.045.000,00
	- Snack peserta penyuluhan masyarakat pola hidup sehat (45 orang x 17 kl)	765.00	org/keg	11.000,00	8.415.000,00
	- Snack (76 org x 1 kali)	76.00	dos/kali	11.000,00	836.000,00
	- snack 58 org x 2keg (Posy + Batra)	116.00	dos/keg	11.000,00	1.276.000,00
	- Makan siang 30 org x 2 kali	60.00	org/kali	22.000,00	1.320.000,00
	- Snack pertemuan koordinasi 30 or x 1 kgt	30.00	doos	11.000,00	330.000,00
	- Snack 13 org x 6 kali	78.00	dos/kali	11.000,00	858.000,00
	- Makan 25 org x 2 keg	50.00	org/keg	22.000,00	1.100.000,00
	- Snack 32 dus x 1 kali	32.00	dus	11.000,00	352.000,00
	- Makmin Kelas Ibu Balita Kel. Tidar Utara (35 org x 2 kali)	70.00	org/kali	33.000,00	2.310.000,00
	- Snack 14 org x 4 kali	56.00	org/kali	11.000,00	616.000,00
	- snack peserta Refres nakes lansia 25 org x 1 keg	25.00	org/keg	11.000,00	275.000,00
	- Snack Sosialisasi 17 kelurahan x 30 orang	510.00	dus	11.000,00	5.610.000,00
	- snack peserta 35 org x 1 keg x 1 doos	35.00	org/keg	9.000,00	315.000,00
	- makan siang 41 org x 17 kelurahan	697.00	dos/kelurahan	22.000,00	15.334.000,00
	- Snack Pertemuan Kader Jumantik 22 org x 1 keg	22.00	org/keg	11.000,00	242.000,00
	- snack 16 org x 2 kali	32.00	org/kali	11.000,00	352.000,00
	- makan 63 org x 1 keg (peserta.panitia dan narasumber)	63.00	dos	22.000,00	1.386.000,00
	- snack peserta 27 org x 2 keg x 1 doos	54.00	org/keg/doos	11.000,00	594.000,00
	- Snack peserta 3 org x 2 kali x 17 kelurahan	102.00	org/kali/keg	11.000,00	1.122.000,00
	- Snack rapat Prsiapan (14 org x 12 kali)	168.00	org/kali	11.000,00	1.848.000,00
	- Snack rapat (10 org x 1 keg)	10.00	dos/keg	11.000,00	110.000,00
	- Snack 25 dos x 2 Keg	50.00	dos/Keg	11.000,00	550.000,00
	- Snack rapat Prsiapan (20 org x 2 kali)	40.00	org/kali	11.000,00	440.000,00
	- Snack 31 dos x 3 hari x 1 kali	93.00	dos/hari/Kali	11.000,00	1.023.000,00
	- Snack 30 org x 1 keg	30.00	org/keg	11.000,00	330.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack 80 sd x 2 kali x5 dos	800.00	sd/kali/dos	11.000,00	8.800.000,00
	- Snack 20 org x 2 hari x 2 kali	80.00	org/hari/kali	11.000,00	880.000,00
	- Makan Tim 12 org x 4 kali	48.00	org/kali	22.000,00	1.056.000,00
	- Makan 45 orang x 4 keg	180.00	orang/keg	22.000,00	3.960.000,00
	- Makan 25 org x 4 kali	100.00	org/kali	22.000,00	2.200.000,00
	- Snack rapat (25 org x 2 keg)	50.00	dos/keg	11.000,00	550.000,00
	- makan siang; 12 kali x 35 org	420.00	kali/orang	22.000,00	9.240.000,00
	- Snack 40 org x 1 keg x 17 kelurahan	680.00	org/keg/kelurahan	11.000,00	7.480.000,00
	- Snack peserta 22 org x 3 keg	66.00	org/keg	11.000,00	726.000,00
	- Makan siang 40 orang x 17 kelurahan x 1 dos	680.00	org/Kelurahan/dos	22.000,00	14.960.000,00
	- Snack 57 org x 2 kali	114.00	org/kali	11.000,00	1.254.000,00
	- Snack peserta 32 org x 1 doos	32.00	org/doos	11.000,00	352.000,00
	- Snack peserta 12 org x 2 keg x 1 doos	24.00	org/keg/doos	11.000,00	264.000,00
	- makan 14 org x 2 keg	28.00	dos	22.000,00	616.000,00
	- Snack (45 org x 2 hari x 2 keg)	180.00	dos/hari/keg	11.000,00	1.980.000,00
	- snack peserta 30 org x 2 hari x 1 doos	60.00	org/hari/doos	11.000,00	660.000,00
	- Snack peserta 30 org x 1 keg	30.00	org/keg	11.000,00	330.000,00
	- Snack Peserta 30 org x 5 keg	150.00	org/keg	11.000,00	1.650.000,00
	- Snack (70 org x 1 kali)	70.00	dos/kali	11.000,00	770.000,00
	- makan 15 org x 3 kali	45.00	org/kali	22.000,00	990.000,00
	- snack 61 x 1 keg	61.00	dos	11.000,00	671.000,00
	- Snack (50 org x 6 kali)	300.00	org/kali	11.000,00	3.300.000,00
	- Makan siang (60 org x 1 keg)	60.00	orang/keg	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan siang prasmanan 80 org x 2 hari x 1 keg	160.00	org/hari/keg	45.000,00	7.200.000,00
	- Makan (17 orang x 4 kali)	68.00	orang	22.000,00	1.496.000,00
	- Makan siang peserta UKK + Postren 50 org x 2 keg	100.00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan Siang Keg SBH 50 org x 1 keg	50.00	org/keg	22.000,00	1.100.000,00
	- snack	64.00	dos	11.000,00	704.000,00
	- Makan siang peserta 29 org x 1 keg x 1 doos	29.00	org/keg	22.000,00	638.000,00
	- Makan siang peserta 30 org x 2 kali	60.00	org/kali	22.000,00	1.320.000,00
	- snack 11 org x 2 kali	22.00	orang/kali	11.000,00	242.000,00
	- Snack : 21 orang x 2 kali	42.00	orang/kali	11.000,00	462.000,00
	- Snack 15 orang x 1 keg	15.00	dos	11.000,00	165.000,00
	- Makan siang (77 org x 1 keg)	77.00	dos	22.000,00	1.694.000,00
	- Makan siang (55 org x 1 keg)	55.00	dos	22.000,00	1.210.000,00
	- Makan	50.00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- makan siang 38 dos x 3 hari	114.00	dos/hari	22.000,00	2.508.000,00
	- Mkn siang peserta 77 org x 2 keg	154.00	org/keg	22.000,00	3.388.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan siang peserta 30 org x 1 keg x 1 doos	30.00	org/keg	22.000,00	660.000,00
	- Makan 25 org x 1 hr x 1 kali	25.00	org/hr/kali	22.000,00	550.000,00
	- Makan rapat (12 org x 1 keg)	12.00	org/keg	22.000,00	264.000,00
	- Makan siang 10 org x 2 kali	20.00	org/kali	22.000,00	440.000,00
	- Snack 12 org x 2 kali	24.00	org/kali	11.000,00	264.000,00
	- Makan (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- Snack 10 org x 2 kali	20.00	org /kali	11.000,00	220.000,00
	- Snack 50 orang x 2 kali	100.00	orang/kali	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack; 6 kali x 35 orang	210.00	kali/orang	11.000,00	2.310.000,00
	- Makan siang (25 org x 29 kali pertemuan)	725.00	org/kali	22.000,00	15.950.000,00
	- Makan Siang peserta 22 org x 3 keg	66.00	org/keg	22.000,00	1.452.000,00
	- Makan siang 40 org x 1 keg x 17 kelurahan	680.00	org/keg/kelurahan	22.000,00	14.960.000,00
	- snack; 12 kali x 35 org	420.00	kali/orang	11.000,00	4.620.000,00
	- Makan siang rapat (25 org x 2 keg)	50.00	dos/keg	22.000,00	1.100.000,00
	- Snack 25 org x 4 kali	100.00	org/kali	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack 45 org x 4 keg	180.00	orang/keg	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack 12 org x 4 kali	48.00	org/kali	11.000,00	528.000,00
	- Makan siang 20 org x 2 hari x 1 kali	40.00	org/hari/kali	22.000,00	880.000,00
	- makan siang 80 sd x 2 Keg x5dos	800.00	sd/keg/dos	22.000,00	17.600.000,00
	- Makan Siang 30 org x 1 keg	30.00	org/keg	22.000,00	660.000,00
	- makan siang 31 dos x 3 hari	93.00	dos/hari/Kali	22.000,00	2.046.000,00
	- Makan siang rapat persiapan (20 org x 2 kali)	40.00	org/kali	22.000,00	880.000,00
	- makan siang 25 dos x 2 Keg	50.00	dos/Keg	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan siang rapat (10 org x 1 keg)	10.00	dos/keg	22.000,00	220.000,00
	- Makan siang rapat persiapan (14 org x 12 kali)	168.00	org/kali	22.000,00	3.696.000,00
	- Makan siang peserta 3 org x 2 kali x 17 kelurahan	102.00	org/kali/keg	22.000,00	2.244.000,00
	- makan siang peserta 27 org x 2 keg x 1 doos	54.00	org/keg/doos	22.000,00	1.188.000,00
	- snack 63 org x 1 pertemuan (peserta,panitia & narasumber)	63.00	dos	11.000,00	693.000,00
	- makan 16 org x 2 kali	32.00	org/kali	22.000,00	704.000,00
	- Makan Siang Pertemuan Kader Jumantik 22 org x 1 keg	22.00	org/keg	22.000,00	484.000,00
	- snack 41 org x 17 kelurahan	697.00	dos/kelurahan	11.000,00	7.667.000,00
	- makan peserta 35 org x 1 keg x 1 doos	35.00	org/keg	18.000,00	630.000,00
	- Snack Sosialisasi Petugas Kelurahan dan Kecamatan 20 orang	20.00	dus	11.000,00	220.000,00
	- mkn siang peserta 25 org x 1 keg	25.00	org/keg	22.000,00	550.000,00
	- Makan siang 14 org x 4 kali	56.00	org/kali	22.000,00	1.232.000,00
	- Makmin Kelas Ibu Balita Kel. Tidar Selatan (31 org x 2 kali)	62.00	org/kali	33.000,00	2.046.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan siang 30 dus x 1 kali	30.00	dus	22.000,00	660.000,00
	- snack 25 org x 2 keg	50.00	org/keg	11.000,00	550.000,00
	- Makan 13 org x 6 kali	78.00	orang/kali	22.000,00	1.716.000,00
	- Snack pembinaan masyarakat phbs 20 or x 17 kel	340.00	orang/kelurahan	11.000,00	3.740.000,00
	- Snack 30 org x 2 kali	60.00	org/kali	11.000,00	660.000,00
	- makan siang 58 org x 2 keg (posyd + Batra)	116.00	dos/keg	22.000,00	2.552.000,00
	- Makan siang (76 org x 1 kali)	76.00	dos/kali	22.000,00	1.672.000,00
	- Makan siang peserta penyuluhan masyarakat pola hidup sehat (45 orang x 17 kegiatan)	765.00	org/keg	22.000,00	16.830.000,00
	- Makan siang rapat persiapan (15 org) dan evaluasi hasil (80 org)	95.00	dos	22.000,00	2.090.000,00
	- Makan siang 41 org x 4 kali	41.00	org/kali	22.000,00	902.000,00
	- snack 15 org x 3 kali	45.00	org/kali	11.000,00	495.000,00
	- Makan siang (70 org x 1 kali)	70.00	dos/kali	22.000,00	1.540.000,00
	- Makan siang Peserta 30 org x 5 keg	150.00	org/keg	22.000,00	3.300.000,00
	- Makan Siang peserta 30 org x 1 Keg	30.00	org/keg	22.000,00	660.000,00
	- makan siang peserta 30 org x 2 hari x 1 doos	60.00	org/hari/doos	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan siang (45 org x 2 hari x 2 keg)	180.00	dos/hari/keg	22.000,00	3.960.000,00
	- snack 14 x 2 keg	28.00	dos	11.000,00	308.000,00
	- Makan siang peserta 12 org x 2 keg x 1 doos	24.00	org/keg/doos	22.000,00	528.000,00
	- Makan siang peserta 32 org x 1 doos	32.00	org/doos	22.000,00	704.000,00
	- Makan siang 57 org x 2 kali	114.00	org/kali	22.000,00	2.508.000,00
	- Snack 40 orang x 17 kelurahan x 1 dos	680.00	Org/kel/dos	11.000,00	7.480.000,00
	- Snack panitia 6 org x 1 keg x 1 doos	6.00	org/keg	11.000,00	66.000,00
	- snack narasumber 4 org x 2 keg	8.00	org/keg	11.000,00	88.000,00
	- Snack Panitia dan narasumber 10 org x 2 kali	20.00	org/kali	11.000,00	220.000,00
	- snack koordinasi tim SBH 10 org	10.00	org	11.000,00	110.000,00
	- snack peerta pelatihn tim PSC (11 org x 5 keg)	55.00	doos	11.000,00	605.000,00
	- Snack penyuluhan masyarakat pola hidup sehat (95 or x 3 keg)	285.00	doos/keg	11.000,00	3.135.000,00
	- Snack monitoring dan evaluasi 30 org x 1 kegiatan	30.00	orang/kegiatan	11.000,00	330.000,00
	- Makmin Kelas Ibu Balita Kel. Rejowinangun Selatan (37 org x 2 kali)	74.00	org/kali	33.000,00	2.442.000,00
	- snack narasumber 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	11.000,00	22.000,00
	- Snack Sosialisasi Petugas RSU, RSI, RST, RSJ,BKPM, Puskesmas dan RB Paten 18 orang	18.00	dus	11.000,00	198.000,00
	- snack panitia 6 org x 1 keg x 1 doos	6.00	org/keg	9.000,00	54.000,00
	- Snack Pertemuan Tk. Kota 35 org x 2 keg	70.00	org/keg	11.000,00	770.000,00
	- snack panitia 7 org x 2 keg x 1 doos	14.00	org/keg/doos	11.000,00	154.000,00
	- Snack Panitia & Narasumber 7 org x 2 kali	14.00	org/kali/0	11.000,00	154.000,00
	- Snack pelaksanaan (60 org x 1 keg)	60.00	dos/keg	11.000,00	660.000,00
	- Makan petugas puskesmas 10 org x 4 kali	40.00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- Snack Panitia 4 org x 1 keg	4.00	org/keg	11.000,00	44.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack panitia + narasumber 7 org x 1 doos	7.00	org/doos	11.000,00	77.000,00
	- Snack panitia 5 org x 2 keg x 1 doos	10.00	org/keg/doos	11.000,00	110.000,00
	- snack panitia + narasumber 8 org x 2 hari x 1 doos	16.00	org/hari/doos	11.000,00	176.000,00
	- snack narasumber 1 org x 1 kali	1.00	org	11.000,00	11.000,00
	- Snack panitia 4 org x 5 keg	20.00	org/keg	11.000,00	220.000,00
	- makan peserta pelatuhn tim PSC (11 org x 5 kl)	55.00	doos	22.000,00	1.210.000,00
	- makan siang koordinasi tim SBH 10 org	10.00	org	22.000,00	220.000,00
	- Makan siang panitia dan narasumber 10 org x 2 kali	20.00	org/kali	22.000,00	440.000,00
	- mkn siang narasumber 4 org x 2 keg	8.00	org/keg	22.000,00	176.000,00
	- Makan siang panitia 6 org x 1 keg x 1 doos	6.00	org/keg	22.000,00	132.000,00
	- Makan Siang Panitia 4 org x 1 keg	4.00	org/keg	22.000,00	88.000,00
	- Snack petugas puskesmas 10 org x 4 keg	40.00	org/keg	11.000,00	440.000,00
	- Makan siang pelaksanaan (60 org x 1 keg)	60.00	dos/keg	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan Siang Panitia & Narasumber 7 org x 2 kali	14.00	org/kali/0	22.000,00	308.000,00
	- snack panitia 7 org x 2 keg x 1 doos	14.00	org/keg/doos	22.000,00	308.000,00
	- Makan Siang Pertemuan Tk. Kota 35 org x 2 keg	70.00	org/keg	22.000,00	1.540.000,00
	- makan panitia 6 org x 1 keg x 1 dos	6.00	org/keg	18.000,00	108.000,00
	- Snack Sosialisasi Panitia, Narasumber dan petugas kebersihan 12 orang x 17 kelurahan	204.00	dus	11.000,00	2.244.000,00
	- mkn siang narasumber 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	22.000,00	44.000,00
	- Makmin Penyegaran Kader Posyandu Balita Kel. Tidar Utara (35 org x 2 kali)	70.00	org/kali	33.000,00	2.310.000,00
	- Makan siang pembinaan masyarakat PHBS 20 org x 17 kelurahan	340.00	orang/kelurahan	22.000,00	7.480.000,00
	- Makan siang penyuluhan masyarakat pola hidup sehat (95 or x 3 keg)	285.00	doos/keg	22.000,00	6.270.000,00
	- Makan siang panitia 4 org x 5 keg	20.00	org/keg	22.000,00	440.000,00
	- makan siang panitia + narasumber 8 org x 2 hari x 1 doos	16.00	org/hari/doos	22.000,00	352.000,00
	- makan siang narasumber 1 org x 1 kali	1.00	org	22.000,00	22.000,00
	- Makan siang panitia 5 org x 2 keg x 1 doos	10.00	org/keg/doos	22.000,00	220.000,00
	- Makan siang panitia + narasumber 7 org x 1 doos	7.00	org/doos	22.000,00	154.000,00
	- Snack penyuluhan bagi pelajar (55 org x 13 sekolah)	715.00	doos/sekolah	11.000,00	7.865.000,00
	- Makmin Penyegaran Kader Posyandu Balita Kel. Tidar Selatan (31 org x 2 kali)	62.00	org/kali	33.000,00	2.046.000,00
	- snack panitia 6 org x 1 keg	6.00	org/keg	11.000,00	66.000,00
	- Snack Sosialisasi Program P2 DBD (1 rumah 1 jumantik) 106 org x 1 kali	106.00	org/kali	11.000,00	1.166.000,00
	- snack narasumber 1 org x 5 keg	5.00	org/keg	11.000,00	55.000,00
	- Makan siang Sosialisasi Program P2 DBD 106 org x 1 kali	106.00	org/kali	22.000,00	2.332.000,00
	- mkn siang panitia 6 org x 1 keg	6.00	org/keg	22.000,00	132.000,00
	- Makmin Penyegaran Kader Posyandu Balita Kel. Rejowinangun Selatan (37 org x 2 kali)	74.00	org/kali	33.000,00	2.442.000,00
	- Snack penyuluhan remaja/karang taruna (25 org x 17 kel)	425.00	doos/kel	11.000,00	4.675.000,00
	- Snack peserta pelatihan kader PHBS se Kota Magelang (10 org x 17 kel x 1 hari)	170.00	orang/kel/hari	11.000,00	1.870.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan siang narasumber 1 org x 5 keg	5.00	org/keg	22.000,00	110.000,00
	- Makan siang peserta pelatihan kader PHBS se kota Magelang (10 org x 17 kelurahan x 1 hari)	170.00	orang/kelurahan/hari	22.000,00	3.740.000,00
	- Makmin Pertemuan kelompok Pendukung ASI Eksklusif Kel. Tidar Utara (20 org x 2 kali)	40.00	org/kali	33.000,00	1.320.000,00
	- Makmin Pertemuan kelompok Pendukung ASI Eksklusif Kel. Tidar Selatan (18 org x 2 kali)	36.00	org/kali	33.000,00	1.188.000,00
	- Makmin Pertemuan kelompok Pendukung ASI Eksklusif Kel. Rejowinangun Selatan (21 org x 2 kali)	42.00	org/kali	33.000,00	1.386.000,00
	- Makmin Kelas Ibu Hamil Kel. Tidar Utara (10 org x 3 kali)	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin Kelas Ibu Hamil Kel. Selatan (10 org x 3 kali)	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin Kelas Ibu Hamil Kel. Rejowinangun Selatan (10 org x 3 kali)	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin Pertemuan Maternal Mortality Meeting Kel. Tidar Utara (39 org x 2 kali)	78.00	org/kali	33.000,00	2.574.000,00
	- Makmin Pertemuan Maternal Mortality Meeting Kel. Tidar Selatan (39 org x 2 kali)	78.00	org/kali	33.000,00	2.574.000,00
	- Makmin Pertemuan Maternal Mortality Meeting Kel. Rejowinangun Selatan (39 org x 2 kali)	78.00	org/kali	33.000,00	2.574.000,00
	- Makmin Penyuluhan Ibu Hamil Risiko Tinggi Kel. Tidar Utara (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- Makmin Penyuluhan Ibu Hamil Risiko Tinggi Kel. Tidar Selatan (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- Makmin Penyuluhan Ibu Hamil Risiko Tinggi Kel. Rejowinangun Selatan (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- Makmin Pembentukan kelompok Kader Pendamping Kel. Tidar Utara (30 org x 1 kali)	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin Evaluasi kelompok Kader Pendamping Kel. Tidar Utara (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- Makmin Evaluasi Kelompok Kader Pendamping Kel. Tidar Selatan (28 org x 2 kali)	56.00	org/kali	33.000,00	1.848.000,00
	- Makmin Evaluasi Kelompok Kader Pendamping Kel. Rejowinangun Selatan (34 org x 2 kali)	68.00	org/kali	33.000,00	2.244.000,00
	- Makmin Pra SMD Kel. Tidar Utara	17.00	org/kali	11.000,00	187.000,00
	- Makmin MMD Kel. Tidar Utara	19.00	org/kali	33.000,00	627.000,00
	- Makmin Pra SMD Kel. Tidar Selatan	16.00	org/kali	11.000,00	176.000,00
	- Makmin MMD Kel. Tidar Selatan	18.00	org/kali	33.000,00	594.000,00
	- Makmin Pra SMD Kel. Rejowinangun Selatan	19.00	org/kali	11.000,00	209.000,00
	- Makmin MMD Kel. Rejowinangun Selatan	24.00	org/kali	33.000,00	792.000,00
	- Makmin Pembinaan Kesehatan di Karang Taruna (32 org x 3 kali)	96.00	org/kali	33.000,00	3.168.000,00
	- Makmin Penyegaran Kader Posyandu Lansia (42 org x 2 kali)	84.00	org/kali	33.000,00	2.772.000,00
	- Makmin Pendidikan Kesehatan di Posyandu Lansia (32 org x 20 kali)	640.00	org/kali	11.000,00	7.040.000,00
	- Makmin Pembinaan Kesehatan di Pondok Pesantren Tidar (30 org x 4 kali)	120.00	org/kali	11.000,00	1.320.000,00
	- Makmin Pelatihan Dokter Kecil	76.00	org/kali	33.000,00	2.508.000,00
	- Makmin Pelatihan Konselor Sebaya	76.00	org/kali	33.000,00	2.508.000,00
	- Makmin Pembinaan BATRA (22 org x 3 kali)	66.00	org/kali	33.000,00	2.178.000,00
	- Makmin Sosialisasi dan Orientasi Kesehatan Kerja	22.00	org/kali	33.000,00	726.000,00
	- Makmin Pembinaan WPA	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin Pembinaan Kader Posbindu	26.00	org/kali	33.000,00	858.000,00
	- Makmin Penyuluhan Penyakit Menular	47.00	org/kali	33.000,00	1.551.000,00
	- Makmin Refreshing Kader Kesling	42.00	org/kali	33.000,00	1.386.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makmin Sosialisasi dan Pemucuan STBM (22 org x 3 kali)	66.00	org/kali	33.000,00	2.178.000,00
	- Makmin Lokakarya Mini Puskesmas (40 org x 8 kali)	320.00	org/kali	22.000,00	7.040.000,00
	- Makmin Pertemuan Lintas Sektor (57 org x 4 kali)	228.00	org/kali	33.000,00	7.524.000,00
	Makanan minuman rapat				230.193.000,00
	- Snack 30 org x 2 keg x 1 doos	60.00	org/keg	11.000,00	660.000,00
	- Snack Peserta 40 org x 5 keg	200.00	org/keg	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack peserta 22 org x 1 keg x 1 doos	22.00	org/keg	11.000,00	242.000,00
	- snack 30 org x 2 kali	60.00	org/kali	11.000,00	660.000,00
	- snack peserta 25 org x 1 keg	25.00	org/keg	11.000,00	275.000,00
	- Snack 40 org x 2 keg	80.00	org/keg	11.000,00	880.000,00
	- Snack (31 orang x 4 kali)	124.00	orang	11.000,00	1.364.000,00
	- Snack 30 org x 2 kali	60.00	org/kali	11.000,00	660.000,00
	- Snack Pelaksanaan (65 org x 1 keg)	65.00	org/keg	11.000,00	715.000,00
	- Makmin Kelas Ibu Hamil Kel. Magersari (10 org x 6 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- Snack 29 org x 4 kali	116.00	org/kali	11.000,00	1.276.000,00
	- Snack rakor 25 org x 3 kali	75.00	org/kali	11.000,00	825.000,00
	- Snack (36 org x 1 kali)	36.00	org/kali	11.000,00	396.000,00
	- Snack 26 org x 4 kali	104.00	org/kali	11.000,00	1.144.000,00
	- Snack rapat persiapan dan evaluasi hasil (15 org x 2 kali)	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Makan siang peserta 428 org x 1 keg	428.00	org/keg	22.000,00	9.416.000,00
	- makan 30 org x 1 keg	30.00	org/keg	22.000,00	660.000,00
	- Snack 41 dus	41.00	dus	11.000,00	451.000,00
	- Snack 100 org x 2 hr x 1 keg	200.00	org/hr/keg	11.000,00	2.200.000,00
	- Belanja makan siang peserta Sosialisasi 17 kelurahan x 30 orang	510.00	dus	22.000,00	11.220.000,00
	- snack peserta 35 org x 1 keg x 1 doos	35.00	org/keg	9.000,00	315.000,00
	- Snack 30 org x 2 hari	60.00	org/hari/0	11.000,00	660.000,00
	- Snack Pelaksanaan (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	11.000,00	660.000,00
	- Makan 30 org x 2kali	60.00	dos/kali	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan Pagi 190 org x 1 keg	190.00	org/keg	22.000,00	4.180.000,00
	- Snack 100 x 2 kali	200.00	Dos	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack 25 org x 2 hari x 2 kali	0.00	org/hari/kali	11.000,00	0,00
	- Snack Pelaksanaan (60 orang x 2 hari)	120.00	orang/hari	11.000,00	1.320.000,00
	- snack peserta 39 org x 2 hari x 1 doos	78.00	org/hari/doos	11.000,00	858.000,00
	- Makan 40 org x 17 kel x 1 kali	680.00	org kali/keg	22.000,00	14.960.000,00
	- Snack 12 org x 2 kali	24.00	org/kali	11.000,00	264.000,00
	- Makan pelaksanaan (65 org x 1 keg)	65.00	org/keg	22.000,00	1.430.000,00
	- Makan Siang 30 org x 2 kali	60.00	org/kali	22.000,00	1.320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan (31 orang x 4 kali)	124.00	orang	22.000,00	2.728.000,00
	- Makan siang 40 org x 2 keg	80.00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- mkn siang peserta 25 org x 1 keg	25.00	org/keg	22.000,00	550.000,00
	- makan 30 org x 2	60.00	org/kali	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan siang peserta 22 org x 1 keg x 1 doos	22.00	org/keg	22.000,00	484.000,00
	- mkn siang peserta 40 org x 5 keg	200.00	org/keg	22.000,00	4.400.000,00
	- Makan 30 org x 2 keg x 1 doos	60.00	org/keg	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan siang pelaksanaan (60 orang x 2 hari)	120.00	orang/hari	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan siang 25 org x 2 hari x 1 kali	0.00	org/hari/kali	22.000,00	0,00
	- Makan siang 100 x 2 kali	200.00	Dos	22.000,00	4.400.000,00
	- Snack 30 org x 2 kali	60.00	dos/kali	11.000,00	660.000,00
	- Makan siang pelaksanaan (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan 30 org x 2 hari	60.00	Org/hari/0	22.000,00	1.320.000,00
	- makan peserta 35 org x 1 keg x 1 doos	35.00	org/keg	18.000,00	630.000,00
	- Belanja makan siang petugas kelurahan dan kecamatan 20 orang	20.00	dus	22.000,00	440.000,00
	- Makan siang 100 org x 2 hr x 1 keg	200.00	org/hr/keg	22.000,00	4.400.000,00
	- Makan 41 dus	41.00	dus	22.000,00	902.000,00
	- snack 30 org x 1 keg	30.00	org/keg	11.000,00	330.000,00
	- Snack peserta 428 org x 1 keg	428.00	org/keg	11.000,00	4.708.000,00
	- Makan siang rapat persiapan dan evaluasi hasil (15 org x 2 kali)	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Makan siang 26 org x 4 kali	104.00	org/kali	22.000,00	2.288.000,00
	- Makan siang (36 org x 1 kali)	36.00	org/kali	22.000,00	792.000,00
	- Snack	250.00	org	11.000,00	2.750.000,00
	- Makan siang 29 org x 4 kali	116.00	org/kali	22.000,00	2.552.000,00
	- Makmin Kelas Ibu Hamil Kel. Jurangombo Utara (10 org x 6 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- Makan 12 org x 2 kali	24.00	org/kali	22.000,00	528.000,00
	- Snack 40 org x 17 kel x 1 kali	680.00	org kali/kel	11.000,00	7.480.000,00
	- makan siang peserta 39 org x 2 hari x 1 doos	78.00	org/hari/doos	22.000,00	1.716.000,00
	- Snack panitia 6 org x 2 keg x 1 doos	12.00	org/keg	11.000,00	132.000,00
	- Snack Narasumber 1 org x 5 keg	5.00	org/keg	11.000,00	55.000,00
	- snack panitia 7 org x 1 keg	7.00	org/keg	11.000,00	77.000,00
	- Makmin Kelas Ibu Hamil Kel. Jurangombo Selatan (10 org x 6 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- makan	250.00	org	22.000,00	5.500.000,00
	- Snack panitia dan narasumber 15 org x 2 hr x 1 keg	30.00	org/hr/keg	11.000,00	330.000,00
	- Belanja makan siang sosialisasi petugas RSU, RSI, RST, RSJ, BKPM, Puskesmas dan RB Paten 18 Orang	18.00	dus	22.000,00	396.000,00
	- snack panitia 6 org x 1 keg x 1 doos	6.00	org/keg	9.000,00	54.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snack panitia + narasumber 9 org x 2 hari x 1 doos	18.00	org/hari/doos	11.000,00	198.000,00
	- mkn siang panitia 7 org x 1 keg	7.00	org /keg	22.000,00	154.000,00
	- Mkn siang Narasumber 1 org x 5 keg	5.00	org/keg	22.000,00	110.000,00
	- Makan panitia 6 org x 2 keg x 1 doos	12.00	org/keg	22.000,00	264.000,00
	- makan panitia 6 org x 1 keg x 1 doos	6.00	org/keg	18.000,00	108.000,00
	- Belanja makan siang sosialisasi panitia, narasumber dan petugas kebersihan 12 orang x 17 kelurahan	204.00	dus	22.000,00	4.488.000,00
	- Makan siang panitia dan narasumber 15 org x 2 hr x 1 keg	30.00	org/hr/keg	22.000,00	660.000,00
	- Makmin Kelas Ibu Hebat Kel. Magersari (20 org x 3 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- makan siang panitia + narasumber 9 org x 2 hari x 1 doos	18.00	org/hari/doos	22.000,00	396.000,00
	- snack narasumber 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	11.000,00	11.000,00
	- Makmin Kelas Ibu Hebat Kel. Jurangombo Utara (20 org x 3 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- mkn siang narasumber 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	22.000,00	22.000,00
	- Makmin Kelas Ibu Hebat Kel. Jurangombo Selatan (20 org x 3 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- Makmin Pembinaan Dokter Kecil (55 org x 2 hari)	110.00	org/hari	33.000,00	3.630.000,00
	- Makmin Informasi dan Edukasi KB Kel. Magersari	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin Informasi dan Edukasi KB Kel. Jurangombo Utara	25.00	org/kali	33.000,00	825.000,00
	- Makmin Informasi dan Edukasi KB Kel. Jurangombo Selatan	25.00	org/kali	33.000,00	825.000,00
	- Makmin STBM Kel. Magersari	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin STBM Kel. Jurangombo Utara	25.00	org/kali	33.000,00	825.000,00
	- Makmin STBM Kel. Jurangombo Selatan	25.00	org/kali	33.000,00	825.000,00
	- Makmin Pembinaan Penjamah Makanan dlm Rangka Keamanan Pangan	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin Refreshing Kader Kesehatan (110 org x 2 hari)	220.00	org/hari	33.000,00	7.260.000,00
	- Makmin Monitoring dan Evaluasi Pemantauan Pertumbuhan di Posyandu kel. Magersari	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin Monitoring dan Evaluasi Pemantauan Pertumbuhan di Posyandu kel. Jurangombo Selatan	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin Monitoring dan Evaluasi Pemantauan Pertumbuhan di Posyandu kel. Jurangombo Utara	20.00	org/kali	33.000,00	660.000,00
	- Makmin Promosi Kesehatan Reproduksi Remaja SMP (25 org x 2 kali)	50.00	org/kali	33.000,00	1.650.000,00
	- Makmin Promosi Kesehatan Reproduksi Remaja SMA (45 org x 2 kali)	90.00	org/kali	33.000,00	2.970.000,00
	- Makmin Promosi Kesehatan Reproduksi Remaja utk Remaja Putus Sekolah (25 org x 2 kali)	50.00	org/kali	33.000,00	1.650.000,00
	- Makmin sosialisasi pembentukan kader remaja SMP dan SMA	55.00	org/kali	33.000,00	1.815.000,00
	- Makmin sosialisasi pembentukan kader remaja putus sekolah	15.00	org/kali	33.000,00	495.000,00
	- Makmin Refreshing kader remaja (65 org x 2 hari)	130.00	org/hari	33.000,00	4.290.000,00
	- Makmin Penyuluhan PHBS Kel. JO Utara (35 org x 2 kali)	70.00	org/kali	33.000,00	2.310.000,00
	- Makmin Penyuluhan PHBS Kel. JO Selatan (35 org x 2 kali)	70.00	org/kali	33.000,00	2.310.000,00
	- Makmin Penyuluhan PHBS Kel. Magersari (35 org x 2 kali)	70.00	org/kali	33.000,00	2.310.000,00
	- Makmin Pembinaan Calon Jemaah Haji	25.00	org/kali	33.000,00	825.000,00
	- Makmin Evaluasi dan Sosialisasi Posbindu kel. JO Utara dan JO Selatan	40.00	org/kali	33.000,00	1.320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makmin Evaluasi dan Sosialisasi Posbindu kel. Magersari	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin Informasi dan edukasi penggunaan obat yg benar bagi masyarakat kel. Magersari (35 org x 1 hari)	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin Informasi dan edukasi penggunaan obat yg benar bagi masyarakat kel. Jurangombo Utara (35 org x 1 hari)	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin Informasi dan edukasi penggunaan obat yg benar bagi masyarakat kel. Jurangombo Selatan (35 org x 1 hari)	35.00	org/hari	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin SMD Kel. Magersari	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin SMD Kel. Jurangombo Utara	20.00	org/kali	33.000,00	660.000,00
	- Makmin SMD Kel. Jurangombo Selatan	30.00	org	33.000,00	990.000,00
	- Makmin MMD Kel. Magersari	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin MMD Kel. Jurangombo Utara	25.00	org/kali	33.000,00	825.000,00
	- Makmin MMD Kel. Jurangombo Selatan	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin Pertemuan KP ASI Magersari (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- Makmin Pertemuan KP ASI Jurangombo Selatan (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- Makmin pertemuan PK ASI Jurangombo Utara (30 org x 2 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- Makmin KIE Kadarzi Kel. Magersari	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin KIE Kadarzi Kel. JO Utara	25.00	org/kali	33.000,00	825.000,00
	- Makmin KIE Kadarzi Kel. JO Selatan	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin KIE Penyakit TBC, ISPA, Pneumonia	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin KIE IMS, HIV/AIDS & Kusta	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin KIE Thypoid, Hepatitis, Diare	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin KIE Penyakit Tidak Menular dan Penyakit Degeneratif pd kelompok Lansia Kel. Magersari	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin KIE Penyakit Tidak Menular dan Penyakit Degeneratif pd kelompok Lansia Kel. JO utara	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin KIE Penyakit Tidak Menular dan Penyakit Degeneratif pd kelompok Lansia Kel. JO Selatan	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin Sosialisasi Penyakit DBD, Chikungunya, Kecacingan & Flu Burung	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin Penyuluhan atau pembinaan kesehatan di tempat kerja informal (20 org x 4 kali)	80.00	org/kali	33.000,00	2.640.000,00
	- Makmin minilokakarya lintas sektoral (40 org x 4 kali)	160.00	org/kali	33.000,00	5.280.000,00
	- Makmin Minilokakarya Puskesmas (38 org x 9 kali)	342.00	org/kali	22.000,00	7.524.000,00
	- Makmin Sosialisasi ODF Kel. Magersari	35.00	org	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin Sosialisasi ODF Kel. Jo Utara	25.00	org	33.000,00	825.000,00
	- Makmin Sosialisasi ODF Kel. Jo Selatan	25.00	org	33.000,00	825.000,00
	belanja mamin keg KKR				209.219.000,00
	- snack peserta 50 org x 5 keg	250.00	org/keg	11.000,00	2.750.000,00
	- Snack (6 orang x 12 bulan)	72.00	orang	11.000,00	792.000,00
	- Snack 30 org x 1 kali x 1 dos	30.00	org/kali/dos	11.000,00	330.000,00
	- snack peserta 50 org x 1 keg	50.00	org/keg	11.000,00	550.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snack peserta 32 org x 1 keg x 1 doos	32.00	org/keg	11.000,00	352.000,00
	- Makmin pembinaan kader kesehatan sekolah smp	60.00	siswa/kali	9.000,00	540.000,00
	- Snack 58 org x 1 keg	58.00	dos	11.000,00	638.000,00
	- Snack rapat persiapan dan evaluasi hasil (15 org x 2 kali)	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- makan 20 org x 17 kel	340.00	org/keg	22.000,00	7.480.000,00
	- Snack peserta 85 org x 2 kl x 2 hr	340.00	org/kl/hr	11.000,00	3.740.000,00
	- snack peserta 15 org x 1 keg x 1 doos	15.00	org/keg	9.000,00	135.000,00
	- Snack 29 org x 3 hari x 1 kali	87.00	org/hari/kali	11.000,00	957.000,00
	- Snack 40 org x1 kali	40.00	org/kali	11.000,00	440.000,00
	- Snack 103 Sekolah x 8 Dos	824.00	sekolah/dos	11.000,00	9.064.000,00
	- Snack 50 org x 2 hari x 2 kali	200.00	org/hari/kali	11.000,00	2.200.000,00
	- Makan 40 org x 17 kelurahan x 1 kali	680.00	org kali/keg	22.000,00	14.960.000,00
	- makan siang peserta 32 org x 1 keg x 1 doos	32.00	org/keg	22.000,00	704.000,00
	- mkn siang peserta 50 org x 1 keg	50.00	org/keg	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan 30 org x 1 kali x 1 dos	30.00	org/kali/dos	22.000,00	660.000,00
	- Makan (6 orang x 12 bulan)	72.00	orang	22.000,00	1.584.000,00
	- mkn siang peserta 50 org x 5 keg	250.00	org /keg	22.000,00	5.500.000,00
	- Makan siang 50 org x 2 hari x 1 kali	100.00	org/hari/kali	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan 103 Sekolah x 8 Dos	824.00	Sekolah/dos	22.000,00	18.128.000,00
	- Makan Siang 40 org x 1 kali	40.00	org/kali	22.000,00	880.000,00
	- Makan Parasmanan 29 org x 1 kali 3 hari	87.00	org/hari/kali	45.000,00	3.915.000,00
	- makan peserta 15 org x 1 keg x 1 doos	15.00	org/keg	18.000,00	270.000,00
	- Makan siang peserta 85 org x 2 hr	170.00	org/hr	22.000,00	3.740.000,00
	- snack 20 org x 17 kel	340.00	org/keg	11.000,00	3.740.000,00
	- Makan Siang rapat persiapan dan evaluasi hasil (15 org x 2 kali)	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Makan Siang 58 org x 1 keg	58.00	dos	22.000,00	1.276.000,00
	- Makmin penyuluhan TBC	200.00	org/kali	27.000,00	5.400.000,00
	- Snack 40 org x 17 kel x 1 kali	680.00	org kali/keg	11.000,00	7.480.000,00
	- snack narasumber 1 org x 5 keg	5.00	org/keg	11.000,00	55.000,00
	- Snack panitia 9 org x 1 kali x 1 dos	9.00	org/kali/dos	11.000,00	99.000,00
	- snack narasumber 1 org x 1keg	1.00	org/keg	11.000,00	11.000,00
	- snack panitia 6 org x 1 keg x 1 doos	6.00	org/keg	11.000,00	66.000,00
	- Makmin refreshing tenaga kesehatan	25.00	org/kali	27.000,00	675.000,00
	- snack panitia 6 org x 1 keg x 1 doos	6.00	org/keg	9.000,00	54.000,00
	- Snack narasumber 2 org x 1 kali	2.00	org/kali	11.000,00	22.000,00
	- makan siang panitia 6 org x 1 keg x 1 doos	6.00	org/keg	22.000,00	132.000,00
	- mkn siang narasumber 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	22.000,00	22.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan panitia 9 org x 1 kali x 1 dos	9.00	org/kali/dos	22.000,00	198.000,00
	- mkn siang narasumber 1 org x 5 keg	5.00	org/keg	22.000,00	110.000,00
	- Makan siang 2 org x 1 kali	2.00	org/kali	22.000,00	44.000,00
	- Makan siang panitia & narasumber 15 org x 2 hr	30.00	org/hr	22.000,00	660.000,00
	- makan panitia 6 org x 1 keg x 1 doos	6.00	org/keg	18.000,00	108.000,00
	- Makmin penyuluhan HIV AIDS	120.00	org/keg	27.000,00	3.240.000,00
	- Snack narasumber 5 org x1 kali x 1 dos	5.00	org/kali/doos	11.000,00	55.000,00
	- Makmin penyuluhan ISPA/Pneumonia dan Diare	100.00	org/kali	27.000,00	2.700.000,00
	- Snack panitia & narasumber 15 org x 2 hr x 2 kl	60.00	org/hr/kali	11.000,00	660.000,00
	- Makan narasumber 5 org x 1 kali x 1 dos	5.00	org/kali/dos	22.000,00	110.000,00
	- Makmin Lokmin	315.00	org	33.000,00	10.395.000,00
	- Makmin Lokmin	45.00	org/kali	33.000,00	1.485.000,00
	- Makmin Lokakarya linsek (prasmanan)	100.00	org/kali	54.000,00	5.400.000,00
	- Makmin Lokmin sosialisasi keg konsultasi kesling	30.00	org/hari	27.000,00	810.000,00
	- Makmin refreshing kader kesling dan penjamah makanan	70.00	org/hari	27.000,00	1.890.000,00
	- Makmin refreshing bagi petugas daerah binaan	40.00	org/kali	27.000,00	1.080.000,00
	- Makmin refreshing kader kesehatan	140.00	org/kali	27.000,00	3.780.000,00
	- Makmin pembinaan kader kesehatan	480.00	org/kali	9.000,00	4.320.000,00
	- Makmin penyuluhan kesehatan PHBS di masyarakat	400.00	org/kali	9.000,00	3.600.000,00
	- Makmin peningkatan kompetensi kader FKD	70.00	org/kali	27.000,00	1.890.000,00
	- Makmin pra SBM	70.00	org/kali	27.000,00	1.890.000,00
	- Makmin MMD penyusunan dan pelaksanaan intervensi promosi kesehatan dalam program terpadu	40.00	org/kali	27.000,00	1.080.000,00
	- Makmin pembinaan bagi pengobat tradisional (tukang jamu)	40.00	org/kali	27.000,00	1.080.000,00
	- Makmin pembinaan bagi pengobat tradisional (tukang pijat)	40.00	org/kali	27.000,00	1.080.000,00
	- Makmin sosialisasi kesehatan olah raga	45.00	org/kali	27.000,00	1.215.000,00
	- Makmin pembentukan dan pembinaan kader kesehatan remaja	40.00	org/kali	27.000,00	1.080.000,00
	- Makmin pembinaan dokcil	44.00	org/kali	9.000,00	396.000,00
	- Makmin kelas ibu balita	352.00	org/kali	27.000,00	9.504.000,00
	- Makmin sosialisasi kelas balita	120.00	org/kali	27.000,00	3.240.000,00
	- Makmin refreshing nakes tentang penyakit tidak menular	40.00	org/kali	27.000,00	1.080.000,00
	- Makmin penyuluhan penyakit tidak menular	120.00	org/kali	27.000,00	3.240.000,00
	- Makmin penyelenggaraan senam DM	400.00	org/kali	9.000,00	3.600.000,00
	- Makmin peningkatan kompetensi kader posbindu	40.00	org/kali	27.000,00	1.080.000,00
	- Makmin penguatan kader posyandu lansia	60.00	org/kali	27.000,00	1.620.000,00
	- Makmin penguatan kader posyandu lansia	70.00	org/kali	27.000,00	1.890.000,00
	- Makmin kelas ibu hamil	480.00	org/kali/keg	27.000,00	12.960.000,00
	- Makmin penyuluhan KB bagi PUS	160.00	org/kali	27.000,00	4.320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makmin pertemuan kemitraan dalam rangka penurunan kematian ibu dan bayi	120.00	org/kali/kel	27.000,00	3.240.000,00
	- Makmin peningkatan kapasitas SDM kader nakes dalam rangka mendukung keg imunisasi bayi dan balita	180.00	org/kali/kel	27.000,00	4.860.000,00
	- Makmin peningkatan kapasitas SDM kader nakes dalam rangka mendukung keg imunisasi bayi dan balita	50.00	org/kali/kel	27.000,00	1.350.000,00
	- Makmin pembinaan kader kesehatan sekolah sma	60.00	siswa/kali	9.000,00	540.000,00
	- Pembulatan	1.00	bh	2.000,00	2.000,00
	- Rapat koordinasi UKP dan UKM	82.00	org	33.000,00	2.706.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan aspek kesehatan Indera				145.784.000,00
	- Snack peserta 9 orang X 1 keg X 1 dos	9.00	orang/keg/dos	11.000,00	99.000,00
	- Snack rakor 30 org x 3 kali	90.00	org/kali	11.000,00	990.000,00
	- Makan 11 org x 50 hari	550.00	orang/hari	22.000,00	12.100.000,00
	- Makmin Pembinaan Dokter Kecil Kel. Cacaban	40.00	org/kali	33.000,00	1.320.000,00
	- Snack 90 org x 1 keg	90.00	dos	11.000,00	990.000,00
	- makan 30 org x 2 hari	60.00	org/hari	22.000,00	1.320.000,00
	- Snack 30 org x 17 kel	510.00	org/kel	11.000,00	5.610.000,00
	- Snack peserta (100 org x 1 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack 12 org x 10 kali	120.00	Dos/Kali	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack 20 org x 2 hari x 2 kali	80.00	org/hari/kali	11.000,00	880.000,00
	- Makan peserta 35 org x 3 hari	105.00	org/hari	22.000,00	2.310.000,00
	- Snack 11 org x 50 hari	550.00	orang/hari	11.000,00	6.050.000,00
	- Snack 100 org x 2 kali x 2 hari	400.00	org/kali/hari	11.000,00	4.400.000,00
	- Makan siang peserta 9 orang X 1 keg X 1 dos	9.00	orang/keg/dos	22.000,00	198.000,00
	- Makan siang 20 org x 2 hari x 1 kali	40.00	org/kali/kali	22.000,00	880.000,00
	- Makan 12 org x 10 kali	120.00	Dos/kali	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan siang peserta (100 org x 1 keg)	100.00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan siang 30 org x 17 kel	510.00	org/kel	22.000,00	11.220.000,00
	- snack 30 org x 2 hari	60.00	org/hari	11.000,00	660.000,00
	- Makan Siang 90 org x 1 keg	90.00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- Makmin Pembinaan Dokter Kecil Kel. Kemirirejo	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Snack peserta 35 org x 3 hari	105.00	org/hari	11.000,00	1.155.000,00
	- Makan 100 org x 2 kali x 2 hari	400.00	org/kali/hari	22.000,00	8.800.000,00
	- Makmin Pembinaan Konselor Sebaya tk. SMP (35 org x 2 hari)	70.00	org/hari	33.000,00	2.310.000,00
	- Snack narasumber (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	11.000,00	22.000,00
	- Makan narasumber 2 org x 3 hari	6.00	org/hari	22.000,00	132.000,00
	- Makan siang narasumber (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	22.000,00	44.000,00
	- Makmin Konselor Sebaya tk. SMA (35 org x 2 hari)	70.00	org/hari	33.000,00	2.310.000,00
	- Snack narasumber 2 org x 3 hari	6.00	org/hari	11.000,00	66.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makmin Penyuluhan masalah kesehatan remaja utk kader kesehatan & masyarakat (kel. Cacaban)	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- makan panitia 7 org x 3 hari	21.00	org/hari	22.000,00	462.000,00
	- Makmin Penyuluhan masalah kesehatan remaja utk kader kesehatan & masyarakat (kel. Kemirirejo)	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- snack panitia 7 org x 3 hari	21.00	org/hari	11.000,00	231.000,00
	- Makmin Penyuluhan masalah kesehatan remaja utk Remaja & masyarakat (kel. Cacaban)	0.00	org/kali	33.000,00	0,00
	- Makmin Penyuluhan masalah kesehatan remaja utk Remaja & masyarakat (kel. Kemirirejo)	0.00	org/kali	33.000,00	0,00
	- Makmin Refreshing Kader Posyandu	25.00	org /kali	33.000,00	825.000,00
	- Makmin Pertemuan Pra Survey Mawas Diri	48.00	org/kali	33.000,00	1.584.000,00
	- Makmin Musyawarah Masyarakat Desa	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin Pertemuan FKK Kemirirejo (20 org x 4 kali)	40.00	org/kali	33.000,00	1.320.000,00
	- Makmin Pertemuan FKK Cacaban (30 org x 4 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- Makmin Pertemuan Kader Pos Lansia	20.00	org/kali	33.000,00	660.000,00
	- Makmin Pertemuan Guru TK dan PAUD	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin kelas ibu balita kel. Cacaban (18 org x 5 kali)	90.00	org/kali	21.000,00	1.890.000,00
	- Makmin kelas ibu balita kel. Kemirirejo (18 org x 5 kali)	90.00	org/kali	21.000,00	1.890.000,00
	- Makmin Pertemuan DAMISEM (18 org x 4 kali)	72.00	org/kali	33.000,00	2.376.000,00
	- Makmin Pembentukan Posbindu PTM	104.00	org/kali	12.000,00	1.248.000,00
	- Makmin Sosialisasi BIAS pada Guru Sekolah Dasar	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin pembinaan WPA Kel. Cacaban (25 org x 2 kali)	50.00	org/kali	33.000,00	1.650.000,00
	- Makmin pembinaan WPA Kel. Kemirirejo (25 org x 2 kali)	50.00	org/kali	33.000,00	1.650.000,00
	- Makmin Edukasi HIV/AIDS dan IMS utk peserta didik (30 org x 3 kali)	0.00	org/kali	33.000,00	0,00
	- Makmin Edukasi HIV/AIDS dan IMS utk masyarakat (30 org x 3 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- Makmin Sosialisasi TBC-ISPA (Kel. Cacaban)	30.00	org/kali	33.000,00	990.000,00
	- Makmin Sosialisasi TBC-ISPA (Kel. Kemirirejo)	25.00	org/kali	33.000,00	825.000,00
	- Makmin Ibu Hamil Kel. Cacaban (22 org x 11 kali)	220.00	org/kali	33.000,00	7.260.000,00
	- Makmin Ibu Hamil Kel. Kemirirejo (22 org x 11 kali)	220.00	org/kali	33.000,00	7.260.000,00
	- Makmin Edukasi HIV/AIDS untuk ibu hamil (VCT)	27.00	org	33.000,00	891.000,00
	- Makmin Orientasi Natural kader STBM: Pedagang Kaki Lima	55.00	org/kali	33.000,00	1.815.000,00
	- Makmin Orientasi Natural kader STBM: Pengelola Industri Rumah Tangga	35.00	org/kali	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin Orientasi Natural kader STBM: kader kesling	47.00	org/kali	33.000,00	1.551.000,00
	- Makmin Orientasi Natural kader STBM: Pemberdayaan Masyarakat melalui STBM	47.00	org/kali	33.000,00	1.551.000,00
	- Makmin minilokakarya bulanan (27 org x 12 kali)	324.00	org/kali	21.000,00	6.804.000,00
	- Makmin Monev Pelaksanaan dan Pencapaian Program (25 org x 2 kali)	50.00	org/kali	21.000,00	1.050.000,00
	- Makmin Minilokakarya Lintas Sektoral (15 org x 4 kali)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- Makmin Pertemuan Gugus Kendali Mutu (25 org x 9 kali)	0.00	org/kali	21.000,00	0,00
	- Makmin rapat kampanye measles rubella	35.00	org	33.000,00	1.155.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makmin pelaksanaan kampanye measles rubella	200.00	org	33.000,00	6.600.000,00
	- Makmin sosialisasi dan advokasi pemucuan akses air minum dan sanitasi	35.00	org	33.000,00	1.155.000,00
	- Makmin peserta praktek pemucuan akses air minum dan sanitasi	70.00	org	33.000,00	2.310.000,00
	- Makmin peserta sosialisasi pemucuan akses air minum dan sanitasi	60.00	org	33.000,00	1.980.000,00
	Puskesmas Magelang Utara				137.324.000,00
	- makmin kegiatan maternal mortality meeting (M3)	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- Snack 59 org x 8 kelurahan	472.00	org/kelurahan	11.000,00	5.192.000,00
	- makan 5 org x 17 kel	85.00	org/kel	22.000,00	1.870.000,00
	- Snack (15 org x 4 kali)	60.00	org/kali	11.000,00	660.000,00
	- Snack 125 dos	125.00	dos/kali	11.000,00	1.375.000,00
	- Snack 30 org x 1 hr	30.00	org/hr	11.000,00	330.000,00
	- Snack 20 org x 1 hari x 2 kali	80.00	org/hari/kali	11.000,00	880.000,00
	- Makan siang 20 org x 1 hari x 2 kali	80.00	org/hari/kali	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan siang 30 org x 1 hr	30.00	org/keg	22.000,00	660.000,00
	- Makan Siang 125 dos	125.00	Dos	22.000,00	2.750.000,00
	- Makan siang (15 org x 4 kali)	60.00	org/kali	22.000,00	1.320.000,00
	- snack 5 org x 17 kel	85.00	org/kel	11.000,00	935.000,00
	- Makan Siang 59 org x 8 kelurahan	472.00	org/kelurahan	22.000,00	10.384.000,00
	- makmin kemitraan dukun bayi	20.00	org/kali	33.000,00	660.000,00
	- makmin pendampingan ibu hamil	195.00	org/kali	33.000,00	6.435.000,00
	- makmin pembinaan guru paud dan TK	110.00	org/hari	33.000,00	3.630.000,00
	- makmin penyuluhan ASI eksklusif dan MP ASI	24.00	org/kali	33.000,00	792.000,00
	- makmin penyuluhan untuk keluarga balita BGM	13.00	org/kali	33.000,00	429.000,00
	- makmin pelatihan dokter kecil	120.00	org/hari	33.000,00	3.960.000,00
	- makmin penjaringan peserta didik UKTK	204.00	org/sek	11.000,00	2.244.000,00
	- makmin penjaringan peserta didik SD	156.00	org/sek	11.000,00	1.716.000,00
	- makmin penjaringan peserta didik SMP	66.00	org/sek	11.000,00	726.000,00
	- makmin penjaringan peserta didik SMA	90.00	org/sek	11.000,00	990.000,00
	- makmin pemeriksaan berkala peserta didik UKTK	204.00	org/sek	11.000,00	2.244.000,00
	- makmin pemeriksaan berkala peserta didik SD	150.00	org/sek	11.000,00	1.650.000,00
	- makmin pemeriksaan berkala peserta didik SMP	60.00	org/sek	11.000,00	660.000,00
	- makmin pemeriksaan berkala peserta didik SMA	72.00	org/sek	11.000,00	792.000,00
	- makmin pembinaan guru UKS	65.00	org/kali	33.000,00	2.145.000,00
	- makmin pemberdayaan masyarakat melalui kegiatan STBM	175.00	org/kel	33.000,00	5.775.000,00
	- makmin pembinaan paska pemberdayaan masyarakat melalui keg STBM	175.00	org/kel	33.000,00	5.775.000,00
	- makmin orientasi kader posyandu lansia	40.00	org/kali	33.000,00	1.320.000,00
	- makmin skrening pemeriksaan intelegensia	70.00	org/posyandu	11.000,00	770.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- makmin pelatihan kader kesehatan sekolah	60.00	anak /sekolah	33.000,00	1.980.000,00
	- makmin survey mawas diri	175.00	org/kel	33.000,00	5.775.000,00
	- makmin musyawarah masyarakat desa	175.00	org/kel	33.000,00	5.775.000,00
	- makmin penyuluhan kesehatan tentang narkoba, HIV AIDS dan miras pada siswa	45.00	org/kali	33.000,00	1.485.000,00
	- makmin penyuluhan dampak rokok	165.00	org/kel	33.000,00	5.445.000,00
	- makmin penyegaran (refreshing) kader kesehatan	160.00	org/kali	44.000,00	7.040.000,00
	- makmin pertemuan pendataan terpadu program indonesia sehat	120.00	org/kali	33.000,00	3.960.000,00
	- makmin penyuluhan kesehatan masyarakat	300.00	org/keg	11.000,00	3.300.000,00
	- makmin penyuluhan gizi pada balita	60.00	org/kali	33.000,00	1.980.000,00
	- makmin kegiatan kesehatan masyarakat (senam)	1,800.00	org	11.000,00	19.800.000,00
	- makmin pembentukan pos UKK	50.00	org/kel	33.000,00	1.650.000,00
	- makmin penyuluhan kesehatan	110.00	org/kali	33.000,00	3.630.000,00
	- makmin pembinaan jemaah calon haji tahun 2017	65.00	org/kali	33.000,00	2.145.000,00
	- makmin pembinaan poskestren	50.00	org/kali	11.000,00	550.000,00
	Makanan minuman Verifikasi STBM				22.253.000,00
	- Snack 14 org x 8 kelurahan	112.00	org/kelurahan	11.000,00	1.232.000,00
	- makan 109 org x 1 keg	109.00	org/keg	22.000,00	2.398.000,00
	- Snack 420 org x 1 kali	420.00	org/kali	11.000,00	4.620.000,00
	- Snack keg. MMD 30 org x 10 kel.	300.00	org/Kel	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack 20 org x 2 hari x 2 kali	0.00	org/hari/kali	11.000,00	0,00
	- Makan siang 20 org x 2 hari x 1 kali	0.00	org/hari/kali	22.000,00	0,00
	- Makan siang 30 org x 10 kel	300.00	org/kel	22.000,00	6.600.000,00
	- Makan Siang 20 org x 1 kali	20.00	org/kali	22.000,00	440.000,00
	- snack 109 org x 1 keg	109.00	org/keg	11.000,00	1.199.000,00
	- Makan Siang 14 org x 8 kelurahan	112.00	org/kelurahan	22.000,00	2.464.000,00
	Makanan Minuman Rapat Koordinasi Gerakan Cuci Tangan Pakai Sabun				12.254.000,00
	- Snack 30 org x 3 kali	90.00	org/kali	11.000,00	990.000,00
	- makan 6 dos x 2 hari	12.00	dos/hari	22.000,00	264.000,00
	- Snack 96 org x 2 kali	192.00	org/kali	11.000,00	2.112.000,00
	- Snack 20 org x 5 hari x 2 kali	200.00	org/hari/kali	11.000,00	2.200.000,00
	- Makan siang 20 org x 5 hari x 1 kali	100.00	org/hari/kali	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan Siang 96 org x 2 kali	192.00	org/kali	22.000,00	4.224.000,00
	- snack 6 dos x 2 hari	12.00	dos/hari	11.000,00	132.000,00
	- Snack Narasumber 2 org x 2 kali	4.00	org/kali	11.000,00	44.000,00
	- Makan Siang Narasumber 2 org x 2 kali	4.00	org/kali	22.000,00	88.000,00
	Makan Minum rapat persiapan Akreditasi Puskesmas				38.445.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack (20 dos x 3 kali)	60.00	dos/kali	11.000,00	660.000,00
	- makan 5 dos	5.00	dos	22.000,00	110.000,00
	- Snack peserta & tamu undangan 1100 org x 1 kali	1,100.00	org/kali	11.000,00	12.100.000,00
	- Makan siang peserta & tamu undangan 1100 org x 1 kali	1,100.00	org/kali	22.000,00	24.200.000,00
	- snack 5 dos	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- makan (20 dos x 3 kali)	60.00	dos/kali	22.000,00	1.320.000,00
	Makan minum Monev Implementasi Dokumen Akred Puskesmas				18.810.000,00
	- Snack (30 org x 3 kali)	90.00	org/kali	11.000,00	990.000,00
	- makan 22 dos	22.00	dos	22.000,00	484.000,00
	- Makan minum pertemuan UKK	220.00	org/kel	33.000,00	7.260.000,00
	- Makan minum panitia pertemuan UKK	9.00	org	33.000,00	297.000,00
	- snack 22 dos	22.00	dos	11.000,00	242.000,00
	- Makan (30 org x 3 kali)	90.00	org/kali	22.000,00	1.980.000,00
	- Makan minum pertemuan musyawarah masyarakat kelurahan	220.00	org/kel	33.000,00	7.260.000,00
	- Makan minum panitia pertemuan musyawarah masyarakat kelurahan	9.00	org	33.000,00	297.000,00
	Makan minum Sosialisasi BOK				7.891.000,00
	- Snack 70 org x 1 kali	70.00	org/kali	11.000,00	770.000,00
	- Snack	271.00	org	11.000,00	2.981.000,00
	- Snack (30 dos x 1 keg)	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Makan (30 dos x 1 keg)	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Makan siang Prasmanan 70 org x 1 kali	70.00	org/kali	45.000,00	3.150.000,00
	Makan minum Deklarasi Kelurahan ODF				7.900.000,00
	- Snack	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Jamuan Snack (40 org x 1 keg)	40.00	org/keg	25.000,00	1.000.000,00
	- Jamuan makan (40 org x 1 keg)	40.00	org/keg	90.000,00	3.600.000,00
	- Makan siang	100.00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	Makanan Minuman Rakor Pemetaan STBM				12.609.000,00
	- Snack peserta 35 org x 3 kel	105.00	org/kel	11.000,00	1.155.000,00
	- Snack 27 org x 5 kali	135.00	org/kali	11.000,00	1.485.000,00
	- Jamuan prasmanan 27 org x 5 kali	135.00	org/kali	45.000,00	6.075.000,00
	- Makan siang peserta 35 org x 3 kel	105.00	org/kel	22.000,00	2.310.000,00
	- Snack Pemicu 14 org x 3 kel	42.00	org/kel	11.000,00	462.000,00
	- Makan siang Pemicu 14 org x 3 kel	42.00	org/kel	22.000,00	924.000,00
	- Snack Narasumber 2 org x 3 kel	6.00	org/kel	11.000,00	66.000,00
	- Makan siang Narasumber 2 org x 3 kel	6.00	org/kel	22.000,00	132.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Makanan minuman Pelaksanaan Pemicuan STBM				21.982.000,00
	- Snack peserta 20 org x 5 RW X 3 kel	300.00	org/RW/kel	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack 46 org x 2 hari	92.00	org/hari	11.000,00	1.012.000,00
	- Jamuan Prasmanan 46 org x 2 hari	92.00	org/hari	45.000,00	4.140.000,00
	- Makan siang peserta 20 org x 5 RW X 3 kel	300.00	org/RW/kel	22.000,00	6.600.000,00
	- Snack panitia 14 org x 5 RW X 3 kel	210.00	org/RW/kel	11.000,00	2.310.000,00
	- Makan siang panitia 14 org x 5 RW X 3 kel	210.00	org/RW/kel	22.000,00	4.620.000,00
	Makan minum Kampanye CERDIK				19.944.000,00
	- Snack 528 org x 1 keg	528.00	org/keg	11.000,00	5.808.000,00
	- Snack 45 org x 1 hari	45.00	org/hari	11.000,00	495.000,00
	- Jamuan Prasmanan 45 org x 1 hari	45.00	org/hari	45.000,00	2.025.000,00
	- Makan siang 528 org x 1 keg	528.00	org/keg	22.000,00	11.616.000,00
	Makan Minum Pendampingan Penyusunan Dokumen Akreditasi Puskesmas				15.120.000,00
	- Snack 45 org x 2 hari x 3 kali	270.00	org/hari/kali	11.000,00	2.970.000,00
	- Jamuan Prasmanan 45 org x 2 hari x 3 kali	270.00	org/hari/kali	45.000,00	12.150.000,00
	Makan Minum Pendampingan Implementasi Dokumen Akreditasi Puskesmas				26.800.000,00
	- Snack 50 org x 2 hari x 8 kali	800.00	org/hari/kali	11.000,00	8.800.000,00
	- Jamuan Prasmanan 50 org x 2 hari x 4 kali	400.00	org/hari/kali	45.000,00	18.000.000,00
	Makan Minum Pendampingan Pre Assesment Akreditasi Puskesmas				3.350.000,00
	- Snack 50 org x 1 hari x 2 kali	100.00	org/hari/kali	11.000,00	1.100.000,00
	- Jamuan Prasmanan 50 org x 1 hari	50.00	org/hari	45.000,00	2.250.000,00
	Makan Minum Pelaksanaan Survey Akreditasi Puskesmas				8.100.000,00
	- Jamuan Prasmanan 60 org x 3 hari	180.00	org/hari	45.000,00	8.100.000,00
	Makan Minum In House Training Labkes				3.300.000,00
	- Snack 25 org x 2 kali x 3 hari	150.00	org/kali/hari	11.000,00	1.650.000,00
	- Makan Siang 25 org x 1 kali x 3 hari	75.00	org/kali/hari	22.000,00	1.650.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				4.042.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu				4.042.000,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil (3org x 2 kegiatan x 4 hr)	24.00	oh	11.000,00	264.000,00
	- Jamuan makan siang prasmanan tamu propinsi / pusat (5 org x x 5 hr)	25.00	oh	90.000,00	2.250.000,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil tamu propinsi / pusat (8 orang x 5 hari)	40.00	oh	25.000,00	1.000.000,00
	- Jamuan makan siang (3 org x 4 hr x 2 keg)	24.00	oh	22.000,00	528.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan				2.090.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 05	Makan minum pelatihan media promosi kesehatan				2.090.000,00
	- Snack peserta Pelatihan Media (20 dos x 3 hari)	60.00	dos/hari	11.000,00	660.000,00
	- Makan siang Pelatihan Media (20 dos x 3 hari)	60.00	dos/hari	22.000,00	1.320.000,00
	- Snack peserta rapat pertemuan koordinasi	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	Belanja makanan dan minuman pasien				269.551.000,00
	Belanja makan minum pasien				220.061.000,00
	- Teh (1 bks x 180 kali)	180.00	bungkus/kali	7.150,00	1.287.000,00
	- 300 partus x 1 kali makan pagi x 2 hari	600.00	orang/hari	22.000,00	13.200.000,00
	- pembelian makanan tambahan balita gizi buruk dan gizi kurang 45 balita x 90 hari x 1 paket	4,050.00	paket	20.000,00	81.000.000,00
	- Belanja susu ibu hamil dan menyusui KEK 17 kelurahan x 90 org	1,530.00	dos	60.000,00	91.800.000,00
	- Gula pasir (1 kg x 180 kali)	180.00	kg/kali	15.000,00	2.700.000,00
	- 300 partus x 1 kali makan siang x 2 hari	600.00	orang/hari	22.000,00	13.200.000,00
	- Permen (1 bks x 180 kali)	180.00	bungkus/kali	9.000,00	1.620.000,00
	- 300 partus x 1 kali makan malam x 2 hari	600.00	orang/hari	22.000,00	13.200.000,00
	- Teh	27.00	bks	7.150,00	193.050,00
	- Gula	27.00	kg	15.000,00	405.000,00
	- Permen	55.00	bks	9.000,00	495.000,00
	- Air minum kemasan	20.00	dos	48.000,00	960.000,00
	- Pembulatan	1.00	bh	950,00	950,00
	Belanja makanan dan minuman pasien dirawat sementara kemudian dirujuk				6.270.000,00
	- Makan pagi (95 orang x 1 hari)	95.00	orang/hari	22.000,00	2.090.000,00
	- Makan siang (95 orang x 1 hari)	95.00	orang/hari	22.000,00	2.090.000,00
	- Makan malam (95 orang x 1 hari)	95.00	orang/hari	22.000,00	2.090.000,00
	Puskesmas Magelang Tengah				27.920.000,00
	- PMT penderita TBC	20.00	org	600.000,00	12.000.000,00
	- PMT Gibur dan BGM	8.00	anak	540.000,00	4.320.000,00
- PMT Bumil KEK	102.00	paket	50.000,00	5.100.000,00	
- PMT Posyandu Lansia	26.00	posyandu	250.000,00	6.500.000,00	
Puskesmas Kerkopan				3.300.000,00	
- PMT Bumil KEK	66.00	paket	50.000,00	3.300.000,00	
Puskesmas Magelang Utara				12.000.000,00	
- PMT Balita BGM dan Gibur	5.00	balita	150.000,00	750.000,00	
- PMT posyandu lansia	35.00	posyandu	250.000,00	8.750.000,00	
- PMT pasien TBC	10.00	pasien	250.000,00	2.500.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja makanan dan minuman petugas piket				5.901.000,00
	Makan minum petugas piket				5.901.000,00
	- Snack	125.00	dos	11.000,00	1.375.000,00
	- Minum petugas Call center,	96.00	galon/bln/bulan	18.500,00	1.776.000,00
	- makan	125.00	dos	22.000,00	2.750.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				7.000.000,00
	Belanja pakaian kerja lapangan				7.000.000,00
	- Seragam petugas 20 org x 2 potong	40.00	org/potong	175.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				27.475.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				27.475.000,00
	Pakaian olah raga pelatihan bencana				27.475.000,00
	- 30 org x 1 buah	30.00	Buah	80.000,00	2.400.000,00
	- Kaos	160.00	bh	75.000,00	12.000.000,00
	- pakaian olah raga	8.00	bh	200.000,00	1.600.000,00
	- Kaos olahraga	85.00	bh	75.000,00	6.375.000,00
	- 29 org x 1 buah	29.00	buah	85.000,00	2.465.000,00
	- 31 orang x 1 buah	31.00	orang	85.000,00	2.635.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				518.942.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				518.942.000,00
	Perjalanan dinas luar daerah				127.075.000,00
	- Perjalanan dinas luar daerah 4 org x 5 kali	20.00	org/kali	275.000,00	5.500.000,00
	- Ess III 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	350.000,00	350.000,00
	- Esselon IV (2 orang x 4 kali)	8.00	kali	300.000,00	2.400.000,00
	- Ess IV 4 org x 1 kali	0.00	org/kali	0,00	0,00
	- Ess III 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	350.000,00	350.000,00
	- Ess IV 1 org x 4 kali	4.00	orang/kali	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian Kunjungan Kerja PSC (1 org x 5 hari)	5.00	org/hari	550.000,00	2.750.000,00
	- Eselon III (1 org x 2 kali)	2.00	org/kali	350.000,00	700.000,00
	- Esselon IV 1 org x 2 kali	2.00	org/kali	300.000,00	600.000,00
	- Gol III 2 org x 8 kali	16.00	org/kali	275.000,00	4.400.000,00
	- Ess IV 1 org x 2 kali	2.00	org/kali	300.000,00	600.000,00
	- Uang harian	15.00	ok	400.000,00	6.000.000,00
	- Ess III (2 org x 2 kali)	4.00	org/kali	350.000,00	1.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ess III 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	350.000,00	350.000,00
	- Gol 2 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	225.000,00	900.000,00
	- Gol. III (6 org x 2 kali)	12.00	org/kali	275.000,00	3.300.000,00
	- Transport pengiriman sampel ke bandung pp 1 org x 2 kali (PP)	2.00	org/kali	300.000,00	600.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol III (2 org x 6 kl)	12.00	org/kl	275.000,00	3.300.000,00
	- Eselon III (1 org x 1 kali)	1.00	org/kali	350.000,00	350.000,00
	- Ess III (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	350.000,00	700.000,00
	- Perjalanan dinas dalam daerah peserta (5 org x 1 kali)	5.00	org/kali	200.000,00	1.000.000,00
	- Ess III 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	350.000,00	350.000,00
	- Gol III 1 org x 3 kali	3.00	org/keg	275.000,00	825.000,00
	- Eselon IV (1 org x 2 kali)	2.00	org/kali	300.000,00	600.000,00
	- Gol III 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	275.000,00	1.100.000,00
	- Ess III (1 org x 1 kali)	1.00	org/kali	350.000,00	350.000,00
	- Gol IV 2 org x 4 kali	8.00	org/kali	300.000,00	2.400.000,00
	- Ess III 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	350.000,00	350.000,00
	- Gol II 2 org x 4 kali	8.00	org/kali	200.000,00	1.600.000,00
	- Eselon III 2 org x 1 kali	2.00	org/kali	350.000,00	700.000,00
	- Ess III 1 org x 2 kali	2.00	org/kali	350.000,00	700.000,00
	- Gol III 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	275.000,00	1.100.000,00
	- Gol III 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	275.000,00	1.100.000,00
	- Ess III 1 org x 2 kali	2.00	org/kali	350.000,00	700.000,00
	- Gol III 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	275.000,00	1.100.000,00
	- Ess III 1 org x 2 kali	2.00	org/kali	200.000,00	400.000,00
	- Uang harian Eselon IV 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	300.000,00	1.200.000,00
	- Ess IV 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	300.000,00	300.000,00
	- Ess IV (1 org x 2 kali)	2.00	org/kali	300.000,00	600.000,00
	- Uang representasi	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- Gol III 1 org x 2 kali	2.00	org/kali	275.000,00	550.000,00
	- Gol II 2 org x 2 kali	4.00	org/kali	225.000,00	900.000,00
	- Eselon IV (1 org x 2 kali)	2.00	org/kali	300.000,00	600.000,00
	- Penginapan (1 org x 4 hari)	4.00	org/hari	800.000,00	3.200.000,00
	- Gol III 1 org x 2 kali	2.00	org/kali	275.000,00	550.000,00
	- Ess IV 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	300.000,00	300.000,00
	- Gol III 6 org x 1 kali	0.00	org/kali	275.000,00	0,00
	- Golongan III (2 orang x 2 kali)	4.00	kali	275.000,00	1.100.000,00
	- Ess IV 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	300.000,00	300.000,00
	- Gol II 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	225.000,00	900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gol II 1 org 4 kali	4.00	org/kali	225.000,00	900.000,00
	- Ess IV 1 org x 2 kali	2.00	org/kali	300.000,00	600.000,00
	- Eselon IV 2 org x 1 kali	2.00	org/kali	300.000,00	600.000,00
	- Ess IV 1 org x 6 kali	6.00	org/kali	200.000,00	1.200.000,00
	- Ess IV 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	300.000,00	300.000,00
	- Penginapan 2 org x 4 kali	8.00	org/kali	850.000,00	6.800.000,00
	- Ess IV (1 org x 1 kali)	1.00	org/kali	300.000,00	300.000,00
	- Ess III; 1 org x 3 kali	3.00	org/kali	350.000,00	1.050.000,00
	- Gol II 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	225.000,00	900.000,00
	- Gol. III (1 org x 10 kali)	10.00	org/kali	275.000,00	2.750.000,00
	- Gol II 1 org x 3 kali	3.00	org/kali	225.000,00	675.000,00
	- Ess IV 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	300.000,00	300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pendamping (5 org x 1 kali)	5.00	org/kali	200.000,00	1.000.000,00
	- Ess IV (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	300.000,00	600.000,00
	- Eselon IV (1 org x 1 kali)	1.00	orang/kali	300.000,00	300.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol II (3 org x 1 kali)	3.00	org/kali/0	225.000,00	675.000,00
	- Uang harian ke bandung 1 org x 2 kali	2.00	org/kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Gol III 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	275.000,00	1.100.000,00
	- Gol. II (1 org x 2 kali)	2.00	org/kali	225.000,00	450.000,00
	- Gol III 1 org x 24 kali	24.00	org/kali	275.000,00	6.600.000,00
	- Transport pp eselon IV 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	150.000,00	600.000,00
	- Ess IV 1 org x 2 kali	2.00	org/kali	200.000,00	400.000,00
	- Ess IV 1 org x 2 kali	2.00	org/kali	300.000,00	600.000,00
	- Gol III 3 org x 1 kali	3.00	org /kali	275.000,00	825.000,00
	- Golongan II (2 orang x 3 kali)	6.00	kali	225.000,00	1.350.000,00
	- Gol II 1 org x 2 kali	0.00	org/kali	225.000,00	0,00
	- Gol II 1 org x 3 kali	2.00	org/kali	200.000,00	400.000,00
	- Uang Transport PP	1.00	orang	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Gol III (1 org x 2 kali)	2.00	org/kali	275.000,00	550.000,00
	- Gol II 1 org x 2 kali	2.00	org/kali	225.000,00	450.000,00
	- Uang harian pengemudi	15.00	ok	225.000,00	3.375.000,00
	- Gol III (2 org x 2 kali)	4.00	org/kali	275.000,00	1.100.000,00
	- Gol III 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	275.000,00	275.000,00
	- Gol II 1 org x 24 kali	24.00	org/kali	225.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah Non PNS 3 org x 6 kl	18.00	org/kl	275.000,00	4.950.000,00
	- Gol III (2 org x 1 kali)	1.00	orang/kali	275.000,00	275.000,00
	- Gol III (2 orang x 2 kali)	4.00	orang/kali	275.000,00	1.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gol III 3 org x 1 kali	3.00	org/kali	275.000,00	825.000,00
	- Gol. II (1 org x 3 kali)	3.00	org/kali	225.000,00	675.000,00
	- Ess IV; 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	300.000,00	1.200.000,00
	- Gol III (2 org x 1 kali)	2.00	org/kali	275.000,00	550.000,00
	- Transport pp 2 org x 4 kali	8.00	org/kali	150.000,00	1.200.000,00
	- Gol III 1 org x 6 kali	6.00	org/kali	200.000,00	1.200.000,00
	- Gol III 2 org x 1 kali	2.00	org/kali	275.000,00	550.000,00
	- Uang harian Gol III 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang harian	6.00	orang/kali	300.000,00	1.800.000,00
	- Transport pp	9.00	kali	100.000,00	900.000,00
	- Gol II 1 org x 1 kali	1.00	kali/kali	225.000,00	225.000,00
	- transport pp 2 org x 1 kali	2.00	org/kali	150.000,00	300.000,00
	- Gol III; 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	275.000,00	1.100.000,00
	- Gol II 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	225.000,00	225.000,00
	- Transport pp gol III 1 org x 4 kali	4.00	org/kali	150.000,00	600.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Propinsi				61.615.000,00
	- Esselon IV Uang harian 1 org x 3 hari	3.00	org/hari	500.000,00	1.500.000,00
	- Uang harian	3.00	orang/kali	275.000,00	825.000,00
	- Uang Harian Kunjungan Kerja PSC (2 org x 5 hari)	10.00	org/hari	450.000,00	4.500.000,00
	- Uang harian 1 orgx2 hrx2 kl	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Gol II 1 org x 12 kali	12.00	org/kali	225.000,00	2.700.000,00
	- Gol. III (1 org x 2 kali)	2.00	org/kali	275.000,00	550.000,00
	- Ess III; 1 org x 7 kali	7.00	org/kali	350.000,00	2.450.000,00
	- Eselon III (1 orang x 2 hari)	2.00	orang/hari	550.000,00	1.100.000,00
	- Uang harian Eselon II (1 org x 2 hari x 1 kali)	2.00	org/hari/kali	850.000,00	1.700.000,00
	- Uang representasi	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Penginapan (2 org x 4 hari)	8.00	org/hari	560.000,00	4.480.000,00
	- Penginapan 1 org x 1 malam	1.00	org/malam	650.000,00	650.000,00
	- Uang harian Eselon III (1 org x 2 hari x 1 kali)	2.00	org/hari/kali	650.000,00	1.300.000,00
	- Gol III (2 or x 2 hari)	4.00	orang/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- Gol IV; 1 org x 10 kali	10.00	org/kali	300.000,00	3.000.000,00
	- Gol II (1 org x 2 kali)	2.00	org/kali	225.000,00	450.000,00
	- Gol III 1 org x 12 kali	12.00	org/kali	275.000,00	3.300.000,00
	- Transport pp	1.00	org/kali	1.150.000,00	1.150.000,00
	- Transport PP	2.00	org	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang harian pengemudi 1 orgx2 hrx2 kali	4.00	ok	225.000,00	900.000,00
	- Gol III; 2 org x 10 kali	20.00	org/kali	275.000,00	5.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang harian Eselon IV (1 org x 2 hari x 1 kali)	2.00	org/hari/kali	600.000,00	1.200.000,00
	- Uang penginapan (1 orgx 1 mlm x 2 kali)	2.00	ok	1.480.000,00	2.960.000,00
	- Uang harian Gol. III (1 org x 2 hari x 1 kali)	2.00	org/hari/kali	550.000,00	1.100.000,00
	- Uang penginapan pengemudi 1 orgx1 mlmx2 kali	2.00	ok	360.000,00	720.000,00
	- Penginapan Eselon II (1 org x 1 malam x 1 kali)	1.00	org/malam/kali	1.490.000,00	1.490.000,00
	- Penginapan Eselon III (1 org x 1 malam x 1 kali)	1.00	org/malam/kali	870.000,00	870.000,00
	- Penginapan Eselon IV (1 org x 1 malam x 1 kali)	1.00	org/malam/kali	610.000,00	610.000,00
	- Penginapan Gol. III (1 org x 1 malam x 1 kali)	1.00	org/malam/kali	610.000,00	610.000,00
	- Transport PP (4 org x 1 kali)	4.00	org/kali	2.000.000,00	8.000.000,00
	Golongan II (2 orang x 3 kali)				85.020.000,00
	- Uang harian (2 orang x 3 kali)	6.00	orang/kali	225.000,00	1.350.000,00
	- Uang harian Eselon II (1 org x 3 hari x 1 kali)	3.00	org/hari/kali	850.000,00	2.550.000,00
	- Eselon III (1 orang x 1 malam)	1.00	orang/hari	800.000,00	800.000,00
	- Perjalanan dinas luar daerah 4 org x 4 kali	16.00	org/kali	275.000,00	4.400.000,00
	- gol 2 3 org x 3 hari	9.00	org/hari	350.000,00	3.150.000,00
	- gol III 25 org x 3 hari	75.00	org/hari	450.000,00	33.750.000,00
	- Gol III (2 or x 1 hari)	2.00	orang/hari	800.000,00	1.600.000,00
	- Uang harian Eselon III (1 org x 3 hari x 1 kali)	3.00	org/hari/kali	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang harian Eselon IV (1org x 3 hari x 1 kali)	3.00	org/hari/kali	600.000,00	1.800.000,00
	- gol iv 1 org x 3 hari	3.00	org/hari	500.000,00	1.500.000,00
	- Transport 29 org PP	29.00	org	320.000,00	9.280.000,00
	- Uang harian Gol. III (1 org x 3 hari x 1 kali)	3.00	org/hari/kali	550.000,00	1.650.000,00
	- Penginapan eselon II (1 org x 2 malam x 1 kali)	2.00	org/malam/kali	1.810.000,00	3.620.000,00
	- Penginapan Eselon III (1 org x 2 malam x 1 kali)	2.00	org/malam/kali	990.000,00	1.980.000,00
	- Penginapan Eselon IV (1org x 2 malam x 1 kali)	2.00	org/malam /kali	910.000,00	1.820.000,00
	- Penginapan Gol III (1 org x 2 malam x 1 kali)	2.00	org/malam /kali	910.000,00	1.820.000,00
	- Transport PP (4 org x 1 kali)	4.00	org/kali	3.000.000,00	12.000.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 kali x 2 hari x 1 malam)				14.120.000,00
	- Uang harian	8.00	orang/kali/hari	300.000,00	2.400.000,00
	- Transport pp	3.00	orang	640.000,00	1.920.000,00
	- gol II 1 org x 3 hari	3.00	org/hari	350.000,00	1.050.000,00
	- Transport PP 1 org x 1 kali	1.00	org/kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang penginapan	4.00	orang/kali/malam	450.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan 1 org x 1 malam	1.00	org/malam	600.000,00	600.000,00
	- gol III 1 org x 3 hari	3.00	org/hari	450.000,00	1.350.000,00
	- Uang transport PP	4.00	orang/kali	150.000,00	600.000,00
	- Transport PP	2.00	org	750.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang harian 1 org x 2 hari	2.00	org/hari	450.000,00	900.000,00
	Golongan III (1 orang x 2 kali x 2 hari x 1 malam)				10.550.000,00
	- Uang harian	4.00	orang/kali/hari	275.000,00	1.100.000,00
	- Perjalanan dinas 5 org x 6 kali	30.00	org/kali	275.000,00	8.250.000,00
	- Uang penginapan	2.00	orang/kali/malam	450.000,00	900.000,00
	- Uang transport PP	2.00	orang/kali	150.000,00	300.000,00
	Golongan II (2 orang x 2kali x 2 hari x 1 malam)				3.840.000,00
	- Uang harian 2 org x 2 kali x 2 hari	8.00	orang/kali/hari	225.000,00	1.800.000,00
	- Uang penginapan 2 org x 2 kali x 1 malam	4.00	orang/kali/malam	360.000,00	1.440.000,00
	- Uang transport PP 2 org x 2 kali	4.00	orang/kali	150.000,00	600.000,00
	Eselon III, 5 org x 2 kali x 1 hr (dalam Prov Jateng dan DIY)				5.300.000,00
	- Uang harian 5 org x 2 kali	10.00	ok	350.000,00	3.500.000,00
	- Uang transport PP 5 orgx2 kali	10.00	ok	180.000,00	1.800.000,00
	Eselon III (5 org x1 kali x2 hr) dlm Prov Jateng dan DIY				5.300.000,00
	- Uang harian 5 org x 2 hr	10.00	ok	350.000,00	3.500.000,00
	- Uang transport PP 5 org x 2 kl	10.00	ok	180.000,00	1.800.000,00
	Eselon III 5 org x 1 kali x 2 hr x 1 mlm (dlm Prov Jateng dan DIY)				8.650.000,00
	- UAng harian 5 org x 1 kl x 2 hr	10.00	ok	350.000,00	3.500.000,00
	- Uang transport PP 5 org x 1 kali x 1 mlm	5.00	ok	180.000,00	900.000,00
	- Uang Penginapan 5 org x 1 kl x 1 mlm	5.00	ok	850.000,00	4.250.000,00
	Eselon III dgn mobil Dinas 2 org x 2 kali 1 hr(dlm Prov dan DIY)				2.300.000,00
	- Uang harian 2 org x 2 kl	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Uang harian pengemudi 2 org x 2 kl	4.00	ok	225.000,00	900.000,00
	Eselon III dgn mobil dinas 2 org x 1 kl x 2 hr x 1 mlm dlm Prov Jateng dan DIY				4.720.000,00
	- Uang harian 2 org x 1 kl x 2 hr	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Uang penginapan 2 org x 1 kl x 1 mlm	2.00	ok	850.000,00	1.700.000,00
	- Uang harian pengemudi 2 orgx1 klx 2 hr	4.00	ok	225.000,00	900.000,00
	- Uang penginapan pengemudi 2 orgx1 kl x 1 mlm	2.00	ok	360.000,00	720.000,00
	Eselon III (2 org x 1 kali x 3 hr x 2 mlm) dlm Prov Jateng dan DIY				8.290.000,00
	- Uang harian 2 org x 1 kl x 3 hr	6.00	ok	350.000,00	2.100.000,00
	- Uang penginapan 2 org x 1 kl x 2 mlm	4.00	ok	850.000,00	3.400.000,00
	- Uang harian pengemudi 2 org x 3 hr	6.00	ok	225.000,00	1.350.000,00
	- Uang penginapan pengemudi 2 org x 2 mlm	4.00	ok	360.000,00	1.440.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Eselon IV / Gol IV (10 org x 2 kali x 1 hr) dlm Prov Jateng dan DIY				9.600.000,00
	- Uang harian 10 org x 2 kl	20.00	ok	300.000,00	6.000.000,00
	- Uang transport PP 10 org x 2 kl	20.00	ok	180.000,00	3.600.000,00
	Eselon IV / Gol IV (3 org x 1 kali x 2 hr x 1 mlm) dlm Prov Jateng dan DIY				3.690.000,00
	- Uang harian 3 org x 1 kl x 2 hr	6.00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang transport PP 1 org x 1 kl	3.00	ok	180.000,00	540.000,00
	- Uang penginapan 3 org x 1 kl x 1 mlm	3.00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	Eselon IV / Gol IV (5 org x 1 kali x 3 hr x 2 mlm) dlm Prov Jateng dan DIY				9.900.000,00
	- Uang harian 5 org x 1 kl x 3 hr	15.00	ok	300.000,00	4.500.000,00
	- Uang transport PP 5 org x 1 kl	5.00	ok	180.000,00	900.000,00
	- Uang penginapan 5 org x 1 kl x 2 mlm	10.00	ok	450.000,00	4.500.000,00
	Gol III (5 org x 5 kali x 1 hr) dlm Prov Jateng dan DIY				11.375.000,00
	- Uang harian 5 org x 5 kali x 1 hr	25.00	ok	275.000,00	6.875.000,00
	- Uang transport PP 5 org x 5 kl x 1 hr	25.00	ok	180.000,00	4.500.000,00
	Gol III (5 org x 2 kali x 2 hr) dlm Prov Jateng dan DIY				7.300.000,00
	- Uang harian 5 org x 2 kali x 2 hr	20.00	ok	275.000,00	5.500.000,00
	- Uang transport PP 5 org x 2 kali	10.00	ok	180.000,00	1.800.000,00
	Gol III (2 org x 1 kali x 2 hr x 1 mlm) dlm Prov Jateng dan DIY				2.360.000,00
	- Uang harian 2 org x 2 hr	4.00	ok	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang penginapan 2 org x 1 kl x 1 mlm	2.00	ok	450.000,00	900.000,00
	- Uang transport PP 2 org x 1 kl x 2 hr	2.00	ok	180.000,00	360.000,00
	Gol II (1 org x 1 kali x 1 hr) dlm Prov Jateng dan DIY				405.000,00
	- Uang harian 1 org x 1 kl	1.00	ok	225.000,00	225.000,00
	- Uang transport PP 1 org x 1 kl	1.00	ok	180.000,00	180.000,00
	Gol II (1 org x 1 kali x 2 hr) dlm Prov Jateng dan DIY				630.000,00
	- Uang harian 1 org x 1 kl x 2 hr	2.00	ok	225.000,00	450.000,00
	- Uang transport PP 1 org x 1 kl	1.00	ok	180.000,00	180.000,00
	Gol II (3 org x 1 kali x 2 hari x 1 mlm) dlm Prov Jateng dan DIY				2.970.000,00
	- Uang harian 3 org x 1 kl x 2 hr	6.00	ok	225.000,00	1.350.000,00
	- Uang transport PP 3 org x 1 kl	3.00	ok	180.000,00	540.000,00
	- uang penginapan 3 org x 1 kl x 1 mlm	3.00	ok	360.000,00	1.080.000,00
	Gol II (3 org x 1 kali x 3 hr x 2 mlm) dlm Prov Jateng dan DIY				4.725.000,00
	- Uang harian 3 org x 3 hr	9.00	ok	225.000,00	2.025.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang transport PP 3 org x 1 kl	3.00	ok	180.000,00	540.000,00
	- Uang penginapan 3 org x 1 kali x 2 mlm	6.00	ok	360.000,00	2.160.000,00
	Gol II Pengemudi (2 org x3 kali x 1 hr x 12 bln) dlm Prov Jateng dan DIY				16.200.000,00
	- Uang harian 2 org x 3 kali x 1 hr x 12 bln	72.00	ok	225.000,00	16.200.000,00
	Tenaga honorer Gol III (1 org x 2 kali x 1 hr) dlm prov Jateng dan DIY				910.000,00
	- Uang harian 1 org x 2 kali x 1 hr	2.00	ok	275.000,00	550.000,00
	- Transport PP 1 org x 2 kali x 1 hr	2.00	ok	180.000,00	360.000,00
	Tenaga honorer gol II (1 org x 2 kali x 1 hr) dlm Prov Jateng dan DIY				810.000,00
	- Uang harian 1 org x 2 kali x 1hr	2.00	ok	225.000,00	450.000,00
	- Uang transport pp 1 org x 2 kali x hr	2.00	ok	180.000,00	360.000,00
	Eselon II menginap (1 org x 5 hr x 4 mlm x 5 kali, ke luar Provinsi Jateng dan DIY)				67.450.000,00
	- Uang harian 5 hari x 5 kali	25.00	ok	700.000,00	17.500.000,00
	- Uang representasi 25 ok	25.00	ok	150.000,00	3.750.000,00
	- Uang penginapan 20 ok	20.00	ok	1.760.000,00	35.200.000,00
	- Uang transport PP 5 ok	5.00	ok	2.200.000,00	11.000.000,00
	Eselon II menginap (1 org x 1 kali x 3 hr x 2 mlm ke luar Provinsi dan DIY)				8.170.000,00
	- Uang harian	3.00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	- Uang representasi	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Uang penginapan	2.00	ok	1.760.000,00	3.520.000,00
	- Uang transport PP	1.00	ok	2.100.000,00	2.100.000,00
	Eselon III / Gol. IV menginap (1 org x 3 kali x 4 hr x 3 mlm ke luar Provinsi Jateng dan DIY)				22.935.000,00
	- Uang harian	12.00	ok	650.000,00	7.800.000,00
	- Uang penginapan 3 malam x 3 kali	9.00	ok	990.000,00	8.910.000,00
	- Uang transport PP	3.00	kali	2.075.000,00	6.225.000,00
	Eselon IV/Gol.III menginap (1 org x 2 kali x2 hr x 1 mlm ke luar Provinsi Jateng dan DIY)				7.732.000,00
	- Uang harian	4.00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- Uang penginapan	2.00	ok	640.000,00	1.280.000,00
	- Uang transport PP	2.00	ok	2.026.000,00	4.052.000,00
	Eselon IV menginap (1 org x 4 hari x 3 mlm keluar provinsi Jateng dan DIY)				5.000.000,00
	- Uang harian 1 org x 4 hari	4.00	org/hari	602.500,00	2.410.000,00
	- Uang penginapan 1 org x 3 malam	3.00	org/mlm	530.000,00	1.590.000,00
	- Transport pp	1.00	org/kali	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				516.140.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				403.120.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan alkes				110.375.000,00
	- Cold chain	6.00	unit	250.000,00	1.500.000,00
	- Pemeliharaan AC split	15.00	unit	670.000,00	10.050.000,00
	- Pemeliharaan mesin ketik	6.00	unit	105.000,00	630.000,00
	- Spektrofotometer	1.00	buah	800.000,00	800.000,00
	- Tensimeter	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Pemeliharaan komputer	24.00	unit	640.000,00	15.360.000,00
	- Pemeliharaan soundsystem	1.00	unit	460.000,00	460.000,00
	- Dental unit	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Lampu Halogen	2.00	buah	300.000,00	600.000,00
	- Sterilisator	1.00	unit	240.000,00	240.000,00
	- Pemeliharaan televisi	2.00	unit	750.000,00	1.500.000,00
	- Pemeliharaan printer	26.00	unit	325.000,00	8.450.000,00
	- Waterbath	2.00	buah	600.000,00	1.200.000,00
	- Regulator o2	3.00	buah	925.000,00	2.775.000,00
	- Oven	1.00	buah	600.000,00	600.000,00
	- Pemeliharaan telepon	6.00	unit	150.000,00	900.000,00
	- Tensi meter kecil	2.00	unit	25.000,00	50.000,00
	- Meja Instrumen	2.00	buah	200.000,00	400.000,00
	- Tensi meter besar	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Neraca	2.00	buah	450.000,00	900.000,00
	- Inkubator	3.00	buah	600.000,00	1.800.000,00
	- Pemeliharaan notebook	21.00	unit	1.000.000,00	21.000.000,00
	- Doppler	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Pemeliharaan netbook	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Almari Instrumen	1.00	buah	185.000,00	185.000,00
	- Pemeliharaan kamera	2.00	unit	425.000,00	850.000,00
	- Pemeliharaan antena parabola	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Labu takar	2.00	buah	220.000,00	440.000,00
	- Sterilisator	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Turbidimeter	1.00	buah	650.000,00	650.000,00
	- Pemeliharaan Almari Es	2.00	unit	445.000,00	890.000,00
	- Pemeliharaan handycam	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Pemeliharaan LCD proyektor	3.00	unit	1.750.000,00	5.250.000,00
	- Pemeliharaan genset	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pipet volume	5.00	buah	220.000,00	1.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hygrometer	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Autoclave	2.00	buah	650.000,00	1.300.000,00
	- Pipet automatic	10.00	buah	300.000,00	3.000.000,00
	- Timbangan	1.00	buah	400.000,00	400.000,00
	- Thermometer	2.00	buah	600.000,00	1.200.000,00
	- Refrigerator	4.00	buah	750.000,00	3.000.000,00
	- pH meter	2.00	buah	650.000,00	1.300.000,00
	- Hot plate	1.00	buah	825.000,00	825.000,00
	- COD reaktor	1.00	buah	825.000,00	825.000,00
	- Pipet ukur	6.00	buah	220.000,00	1.320.000,00
	- Dispenser pump	1.00	buah	400.000,00	400.000,00
	- Furnace	1.00	buah	825.000,00	825.000,00
	- Mikroskop	2.00	buah	825.000,00	1.650.000,00
	- Buret	5.00	buah	220.000,00	1.100.000,00
	- Psychrometer	1.00	buah	650.000,00	650.000,00
	- Microbiology Air Sampler	1.00	buah	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Biosafety Cabinet	1.00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Laminar Air Flow	1.00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00
	- TDS Meter	1.00	buah	650.000,00	650.000,00
	Biaya kalibrasi peralatan lab Klinik				29.205.000,00
	- Hematology Analyzer	1.00	buah	2.700.000,00	2.700.000,00
	- Pemeliharaan Lift	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Waterbath	1.00	unit	780.000,00	780.000,00
	- komputer	4.00	buah	640.000,00	2.560.000,00
	- Incubator	1.00	unit	220.000,00	220.000,00
	- Pemeliharaan genset	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pemeliharaan komputer	5.00	unit	640.000,00	3.200.000,00
	- Chemistry Analyzer	1.00	buah	2.700.000,00	2.700.000,00
	- printer	2.00	buah	400.000,00	800.000,00
	- Pemeliharaan printer	3.00	unit	325.000,00	975.000,00
	- Pemeliharaan AC	2.00	unit	670.000,00	1.340.000,00
	- Autoclave	1.00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00
	- meja komputer	2.00	buah	349.000,00	698.000,00
	- Pemeliharaan Almari Es	2.00	unit	445.000,00	890.000,00
	- almari	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- meja kayu	3.00	buah	55.000,00	165.000,00
	- papan nama RB Paten	1.00	buah	567.000,00	567.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja jasa pemeliharaan alat-alat kantor dan rumah tangga Lab Kesehatan				58.975.000,00
	- Pemeliharaan genset	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Kalibrasi alat-alat Laboratorium Pasca Pindah	1.00	paket	46.600.000,00	46.600.000,00
	- Pemeliharaan AC	4.00	unit	670.000,00	2.680.000,00
	- Pemeliharaan komputer	4.00	unit	640.000,00	2.560.000,00
	- Pemeliharaan printer	4.00	unit	325.000,00	1.300.000,00
	- Pemeliharaan Almari Es	3.00	unit	445.000,00	1.335.000,00
	- Pemeliharaan notebook	3.00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan alat-alat kantor dan rumah tangga RB Paten				5.565.000,00
	- Pemeliharaan Almari Es	1.00	unit	670.000,00	670.000,00
	- Pemeliharaan komputer	3.00	unit	640.000,00	1.920.000,00
	- Pemeliharaan printer	3.00	unit	325.000,00	975.000,00
	- Pemeliharaan notebook	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	Biaya pindah alat-alat Laboratorium				199.000.000,00
	- Re Instalasi / Verifikasi Alat	1.00	paket	85.000.000,00	85.000.000,00
	- Alat laboratorium sederhana	1.00	paket	25.000.000,00	25.000.000,00
	- ET	1.00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	- Genzet	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Alat perlengkapan/ peralatan kantor / mebeleur	1.00	paket	24.000.000,00	24.000.000,00
	- arsip	1.00	PAKET	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				61.140.000,00
	Pemeliharaan gedung DKK				29.140.000,00
	- Pemeliharaan gedung DKK	45.00	m2	300.000,00	13.500.000,00
	- Pemeliharaan gedung	1.00	paket	5.340.000,00	5.340.000,00
	- Pemasangan wastafel	3.00	bh	0,00	0,00
	- Pengecatan pagar Kantor KPA	20.00	m2	40.000,00	800.000,00
	- Pemeliharaan paving halaman depan	30.00	m2	150.000,00	4.500.000,00
	- Pembuatan peresapan air	2.00	paket	2.500.000,00	5.000.000,00
	Pemeliharaan gedung Labkes				15.500.000,00
	- Pemeliharaan gedung Labkes	40.00	m2	387.500,00	15.500.000,00
	Pemeliharaan gedung RB Paten				7.500.000,00
	- Pemeliharaan gedung RB Paten	25.00	m2	300.000,00	7.500.000,00
	Pemeliharaan gedung Instalasi Farmasi				9.000.000,00
	- Pemeliharaan gedung kantor	30.00	m2	300.000,00	9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				2.880.000,00
	Belanja pemeliharaan halaman/taman/tanaman DKK				720.000,00
	- Upah tenaga (1 org x 2 hr x 12 bln)	24.00	kali	30.000,00	720.000,00
	Belanja pemeliharaan halaman/taman/tanaman RB Paten				360.000,00
	- Upah tenaga (1 org x 1 hr x 12 bln)	12.00	kali	30.000,00	360.000,00
	Belanja pemeliharaan halaman/taman/tanaman Instalasi Farmasi				1.440.000,00
	- Upah tenaga (2 org x 2 hr x 12 bln)	48.00	kali	30.000,00	1.440.000,00
	Belanja pemeliharaan halaman/taman/tanaman Labkes				360.000,00
	- Upah tenaga (1 org x 1 hr x 12 bln)	12.00	kali	30.000,00	360.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Jaringan				49.000.000,00
	Pemeliharaan jaringan SIMPUS				49.000.000,00
	- Pemeliharaan jaringan SIMPUS	1.00	paket	49.000.000,00	49.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				50.000.000,00
	Jasa konsultasi				50.000.000,00
	- Jasa konsultasi naskah akademis Raperda Penanggulangan HIV-AIDS	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				11.250.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				11.250.000,00
	Belanja Pembinaan Lomba				11.250.000,00
	- Juara I	5.00	org/keg	1.000.000,00	5.000.000,00
	- Juara II	5.00	org/jenis/keg	750.000,00	3.750.000,00
	- Juara III	5.00	org/jenis/keg	500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				463.025.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				463.025.000,00
	Belanja jasa narasumber				264.450.000,00
	- narasumber 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber Pelatihan Tim PSC (3 org)	3.00	org	500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Narasumber SBH 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- WI 2 org X 1 keg	2.00	org/keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Narasumber 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber tingkat provinsi (2 org x 2 kegiatan)	4.00	org/kegiatan	750.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber tingkat Provinsi 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber tingkat propinsi 2 orang x 1 kali	2.00	org/kali	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber Pelaksana 4 org x 1 keg	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber docil 4 org x 2 keg	8.00	org/keg	500.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber 2 org x 1 keg	2.00	org/keg/0	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber Pertemuan Monitoring & Evaluasi WPA (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- narasumber 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- narasumber daerah 2 org x 2 keg	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- narasumber orientasi gizi buruk, 2 orang x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- narasumber pertemuan pengelola tempat tempat umum	2.00	org/pertemuan	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- narasumber pertemuan STBM 2 org x 17 kelurahan	34.00	org/kelurahan	500.000,00	17.000.000,00
	- Narasumber refresh tenaga kesehatan tentang kesehatan Lansia 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber 1 org x 17 keg	17.00	org	500.000,00	8.500.000,00
	- Narasumber pelatihan ISO Profesional nasional (eselon 2) 1 org x 1 keg	0.00	org/keg	0,00	0,00
	- narasumber 8 org x 10 kali	80.00	org/kali	750.000,00	60.000.000,00
	- Jasa Tenaga Ahli / pakar reputasi Nasional (1 org x 2 kali)	2.00	org/kali	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber Pelatihan Konselor Sebaya (1 org x 3 jam x 2 kali)	6.00	org/jam/kali	100.000,00	600.000,00
	- Narasumber 1 org x 2 keg	2.00	org/kali	750.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber Pembinaan Kader PHBS 2 org x 3 kegiatan	6.00	org/keg	500.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber Posyandu dan Batra 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Honor narasumber 2 org x 2 keg	4.00	org/keg	1.000.000,00	4.000.000,00
	- nara sumber pelatihan media promosi kesehatan bagi tenagan promkes 2 orang x 2 hari	4.00	org/hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber penyuluhan pola hidup sehat (1 org x 13 sek)	13.00	org/sek	500.000,00	6.500.000,00
	- Narasumber	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Narasumber tingkat provinsi	1.00	orang/kegiatan	750.000,00	750.000,00
	- narasumber 1 org x 17 kel	17.00	org/kel	500.000,00	8.500.000,00
	- Narasumber 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- narasumber neonatal essensial 2 org x 2 hari	4.00	org/hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber tingkat daerah (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- narasumber penyuluh kes lansia 1 org x 5 keg	5.00	org/keg	500.000,00	2.500.000,00
	- narasumber pembinaan kader posy lansia 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Narasumber 3 orang x 1 keg	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber pertemuan pembinaan dukun bayi 2 org x 2 keg	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber pertemuan M3 : 2 org x 17 kelurahan x 1 kali	34.00	org/kel/kali	500.000,00	17.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Narasumber 3 org x 2 kali	6.00	org/kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber pembinaan anak 1 org x 5 keg	5.00	org/keg	500.000,00	2.500.000,00
	- Narasumber tingkat kota 1 orang x 1 kali	1.00	org/kali	500.000,00	500.000,00
	- Narasumber 4 org x 1 keg	4.00	org/keg	750.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber penyuluhan pola hidup sehat (1 org x 3 kali)	3.00	org/kali	500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber pelatihan media bagi tenaga promkes luar daerah (2 orang x 1 hr)	2.00	orang/hari	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber Pembinaan WPA (1 org x 3 jam)	3.00	org/jam	100.000,00	300.000,00
	- Narasumber pelatihan ISO Profesional nasional 4 org x 1 keg	0.00	org/keg	1.000.000,00	0,00
	- Narasumber keg peningkatan kapasitas tenaga penyuluh kesehatan 1 org x 2 hari	2.00	org/hari	750.000,00	1.500.000,00
	- narasumber orientasi anemia, 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- narasumber profesional 2 org x 2 keg	4.00	org/keg	1.000.000,00	4.000.000,00
	- pembuatan makalah	8.00	makalah	125.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber Pertemuan Pokja P2 HIV AIDS Kota Magelang (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Nara SumberPKL	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- narasumber pakar/Tenaga ahli reputasi nasional 1 org x 2 kali	2.00	org/kali	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Narasumber kelas ibu balita 1 orang x 17 kelurahan x 1 kali	17.00	org/keg	250.000,00	4.250.000,00
	- Narasumber tingkat provinsi (3 org x 2 keg)	6.00	org/keg	750.000,00	4.500.000,00
	- narasumber SDIDTK 3 org x 2 hari	6.00	org/hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber sosialisasi uks 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Narasumber Tk. Propinsi Sosialisasi peningkatan kesadaran publik terhadap pencegahan penyakit HIV-AIDS (1 org x 1 kali)	1.00	org/kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- narasumber orientasi antropometri, 2 orang x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber keg desa siaga 2 org x 17 kel	34.00	org/keg	500.000,00	17.000.000,00
	- Narasumber penyuluhan pola hidup sehat (1 org x 10 17 kel)	17.00	org/keg	500.000,00	8.500.000,00
	- Narasumber kelas ibu hamil 1 org x 17 kelurahan x 1 kali	17.00	org/keg	250.000,00	4.250.000,00
	- Narasumber Tk. Kota Sosialisasi peningkatan kesadaran publik terhadap pencegahan penyakit HIV-AIDS (1 org x 1 kali)	1.00	orang/kali	500.000,00	500.000,00
	- Narasumber motivator ASI eksklusif propinsi	2.00	org/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber Pertemuan Rutin Kelompok Dukungan Sebaya (1 org x 4 kali x 2 jam)	8.00	org/kali/jam	100.000,00	800.000,00
	- Narasumber motivator ASI kabupaten	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber Penyuluhan & Pemeriksaan VCT (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber Sosialisasi Pemulasaran Jenazah ODHA (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	Pembuat makalah				18.525.000,00
	- 7 makalah	7.00	makalah/keg	125.000,00	875.000,00
	- Narasumber 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Narasumber Kegiatan KKR 1 org x 5 keg	5.00	org/keg	500.000,00	2.500.000,00
	- Instruktur Jambore Kader Kesehatan 1 org x 2 hari	2.00	org/hari	750.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	1.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Narasumber sosialisasi internal eksternal (Eselon 2) 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Narasumber	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Narasumber 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- narasumber 2 org 1x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- narasumber	2.00	org	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber refresh ttg kes Remaja 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- pembicara	3.00	org	300.000,00	900.000,00
	- Narasumber sosialisasi internal eksternal 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	1.000.000,00	3.000.000,00
	Belanja jasa narasumber				15.800.000,00
	- Narasumber 2 org x 2 hari	4.00	org/hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber Audit Internal/Self asesment 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber Kelas Ibu Hebat Kel. Magersari (1 org x 3 kali)	3.00	org/kali	200.000,00	600.000,00
	- narasumber 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Narasumber 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Instruktur 10 org x 1 keg	10.00	org/keg	500.000,00	5.000.000,00
	- Narasumber Kelas Ibu Hebat Kel. JO Utara (1 org x 3 kali)	3.00	org/kali	200.000,00	600.000,00
	- Narasumber Kelas Ibu Hebat Kel. JO Selatan (1 org x 3 kali)	3.00	org/kali	200.000,00	600.000,00
	Belanja jasa Narasumber aspek kesehatan Indera dan Jiwa				4.500.000,00
	- Narasumber 1 org X 1 keg	1.00	orang/keg	500.000,00	500.000,00
	- narasumber Pembinaan Konselor Sebaya Tk. SMP	4.00	JP/hari	100.000,00	400.000,00
	- Narasumber 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- narasumber 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber kegiatan pendampingan Akreditasi 1 org x 5 kali	0.00	org/kali	1.000.000,00	0,00
	- narasumber Pembinaan Konselor Sebaya Tk. SMA	4.00	JP/hari	100.000,00	400.000,00
	- Narasumber Orientasi Natural Kader STBM : Pedagang Kaki Lima	1.00	JP	100.000,00	100.000,00
	- Narasumber Orientasi Natural Kader STBM : Pengelola Industri Rumah Tangga	1.00	JP	100.000,00	100.000,00
	- Narasumber Orientasi Natural Kader STBM : Kader Kesling	1.00	JP	100.000,00	100.000,00
	- Narasumber Orientasi Natural Kader STBM : Pemberdayaan Masyarakat melalui STBM	1.00	JP	100.000,00	100.000,00
	- Narasumber sosialisasi dan advokasi pemucuan akses air minum dan sanitasi	4.00	jp/hari	100.000,00	400.000,00
	- Narasumber praktek pemucuan akses air minum dan sanitasi	4.00	jp/hari	100.000,00	400.000,00
	Narasumber Sosialisasi BOK				4.250.000,00
	- Narasumber 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	750.000,00	2.250.000,00
	- Narasumber Kaji Ulang Manajemen 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	Narasumber In-House Training Persiapan Akreditasi				1.000.000,00
	- Narasumber In-House Training Persiapan Akreditasi 2 org x 2 hari	0.00	org/hari	2.000.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Narasumber 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	Narasumber Rakor Pemetaan STBM				9.000.000,00
	- Jasa narasumber 2 org x 3 kel	6.00	org/kel	500.000,00	3.000.000,00
	- Surveyor (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	2.000.000,00	6.000.000,00
	Narasumber Pendampingan Pemahaman Standar dan Instrumen Akreditasi				13.500.000,00
	- Narasumber 3 orang x 2 hari	6.00	org/hari	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Narasumber 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	Narasumber Pendampingan Self Assesment Penyusunan POA Akreditasi				6.000.000,00
	- Narasumber 3 org x 1 hari	3.00	org/hari	2.000.000,00	6.000.000,00
	Narasumber Pendampingan Penyusunan Dokumen Akreditasi Puskesmas				36.000.000,00
	- Narasumber 3 org x 2 hari x 3 kali	18.00	org/hari/kali	2.000.000,00	36.000.000,00
	Narasumber Pendampingan Implementasi Dokumen Akreditasi Puskesmas				48.000.000,00
	- Narasumber 3 org x 2 hari x 4 kali	24.00	org/hari/kali	2.000.000,00	48.000.000,00
	Narasumber Pendampingan Pre Assesment Akreditasi Puskesmas				6.000.000,00
	- Narasumber 3 org x 1 hari	3.00	org/hari	2.000.000,00	6.000.000,00
	Surveyor Akreditasi Puskesmas				18.000.000,00
	- Narasumber 3 org x 3 hari	9.00	org/hari	2.000.000,00	18.000.000,00
	Narasumber In House Training Laboratorium				18.000.000,00
	- Narasumber 3 org x 3 hari	9.00	org/hari	2.000.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				14.757.914.000,00
5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Gedung				5.150.000.000,00
5 . 2 . 3 . 11 . 04	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja/Jasa				5.150.000.000,00
	Tanah Bangunan Rumah Sakit				5.010.000.000,00
	- Pengadaan tanah	10,000.00	m2	501.000,00	5.010.000.000,00
	Konsultan Appraisal				100.000.000,00
	- Konsultan Appraisal	1.00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	PPKom Appraisal				2.000.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	Pokja ULP/Pengadaan				2.900.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	PPHP Appraisal				1.800.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	ATK Pengadaan Tanah				600.000,00
	- ATK	1.00	paket	600.000,00	600.000,00
	ATK Pengadaan KONSultan Appraisal				845.000,00
	- ATK	1.00	paket	845.000,00	845.000,00
	Penggandaan				1.500.000,00
	- Foto copy Pengadaan tanah	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	- Foto copy Pengadaan KONSultan Appraisal	4,500.00	lbr	200,00	900.000,00
	Honorarium Tim Persiapan Pengadaan Tanah				9.900.000,00
	- Pengarah I 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Pengarah II 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Koordinator I 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Koordinator II 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Anggota 20 org x 1 keg	20.00	org/keg	300.000,00	6.000.000,00
	Makan minum rapat koordinasi				3.300.000,00
	- makan 25 org x 4 kali	100.00	org/kali	22.000,00	2.200.000,00
	- snack 25 org x 4 kali	100.00	org/kali	11.000,00	1.100.000,00
	Makan minum sosialisasi				4.455.000,00
	- makan 45 org x 3 kali	135.00	org/kali	22.000,00	2.970.000,00
	- snack 45 org x 3 kali	135.00	org/kali	11.000,00	1.485.000,00
	Belanja pengganti uang transport peserta				2.700.000,00
	- Belanja pengganti uang transport peserta sosialisasi 30 org x 3 kali	90.00	org/kali	30.000,00	2.700.000,00
	Biaya identifikasi pengukuran tanah				10.000.000,00
	- Biaya identifikasi pengukuran tanah	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu				604.800.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set				604.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Stationary Generating Set				604.800.000,00
	- Genset 200 KVA	1.00	unit	598.300.000,00	598.300.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Honor Ketua ULP / Pejabat Pengadaan	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Honor Sekretaris ULP	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Honor Anggota ULP	1.00	ok	550.000,00	550.000,00
	- Honor Ketua PPHP	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Honor Sekretaris PPHP	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honor Anggota PPHP	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Bolpoint	4.00	buah	5.000,00	20.000,00
	- Plakban	1.00	rol	17.000,00	17.000,00
	- Snelhecter	7.00	buah	2.000,00	14.000,00
	- Fotokopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Bermesin				3.940.000,00
5 . 2 . 3 . 22 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Pengangkat Bermesin				3.940.000,00
	Perkakas Pengangkat Bermesin Lain-lain				3.940.000,00
	- Alat pengangkut palet	1.00	unit	3.940.000,00	3.940.000,00
5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpanan				0,00
5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan				0,00
	Rak-rak Penyimpanan				0,00
	- Rak obat dan BMHP	0.00	unit	4.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				158.639.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				82.556.000,00
	Lemari Sorok				50.394.000,00
	- Almari sorong besar	4.00	unit	7.157.000,00	28.628.000,00
	- Rak Obat dan BMHP Base	2.00	unit	2.950.000,00	5.900.000,00
	- Almari sorong kecil	1.00	unit	4.147.000,00	4.147.000,00
	- Rak Obat dan BMHP Additional	4.00	unit	2.525.000,00	10.100.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Honor Ketua ULP / Pejabat Pengadaan	1.00	ok	240.000,00	240.000,00
	- Honor Sekretaris ULP	1.00	ok	180.000,00	180.000,00
	- Honor Anggota ULP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Ketua PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor Sekretaris PPHP	1.00	ok	120.000,00	120.000,00
	- Honor Anggota PPHP	1.00	ok	90.000,00	90.000,00
	- HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Fotokopi	200.00	lbr	200,00	40.000,00
	Lemari Kaca				11.977.000,00
	- Lemari kaca untuk sound system	1.00	unit	4.070.000,00	4.070.000,00
	- PPKom	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Lemari obat	1.00	unit	7.157.000,00	7.157.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	Filling Besi/Metal				9.302.000,00
	- Filling kabinet	3.00	unit	2.744.000,00	8.232.000,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	42.000,00	210.000,00
	- Bollpoint	24.00	bh	5.000,00	120.000,00
	- Kalkulator	2.00	bh	100.000,00	200.000,00
	- USB flashdisk	2.00	bh	120.000,00	240.000,00
	- Tinta printer	2.00	botol	150.000,00	300.000,00
	Lemari Besi				10.883.000,00
	- Locker besar	1.00	unit	10.703.000,00	10.703.000,00
	- Foto copy	900.00	lbr	200,00	180.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				76.083.000,00
	Alat Kantor Lainnya (Lain-lain)				57.825.000,00
	- Kaca film untuk ruang pengujian	44.00	m2	200.000,00	8.800.000,00
	- Papan Nama Instansi ukuran 90 cm x 180 cm	1.00	buah	3.261.000,00	3.261.000,00
	- Kotak Penyimpanan Pataka	1.00	unit	731.000,00	731.000,00
	- Pataka	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Papan nama instansi (Labkes)	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Ketua ULP / Pejabat Pengadaan	1.00	ok	80.000,00	80.000,00
	- Plang nama Labkes (neon box)	1.00	unit	37.500.000,00	37.500.000,00
	- Honor Sekretaris ULP	1.00	ok	60.000,00	60.000,00
	- Honor Anggota ULP	1.00	ok	50.000,00	50.000,00
	- Honor Ketua PPHP	1.00	ok	50.000,00	50.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	420.000,00	420.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	294.000,00	294.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor Sekretaris PPHP	1.00	ok	40.000,00	40.000,00
	- Honor Anggota PPHP	1.00	ok	30.000,00	30.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	168.000,00	168.000,00
	- Refill toner	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Plakban	1.00	rol	17.000,00	17.000,00
	- Fotokopi	200.00	lbr	200,00	40.000,00
	- HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Plakban	1.00	rol	17.000,00	17.000,00
	- Fotocopy	840.00	lbr	200,00	168.000,00
	White Board				671.000,00
	- Papan pengumuman	1.00	unit	671.000,00	671.000,00
	Alat Penghancur Kertas				11.087.000,00
	- Alat penghancur kertas	1.00	unit	10.780.000,00	10.780.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	84.000,00	84.000,00
	- Ketua Pokja ULP/PP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	34.000,00	34.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	26.000,00	26.000,00
	- Anggota 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	22.000,00	22.000,00
	- Ketua PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	22.000,00	22.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	18.000,00	18.000,00
	- Anggota 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	12.000,00	12.000,00
	- HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Fotocopy	200.00	lbr	200,00	40.000,00
	Tenda Posko				6.500.000,00
	- Tenda Posko	1.00	unit	6.500.000,00	6.500.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				341.450.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				126.934.000,00
	Sofa				38.301.000,00
	- Sofa Olympic	1.00	set	4.785.000,00	4.785.000,00
	- Almari obat	2.00	unit	6.000.000,00	12.000.000,00
	- Kursi besi	3.00	bh	2.420.000,00	7.260.000,00
	- Penggandaan	720.00	lembar	200,00	144.000,00
	- Sofa	3.00	set	4.580.000,00	13.740.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Binder clips	1.00	dos	24.000,00	24.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Panitia Pengadaan				1.350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	orang/kegiatan	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang	250.000,00	250.000,00
	Almari untuk alat peraga (phantom)				5.183.000,00
	- Almari untuk penyimpanan alat peraga	1.00	bh	5.183.000,00	5.183.000,00
	Meja Biro				4.000.000,00
	- Meja 1/2 biro	1.00	unit	4.000.000,00	4.000.000,00
	Meja Telpon				4.500.000,00
	- Meja telepon	3.00	unit	1.500.000,00	4.500.000,00
	Kursi Lipat				14.985.000,00
	- Kursi lipat	27.00	unit	555.000,00	14.985.000,00
	Kursi Kerja				12.600.000,00
	- Kursi kerja	7.00	unit	1.800.000,00	12.600.000,00
	Kursi Putar				25.800.000,00
	- Kursi putar	12.00	unit	2.150.000,00	25.800.000,00
	Meja Reseption				19.000.000,00
	- Meja reseptionis	1.00	unit	14.000.000,00	14.000.000,00
	- Meja reseption utk PSC	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	Panitia Pengadaan				1.015.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	480.000,00	480.000,00
	- PP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	340.000,00	340.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	195.000,00	195.000,00
	ATK				100.000,00
	- Refil toner	1.00	bh	100.000,00	100.000,00
	Penggandaan				100.000,00
	- Fotocopy	500.00	lbr	200,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih				1.185.000,00
	Tempat sampah dorong				1.185.000,00
	- Tempat sampah dorong	1.00	unit	1.185.000,00	1.185.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				189.723.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	AC Split				69.943.000,00
	- AC split 1 PK	4.00	unit	5.975.500,00	23.902.000,00
	- Exhaust Fan	6.00	unit	600.000,00	3.600.000,00
	- Lemari es	3.00	bh	3.750.000,00	11.250.000,00
	- AC split 2 PK	3.00	unit	10.247.000,00	30.741.000,00
	- Panitia Pengadaan	1.00	paket	180.000,00	180.000,00
	- Penggandaan	340.00	lembar	200,00	68.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
	- Stopmap plastik	5.00	bh	8.800,00	44.000,00
	- Snelhecter plastik	10.00	bh	6.000,00	60.000,00
	- Plakban	2.00	roll	17.000,00	34.000,00
	- Clips	5.00	dos	2.800,00	14.000,00
	AC Sentral				101.180.000,00
	- AC Central	3.00	unit	33.000.000,00	99.000.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	800.000,00	800.000,00
	- Honor Ketua ULP / Pejabat Pengadaan	1.00	ok	320.000,00	320.000,00
	- Honor Sekretaris ULP	1.00	ok	240.000,00	240.000,00
	- Honor Anggota ULP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Ketua PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Sekretaris PPHP	1.00	ok	160.000,00	160.000,00
	- Honor Anggota PPHP	1.00	ok	120.000,00	120.000,00
	- Refill toner	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Fotokopi	200.00	lbr	200,00	40.000,00
	Exhaust Fan				3.600.000,00
	- Exhaust Fan	4.00	unit	900.000,00	3.600.000,00
	Lemari Es				15.000.000,00
	- Show case	3.00	unit	5.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur				4.695.000,00
	Kompor Gas				665.000,00
	- Kompor gas	1.00	unit	665.000,00	665.000,00
	Tabung Gas				660.000,00
	- Tabung gas	1.00	unit	660.000,00	660.000,00
	Alat Dapur Lainnya				3.370.000,00
	- Water heater	1.00	unit	2.800.000,00	2.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 3 . 28 . 06	- Honor PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00	
	- Honor Ketua ULP / Pejabat Pengadaan	1.00	ok	80.000,00	80.000,00	
	- Honor Sekretaris ULP	1.00	ok	60.000,00	60.000,00	
	- Honor Anggota ULP	1.00	ok	50.000,00	50.000,00	
	- Honor Ketua PPHP	1.00	ok	50.000,00	50.000,00	
	- Honor Sekretaris PPHP	1.00	ok	40.000,00	40.000,00	
	- Honor Anggota PPHP	1.00	ok	30.000,00	30.000,00	
	- Bolpoint	4.00	buah	5.000,00	20.000,00	
	- Fotokopi	200.00	lbr	200,00	40.000,00	
		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				18.913.000,00
		Televisi				15.313.000,00
		- Televisi LED	1.00	unit	6.637.000,00	6.637.000,00
		- Dispenser hot natural and cool	3.00	buah	2.601.000,00	7.803.000,00
		- Honor PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
		- Panitia pengadaan	1.00	paket	127.000,00	127.000,00
		- Honor Ketua ULP / Pejabat Pengadaan	1.00	ok	80.000,00	80.000,00
		- Penggandaan	245.00	lembar	200,00	49.000,00
		- Honor Sekretaris ULP	1.00	ok	60.000,00	60.000,00
		- Tinta printer	2.00	botol	40.000,00	80.000,00
		- Honor Anggota ULP	1.00	ok	50.000,00	50.000,00
		- Stopmap	40.00	bh	1.200,00	48.000,00
		- Honor Ketua PPHP	1.00	ok	50.000,00	50.000,00
		- Ballpoint	1.00	bh	5.000,00	5.000,00
	- Honor Sekretaris PPHP	1.00	ok	40.000,00	40.000,00	
	- Honor Anggota PPHP	1.00	ok	30.000,00	30.000,00	
	- Snelhecter	7.00	buah	2.000,00	14.000,00	
	- Fotokopi	200.00	lbr	200,00	40.000,00	
	Alat Rumah Tangga Lain-lain				3.600.000,00	
	- Pompa ASI	6.00	bh	600.000,00	3.600.000,00	
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				254.145.000,00	
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				140.038.000,00	
	Note Book				26.570.000,00	
	- Note book	2.00	unit	11.000.000,00	22.000.000,00	
	- PC Dekstop	1.00	unit	4.570.000,00	4.570.000,00	
	P.C Unit/ Komputer PC				113.468.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 29 . 05	- Komputer PC	13.00	unit	8.500.000,00	110.500.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	1.094.000,00	1.094.000,00
	- Honor Ketua ULP / Pejabat Pengadaan	1.00	ok	438.000,00	438.000,00
	- Honor Sekretaris ULP	1.00	ok	328.000,00	328.000,00
	- Honor Anggota ULP	1.00	ok	273.000,00	273.000,00
	- Honor Ketua PPHP	1.00	ok	273.000,00	273.000,00
	- Honor Sekretaris PPHP	1.00	ok	218.000,00	218.000,00
	- Honor Anggota PPHP	1.00	ok	164.000,00	164.000,00
	- Refill toner	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Fotokopi	400.00	lbr	200,00	80.000,00
		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer			
	Printer				96.607.000,00
	- Printer laser	7.00	unit	3.306.000,00	23.142.000,00
	- UPS	1.00	unit	720.000,00	720.000,00
	- Printer Ink jet	3.00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Printer ink jet	9.00	unit	2.800.000,00	25.200.000,00
	- Printer multifungsi A3	4.00	unit	10.580.000,00	42.320.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	822.000,00	822.000,00
	- Honor Ketua ULP / Pejabat Pengadaan	1.00	ok	328.000,00	328.000,00
	- Honor Sekretaris ULP	1.00	ok	246.000,00	246.000,00
	- Honor Anggota ULP	1.00	ok	205.000,00	205.000,00
	- Honor Ketua PPHP	1.00	ok	205.000,00	205.000,00
	- Honor Sekretaris PPHP	1.00	ok	164.000,00	164.000,00
	- Honor Anggota PPHP	1.00	ok	124.000,00	124.000,00
	- Plakban	1.00	rol	17.000,00	17.000,00
	- Bolpoin	4.00	buah	5.000,00	20.000,00
	- Snelhecter	7.00	buah	2.000,00	14.000,00
	- Fotokopi	400.00	lbr	200,00	80.000,00
	UPS				2.500.000,00
	- UPS	1.00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	Monitor				9.000.000,00
	- Layar monitor besar 50"	1.00	unit	9.000.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan				6.000.000,00
	Peralatan Jaringan Lain-lain				6.000.000,00
	- Jaringan internet dan LAN	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				3.370.000,00
5.2.3.30.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				3.370.000,00
	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV				3.370.000,00
	- Kursi Eselon IV	1.00	unit	3.135.000,00	3.135.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	20.000,00	20.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	10.000,00	10.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	5.000,00	5.000,00
	- HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Plakban	1.00	rol	17.000,00	17.000,00
	- Bolpoint	4.00	buah	5.000,00	20.000,00
	- Snelhecter	7.00	buah	2.000,00	14.000,00
	- Fotokopi	500.00	lbr	200,00	100.000,00
5.2.3.32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				8.934.000,00
5.2.3.32.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial				8.934.000,00
	Alat Komunikasi Sosial Lain-lain				8.934.000,00
	- Running text	1.00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Roll banner	1.00	unit	700.000,00	700.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	80.000,00	80.000,00
	- PP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	56.000,00	56.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	32.000,00	32.000,00
	- Ballpoint	4.00	bh	5.000,00	20.000,00
	- Snelhecter	7.00	bh	2.000,00	14.000,00
	- Fotocopy	160.00	lbr	200,00	32.000,00
5.2.3.34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran				1.683.713.000,00
5.2.3.34.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum				942.653.000,00
	EKG				131.250.000,00
	- EKG Mobile	1.00	set	88.500.000,00	88.500.000,00
	- instrument kabinet	3.00	bh	5.500.000,00	16.500.000,00
	- EKG	1.00	Set	18.300.000,00	18.300.000,00
	- Spalk	1.00	set	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Long Spinal board	1.00	unit	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Tas ransel P3K	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Spinal immobilization kit	1.00	unit	2.700.000,00	2.700.000,00
	Mini Surgery Set / Minor Set				125.314.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- minor set	1.00	set	26.009.000,00	26.009.000,00
	- Tensimeter (manset dewasa)	20.00	set	1.540.000,00	30.800.000,00
	- sterilisator botol	3.00	bh	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Tensimeter mobile	1.00	set	5.250.000,00	5.250.000,00
	- Panitia Pengadaan	1.00	paket	370.000,00	370.000,00
	- Tensimeter Digital	2.00	set	12.519.000,00	25.038.000,00
	- Penggandaan	695.00	lembar	200,00	139.000,00
	- Tensimeter jarum	4.00	set	2.240.000,00	8.960.000,00
	- Colour ink cartridge	1.00	bh	349.000,00	349.000,00
	- Sfigmomanometer dengan manset anak dan dewasa	17.00	set	1.225.000,00	20.825.000,00
	- Ballpoint	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	Mini Surgery Set / Minor Set				104.036.000,00
	- Minor set	4.00	set	26.009.000,00	104.036.000,00
	Timbangan Bayi				32.472.000,00
	- Timbangan bayi	3.00	set	10.824.000,00	32.472.000,00
	Stetoscope				38.479.000,00
	- Stetoskop Anak	4.00	set	1.740.000,00	6.960.000,00
	- Stetoskop Dewasa	15.00	set	1.640.000,00	24.600.000,00
	- Stetoskop untuk UKS Kit	17.00	buah	407.000,00	6.919.000,00
	Meja Periksa Pasien				47.768.000,00
	- Tempat tidur periksa	4.00	set	7.812.000,00	31.248.000,00
	- Tensi meter air raksa	1.00	unit	1.540.000,00	1.540.000,00
	- Tensi meter jarum	6.00	unit	2.240.000,00	13.440.000,00
	- Tensi meter air raksa portable ambulance	1.00	unit	1.540.000,00	1.540.000,00
	Stetoscope				49.823.000,00
	- Stetoskop	8.00	unit	1.640.000,00	13.120.000,00
	- Timbangan BB/TB	2.00	set	16.966.000,00	33.932.000,00
	- Timbangan dewasa	17.00	unit	163.000,00	2.771.000,00
	Instrument Kabinet				34.227.000,00
	- Lemari instrumen steril	1.00	set	30.499.000,00	30.499.000,00
	- Infusing stand	2.00	unit	1.864.000,00	3.728.000,00
	Arteri Klem				336.986.000,00
	- Arteri klem	2.00	unit	2.500.000,00	5.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sterilisator kering	7.00	set	44.755.000,00	313.285.000,00
	- Sterilisator ruangan	1.00	set	18.701.000,00	18.701.000,00
	Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Set Tindakan Medis/Gawat Darurat				3.300.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	800.000,00	800.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	Alat Tulis Kantor Pengadaan Set Tindakan Medis/Gawat Darurat				300.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Refill toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	Penggandaan Pengadaan Set Tindakan Medis/Gawat Darurat				1.800.000,00
	- Fotocopy	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- Stretcher	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	Suction Pump				29.535.000,00
	- Suction pump portable	1.00	unit	23.000.000,00	23.000.000,00
	- Pengait Serumen	17.00	set	23.000,00	391.000,00
	- Pengukur Tinggi Badan	17.00	unit	47.000,00	799.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	370.000,00	370.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	256.000,00	256.000,00
	- Torniket karet	17.00	buah	29.000,00	493.000,00
	- Toples kapas logam dgn pegas dan tutup	17.00	buah	58.000,00	986.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	142.000,00	142.000,00
	- Refill toner	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Toples kapas / kassa steril	17.00	buah	58.000,00	986.000,00
	- Toples Pembuangan Kapas	17.00	buah	58.000,00	986.000,00
	- Fotokopi	200.00	lbr	200,00	40.000,00
	- Baki logam tempat alat steril tertutup	17.00	set	58.000,00	986.000,00
	- Handscoon steril	0.00	set	291.000,00	0,00
	Senter				4.884.000,00
	- Senter (penlight)	17.00	buah	52.000,00	884.000,00
	- Sterilisator listrik	1.00	unit	4.000.000,00	4.000.000,00
	Nebulizer				2.479.000,00
	- Nebulizer	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Waskom cekung	17.00	buah	87.000,00	1.479.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Gigi				341.809.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Dental Unit				129.617.000,00
	- Dental unit	1.00	set	126.056.000,00	126.056.000,00
	- Cytoject	1.00	unit	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	12.000,00	12.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	8.000,00	8.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	4.000,00	4.000,00
	- Plakban	1.00	rol	17.000,00	17.000,00
	- Fotokopi	100.00	lbr	200,00	20.000,00
	Alat Kedokteran Gigi Lain Lain				207.292.000,00
	- Dental instrumental set	2.00	set	95.300.000,00	190.600.000,00
	- Dental light curing	2.00	set	8.346.000,00	16.692.000,00
	Panitia Pengadaan Set Kesehatan Gigi dan Mulut				4.100.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	Alat Tulis Kantor				400.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	8.00	buah	5.000,00	40.000,00
	- Pensil hitam	3.00	buah	4.000,00	12.000,00
	Penggandaan				400.000,00
	- Fotocopy	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Keluarga Berencana				9.834.000,00
	Speculum				9.834.000,00
	- Spekulum Reusable	30.00	unit	110.000,00	3.300.000,00
	- Bak instrumen	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	4.000,00	4.000,00
	- Spekulum disposable	500.00	buah	11.000,00	5.500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	3.000,00	3.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	2.000,00	2.000,00
	- Bolpoin	1.00	buah	5.000,00	5.000,00
	- Fotokopi	100.00	lbr	200,00	20.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Mata				5.101.000,00
	Alat Kedokteran Mata Lain-Lain				3.451.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pinhole	17.00	set	87.000,00	1.479.000,00
	- Buku Tes Buta Warna (ISHIHARA)	17.00	buah	87.000,00	1.479.000,00
	- Snellen (alat pemeriksaan visus)	17.00	set	29.000,00	493.000,00
	Panitia Pengadaan UKS Kit				1.050.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	ATK Pengadaan UKS Kit				300.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Refill toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	Penggandaan Pengadaan UKS Kit				300.000,00
	- Fotocopy pengadaan	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran T.H.T				8.459.000,00
	Hartman Nasal Speculum				7.082.000,00
	- Spekulum hidung (Lempert)	17.00	set	81.000,00	1.377.000,00
	- Laryngoscope	1.00	unit	5.640.000,00	5.640.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	20.000,00	20.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	13.000,00	13.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	7.000,00	7.000,00
	- Bolpoin	1.00	buah	5.000,00	5.000,00
	- Fotokopi	100.00	lbr	200,00	20.000,00
	Era Speculum 1.2.3				1.377.000,00
	- Spekulum telinga ukuran kecil, sedang besar	17.00	set	81.000,00	1.377.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Bedah				191.148.000,00
	Spectrophotometer				74.866.000,00
	- Spektrofotometer	1.00	set	74.866.000,00	74.866.000,00
	Centrifuge				24.332.000,00
	- Sentrifuge Makro	1.00	set	8.617.000,00	8.617.000,00
	- Sentrifuge Hematokrit	1.00	set	15.715.000,00	15.715.000,00
	Alat Kedokteran Bedah Lain-Lain				90.000.000,00
	- Cryotherapy set	1.00	set	90.000.000,00	90.000.000,00
	Panitia Pengadaan Kit Deteksi dan Tindak Lanjut Kanker				1.350.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	650.000,00	650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 34 . 09	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	ATK Pengadaan Kit Deteksi dan Tindak Lanjut Kanker				300.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	rim	49.000,00	147.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Stopmap kertas	20.00	buah	1.100,00	22.000,00
	- Snelhecter plastik	11.00	buah	6.000,00	66.000,00
	- plakban	1.00	rol	15.000,00	15.000,00
	Penggandaan				300.000,00
	- Fotocopy Pengadaan	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan				151.382.000,00
	Examination Lamp				32.581.000,00
	- LED Examination	1.00	unit	20.415.000,00	20.415.000,00
	- Doppler	1.00	unit	11.600.000,00	11.600.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	205.000,00	205.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	142.000,00	142.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	80.000,00	80.000,00
	- HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Binder clip besar	2.00	dod	25.000,00	50.000,00
	- Fotokopi	200.00	lbr	200,00	40.000,00
	Alat Kesehatan Kebidanan Lain-Lain				55.030.000,00
	- Partus set	2.00	unit	23.850.000,00	47.700.000,00
	- Doppler	1.00	unit	5.580.000,00	5.580.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ATK	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
- Fotokopi	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00	
Alat Kesehatan Kebidanan Lain-Lain				36.866.000,00	
- Kursi Gynecology	1.00	set	36.866.000,00	36.866.000,00	
Genecolog Bed				23.005.000,00	
- Bed screen double	5.00	unit	4.601.000,00	23.005.000,00	
Panitia Pengadaan Set Obstetri dan Ginekologi				3.300.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 34 . 10	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	800.000,00	800.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	ATK Pengadaan Set Obstetri dan Ginekologi				300.000,00
	- Refill Toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	Penggandaan				300.000,00
	- Fotocopy pengadaan	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Bagian penyakit Dalam				11.302.000,00
	Spetel Lidah				10.102.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 12	- Sudip lidah	17.00	buah	23.000,00	391.000,00
	- Tabung oksigen	1.00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Trolley	3.00	unit	1.210.000,00	3.630.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	25.000,00	25.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	17.000,00	17.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	9.000,00	9.000,00
	- Bolpoin	2.00	buah	5.000,00	10.000,00
	- Fotokopi	100.00	lbr	200,00	20.000,00
	Resuscitation for Aduit				1.200.000,00
	- Ambubag	2.00	unit	600.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 12	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Anak				5.000.000,00
	Alat Kesehatan Anak Lain-Lain				4.250.000,00
	- Skrining kit dan Media Penyuluhan SDIDTK	17.00	set	250.000,00	4.250.000,00
	Panitia Pengadaan Skrining Kit dan Media Penyuluhan SDIDTK				450.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	ATK Pengadaan Skrining Kit dan Media Penyuluhan SDIDTK				150.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Ballpoint	18.00	buah	5.000,00	90.000,00
- Stopmap kertas	10.00	buah	1.100,00	11.000,00	
Penggandaan Pengadaan Skrining Kit dan Media Penyuluhan SDIDTK				150.000,00	
- Fotocopy pengadaan	750.00	lbr	200,00	150.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 34 . 13	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Poliklinik Set				2.523.000,00
	Bottle Alkohol (,,it)				2.523.000,00
	- Tempat alkohol	17.00	buah	58.000,00	986.000,00
	- Mayo hegar neddle	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	5.000,00	5.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	4.000,00	4.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	2.000,00	2.000,00
	- Snelhecter	3.00	buah	2.000,00	6.000,00
	- Fotokopi	100.00	lbr	200,00	20.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 14	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Penderita Cacat Tubuh				2.748.000,00
	Wheel Chair				2.748.000,00
	- Kursi roda	1.00	unit	2.700.000,00	2.700.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	9.000,00	9.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	7.000,00	7.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	4.000,00	4.000,00
	- Snelhecter	4.00	buah	2.000,00	8.000,00
	- Fotokopi	100.00	lbr	200,00	20.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 20	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Gawat Darurat				11.754.000,00
	Alat Kedokteran Gawat Darurat Lain-Lain				11.754.000,00
	- Brangkar	1.00	set	11.754.000,00	11.754.000,00
5 . 2 . 3 . 36	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit Laboratorium				598.397.000,00
5 . 2 . 3 . 36 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Kimia Air				186.809.000,00
	Alat laboratorium kimia				185.000.000,00
	- Spektrofotometer	1.00	buah	172.000.000,00	172.000.000,00
	- Hot plate	1.00	buah	13.000.000,00	13.000.000,00
	Panitia Pengadaan				1.350.000,00
	- PPKom 1 okeg	1.00	okeg	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 okeg	1.00	okeg	450.000,00	450.000,00
	- PPHP 1 okeg	1.00	okeg	250.000,00	250.000,00
	ATK				299.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	Penggandaan				160.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 36 . 02	- Fotocopy	800.00	lbr	200,00	160.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Microbiologi				58.191.000,00
	Alat Laboratorium Microbiologi Lain-Lain				56.900.000,00
	- An aerobic jar	1.00	bh	35.000.000,00	35.000.000,00
	- Titrator	2.00	bh	8.500.000,00	17.000.000,00
	- Rak tabung	1.00	bh	4.900.000,00	4.900.000,00
	Tim Pengadaan				1.050.000,00
	- PPKom	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	ATK				114.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- ballpoint	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
	- Refill tinta	1.00	btl	40.000,00	40.000,00
Penggandaan				127.000,00	
- Foto copy	635.00	lbr	200,00	127.000,00	
5 . 2 . 3 . 36 . 12	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Umum				45.248.000,00
	Autoclave				44.755.000,00
	- Autoclave	1.00	set	44.755.000,00	44.755.000,00
	Thermometer				493.000,00
	- Thermometer klinis	17.00	buah	29.000,00	493.000,00
5 . 2 . 3 . 36 . 15	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Microbiologi				189.267.000,00
	Microscope Binokular				189.267.000,00
	- Mikroskop binokuler	3.00	set	63.089.000,00	189.267.000,00
5 . 2 . 3 . 36 . 18	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Patologi				117.505.000,00
	Hematology Analyzer				112.605.000,00
	- Hematology Analyzer	1.00	set	112.605.000,00	112.605.000,00
	Panitia Pengadaan Set Laboratorium				4.100.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	ATK Pengadaan Set Laboratorium				400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	6.00	buah	5.000,00	30.000,00
	- Stopmap kertas	20.00	buah	1.100,00	22.000,00
	Penggandaan Pengadaan Set Laboratorium				400.000,00
	- Fotocopy	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
5 . 2 . 3 . 36 . 25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Fisika				1.377.000,00
	Garpu Tala				1.377.000,00
	- Garpu Tala 512 Hz / 1024 Hz / 2084 Hz	17.00	set	81.000,00	1.377.000,00
5 . 2 . 3 . 37	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah				23.300.000,00
5 . 2 . 3 . 37 . 13	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Bidang Pendidikan/Ketrampilan Lain-lain				23.300.000,00
	Alat Peraga Bina Keluarga Balita (BKB) Kit				6.500.000,00
	- Alat peraga pendidikan anak balita	5.00	bh	1.300.000,00	6.500.000,00
	Boneka / Phantom / Alat peraga kebidanan dan kesehatan anak				16.800.000,00
	- Boneka bayi untuk peserta motivator ASI eksklusif	30.00	buah	250.000,00	7.500.000,00
	- Phantom perawatan bayi	1.00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Phantom Bayi Cor Pulmo Resusitasi	1.00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Alat Ambubag bayi	1.00	buah	2.400.000,00	2.400.000,00
	- Phantom peraga tangan alat infus	1.00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Phantom perut manual placenta / KBI / KBE	1.00	buah	2.400.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 3 . 41	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Radiation Aplication and Non Destructive Testing Lab				57.221.000,00
5 . 2 . 3 . 41 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Umum Kedokteran /Klinik Nuklir				57.221.000,00
	Urine Meter				56.626.000,00
	- Urine Analyzer	2.00	set	28.313.000,00	56.626.000,00
	Reflex Hammer				595.000,00
	- Palu Pengukur Refleks	17.00	buah	35.000,00	595.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				5.864.505.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 05	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Laboratorium				225.000.000,00
	Pembuatan garasi dan tembok keliling Labkes				200.750.000,00
	- Pembuatan garasi dan tembok keliling Labkes	1.00	paket	199.000.000,00	199.000.000,00
	- Honor PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Bolpoint	5.00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Hechneiches	2.00	dos	6.000,00	12.000,00
	- Plakban	1.00	rol	17.000,00	17.000,00
	- Tinta printer	1.00	botol	40.000,00	40.000,00
	- Pensil	1.00	buah	3.000,00	3.000,00
	- Snelhecter	2.00	buah	2.000,00	4.000,00
	- Binder clip besar	2.00	dos	25.000,00	50.000,00
	- Fotokopi	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	Konsultan Perencana				14.647.000,00
	- Konsultan Perencana	1.00	paket	13.000.000,00	13.000.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- PP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Bollpoint	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
	- Hectneices	2.00	dos	6.000,00	12.000,00
	- Plakban	1.00	rol	17.000,00	17.000,00
	- Fotocopy	2,220.00	lbr	200,00	444.000,00
	Konsultan Pengawas				9.603.000,00
	- Konsultan pengawas	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- PP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Bollpoint	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
	- Hectneices	2.00	dos	6.000,00	12.000,00
	- Plakban	1.00	rol	17.000,00	17.000,00
	- Fotocopy	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan				5.639.505.000,00
	Bangunan Klinik/Puskesmas/Laboratorium				5.120.365.000,00
	- Pembangunan Gedung Puskesmas	1.00	paket	4.100.365.000,00	4.100.365.000,00
	- Rehab Pustu Kyai Langgeng	1.00	paket	1.020.000.000,00	1.020.000.000,00
	PPKom Pembangunan Gedung Puskesmas				8.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	4.500.000,00	4.500.000,00
	- PPKom	1.00	org/keg	3.500.000,00	3.500.000,00
	Pokja ULP/Pengadaan Pembangunan Gedung Puskesmas				9.100.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	850.000,00	2.550.000,00
	- Anggota	3.00	org/keg	700.000,00	2.100.000,00
	PPHP Pembangunan Gedung Puskesmas				6.250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- Anggota	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	ATK Pembangunan Gedung Puskesmas				1.950.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	49.000,00	245.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Refill Toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ballpoint	22.00	buah	5.000,00	110.000,00
	- Anggota	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Stopmap kertas	20.00	buah	1.100,00	22.000,00
	- Snelhecter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Pensil hitam	22.00	buah	4.000,00	88.000,00
	- Binder clips besar	6.00	dus	25.000,00	150.000,00
	- Paper clips	6.00	dus	2.500,00	15.000,00
	Penggandaan Pembangunan Gedung Puskesmas				1.950.000,00
	- Foto copy	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Anggota	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pembangunan Gedung Puskesmas				1.500.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengawas Lapangan	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Anggota 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	Tim Peneliti Pelaksanaan Kontrak Pembangunan Gedung Puskesmas				36.390.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Konsultan Pengawas	1.00	paket	35.190.000,00	35.190.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Anggota 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	Pengawas Lapangan				2.350.000,00
	- Pengawas Lapangan 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- PPKom	1.00	org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- PPHP	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	Konsultan Perencana				181.600.000,00
	- Konsultan Perencana	1.00	paket	180.000.000,00	180.000.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	PPkom Konsultan Perencana				2.999.500,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- Ballpoint	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
	- Binder clips	2.00	dos	12.000,00	24.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Clips kertas	1.00	dos	2.500,00	2.500,00
	Pokja ULP/Pengadaan Konsultan Perencana				4.000.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	- Foto copy Rehab Pustu Kyai Langgeng	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- SEkretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Foto copy Pengadaan Konsultan Pengawas	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	550.000,00	1.650.000,00
	PPHP Konsultan Perencana				2.650.500,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Binder clips	2.00	dos	12.000,00	24.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
	- Stopmap kertas	10.00	bh	1.200,00	12.000,00
	- Clips kertas	2.00	dos	2.500,00	5.000,00
	- Plakban	4.00	roll	14.000,00	56.000,00
	- Tinta printer	2.00	botol	40.000,00	80.000,00
	- hecmachine	1.00	bh	17.000,00	17.000,00
	- Hechneices	2.00	dos	4.250,00	8.500,00
	Tim Teknis Konsultan Perencana				3.300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	550.000,00	1.650.000,00
	Tim Peneliti Pelaksanaan Kontrak Konsultan Perencana				2.300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	ATK Konsultan Perencana				800.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	6.00	rim	49.000,00	294.000,00
	- Refill toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	14.00	buah	5.000,00	70.000,00
	- Binder clips besar	3.00	dus	25.000,00	75.000,00
	- Paper clips	6.00	dus	2.500,00	15.000,00
	- Hectneices	5.00	dus	10.000,00	50.000,00
	- Stopmap kertas	20.00	buah	1.100,00	22.000,00
	- Pensil hitam	6.00	buah	4.000,00	24.000,00
	Penggandaan Konsultan Perencana				800.000,00
	- Fotocopy	4.000.00	lbr	200,00	800.000,00
	Konsultan Pengawas				129.000.000,00
	- Konsultan Pengawas	1.00	paket	129.000.000,00	129.000.000,00
	PPKom Konsultan Pengawas				2.600.000,00
	- PPKom 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	2.600.000,00	2.600.000,00
	Pokja ULP/Pengadaan Konsultan Pengawas				3.300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	550.000,00	1.650.000,00
	PPHP Konsultan Pengawas				2.300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	Tim Teknis Konsultan Pengawas				3.300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	550.000,00	1.650.000,00
	Tim Peneliti Pelaksanaan Kontrak Konsultan Pengawas				2.300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	ATK Konsultan Pengawas				600.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	49.000,00	245.000,00
	- Ballpoint	11.00	buah	5.000,00	55.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Binder clips besar	2.00	dus	25.000,00	50.000,00
	Penggandaan Konsultan Pengawas				600.000,00
	- Foto copy	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	Amdal Lalin dan UPL-UKL				100.000.000,00
	- Amdal Lalin	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Amdal UPL-UKL	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	Tim Pengadaan Amdal Lalin dan UPL UKL				4.000.000,00
	- PPKom 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	700.000,00	1.400.000,00
	- PPHP 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Amdal Lalin dan UPL-UKL				3.200.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	700.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Anggota 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	ATK Pengadaan Amdal Lalin				600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS	5.00	rim	49.000,00	245.000,00
	- Refill Toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	7.00	buah	5.000,00	35.000,00
	- Paper clips	4.00	dus	2.500,00	10.000,00
	- Snelhecter plastik	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	ATK Pengadaan Amdal UPL-UKL				600.000,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	49.000,00	196.000,00
	- Refill toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Odner	2.00	buah	16.000,00	32.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Binder clips	2.00	dus	25.000,00	50.000,00
	- Stopmap kertas	20.00	buah	1.100,00	22.000,00
	Penggandaan Pengadaan Amdal UPL-UKL				800.000,00
	- Fotocopy Amdal Lalin	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- Fotocopy Amdal UPL-UKL	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				5.500.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 07	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Praktis				5.500.000,00
	Buku Ilmu Pengetahuan Praktis Lain-lain				5.500.000,00
	- Buku Standar Methode	1.00	buah	5.500.000,00	5.500.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017

Kepala Dinas Kesehatan

dr. Fatma Murtiningsih

NIP. 19600304 198703 2 003